OFFSET PRESS

Ryobi 520
Ryobi 520H

PARTS LIST




RHL

/ SECTION INDEX

RNy R, JL—=L%

fa iz
S B
fa i3
Bk i3
1 2 %,
£ =3
ft B
ho N

t B

il

7k &

Bed, Frame section

Lubrication section

Main section

Feeder section

Delivery section

Ink, Water section

Electrical section

Accessories 1 section

Cover section

Accessories 2 section

Part number index

4 < 3 2 /SECTIO

110—-117

130—140

210—295

310—392

410—470

510—575

610—630

650—680

710—730

830

|



HeFEFE S Machine model No. : 5520 Z (5522Z,5523Z,5524Z)

360-370-375 535(520) 567 530(5200 260-270-280-290-295
537(520H) 531(520H)

520—

330
630 340
350
310
390
230 210 110 620 610
}24E/8) Operation side
570-575 560 622 510 550 611
540
. 565
240
248
320\§ = 450
380 s 440
{7 B L | 410
17 420
) e\ A 470
7] PAIT N ™
e - § ?
o 430
115 621 - 250 650 460
532 '
(520H) 1448l Non operation side
(=) = OAF A M, Ryobi 520 T,
(Note) This illustration shows the Ryobi 520.




How to use the parts list

1. Section number

This parts list is divided into machine sections and each section has a number.

(Example) Section number

5520Z 110

—L// The section number
‘L’// The machine model number

* This number includes both the machine model number and
the section number.

2. How to use the parts list

1) To find the part number{when ordering the part)

Find the section number needed

Part to replace on this illustration of the machine.

360-370-375 535(520) 567 530(520) 260-270-280-290-295

5520 45 141

CONTENTS

R L / SECTION INDEX

EABAE e -

2) To find the section number and the position identificaiton number
of the part in the illustration when knowing the part number

To find the section number and
the position identification number
use the part number index at the
end of this manual.




B & / CONTENTS

*7 70)’JL\'C L\é-{zb <13 /(d: Ryobu 520, Ryobl 520H%1‘L%1‘L0)$Fﬁ*ﬂnu'€'§'

The section with the ¥ mark indicates the exclusive parts of the Ryobi 520 and the Ryob| 520H

thvavES . . . P
Section No. o ave Section name Page
IRy K, 7 L—LED> <|Bed, Frame section[>
5520 Z 110 Ny RFIL—AL Bed fIAME ««c-c o rerereemmin e 10
5520 Z 115 AAVRYT MAIN PUMP  coooooeeremmmre s se e s e 14
5520 Z 117 EEFRE Pheumatic PIping «---«----rrrrrrnmnomreaanr i 16
L #RimED> <]Lubrication section[>
5520 Z 130  #4i (OPS) LubrCation (OPS) -+ rrrrrreeeesrmrsicerirrieenns 18
5520 Z 140 #5:m (NOPS) Lubrication (NOPS) -«---rvormmimrenieens 22
] EFHERD> <|Main section[>
5520 Z 210 #S4ER FE@Uer QUM -+ sreneeereeemsreeie st oiesete e, 2%
5520 Z 230 R Impression cylinder ------cevroooerrrrreeeen 30
5520 Z 240 LA Blanket Cylinder ««--c-rcr-rrrrrrei e 34
5520 Z 248 SLRAML—bTIVSHSUT Blanket cylinder straight edge clamp ~----cooooooee 38
5520 Z 250 8 ) MaIN dEIVE - oo memeerer e e 40
5520 Z 260 B &t Side lay -ocerriere e 42
5522 Z 270 ALY SWINQ o oorerrrmeremrarm et 46
5520 Z2 280 &Il ) SWING drive - --ccreererereamimmr et 48
5520 Z 290 AT T, #MiFx FIONE [y <+ enreemmmmemesmn e 52
5620 Z 295 'ﬁfj‘ﬁ TEE) Front 1ay drive «-«oooeeerrmrerosmrensrns e 56
<FRERER D> <|Feeder section[>
e RA VT HRAT AP )=LiT 4 —&— -+ -+ Swing type stream feeder -~
5520 Z 310 T4 —H—T70L—L Feeder FIAME -« v vrrorrrrrrenreae ettt 60
5520 Z 320 74— 45 —EXE) Feeder drive -« v v rerorrrmmaan et e 64
5522 Z 330 I7—NILT AGE VAIVE e veommereem e et 68
5522 Z 340 TJ4—F—~y FRIRE Feeder head height adjusting -+« «oeereerenneene 72
5522 Z 350 D4 —F—AvF Feeder hEAd -+« v-rrrrrerrmorrmn et 76
5522 Z 360 TJ4—-FO—35— Fed FOIEr «<++rrseerseeemeseeeseieteone et et 82
5520 Z 370 T4 —=KR—F (H1F) Feeder board (Guide) <« -ocorrevrroren 86
5520 Z 375 T4 —&F—H—F FEeder DO «+-rerrvreereessessesseasesseareosenneeneenenes 90
5522 Z 380 ﬁﬁﬁ é.‘SEijJ Feeder table drive - - - -rrorreeriieii i 94
5520 Z 390 R#KA Feeder table -« - orrreirrrnair g6



H & / CONTENTS

:ez;;/’ff o avé Section name ';;g:
-~ O—=3AY—8A4F R M)—LT 4 —%—~- -~ Rotary type stream feeder -
5522 Z 312 T4 —F—TL—L (A=4)=41T) Feeder frame (Rotary type) «-----r---ceorereoreeieee 100
5520 Z 322 74— 4 —58¥ (O—4%)—2147) Feeder drive (Rotary type) ---:-c:-eooeeerrmmnsenneins 104
5523 Z 325 T4 —F—FF (O—4)—5217) Feeder speed control (Rotary type) -«--:---roooeenees 108
5524 7 330 IFP—NILT (D_I)-u)_g,(j) Air valve (Rotary type) - -coreerermresemmrniies 112
5520 Z 342 ~v FIF (—2JY-4247) Head supporting (Rotary type) «--«--«-ocooeeeesromeeee 116
5523 Z 350 T4 ==~y F (A—42)—847F) Feeder head (Rotary type) «-«-ccc-oereeccmsenmmneen 120
5523 Z 355 T4 —H—Aw FHAF (A—%8')—=84A4T) Feeder head guide (Rotary type) - --orooreeseiee 124
5523 Z 360 J4—FO—5— (o—4)—4842) Feed roller (Rotary type) -+« ceeremsemeremninns 128
5520 Z 371 T4 === F(HAR)(O—4)—B414T) Feeder board (Guide) (Rotary type) «---=--wooremeeeeeee 132
5520 Z 376 T4 —F=R=~F (O—4)=247) Feeder board (Rotary type) «:---:-re-reeeresesennee 136
5522 Z 381 WRIRLEY (0—42Y—4217) Feeder table drive (Rotary type) -----:--r-ocoeeoeoes 140
5520 Z 392 WBiEs (o—42Y—447) Feeder table (Rotary type) ------co-eoooeeeemnee 142
| BHEEER D> <|Delivery section[>
5520 Z 410 Fr—=VHAF Chain guide «+«c rvrrrerrerereres e 146
5520 Z 420 Ny HHAR Back guide -+ cre e eerreee e 148
5522 Z 430 Javhk, 44 KHAR Front, side guide «« -+ s rrrerrrareaereiie 152
5520 Z 440 4 FITSRED Delivery table lifting «---- oreeoeerermmrmnennnn 156
5520 Z 450 FUYNY—H Delivery Shaft -« o sre eeereemeaiaiianieiineie 160
5520 Z 460 HEfR & Delivery table «-rvoorreresors s 164
5520 Z 470 By se— GHPPEE <+ - cosrresresee e sir et 168
A X, KERD <]Ink, Water section >
5520 Z 510 HAAOD—F — DIStHIDULOL FOIIEE - v v v reroemrrermmmenee s eeines 170
5520 Z 520 A EEHE—N—5— INK QUCTOR FOIIRE  ««rrreerrrenerenneeeeanaaanaeiannnnns 172
*5520 Z 530 KT+ Ty, 594 —0—5—(Ryobi 520) Water fountain, ductor roller (Ryobi §20) -« 176
5520 Z 531 * 7+ F>O0—5— (Ryobi 520H) Water fountain roller (Ryobi 520H) --------coooeoeeees 182
*5520 Z 532 kBE2% (Ryobi 520H) Water circulation system (Ryobi 520H) «--:-------- 186
%5520 Z 535 kT #—L0O—F— (Ryobi520) Water form roller (Ryobi 520) ««-------ooeeeeoeeoneees 188
*5520 Z 537 k7 #—L0O—5— (Ryobi 520H) Water form roller (Ryobi 520H) ------c-cvveeoemeenee 192
5520 Z 540 1540 Plate Cylinder ----cocororemrreeicei 196
5520 Z 550 AFT7ATFA—=F5— INK fOUNTAIN FOIEE -« « v ccrerrremerrosisannnreiaiiaeainenes 200
5520 Z 560 iR E Oscillating drive -« -weeererreee 204
5520 Z 565 WEn—-5—, 74 F)L¥y— Oscillating roller, idle gear --------ocooeerrermenins 208
5520 Z 567 4 oX%AH%E, MEITIRYER Roller cleaner, hickey picker -«------:oreeereoricesss 210
5520 Z 570 A5 TA—LO—5— INK TOIMM TOIGE - +-++rer e eeeeeeeerememmmmmsinaaaaenss 214
5520 Z 575 TH—L0O—5—FKK Form roller ON/OFF - «:rcoreremreeieiciiee, 218



% / CONTENTS

vhvavEE . . . "=
Section No. 4y avé Section name Page
| BERED <|Electrical section[>
5520 Z 610 BNV (FRHK) Operation panel (Feeder) --:-ocoromrrreeeee 222
5520 Z 611 #BEARIL (HHED Operation panel (Delivery) ----:ooocomrmreeeeee 224
5520 Z 618 FIEKRy 2R (OA=8Y—5247) Control box (Rotary type) --------reorrmreseeieee 226
5520 Z 620 HIBEARYHIR (RAVTE4TF) Control box (Swing type) ««--:crrecreeomrmrrmnseee 228
5520 Z 621 BWFE, FSUR, AN —4 Terminal, transformer, inverter «------c-coooveiaeieeis 230
5520 Z 622 LYARE—av bO—3— Register COntroller - ---- - eoreemmeesmrir e 234
%5520 Z 623  #i#A v & X (Ryobi 520H) Control box (RYobi 520H) - +rrremreeeremiesenens 236
5520 Z 630 RERE Static eMINALOr - - rerrrmre e 238
<4 tE& 1 B> <]Accessories 1 section[>
5520 Z 650 TIF7—7JOF7—, AL~ AT DIOWER, SPray «++----srsrmessssrienrseenenaeeees 240
5520 Z 660 & & ACCESSOMI@S  «rrrrrorrrsreess st 244
5520 Z 680 F—7, Ty bHDUHE— Tape inserter, preset counter ---o---seeeiseeneie 246
JAN—ED <|Cover section[>
5520 Z 710 Hi8— (OPS) (RA V5 H47T) Cover (OPS) (SWing type) -« orerreeerormmemsmmnneens 248
5520 Zz 711 H/— (OPS) (A4 Y—%24147) Cover (OPS) (Rotary type) -------oooeromreseesee 252
5520 Z 720 #8— (NOPS) (RA 254 47F) Cover (NOPS) (SWing type) «-«wcoereeemreesmsramneees 256
5520 Z 721 H/8— (NOPS) (A—#2 1) —24147) Cover (NOPS) (Rotary type) «---ococoroersreerns 260
5520 Z 730 TeLHh/N—, BE/N— Safety cover, safety bar -« - ooooeieninin 264
B 2 ED> <]Accessories 2 section[>
5486 Z 830 LSRR —INVF RegISter PUNCh ««-rornrrorsrsssonse e 268

B FESFESID

<]Part number index[>



5520z 110

oL a BT

oar

SECTION NUMBER

SECTION .

ANYRNIU-L
BED FRAME

10



ANYRNIL-4

SECTION SECTION NUMBER

wIVav vV v ES [55202&10 |

BED FRAME RKY—7 ORI BUSTRBELTIEFHADOT, o PEETEXLTLREIL,
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

N ty + %G /SET N EITER S PART NAME LS5

0 BEES/ PART N k% s/ COMPONENT PARTS N Q’ty

5520 11 900-2 ATWI°A“1 ASSY FOOT STEP ASSY 1

27-34,42-44,46,47,54,82

5520 61 140 5129b9 ASSY FLUORESCENT LAMP ASSY 1
70-77,79

1 5520 11 141-2 12%7b-4 OPS INK FRAME OPS 1

2 9670084008 yiybdEtibh M8X40 SOCKET BOLT M8X40 30

3 9670124008 YoUbktibh M12X40 SOCKET BOLT M12X40 4

4 9670051208 YUY ILE M5X12 SOCKET BOLT M5X12 8

5 5522 11 135 2°b-+ PLATE 4

7 5522 11 153-3 AT- STAY 1

8 5522 11 152 AT= STAY 1

CEYAY FOR CE SPEC.
8 5522 11 152 AT = STAY 2
CEYIVTHNM EXCEPT CE SPEC.

9 5522 11 151-2 A3- STAY 2
10 5520 11 151-2 12%7b=4 NOPS INK FRAME NOPS 1
11 5520 11 211 AT- STAY 1
12 9670085008 y5Ybttibk M8X50 SOCKET BOLT M8X50 2
13 5520 11 121-3 2JL-4 (520) FRAME (520) 1
13 5520 11 521-2 JbL-4 (520H) FRAME (520H) 1
14 90964 T-nN°-t°y 10x60 TAPER PIN 10Xx60 2
15 5520 11 131-4 2JbL-4 (520) FRAME (520) 1
15 5520 11 531-2 7b-4& (520H) FRAME (520H) 1
16 5520 45 153-1 HA“NThR“N™N- GUIDE BAR 1
17 9670081608 VYRR ILE M8X16 SOCKET BOLT M8X16 3
18 9670082008 YyoYbrstibh M8X20 SOCKET BOLT M8X20 4
19 5520 45 151 Ne =N =pN RN PAPER GUIDE 2
20 5520 45 152-1 27%a¥7 BLOCK 2
21 5520 11 213-1  A7- STAY 1
22 5520 45 141 NO =N = AN PN PAPER GUIDE 4
23 5520 53 341-1 ZA“954%5 (520) TRAY (520 1
24 9670050808 YEYbRr bk M5X8 SOCKET BOLT M5X8 4
25 5520 11 212 AT - STAY 1
26 5520 11 214-2 AT- STAY 1
27 5522 11 911-3 P-4 ARM 1
28 9670051008 yyYb&ECIbE M5X10 SOCKET BOLT M5X10 2
29 5522 11 427 ARYne -vi GRIPPER 1
30 5640 11 911 ANC -4~ SPACER 1
31 5640 11 909-1  A2°Uoyo™ SPRING 1
32 5560 11 907 ANC -4 - SPACER 1
33 5560 11 908 ARYne - STOPPER 1
34 9670054508 VyYbs“Ibk M5X45 SOCKET BOLT M5X45 2
35 5640 53 133 JFhNR NOZZLE 2
36 5640 53 131-1  7Y7 HOOK 2
37 91191 Fi-ANNIHEN 15 HOSE BAND 15 4
38 5520 11 113 fi-A HOSE 2
39 5522 11 114 =Y72°b NIPPLE 2
40 5520 11 111-1  AWYp™ BED 1
41 5560 11 114 teo PIN 4
42 9670123508 VEYRKRMILE M12X35 SOCKET BOLT M12X35 2
43 5640 11 907 AbYne - STOPPER 1
44 5560 11 905 AbYne - STOPPER 1
46 5640 11 904 YA N WASHER 1
47 5640 11 903-1  E°D PIN 1
48 5640 11 102-1  S“PYFk“lbb JACK BOLT 4
49 9660160014 FTYF M16 NUT M16 4
50 9642051014 FAva2™ M5X10 SCREW M5X10 5
51 5640 53 136 NoH™ - HANGER 1
52 5640 11 103 INPYFIANT JACK BASE 4

17



S AEYE 3o
SECTION NUMBER

I YVav
SECTION

A7—7 OWZRBHRTRBBLTEFHAOT, Ly FHEFCEILTLRSL,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

NSRS T4 [ 5520z 110 |

BED FRAME

N EntES/SET Mo
0 mEm&xS/ PART M

e

7
m&ﬁ%/COMPONENT PARTS

PART NAME
No

DS
0ty

53 9670126008

Yyybkihibh M12X60

SOCKET BOLT M12X60

54 5522 11 425-1

ATwI°av1 (NOPS)

FOOT STEP (NOPS)

58 91074

TIFY 1/74X1/74

ELBOW 1/4X1/74

59 5486 76 522

A2Y PN

STUD

60 5520 61 243

N9k SD431

WIRE DUCT SD431I

61 9716050014

ES¥“n*R M5

PLAIN WASHER M5

62 9710050008

NVRY“HA™zx M5

SPRING WASHER M5

63 5520 61 242

3“7t HD-23

WIRE DUCT HD-23

64 5487 95 157 AZYL™ STUD

67 5640 65 302 AN OIL PAN

68 5520 61 142-2 %359t BRACKET

69 9670061608 YoYUt Ibh M6X16 SOCKET BOLT M6X16
70 5520 61 141-2 5139t9 hY% COVER

71 9710040008

NN RYVANR M4

SPRING WASHER M4

72 9642041514

FANIRIN MLXT5

SCREW M&X15

73 9710030008

NMRYNANR M3

SPRING WASHER M3

-74 9660030014

FYb M3

NUT M3

75 99959 flbaN- Nz230120 HOLDER Nz30120

76 9642031414 FANIxIN M3X14 SCREW M3X14

77 99960 513-227° 15U FLUORESCENT LAMP 15W
78 99955 7°59% DP-687 PLUG DP-687

79 5486 61 121

2V559h

BRACKET

80 9642050814

FANIF5S_M5X8

SCREW M5X8

JEEN § B JEIEN pEEN pEEN pEEN S EEY IS IS 1 1oV a2 SRR I RN BN EoN T AN T 0] BN I, 1 N P 1o O] B B e N

81 91180 N°AI° NP PZ-16 PIPE BAND PZ-16

82 90702 Urvr M16 U=-NUT M16

83 9670062008 yyybEtibh M6X20 SOCKET BOLT M6X20

84 5522 11 181 AT - STAY
CES39 FOR CE SPEC.

85 5521 11 719 7°U-F ASSY PLATE ASSY 1
CEJ391hN 1 EXCEPT CE SPEC.

86 9648061614 ¥33xI% M6X16 SCREW M6X16 2
CEYIVTHhN T EXCEPT CE SPEC.

12



A4k 0D°
MAIN PUMP

2o ar
SECTION

o aBS
SECTION NUMBER

5520z 115




A% T°

MAIN PUMP

IV av
SECTION

AKv—7 OFGREZTRBELTEIHADOT, €y FHESTHEXLTLESY,
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are avaigable only as a set.

sV a RS
SECTION NUMBER

| 55207 115

No %ngﬁ SET Mo %ﬁ%ﬁ PART NAME @&
g HHES/ PART N %S/ COMPONENT PARTS M Q’ty
5486 14 110-3  #£°27° (4oVY9) PUMP (THREE PHASE) 1
23-27,30,31,33-42,58-60
1 5520 11 313 2°L-t PLATE 1
1 5520 11 314 2°bL-t PLATE 1
h-bd“3¥3Y9F DECURLING DEVICE
2 90515 042" P-24 O0-RING P-24 6
3 5522 11 226-2 #K“Y7A BOX 1
4 5640 53 136 non®- HANGER 1
6 5522 11 221-1  7“aY7 BLOCK 1
7 5640 11 222-1  ZY72°l NIPPLE 9
8 5486 11 222 AN VALVE 3
9 9722300008 c-yyg™ c-30 C-RING C-30 3
10 9670061608 YSYbRENIbE M6X16 SOCKET BOLT M6X16 4
12 5520 65 471-1 0-=-5-9% ROLLER HOLDER 2
520 520

14 5522 65 473-1 k°272°hN“- PUMP COVER 1
15 9642051014 FAN2x3N M5X10 SCREW M5X10 1
16 91193 N“ob 26 BAND 26 11
17 5522 11 253 ifi-A HOSE 1
21 91870 fi-2 19X26X3000 HOSE 19X26X3000 2
22 5522 11 256-1 #-A HOSE 2
23 90914014 JIVFTYh KNOB NUT 4
24 91124 ghhathr (-1 WASHER 4
25 90914015 21L2-ANN - (W $1-4) FILTER COVER(VACUUM) 2
26 90914022 nNevxy PACKING 4
27 90914012 WAR PYAE FEPA SPRING TUBE 4
30 91119 213~ FILTER 4
31 5486 14 112-2 #k°27° (H4oVY9) PUMP (THREE PHASE) 1
33 90914010 AMLRANY- A BELT COVER A 1
34 9642051214 FANJRIN M5X12 SCREW M5X12 4
35 9710050008 NN xY“HVR M5 SPRING WASHER M5 4
36 9716050014 ES34“h"2r M5 PLAIN WASHER M5 4
37 90914021 LE“2L-R- (A ¥1-4) REGULATOR(VACUUM) 2
38 90914020 LFEr21bL-3- REGULATOR 2
39 90914023 NN F21-45" -9 VACUUM GAUGE 2
40 90914024 2°LYyr-y -on PRESSURE GAUGE 2
41 90106003 A“MbE 100S5M390 BELT 100S5M390 2
42 90914011 AMLEANY- B BELT COVER B 1
43 5430 14 117 ZY7°i NIPPLE 1
44 5522 11 257-1_ K-=R HOSE 1
45 91217 fi-AbAnyo™ 17 CLAMP 17 1
46 9652030603 FSR22R2N M3X6 SCREW M3X6 4
47 9670081208 JYEYbmribh M8X12 SOCKET BOLT M8X12 2
49 5522 11 225-1  An“- COVER 1
50 9652050803 FS52329% M5X8 SCREW M5X8 4
51 5520 11 261 ARYLN STUD 2
52 5520 11 262 72°L-+ PLATE 1
53 5520 11 263 7°L-t PLATE 1
54 9710060008 NMREVANR M6 SPRING WASHER Mé 6
55 9660060014 TYF M6 NUT M6 6
56 5520 61 652 J-b“ ASSY CORD ASSY 1
57 92316001 7YarYhk MG-6 GROMMET MG-6 1
58 90914025 JALRA-AN*-(7%aP-) FILTER COVER(BLOWER) 2
59 91080 h=-F“7“b-p" CARBON BLADE 8
60 91081 ANPYDIN 6202727 BEARING 6202717 4

15



55207 117

o a &S
SECTION NUMBER

4
9
a5
S w
Y 0

(L]

=

[ |

o

[

a.
N e
£ -t
Nl
= <

=
S D
A~ W
O =2
N o

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

wwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwww

||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

S

16



IJ9PY N

PNEUMATIC PIPING

I ¥av
SECTION

When ordering items marked
because they are available only as a set.

Y avES

SECTION NUMBER

A7—7 ORSIIRITCRBBLTEXEHAOT, vy PESTEXLTLESY,
% ,indicate the set number

| 5520z 117

No. %Zigg EEETMN %ﬁ@ﬁ/ PART NAME Lk
i o 0 &%/ COMPONENT PARTS MNo Q'ty
1 94106 FR2Z-YF W3000-10-S2 FILTER REGULATOR W3000-10-S2 1
2 94102 FYOONAYD AB42-02-3 VALVE AB42-02-3 1
3 94107 Nf¥a“> v3000-10 VALVE v3000-10 1
4 94105 Y1LoY- SLW-10A SILENCER SLW-10A 2
6 94108 I7-277°LYY- 0.20P-7T COMPRESSOR 0.20P-7T 2
7 5520 14 171 IV359+h BRACKET 1
8 90904013 FVHNANYT M4KB310-10- VALVE M4KB310-10-LS-4 1

520 520
8 90904016 FYOYNAN, M4AKB310-10- VALVE M4KB310-10-LS-5 1
520H 520H

10 9670061608 YEYrENIbE M6X16 SOCKET BOLT M6X16 2

14 94203 ZYJ°Ih _GZ2S8-6 NIPPLE GZS8-6 1

16 94202 k™ GzL12-10 ELBOW 6ZL12-10 1

17 94205 —YJ°lk GZ2S12-10 NIPPLE GZS12-10 5

19 94211 - —WI7°l 62S88-10 NIPPLE GZS8-10 4

520 520

19 94211 —wJ°lb 62S8-10 NIPPLE GZS8-10 6

520H ' 520H

21 94206 ZY7°Ib GZS8-8 NIPPLE GZS8-8 2

25 9642033513 FANIRIN M3X35 SCREW M3X35 12

520 520

25 9642033513 FAN3RIN M3X35 SCREW M3X35 14

520H 520H

29 94209 fi-A HB-8 HOSE HB-8 1

31 94210 JV559Yt B310 BRACKET B310 1

32 9670054508 JEYbkh bk M5X45 SOCKET BOLT M5X45 2

33 9670063008 Yyyybkihibh M6X30 SOCKET BOLT Mé6X30 2

34 90911016 Tk R3/8XR3/8 ELBOW R3/8XR3/8 1

35 90911017 -YJ2°Ib R3/8 X 9 NIPPLE R3/8 X 9 1

36 90911015 —YJ°lb R3/8 X R3/8 NIPPLE R3/8 X R3/8 1

37 90904003 n“h ™ VALVE 1

38 9670065508 YyYbhitibh M6X55 SOCKET BOLT M6X55 4

40 90904014 FhoINAND 4KB319-00 VALVE 4KB319-00-LS 4

520 520

40 90904014 FNoINANY 4KB319-00 VALVE 4KB319-00-LS 5

520H 520H

41 9440081220 N°v17° 8x1220 PIPE 8X1220 1

520H 520H

41 9440081460 N°17° 8X1460 PIPE 8X1460 1

520 520

42 9440081500 ne47° 8x1500 PIPE 8X1500 2

43 9440120900 N°17°¢ 12X900 PIPE 12X900 1

44 9440120830 N°127° 12X830 PIPE 12X830 1

45 9440081120 n°r7° 8x1120 PIPE 8X1120 1

520H 520H

45 9440081560 N°17° 8X1560 PIPE 8X1560 1

520 520

46 9440120930 nN°v17° 12xXx930 PIPE 12X930 1

47 9440120700 Nes7° 12x700 PIPE 12X700 1

48 9440081200 ne1272° 8x12400 PIPE 8X1200 1

520H 520H

49 9440081300 N°T17° 8X1300 PIPE 8X1300 i

520H 520H

50 90901002 79¥~“y 0.20°P AIR VALVE 0.20p 1

17



¥1791 (OPS) oy oL a B8
SECTION NUMBER

LUBRICATION (OPS) SECTION

5520z 130

Walblal Sl 4l




#2191 (OPS)

LUBRICATION (OPS)

IV av
SECTION

7V avES [ 5520z 130

SECTION NUMBER

A—7 ORFZRUATRBELTEITRAOT, £y FRSTEXLTLEEY,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

N E2EFE/3EE ™ BagE/componenT PARTS M N OME e
1 91165 NeATONNPFN PZ-14 PIPE BAND PZ-14 7
2 9642050814 FANIrIN M5X8 SCREW M5X8 19
3 91180 NOA2ONN PN PZ-16 PIPE BAND PZ-16 1
4L 91166 NOADONNObPY PZ-24 PIPE BAND PZ2-24 5
5 91167 N1 NNbY PZ=-34 PIPE BAND PZ-34 4
7 91379 NeATONN b pZ~554 PIPE BAND PZ-554 1
9 91160 7°59% PA-4 PLUG PA-4 18

520 520
9 91160 7°59% PA-4 PLUG PA-4 16
520H 520H

10 91161 Al=-7% PB-4 SLEEVE PB-4 18

520 520

10 921161 AY=-2“ PB-4 SLEEVE PB-4 16

520H 520H

11 91331 y-17°59% PG10N SEAL PLUG PG10N 2

12 5520 12 121-1 FRAR=TDOSY NP~ DESTER PLUNGER 1

13 9670062508 YEYRENILF M6X25 SOCKET BOLT Mé6X25 6

14 91172 A=V pB-6 SLEEVE PB=-6 11

15 91173 759N PA-6 PLUG PA-6 11

17 91164 J=-17°59% pPG-8 SEAL PLUG PG-8 1

520 520
17 91164 J=-1bI7°59% pG-8 SEAL PLUG PG=-8 3
; 520H 520H
18 5522 12 123-2 TYAR=-2°500%“P- DESTER PLUNGER 1
19 91186 51- PKD-6 SEPARATOR PKD-6 2
20 9670052508 YW pbE“ kb M5X25 SOCKET BOLT M5X?25 2
21 5522 12 121-1 FRNARAR=DOS5D)N P~ DESTER PLUNGER 1
22 5520 11 112 INSHYE BRACKET 1
23 9670082508 YyEYbs©Ibh M8X25 SOCKET BOLT M8X25 6
24 91493 ¥191kK°27° PUMP MLBO3WTP4101PL35 1
25 91171 It PHDO ELBOW PHDé6 1
26 5486 78 274-1 AN (7Y LABEL (JAPANESE) 1
26 5486 78 275-1 2A%L (1Y) LABEL (ENGLISH) 1
27 91147 NeqAI29nNo b Pz2-0112 PIPE BAND PZ-0112 1
28 9430040400 Ne147° (¥-142) 4X400 PIPE 4X400 1
29 9430040690 Ne147° (¥-142) 4X690 PIPE 4X690 1
30 9430040760 Neq42° (¥-4y2) 4X760 PIPE 4X760 1
31 9430040480 Ne137° (¥-4y>) 4X480 PIPE 4X480 1
32 9430040630 Ne—q17° (¥-4yu) 4X630 PIPE 4X630 1
33 9430040380 N°—17° (H¥=-4Y2) 4&X380 PIPE 4X380 1
34 9432060530 Ne—T7° (PILZ=94L) 6X530 PIPE 6X530 2
35 9431060265 N°17° 6X265 PIPE 6X265 1
36 9432060350 Ne17° (PIZZ94L)Y 6X350 PIPE 6X350 2
37 9430040330 Ne17° (¥-12) 4X330 PIPE 4X330 1
38 9430040580 ANe17° (¥-1U2) 4X580 PIPE 4X580 1
39 9430040550 nNeq47° (¥-4y2) 4X550 PIPE &4X550 1
40 9430040250 N°e17° (¥-4yo) 4X250 PIPE 4X250 1
41 9432040210 Ne17° (PIWZ=oL) 4X210 PIPE 4X210 1
42 9430040140 nNeq7° (¥-4yu) 4X140 PIPE 4X140 1
43 9430040075 Ne17° (¥=-Y2) 4LXT75 PIPE 4X75 1
520 520

44 9430040185 Ne17° (¥-142) 4X185 PIPE 4X185 1
520 520

45 9430040385 nNeq17° (9-12) 4X385 PIPE 4X385 1

46 9430040085 nNeq17° (H=14y) 4X85 PIPE 4X85 1
520 520

47 9430040095 N°12° (Y¥-=-Yo) 4X95 PIPE 4X95 1

520H 520H

48 9431060078 Ne172° 6X78 PIPE 6X78 1

19



¥1912 (OPS)

LUBRICATION (OPS)

N . (=)
w7V wrvavES [ 5520z 130 |
SECTION SECTION NUMBER
Av—7 OBGRBZTREWL TEFLAOT, £y FEBTEXL TIRS W,

When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

o €y bEFEH /SET Mo %B;‘ﬁ':%f:’n/ PART NAME JHE=d
L B&EFS/PART M 1§5&5/ COMPONENT PARTS Mo Qty
49 9431060630 N°17° 6X630 PIPE 6X630 1
50 9432061280 N°17° (PILE-9L) 6X128 PIPE 6X1280 1

20



$¥1912 (NOPS) €oias oL aES
' 737 SECTION NUMBER 55207 140

LUBRICATION (NOPS) SECTION.

Wbl slal al Sl sl




192 (NOPS)

LUBRICATION (NOPS)

€7V aVv
SECTION

Y vES
SECTION NUMBER

| 5520z 140 |

AY—7 OMRBREFTRBBLTEXFLADOT, £y FEBTCEXLTLEEY,

¥hen ordering items marked

,indicate the set number

because they are available only as a set.

&

ty b &S /SET o

%ﬂzﬁ/ PART NAME
&S/ COMPONENT PARTS M

UE

# 5% S/ PART M ik
1 91165 NCALI°NNDPY PZ-14 PIPE BAND PZ-14 7
2 9642050814 FAMIRIN M5X8 SCREW M5X8 28
3 91180 NC1INNDPY PZ=16 PIPE BAND PZ-16 3
4 91166 NOA1I°NN Db PZ-24 PIPE BAND PZ-24 7
5 91167 Ne1I2°nN ob™ pPz2-34 PIPE BAND PZ-34 6
6 91062 N°TI°NNDbN PZ-544 PIPE BAND PZ-544 1
7 91379 NCA1I°NNDbY PZ-554 PIPE BAND PZ-554 3
8 91488 IbhY PHEM1OT ELBOW PH6M10T 2
9 91172 AU-7% PB-6 SLEEVE PB-6 11
10 91173 7°59" PA-6 PLUG PA-6 11
12 5520 12 121-1 F“A2-7°3500%P- DESTER PLUNGER 3
13 5486 31 144 ANC -4 - SPACER 2
14 91161 AY-I7% PB-4 SLEEVE PB-4 32
520 520
14 91161 AU-9% PB-4 SLEEVE PB-4 33
520H 520H
15 91160 7°59" PA-4 PLUG PA-4 32
520 520
15 91160 7°59" PA-4 PLUG PA-4 33
; 520H 520H
17 9670064508 YUYRENILE M6X4LS SOCKET BOLT M6X45 2
18 91331 9-1L7°57% PG10ON SEAL PLUG PG10ON 2
19 9670062508 YUURE“ILE M6X25 SOCKET BOLT M6X25 5
20 9670083508 YyYbm“ bk M8X35 SOCKET BOLT M8X35 1
22 91054 ZY7°lb_ Pb612¢C NIPPLE PD612C 1
23 91056 Y-17°59" PG12N SEAL PLUG PG12N 1
24 5522 12 141 FYARR-J°500% b~ DESTER PLUNGER 1
25 5522 12 127-2 T “A3-7°500V%- DESTER PLUNGER 1
26 91332 90R PJD-406 CLOTH PJD-406 1
27 91147 Net1°n*ob™ pPz-0112 PIPE BAND PZ-0112 1
28 91164 J-1b7°52% PG-8 SEAL PLUG PG-38 4
520 520
28 91164 Y-b7°59" PG-8 SEAL PLUG PG-8 3
520H 520H
29 9432060130 N°17° (PBZ=94L) 6X130 PIPE 6X130 1
30 9430040620 N°12° (¥-1Y2) 4X620 PIPE 4X620 1
31 9430040860 N°17° (¥-1Yo) 4X860 PIPE 4X860 1
32 9430040180 N°v17° (¥-yv) 4Xx180 PIPE 4X180 2
33 9430040170 Ne17° (¥-4yy) 4X170 PIPE 4X170 1
34 9430040200 N°17° (¥-4yy) 4x200 PIPE 4X200 1
35 9432040250 N°T17° (PIZZ94) 4X250 PIPE 4X250 1
36 9432040470 N°17° (PIZZ94L) 4X470 PIPE 4X470 1
37 9432040610 N°17° (PIWEZ94) 4X610 PIPE 4X610 1
38 9430040240 N°17° (¥-Uo) 4X240 PIPE 4X240 1
520 520
39 9430040290 neq17° (¥-1uy) 4X290 PIPE 4X290 2
40 9430040350 N°12° (¥-1Yy) 4X350 PIPE 4X350 1
41 9430040140 N°q7° (¥-4Yyy) 4X140 PIPE 4X140 1
42 9430040330 N°17° (¥-4Y2) 4X330 PIPE 4X330 2
43 9432040700 N°17° (PB=Z94) 4X700 PIPE 4X700 1
44 9431061150 Nn°17° 6X1150 PIPE 6X1150 1
45 9430040310 N°127° (¥-13) 4X310 PIPE 4X310 1
46 9430040400 N°1J° (¥-4Y2) 4&X400 PIPE 4X400 1
47 9430040890 N°q37° (¥-42) 4X890 PIPE 4X890 1
48 9432040390 N°17° (PIZ=94) 4X390 PIPE 4X390 1
49 9430040750 N°12° (¥-Yu) 4X750 PIPE 4X750 1
50 9432040660 N°17° (PWZ=9L) 4X660 PIPE 4X660 1
51 9432040400 N°17° (PW==94) 4X400 PIPE 4X400 1
52 9430040760 N°17° (¥-4Yz) 4X760 PIPE 4X760 1

23



VAR YE

£192 (NOPS) :;C/Ts;gN snotion  MpEg 55207 140 |
LUBRICATION (NOPS) A7 oEBRRRTIBAL T LugoT, ko LES TR LR,
because they are available oniy as a set.
N EREE/PART M et/ COMPONENT PARTS gt RT NAME o
53 9430040370 neq7° (4=-yo) 4X370 PIPE 4X370 1
54 9430040270 Ne17° (4-12) 4&X270 PIPE 4X270 1
55 9430040800 nNo~17° (¥-4y2) 4X800 PIPE 4X800 1
56 9430040520 Ne{2° (4-4y2) 4X520 PIPE 4X520 1
57 9430041200 N°17° (4-Y2) 4X1200 PIPE 4X1200 1
58 9430040920 N°—12° (4=-142) 4X920 PIPE 4X920 1
59 9430040510 Neq7° (4-4yu) 4X510 PIPE 4X510 1
60 9430040450 N°12° (4-Yo) 4X450 PIPE 4X450 1
61 9432060340 N 17° (PIWE=HL) 6X340 PIPE 6X340 1
62 9432040260 Ne17° (PWE=HL) 4X260 PIPE 4X260 1
63 9432040620 NoA7° (PILE=HL) 4X620 PIPE 4X620 1
64 9432060270 No17° (PWE=HL) 6%X270 PIPE 6X270 1
65 9432060310 nNe17° (PLZ=%94) 6X310 PIPE 6X310 1

24



$199F%9 w&al o a B8
73 SECTION NUMBER 55202 210

FEEDER DRUM SECTION

26




F199MN9

FEEDER DRUM

IV av
SECTION

WY 3=
SECTION NUMBER

| 55207 210 |

Av—7 ORB[IIA[TRBBELTEFLADT, vy FBESTEIXLTLEEW,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

oy bHES /SET No

PART NAME

L8

Mo L
N shae/PART M WeEa/ COMPONENT PARTS Mo Q'ty
5520 21 220 hét ASSY CAM ASSY 1
39,40
5522 21 130-2 272“359ph ASSY BRACKET ASSY 1
1,17
5522 21 140-1 IVSH5Ybk ASSY BRACKET ASSY 2
1.2
5522 21 150-2 7%“55Yph ASSY BRACKET ASSY 1
1,7
5522 21 170-1 NOINII% ASSY HOUSING ASSY 1
25,107
5522 21 180-1 YAKILAY=- ASSY GRIPPER HOLDER ASSY 10
32,33 I
5522 21 190 N9 ASSY SHAFT ASSY 1
20,21
5522 21 210 NOINLIN ASSY HOUSING ASSY 1
38,48
5522 21 260 NOINII% ASSY HOUSING ASSY 1
L4-46,48,50
1 91634 ANPIUDIN RNAG6902UU BEARING RNA6902UU 4
2 5522 21 141-1 IVS5YE BRACKET 2
3 9670084508 Y prE“Ibd M8X4S5 SOCKET BOLT M8X45 8
4 5522 21 195 P-4 ARM 2
5 9684060608 PARIN M6X6 SET SCREW M6X6 5
6 9670081608 YEYbHENILF M8X16 SOCKET BOLT M8X16 2
7 5522 21 151-2 22559t BRACKET 1
8 9670083008 yEybrhE“Ibr M8X30 SOCKET BOLT M8X30 14
9 9721060008 E~-YOI% E-6 E-RING E-6 4
10 5560 23 127-2 ROV SCREW 4
11 5560 23 129-1 AR WA SPRING 4
12 5560 23 116 AT Y GNRAYPN SPRING STUD 4
13 5522 21 196 teo PIN 2
14 5522 21 163 ARY PN STUD 1
15 5522 21 161-1 P-4 ARM 1
16 5522 21 194 INg SHAFT 1
17 5522 21 131-2 2I7%359h BRACKET 1
18 5522 21 182 t N HOLDER 10
19 9670062008 YEYRrEYILE M6X20 SOCKET BOLT M6X20 10
20 90260 Z=bMpAanN?PYs2Y HK0O810 NEEDLE BEARING HK0O810 1
21 5522 21 191 AFCYDINARY PN SPRING STUD 1
22 5522 21 164 YA NYVAN KR SPRING GUIDE 2
23 91910 A7°4yo9™ TF30X90 SPRING TF30X90 1
24 9670083508 VoY prE™Ibd M8X35 SOCKET BOLT M8X35 6
25 5522 21 171-1 RR GUIDE 1
26 5522 21 162-1 INg SHAFT : 1
27 91736 0-5-740P7- NATRSLL ROLLER FOLLOWER NATRS8LL 1
28 9670082508 yEYbENYILF M8X25 SOCKET BOLT M8X?25 2
29 9710080008 Y r9%hvzx M8 SPRING WASHER M8 1
30 9660080014 TYb M8 NUT M8 1
31 5522 21 184-1 ™2 SPRING 10
32 5522 21 181-1 YARILIN - GRIPPER HOLDER 10
33 5640 27 359-1 tey PIN 10
34 5640 23 136 AFYNC - STOPPER 10
35 5522 21 183 YA GRIPPER 10
36 9648061014 $53295% M6X10 SCREW M6X10 10
37 9716080014 ESYvhvr M8 PLAIN WASHER M8 13
38 5522 21 211 NoINIIN HOUSING 1
39 5520 21 221 hé CAM 1
40 90534 A10L2-1L 0570824 OIL SEAL 0S70824 1
41 5522 21 110-4 F52A77-F%54L TRANSFER DRUM 1

27



¥199b%9

FEEDER DRUM

IV avs
SECTION

kv —7 OMERAITRBELTEEIHAOT, £y PEHESTEXLTLLEY,

When ordering items marked % ,indicate the set number

because they are available only as a set.

Y e VES

[ 5520z 210 |

SECTION NUMBER

No. %EJ%E‘EEETMM %E%%/COMPONENT PARTS &ART NAME ﬁ%
42 5560 24 162-1  #- KEY 1
43 5522 27 114-1  *- KEY 1
Lt 91666 ‘ F1Ibo-1l_ 0568857 OIL SEAL 0S68857 1
45 9723850008 c-Yy9% C-85 C-RING C-85 1
46 5522 21 262 ANC -%- SPACER 1
48 91671 Z-MM AN PYIINBRRNAO NEEDLE BEARING 8QRNAO 2
50 5522 21 261 NPV HOUSING 1
51 5522 21 263 AN =Y - SPACER 1
52 9670061608 Yy5YbENIbh M6X16 SOCKET BOLT M6X16 6
53 9670086508 Ykt ibh M8X65 SOCKET BOLT M8Xé65 3
54 9642060814 FANIRINY M6X8 SCREW M6X8 1
55 9710060008 NYRYVHAN R M6 SPRING WASHER ‘M6 1
56 9716060014 E3Y“h R M6 PLAIN WASHER M6 5
57 5522 21 252 S92 INDICATOR 1
58 5522 21 251 AZYR® STUD 1
61 5522 21 128 YAINA GRIPPER BASE 10
62 9670051008 YyYbticIbh M5X10 SOCKET BOLT M5X10 12
63 9716120014 E39Nhtx M12 PLAIN WASHER M12 3
64 9710120008 NN AR M12 SPRING WASHER M12 3
65 9672125014 aYhotiv bk M12X50 HEXAGON BOLT M12X50 3
66 9642041014 FAavaxd“Y M4X10 SCREW M4X10 1
67 5640 33 655 AERUNND PROTRACTOR 1
68 5486 28 116-1 hnt CAM 1
69 9684050508 PAzRIN M5X5 SET SCREW M5X5 1
70 5520 21 235 FRENYAPAL S\ TIMING PLATE 1
71 5520 21 236 A(Z9%J7°b-+t TIMING PLATE 1
72 9670061808 YyEYbENIbE M6X18 SOCKET BOLT M6X18 2
73 5522 21 234-1 2Pt SHAFT 1
74 90938 QYI799Y3P- AW12 LOCK WASHER AW12 1
75 91661 ASAPIYIP- WS6085 THRUST WASHER WS6085 2
76 91640 ASARANPUSINNTBE08S THRUST BEARING NTB6085 2
77 91646 A5AL7YIP- AS6085 THRUST WASHER AS6085 2
78 5522 21 231 2°L-t PLATE 1
79 5522 21 237 AFYpN WASHER 1
80 9642043014 FANIRIN M4X30 SCREW M4X30 2
81 9710040008 NV rYNANR M4 SPRING WASHER M4 2
82 9716040014 ES9Nhtzr M4 PLAIN WASHER M4 8
83 95111 A1YF Z-15GW22B SWITCH Z-15GW22B 1
84 5522 21 243-1  7“545Ytb BRACKET 1
85 9642032514 FANJRIN M3X25 SCREW M3X25 4
86 9710030008 NNRYVHANR M3 SPRING WASHER M3 4
87 97812 ATYF TL-Q3 SWITCH TL-Q3 2
88 5522 21 242 AZYRN SWITCH HOLDER 1
89 9670061208 YEYRRNILE M6X12 SOCKET BOLT M6X12 4
90 5522 21 241-2 I%559+b BRACKET 1
91 5522 27 111 Fh - GEAR 1
92 5522 21 271 Hipa® - HOLDER 1
93 5522 21 272 ¥hp- GEAR 1
94 9670085008 Yyywbktibh M8X50 SOCKET BOLT M8X50 3
95 90769 yuhvz Aaw10 WASHER AW10 1
96 90734 TYh AN10 NUT AN10 1
97 5522 27 113 HilbI™ - HOLDER 1
98 5520 27 112 hé CAM 1
99 90932 o¥799Y95P AWO08 LOCK WASHER AWOS8 1
100 90931 a¥739Yt ANOS8 LOCK NUT ANOS 1
101 5522 21 281-1 n7“ HUB 1
102 5640 23 202 AEUNND SCALE 1
103 9642040814 FANIRIN M4LX8 SCREW M4X8 5
104 5640 23 205-1 992 INDICATOR 1

28



IV av PRS-
SECTION SECTION NUMBER
Av—7 OBRIRETRBHRLTEEHAOT, £y P EFTEXLTLEI W,

When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

£299M%9 [ 55207 210 |

FEEDER DRUM

No %ZJ§§ ggngN %ﬁ%ﬁ/ PART NAME %
g &l an 0. Wii%&sS/ COMPONENT PARTS N Q’'ty
105 5522 23 133 h3- COLLAR 1
106 91040 gVyY=2 ZYI°IL A-M6X1 GREASE NIPPLE A-MéX1 5
107 90442 J%vY921 MB1008DU BUSHING MB1008DU 1
108 91162 ZYJ°l PD-4 NIPPLE PD-4 1
109 91161 AU-7% PB-4 SLEEVE PB-4 2
110 91160 7°59% PA-4 PLUG PA-4 2
111 91203 Ik PHD-4 ELBOW PHD-4 1
113 91636 BN =ANPYIIN BALL BEARING 6007zzcC2P5 1
114 5522 21 283 P-4 SPACER ‘ 1
115 90389 A2ALDYIP AS2035 THRUST WASHER AS2035 2
116 95117 [oyhn"- AP-B TERMINAL COVER AP-B 1
117 9648061614 ¥332IN M6X16 SCREW M6X16 3
118 90937 oY73YF AN12 LOCK NUT AN12 1
119 9670053008 YaYhEN Lk M5X30 SOCKET BOLT M5X30 1

-

29



PYRSY
IMPRESSION CYLINDER

€oar
SECTION.

2o a B8
SECTION NUMBER

55202 230




ITINE

IMPRESSION CYLINDER

IV av
SECTION

¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

S YAEYE 3

SECTION NUMBER

AI—7 OFSIIRATRBHELTEFLAOT, oy PEBTEXLTLRES Y,
X ,indicate the set number

| 5520z 230

No %ngg EEETMN BRER B TR PART NAME JLE=o
&b 0 H§ik%&S/ COMPONENT PARTS M Q'ty
5520 23 130 NoIN oI ASSY HOUSING ASSY 1
4,26
5520 23 140 NoINII% ASSY HOUSING ASSY 1
3,4
5520 23 150-1 noo“og9% ASSY HOUSING ASSY 4
4,34
5520 23 170-1  A“1b“ ASSY GUIDE ASSY 1
59,61
5520 23 210 NoINOI9" ASSY HOUSING ASSY 1
42,63,65
5520 23 220 hé ASSY CAM ASSY 1
51,66
5520 23 230 NoINI% ASSY HOUSING ASSY 1
41-43
5520 23 250 hinv= ASSY COVER ASSY 1
51,52
5522 21 180-1 YrhlAN=~ ASSY GRIPPER HOLDER ASSY 8
' 22,23
5522 21 190 %2 ASSY SHAFT ASSY 1
55,56
1 9670062508 YoYbE“Ibh M6X25 SOCKET BOLT M6X25 14
2 91040 gNY-2A ZYI7°0 A-M6X1 GREASE NIPPLE A-M6X1 7
3 5520 23 141 NoYNIN . HOUSING 1
4 91634 ANPUDIY RNA6902UU BEARING RNA6902UU 6
5 9721060008 E-YJI" E-6 E-RING E-6 2
6 5560 23 116 A2°YDI N RAYPN SPRING STUD 2
7 9684060608 PARIN M6EX6 SET SCREW M6X6 3
8 5522 21 195 P-4 ARM 1
9 9670081608 YoYrENIbE M8X16 SOCKET BOLT M8X16 1
10 5522 21 196 E°o PIN 1
11 5560 23 127-2 xa% SCREW 2
12 5560 23 129-1  A7°4uo7% SPRING 2
13 5520 23 252 WS - COVER 1
14 5520 23 241 hlba® - HOLDER 1
15 5520 23 242 Fhp- GEAR 1
16 5640 59 117 BhANR WASHER 3
17 9670124508 YoYbrE“IbE M12X45 SOCKET BOLT M12X45 3
18 5560 24 164 PRI WASHER 1
19 9670082508 Yoy bstibh M8X25 SOCKET BOLT M8X25 8
20 9670061008 vyEybkt bk M6X10 SOCKET BOLT M6X10 8
21 5522 23 143-4 Yi GRIPPER 8
22 5522 21 181-1 YAKpIAN= GRIPPER HOLDER 8
23 5640 27 359-1 E°D PIN 8
24 5520 23 161 EA SHAFT 1
26 5520 23 131 NoY“on HOUSING ASSY 1
27 5640 23 136 AbYne - STOPPER 8
28 5522 21 182 hiba™ - HOLDER 8
29 9670062008 yewbkt bk M6X20 SOCKET BOLT M6X20 8
30 9670085508 YoYhE“Ibh M8X55 SOCKET BOLT M8X55 8
31 5520 23 121 91I1h WEIGHT l
32 5520 23 162 h5- COLLAR 1
33 5522 23 144-1 RA2°4yoo™ SPRING 8
34 5520 23 151-1 2%549t BRACKET 4
35 5522 21 162-1 %7 SHAFT 1
36 91736 0-5-7407- NATRS8LL ROLLER FOLLOWER NATRSLL 1
37 5520 23 163-1 7?-4 ARM 1
38 9710080008 Nhy“HvR M8 SPRING WASHER M8 6
39 9660080014 FYb M8 NUT M8 1
40 90389 ASA+0YP AS2035 THRUST WASHER AS2035 1

31



PYRND

IMPRESSION CYLINDER

IV av
SECTION

When ordering items marked
because they are available only as a set.

AL
SECTION NUMBER

| 5520z 230

J

AZ— 7 OMABHITRBBELTEFHADT, £y bEFTTEXL TS,
% ,indicate the set number

N EEEE/BRRr M e/ COMPONENT PARTS pART NAME i
41 5520 23 231 NoOIVNIN HOUSING 1
42 91668 AZVPYLIY 32012XUPS BEARING 32012XUPS5 4
43 5522 24 212 Yy - WASHER 2
44 5520 23 253 AN =Y SPACER 1
45 90938 gYwaYsP- AW12 LOCK WASHER AW1Z2 2
46 5522 21 163 ARY BN STUD 1
47 5520 23 110-3 7PYh“9 IMPRESSION CYLINDER 1
48 9670051008 VyewbkENIbF M5X10 SOCKET BOLT M5X10 8
49 5522 21 121 YAINA GRIPPER BASE 8
50 5560 24 162-1 - KEY y|
51 90534 A1y~ 0570824 OIL SEAL 0S70824 2
52 5520 23 251 hnv- COVER 1
53 9670066008 yEY bk bk M6X60 SOCKET BOLT M6X60 4
55 90260 “=bNpANPYL2Y HK0O810 NEEDLE BEARING HKO0810 1
56 5522 21 191 A7 UGN RAYLY SPRING STUD 1
57 5522 21 164 YRR WEAD RS SPRING GUIDE 2
58 91910 AZ2°Uuo TFE30X90 SPRING TF30x90 1
59 904472 7%vw3ya2 MB1008DU BUSHING MB1008DU 1
60 9670083508 ., VUYbRRNILE M8X35 SOCKET BOLT M8X35 2
61 5520 23 171-1 v ™ GUIDE ASSY 1
62 5522 24 215-1 FTYb NUT 2
63 5520 23 213 AN -H = SPACER 1
64 5520 23 212 s - COVER 1
65 5520 23 211 NoINLgN HOUSING 1
66 5520 23 221 hé CAM 1
67 9670086508 yEYbE“ILF M8X65 SOCKET BOLT M8Xé65 3
68 9670083008 vyyybk“br M8X30 SOCKET BOLT M8X30 9
69 9716080014 E59vhavzr M8 PLAIN WASHER M8 5
70 91160 7°59% PA-4 PLUG PA-4 2
71 91161 AU=-7% PB-4 SLEEVE PB-4 2
72 91162 “YIJ°lL PD-4 NIPPLE PD-4 1
73 91203 Ik PHD-4 ELBOW PHD-4 1

32



S ATASD)
BLANKET CYLINDER

toar

SECTION

o3 ES
SECTION NUMBER

5520z 240

34




j\\A"\\o

BLANKET CYLINDER

IV av
SECTION

¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

IV avES

| 5520z 240

SECTION NUMBER

Rv—2 OBZIUSTRBELTCEILADT, oy PEFTEILTLEEY,
X ,indicate the set number

N gEEa/SEEr " BREE/componenT PARTS N RT NAME e
* 5520 24 210 NOINIIN ASSY HOUSING ASSY 1
25,26,58
5520 24 220 INYI9% ASSY BUSHING ASSY 1
25,26,32,33,58,59,110
* 5520 24 230 NOINII" ASSY HOUSING ASSY 1
25,26,34
+5520 24 240 YWy ASSY BUSHING ASSY 1
25,26,31-34,110
5520 24 410 P-4 ASSY ARM ASSY 1
43,70 .
5520 24 420-1 o2 ASSY LINK ASSY 1
17,90
5520 24 430 %9 ASSY SHAFT ASSY 1
76,78-80,87
5520 24 440 TYI21b ASSY KNUCKLE ASSY 1
86,128
5522 24 120 D9A-L9%T ASSY WORM SHAFT ASSY 2
46,56,57
5522 24 130-2 P72+ ASSY SHAFT ASSY 1
63,64,68,94
5522 24 140-2 DPIF ASSY SHAFT ASSY 1
63,64,67,68
5522 24 220 hnv- ASSY COVER ASSY 1
22,60
55822 24 240 hnv- ASSY COVER ASSY 1
22,24
5522 24 460 Y292 ASSY LINK ASSY 2
16,17
1 5522 24 331 1OF“YIA SD-53AR INDEX SD-53AR 2
2 5522 24 332-1 NIFNM HANDLE 2
3 9684060608 FARDIY M6E6X6 SET SCREW M6X6 13
4 90389 ASARDYIP AS2035 THRUST WASHER AS2035 6
5 90493 ASAPANPYL2Y NTB2035 THRUST BEARING NTB2035 4
6 5520 24 317 E3Yvh“ =z PLAIN WASHER 2
7 9648081614 ¥5329% M8X16 SCREW M8X16 2
8 90388 ASA2F2Y9P 652035 THRUST WASHER 652035 2
9 90768 av299vav- AW04 LOCK WASHER AWO04 2
10 90767 o¥72+TYEk ANO4 LOCK NUT ANO4 2
11 5520 24 315 HibI™ - HOLDER 2
12 9670063008 YEYERhC bt M6X30 SOCKET BOLT M6X30 4
13 5520 24 242 IVSHY B BRACKET 1
14 5522 24 218 PAFE AN BRACKET 1
15 9670082008 Vbt ibd M8X20 SOCKET BOLT M8X20 4
16 5522 24 461 Vo7 LINK 2
17 90427 “=-bFMLANPYIIY HK1212 NEEDLE BEARING HK1212 6
18 91688 T1Y> IR8X12X12D INNER RACE IR8X12X12D 2
19 5522 24 462 tey PIN 2
20 5520 24 311 g¥ k" ROD 2
21 5522 24 315 teo PIN 2
22 90534 T1W2-1b 0570824 OIL SEAL 0S70824 2
23 9670061608 YEYhi“IbE M6X16 SOCKET BOLT M6X16 28
24 5522 24 241 hns- COVER 1
25 91668 ANPIDIN 32012XUPS BEARING 32012XUP5S 4
26 5522 24 212 IYIr- WASHER 2
27 5522 24 216 h5- COLLAR 1
28 5522 24 215-1 TYE NUT 2
29 9670082208 YEYbh“Ibh M8X22 SOCKET BOLT M8X22 8
30 5522 24 223 AbYne - STOPPER 1
31 5520 24 241 JhARWL OUTSIDE HOUSING 1

35



INLESY

BLANKET CYLINDER

v Ivav
SECTION

 VAEYE o

| 5520z 240

|

SECTION NUMBER

A2—7 OBRRIHBTRBELTEFHADT, £y FHESTEXLTLLES Y,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

N gL EFE/BREL™ Y/ COMPONENT PARTS ART NAME o
32 91687 AZWPIYON K120X127X34 BEARING K120X127X34 2
33 91644 ASAPOIYIP- AS1124 THRUST WASHER AS1124 4
* 34 5520 24 231 NOININ HOUSING 1
35 5522 24 233 ANPYDIN NN - BEARING COVER 1
36 9670062008 YEYhh©c bk M6X20 SOCKET BOLT M6X20 8
37 5522 24 183 FWNP- GEAR 1
38 5522 24 181 HbAN - HOLDER 1
39 5560 24 164 yWhN2 WASHER 1
40 9670082508 vyEYbENILF M8X25 SOCKET BOLT M8X25 5
41 5522 24 214-1 h>- COLLAR 1
42 5522 24 213 hnv - ’ COVER 1
43 91676 ——FSpAYPY 7Y HK3016 NEEDLE BEARING HK3016 2
L4 5520 24 222 IVSHEYE BRACKET 1
45 5640 22 314-1 PAYA PLUG 4
46 5522 24 121 9A=-LDINT WORM SHAFT 2
47 9670063508 JHYbrENILE M6X35 SOCKET BOLT M6X35 4
48 9680081008 FARIY M8X10 SET SCREW M8X10 4
49 5522 24 225 PTANR GUIDE 4
50 5522 24 226 ARYNC - STOPPER 3
51 5640 59 117 YWhwzg WASHER 4
52 9670124508 VY brk“Ibh M12X45 SOCKET BOLT M12X45 3
53 9670084008 yrybmshIbh M8X40 SOCKET BOLT M8X40 11
54 5522 24 123 INSH5Yb BRACKET 2
55 90938 aYvaI9aiP- AW12 LOCK WASHER AW12 2
56 5522 24 122 DA -LFENT? WORM GEAR 2
57 9411402000 F=-N°-t°y 4X20 TAPER PIN 4X20 2
58 5520 24 211 N AWIAS HOUSING 1
% 59 5520 24 221 VAR OUTSIDE HOUSING 1
60 5522 24 221 NN - COVER 1
61 5522 24 110-4 2NLEY9D BLANKET CYLINDER 1
62 5560 24 162-1 ¥- KEY 1
63 5522 24 132 9t -LK1- WORM WHEEL 2
64 9411502800 F=-N°=-E°2 5X28 TAPER PIN 5X28 2
67 5522 24 141-2 3IvJb SHAFT 1
68 9410502508 A7 yogvkEey 5X25 SPRING PIN 5X25 2
69 5522 24 133-1 HKLIWN - HOLDER 1
70 5520 24 411 P-4 ARM 1
71 9672082014 agvyhaki bt M8X20 HEXAGON BOLT M8X20 1
72 9660080014 Twh M8 NUT M8 1
73 5520 24 433 APYNG - STOPPER 1
74 5522 24 238 IYS59ytb BRACKET 1
75 5522 24 222 ARYNC - STOPPER 2
* 76 5522 24 445 P-4 ARM 1
77 91681 ANPYDZY HMK3S531LL NEEDLE BEARING HMK3531LL 2
78 91693 2RI IR30X35X32 BUSHING IR30X35X32 2
% 79 5522 24 451-1 N9 SHAFT 1
% 80 5520 24 432 P-4 ARM 1
81 5522 24 443 Eeo PIN 4
86 5520 24 441 TYI1 KNUCKLE 1
87 90963 F-nN°-t°y 8x60 TAPER PIN 8X60 2
88 5522 24 281 INSyHYP(4I°930) BLANKET(OPTION) 1
88 5522 24 283 INSu5YR(E3HINLIY) BLANKET(STANDARD) 1
88 5524 24 282 PLENN=2%325YF(UVID) ALUMINUM BAR BLANKET{(UV) 1
89 5522 24 155-1 PURAN-INSH5Y UNDER BLANKET 1
90 5520 24 421-1 Woo L INK 1
91 5522 24 442 teu PIN 2
92 9670121508 Yrybk“ibt M12X15 SOCKET BOLT M12X15 1
94 5522 24 131=-2 Iv)Fb SHAFT 1
95 5522 24 142-1 HAN - HOLDER 1

36



j\\Lr\\O

BLANKET CYLINDER

IV a”s
SECTION

sV a RS

| 5520z 240

SECTION NUMBER

Av—7 OMERURTRBEL TCEFLAOT, £y FHEBSTEILTLEEY,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

N SuFZ/8EEr% BRER/componenT ParTS Mool NAME o
102 5522 24 422 E°o PIN 1
103 5480 56 138 29yP WASHER 1
105 9721100008 E-Yo2% E-10 E-RING E-10 2
106 90939 avyho2¥9vhF M18X1.5 HEXAGON NUT M18X1.5 2
107 5520 24 442 IP-Yo3N - AIR CYLINDER 1
108 5520 24 412 ARYEW STUD 1
109 5522 24 224 APYNO - STOPPER 1
110 91639 ASAPANPUDIN AXK1124 THRUST BEARING AXK1124 2
111 91203 Ilbx™ PHD-4 ELBOW PHD-4 2
112 91161 A=V pB-4 SLEEVE PB-4 2
113 91160 7°39% pA-4 PLUG PA-4 2
114 5520 24 413-1 TV KNUCKLE 1
115 5520 24 243-1 IVSHYb BRACKET 1
116 90730 Ne-h-E“3%9 1.6X5 RIVET 1.6X5 2
117 5520 24 212 yWhh g WASHER 2
118 9670050608 yeYphik“ibb M5X6 SOCKET BOLT M5Xé6 6
119 5520 24 213 A i ] WASHER 2
120 9670080808 Jy5Wprh“cIbdt M8X8 SOCKET BOLT M8X8 2
121 9710060008 NN RYVNVANR M6 SPRING WASHER M6 4
122 9660060014 TYh M6 NUT Mé 4
123 5522 24 171-2 hnn- COVER 1
124 5560 75 102 ARYpW STUD 2
125 5640 75 243-1 ARYpW STUD P
126 5640 75 244 AI7°Uoognw SPRING 2
127 5640 12 142 Nz SPRING 2
128 91673 —=-FNpANPYIIY HMK1220 NEEDLE BEARING HMK1220 1
129 5520 24 434 ARYPW STUD 1
130 5522 24 433 ANG —Y - SPACER 1
131 9721240008 E~-YoI% E=-24 E-RING E=-24 1
132 9670081208 YEYprE“ILE M8X12 SOCKET BOLT M8X12 2
133 9684050508 PARIY MS5X5 SET SCREW M5X5 2
134 94205 ~wJ°ll GZ2S812-10 NIPPLE G2S12-10 4
141 5522 24 271 799 (9791) HOOK (LEADING EDGE) 1
142 5522 24 273 J°L-b PLATE 4
143 5522 24 275 J2°L-b PLATE 4
144 5582 24 276 Y OAR WA SPRING 2
145 5522 24 274 U~} PLATE 4
146 9670061208 YEYRENILE M6X12 SOCKET BOLT M6X12 2
147 5522 24 272 Y9 (g971dNMY) HOOK (TAIL EDGE) 1
148 9648061614 ¥35329% M6X16 SCREW M6X16 10

37



ANLPNSAPL-FIVINISTT®

B.C. STRAIGHT EDGE CLAMP

toiar
SECTION

o a8
SECTION NUMBER

55207 248

38




INLPNORPL-PIYINISDT°

B.C.

STRAIGHT EDGE CLAMP

IV av
SECTION

®IVavES

sEoT1oN Numppg L 55202 248 |

AT— 7 OBRIUFTTRBBRLTCEFHAOT, £y FHESTTEXL TS,
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

N EuES/BRRt e/ COMPONENT PARTS Mo | [ AME e
5520 24 160 Abu=-FzIWI™23527° FYh STRAIGHT EDGE CLAMP KIT 1
1-14
5522 24 150-4 7527° ASSY CLAMP ASSY 2
1-7

1 5640 54 116 NN e SPRING 4
2 5522 24 156 Kb BOLT 12
3 5522 24 157 IYIP- . WASHER 12
4L 5522 24 152-3 9527)° CLAMP 2
5 5522 24 151-1 72527°A%-A CLAMP BASE 2
6 5640 23 136 AFYNC - STOPPER é
7 5640 24 127-1 ARYne - STOPPER 6
8 9670051208 YEYbrRE“ILd M5X12 SOCKET BOLT M5X12 8
9 5640 24 114 299 HOOK 4
10 5522 24 143 299 HOOK 4
11 9670051008 JyEwhk“cIbd M5X10 SOCKET BOLT M5X10 4
12 5522 24 144 n“z SPRING 4
13 9670062008 yEYbE“iIbe M6X20 SOCKET BOLT M6X20 16
14 5640 24 115 299 HOOK 4
15 5522 24 153 INS05YbP(E3DINLY) BLANKET(STANDARD) 1
15 5522 24 154 TINS5 (47°930) BLANKET(OPTION) 1
15 5524 24 157 uv 2%>259h 3500A UV BLANKET 3500A 1

39



5520z 250

o a S
SECTION NUMBER

€oar

SECTION

LAY AL

MAIN DRIVE

40



Y e vES

TRt :E?CJ’I‘E;(;N SECTION NUMBER| 5520z 250 I
MAIN DRIVE AT CERIMRTIEELCY by o, vo\ERTIILICERY,
because they are available only as a set.
Mo SEEE/ S5 BREE/componEnT PARTS AR NAME i
5520 25 110 IV559Yh ASSY BRACKET ASSY 1
10-13,15
1 5520 25 143 FNP-ANN- COVER 1
2 9670061208 YEYbRN b M6X12 SOCKET BOLT M6X12 0
3 5520 25 132-1 A“bbhn*- COVER 1
4 5520 25 141 FhP-ANN - COVER 1
5 5520 25 142 FhNP-ANN- COVER 1
6 5520 25 131 ANMLEBAN - COVER 1
7 95101006 t-3 SF-JR3.7KWUB1.5 MOTOR SF-JR3.7KWUB1.5 1
CED3AY FOR CE SPEC.
7 96056 £-3- SF-JR3.2KWUB1.5 MOTOR SF-JR3.2KW UB1.5 1
8 90761 w27yt ANO7 LOCK NUT ANO7 2
9 90762 ovI999P- AWO7 LOCK WASHER AWO7 2
10 91702 ASAFDYIP- WS3552 THRUST WASHER WS3552 2
11 90495 ASARAYPYSIY NTB3552 THRUST BEARING NTB3552 2
12 90394 ASAbIVIP GS3552 THRUST WASHER GS3552 2
13 5520 25 111 IN2948 HOUSING 1
14 9670123508 yhyybEcibh M12X35 SOCKET BOLT M12X35 5
15 90336 wh—-pANPYLIY 62071212 BALL BEARING 620722 2
16 5520 25 112 ANC =Y - SPACER 2
17 5520 25 115 FNP- GEAR 1
18 5520 25 114-1 *- KEY 2
19 5520 25 113 geybvoung SHAFT 1
20 5520 25 116-1 2°-1- PULLEY 1
21 9684060608 FAIN M6X6 SET SCREW M6Xé 1
22 5520 25 122 E-3-7°-Y~ PULLEY 1
23 90069 A4z bbb 700H100 TIMING BELT 700H100 1
24 9672103014 gWhot bk M10X30 HEXAGON BOLT M10X30 4
25 9710100008 nN“zr¥vhavz M10 SPRING WASHER M10 4
26 9670124508 VyEUbRNibh M12X45 SOCKET BOLT M12X45 4
27 9716120014 ESg“hvzr M12 PLAIN WASHER M12 4
28 5520 25 121-1 F-3-A%-2 MOTOR BASE 1
28 5520 25 124 E-3-A"-2A MOTOR BASE 1
CEY3V FOR CE SPEC.
29 5520 25 117 AN =Y - SPACER 2
CE239 FOR CE SPEC.
29 5520 25 117 ANC =Y - SPACER 1
CEY3ADTHhYN 1 EXCEPT CE SPEC.

30 5520 25 123 E-2-A"-3 MOTOR BASE 1
30 5520 25 125 E-3-A"-2 MOTOR BASE 1
CED39 FOR CE SPEC.

317 9710120008 NYRYNHNR M12 SPRING WASHER M12 4
32 5486 37 119-1 Nh5- COLLAR 2
CED3Y FOR CE SPEC.

33 9670063008 JyEYbiN b M6X30 SOCKET BOLT M6X30 2
CED3Y FOR CE SPEC.

41



s o a BB
E+n™Y hiddd SECTION NUMBER 5520z 260

SIDE LAY SECTION .

42




E¥ny ¥IV v IV e VES [ 5520z 260 |
SECTION SECTION NUMBER
SIDE LAY AY—7 ORFREFTRBPLCTEFHAOT, Ly P BB TEIL TS,
When ordering items marked X ,indicate the set number
because they are available only as a set.
No gf&:".',bfg gf\%TNuNa %E&%fg/COMPONENT PARTS I\IID(IART NAME gg?y(
5520 26 160 HlbAN- ASSY HOLDER ASSY 1
2b%0 39 FOR MANUAL
85,86
5520 26 170 JIoV ASSY KNOB ASSY 1
D1b%9 39 FOR MANUAL
90-92
5522 26 110-2 7“55Yb ASSY BRACKET ASSY 1
8,15
5522 26 120-2 OF“93%7 ASSY SHAFT ASSY 1
8,23-25
5522 26 130 E°> ASSY PIN ASSY 1
8-11
5522 26 220-1 ?J°L-F (OPS) ASSY PLATE (OPS) ASSY 1
43,48,55,67
5522 26 270-1 J°b-F (NOPS) ASSY PLATE (NOPS) ASSY 1
63,48,67,99
5560 26 220 P-4L0 ASSY ARM ASSY 2
17,28
5560 26 240 P-4L (OPS) ASSY ARM (OPS) ASSY 1
29,30
5560 26 250 7°L-bF ASSY PLATE ASSY 2
57,58
5560 26 270 P-4L (NOPS) ASSY ARM (NOPS) -ASSY 1
29,39
4 5522 26 213-1 IRI132 (I 9) PLATE (SMALL) 6
5 5522 26 212-1 12y13 (3“1) PLATE (LARGE) 2
8 90214 Hv=-bAavrYooN 6000722 BALL BEARING 600022 7
9 5522 26 131 C°o PIN 1
10 5522 26 132 FVp- GEAR 1
11 9411044000 F-N°-t°y 0.4X40 TAPER PIN 0.4X40 1
12 5522 26 133 FVp- GEAR 1
13 9670051608 YoYbE“IbE M5X16 SOCKET BOLT M5X16 4
14 5522 26 112 AZYpN STUD 2
15 5522 26 111=-2 7%359Y%h BRACKET 1
16 9670082008 JyoubsclbE M8X20 SOCKET BOLT M8X20 2
17 90442 7%vwy1 MB1008DU BUSHING MB1008DU .
18 9716060014 ES9YhV2 M6 PLAIN WASHER M6 3
19 9670060808 YYbHENILE M6XE SOCKET BOLT M6X8 1
20 9684050608 PARDY M5X6 SET SCREW M5Xé 1
22 5522 26 128 ho- COLLAR 1
23 5522 26 121-2 3Q2bh“93%2 SHAFT 1
24 5522 26 122-1 F“v- GEAR 1
25 9684050508 PARDN M5X5 SET SCREW M5X5 2
26 5560 26 246 E°> PIN 2
27 5522 27 336 FX22" M5X10 SET SCREW M5X10 2
28 5560 26 221 P-4 ARM 2
29 90249 %992 MB0808DU BUSHING MB0O8038DU 2
30 5560 26 241 P-4 ARM 1
31 9660060014 TV M6 NUT Mé 2
32 9710060008 NNRYNNR M6 SPRING WASHER M6 4
33 5560 26 247-1 Y= KNOB 2
34 5560 26 248 TYb NUT 2
35 5560 26 230 hé&24ap- CAM FOLLOWER 2
36 5560 26 234 Nz SPRING 2
37 5522 26 272 9I9%5 (NOPS) UPPER PLATE (NOPS) 1
38 5560 26 243 E°o PIN 2
39 5560 26 271 P-4 ARM 1
40 5560 26 253 2% SCREW 2
41 9414161014 Yty 1.6Xx10 SPLIT PIN 1.6X10 4

43



> ~ —
E¥n™ Y €IV aY tIYa &S [ 5520z 260 |
SECTION SECTION NUMBER
SIDE LAY Kv—7 OMBREFTRBHELTEFHAOT, &y PEFTELLTL S,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

2yt %S /SET N RGBT PART NAME %
No @& S/ PART N mﬁ%ﬁ/COMPONENT PARTS Mo Q'ty
42 5560 26 252 Fh - GEAR 2
43 90881 7%vwy21 MB1610DU BUSHING MB1610DU 2
44 9670051008 YyYra“ibk M5X10 SOCKET BOLT M5X10 3
45 5560 26 245 ?7 GUIDE 2
46 5560 26 254 Y=z KNOB 2
47 5560 26 249 ARYEN STUD 2
48 90242 7Yvw3y1 MB1210DU BUSHING MB1210DU 6
49 5522 26 222 9145 (0PS) UPPER PLATE (OPS) 1
50 5560 26 244 AZYLN STUD 1
51 5430 43 133 ESY ht 2 PLAIN WASHER 2
52 9670040608 YyYbENIbE M4X6 SOCKET BOLT M&4X6 2
53 5560 26 217 ¥- KEY 4
54 90924 77079k M6 DOMED CAP NUT M6 2
55 5522 26 221-1 2°L-F (OPS) PLATE (OPS) 1
56 91252 A1 A1ILAYI° 3/16 OIL cupP 3/16 2
57 5560 26 251 2°bL-t PLATE 2
58 9410402008 A7°YoovtE°y 4X20 SPRING PIN 4X20 2
59 9660050014 7Yk M5 NUT M5 2
60 9710050008 NYR¥NpAN2R M5 SPRING WASHER M5 2
61 5560 26 233 ANTREY GUIDE 2
62 9650020514 QY5325 M2X5 SCREW M2X5 4
63 9670051208 YoYbRE“Ibh M5X12 SOCKET BOLT M5X12 8
64 5640 26 207 F- KEY 2
65 5560 26 215 AMANEN P - BEVEL GEAR 2
66 5560 26 216 Jo WHEEL 2
67 90599 J%vwy1 MB1206DU BUSHING MB1206DU 2
68 5290 29 311 geptz 012 WASHER 012 2
69 90602 CE-Y29% CE-10 CE-RING CE-10 2
70 5560 26 235 Yo% - WASHER 2
71 9684060608 PARDY M6X6 SET SCREW Mé6X6 5
72 5560 26 232 hi CAM 2
73 5640 26 214 homipa™ - CAM HOLDER 2
75 5560 26 212 ANANpFEN P~ BEVEL GEAR 2
76 90882 7%V9921 MB1810DU BUSHING MB1810DU 2
77 9670051408 vyoYbrEtibh M5X14 SOCKET BOLT M5X14 2
79 5560 26 214 E29%ht 2 WASHER 2
80 9722180008 C-yo9% €-18 C-RING C-18 2
81 5522 26 164 12T YIA INDEX 1
J1b%9 39 FOR MANUAL
82 5522 26 163-1 /9% KNOB 1
2b%9 39 FOR MANUAL
83 5520 26 163-2 *O% SCREW 1
J1k%9 39 FOR MANUAL
84 9670082508 VhYrENIbh M8X25 SOCKET BOLT M8X25 2
85 5520 26 161 N HOLDER 1
1b%9 39 FOR MANUAL
86 90245 7“Yd2 MB1215DU BUSHING MB1215DU 2
J2bh%9 39 FOR MANUAL
87 5640 04 201 230 BUSHING 2
J1F%9 39 FOR MANUAL
88 5520 26 162 ANTRN GUIDE 1
21h%9 39 FOR MANUAL
89 9670062008 Yoyrtihibh M6X20 SOCKET BOLT Mé6X20 2
90 5520 26 172 g9y ROD 1
1b%9 39 FOR MANUAL
91 9410403008 A7°uogvtE°y 4X30 SPRING PIN 4X30 1
92 5520 26 171 A KNOB 1
J1h%9 39 FOR MANUAL

44



N trVavES |
EENNY IV av 5520
SECTION SECTION NUMBERl Z 260
SIDE LAY AT—27OOSIIUISATRBELTEEHADT, o P HEEBTHEXLTL LY,
When ordering items marked % ,indicate the set number
' because they are available only as a set.

N EREI/SET M BEER/component ParTs Moo NAME i
93 5520 26 151 EENNMjo™ g SHAFT 1
91F%9 39 FOR MANUAL
96 5640 26 232 Ntz SPRING 2
97 5640 26 233 NNz (Y99 39) SPRING (FOR STANDARD PAPER) 2
98 5640 26 234 nLz SPRING (FOR THICK PAPER) 2
PYDNZ THICK PAPER
99 5522 26 271-1 7°b-F (NOPS) PLATE (NOPS) 1
101 5560 26 273 ARYEN STUD 1
102 5560 26 286 nv e SPRING 1
| 51F%% 39 FOR MANUAL
103 5522 26 153-1 Y VAL WP ALL) BRACKET 1
1% 39 FOR MANUAL
104 9670062808 YEYbR“Ibh M6X28 SOCKET BOLT Mé6X28 3
105 5520 61 634 T-2- ASSY MOTOR ASSY 1
LINAR=-22ba-5- 39 FOR REGISTER CONTROLLER.
106 5640 84 116 PARVES PLATE 1
LINAR~-DDF0-5- 39 FOR REGISTER CONTROLLER
107 9710030008 NNRYNHANR M3 SPRING WASHER M3 2
108 9660030014 TYb M3 NUT M3 2
109 5640 84 115 Aly=7% SLEEVE 1
LONARR-3Tb0~-5~- T9 FOR REGISTER CONTROLLER
110 90482 A2ARANPYDIY 51101 THRUST BEARING 51101 1
111 5640 84 113 EeZ4y PINION 1
LINARA=-I2b0o-5- 39 FOR REGISTER CONTROLLER
112 9684040408 FPARIY M4LX4 SET SCREW M&X4 2
113 9670061208 YEYRENILE M6X12 SOCKET BOLT Mé6X12 2
114 5640 84 111 -4 FRAME 1
LINAR=-32ba=-5~ 39 FOR REGISTER CONTROLLER
115 90220 AZARAYPYLIY 51103 THRUST BEARING 51103 1
116 5640 84 114 ANC -Y - SPACER 1
LINYAR=-2Tba~-5- 39 FOR REGISTER CONTROLLER
117 90433 ANPYITIN ST162837 BEARING ST162837 2
118 5640 84 112 FNp- GEAR 1
LINAR-3o+a=-5~- 39 FOR REGISTER CONTROLLER
119 5520 26 181 IP7b SHAFT 1
LINAR-22bo-5- 39 FOR REGISTER CONTROLLER
120 90703 Urvr Mé U=-NUT M6 1
121 9672061814 aYha& bk M6X18 HEXAGON BOLT M6X18 1
122 5520 61 637 J-F“ ASSY CORD ASSY 1
LINAR=-2ba=-5- 39 FOR REGISTER CONTROLLER
123 9722200008 c-Yu9% c-20 C-RING C-20 1
124 9684040508 FPARIN M4LXS SET SCREW M&4X5 1

45



55227 270

oL a BB
SECTION NUMBER

o ar

SECTION

ALOON

SWING

46



VY E 3

- (XY N -
A1D7 f;;;ﬁgN SECTION NUMBER[ 55227 270
SWING Av—7 ORFREFZTRBELTEFRLAOT, ¥y PHBFTEIL TS,
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

o :eﬁ;mbg;g }S’/E\J:F&TNQN i‘fliuﬁ’:%#ﬁ/ PART NAME mj!‘éz
#BR & 0 Hik&S/ COMPONENT PARTS N Q'ty
5522 27 320-1 RA1092% 7“55YFt ASSY SWING BRACKET ASSY 3

CEY3V FOR CE SPEC.
11,12,14
5522 27 320-1 ATDI% IV545Yh ASSY SWING BRACKET ASSY 2
CEYIVTHNMT EXCEPT CE SPEC.
11,12,14
5522 27 330 IVS55YE ASSY(NOPS) BRACKET ASSY(NOPS) 1
CEIADTH™M EXCEPT CE SPEC.

11,12,14,33

»* %

5523 27 320 YAIISINT ASSY SHAFT ASSY 1
29-31
1 5430 51 127 h>- COLLAR 1
2 9684050608 PARIN M5X6 SET SCREW M5Xé6 1
3 5522 27 331 YAIN2 SHAFT 1
4 9660100014 TYh M10 NUT M10 1
5 9710100008 n“zayvptzr M10 SPRING WASHER M10 1
6 5522 27 335 FUYy Ln®- LEVER 1
7 90470 h&7407- FCRS22 CAM FOLLOWER FCRS22 1
8 9670062008 VEYRENILE M6X20 SOCKET BOLT Mé6Xx20 4
9 9672050814 aYhoi bk M5X8 HEXAGON BOLT M5X8 6
10 5522 27 322 J-b3vz13 PLATE 6
11 91663 F109-1b 0S18264 OIL SEAL 0S18264 6
12 5522 27 321-1_ %359t BRACKET 3
13 9670083508 YyYbhEtibh M8X35 SOCKET BOLT M8X35 3
14 916738 —-FNANPYDINNK18/20R NEEDLE BEARING NK18/20R 3
15 5522 27 333 YA GRIPPER 8
16 9670051608 YoYbrE“IbE M5X16 SOCKET BOLT M5X16 8
17 5522 27 332 Ll HOLDER 8
18 5522 27 336 FXzx3" M5X10 SET SCREW M5X10 8
19 5522 27 334 n“x SPRING 8
20 5640 55 133 S ht WASHER 1
21 91489 gvy=-2-9J°Ib A-PT 1/8 GREASE NIPPLE A-PT 1/8 3
CEY3Y FOR CE SPEC
21 91489 g\ -2-97°lh A-PT 1/8 GREASE NIPPLE A-PT 1/8 2
CEDIVTHhYNT EXCEPT CE SPEC.

22 9721080008 E-Y2I" E-8 E-RING E-8 8
23 5522 27 342 ey PIN 4
24 5522 27 341-1  bn“- LEVER 2
25 9670082508 YoYbKtibh M8X25 SOCKET BOLT M8X25 2
26 5522 27 343 E A SCREW 4
27 5522 27 344 Az°Yyouon SPRING 2
28 5522 27 345 AZ° YooV 9y ARM 2
29 5522 27 324 YAINT GRIPPER BASE 8
30 5523 27 321 YAIIZINT SHAFT 1
31 9670051508 YoYbhE“IbE M5X15 SOCKET BOLT M5X15 8
32 9670061608 YEYbiktIbh M6X16 SOCKET BOLT M6X16 3
33 90531004 oW1 -2-9J°lb B-PT 1/8 GREASE NIPPLE B-PT 1/8 1

CED39THhM 1

EXCEPT CE SPEC

47



ATIINTIND
SWING DRIVE

oiar
SECTION

oL a L BE
SECTION NUMBER

5520z 280

48




sV e ¥V avES
SECTION SECTION NUMBER
A7—7 OMBIBHF[TRIBELTEFLAOT, €y PREFTEXL T TN,

When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

SEYAVISY | 5520z 280 |

SWING DRIVE

No oy bES /SET N aRan ¥R / PART NAME 1%
. S %ES/ PART Mo tma COMPONENT PARTS M Q’ty
5520 27 120-1 -L ASSY ARM ASSY 1

5 7

5520 27 130

AZYL“ ASSY

STUD ASSY

1,3,4,88-90

5520 27 140

A1Y2%aYh" ASSY

SWING ROD ASSY

14,15

5522 27 150-1 A122%¥72%bnN“- ASSY SWING SUB LEVER SUB ASSY 1
6,53,54,64,95

5522 27 1640 ARYEN ASSY STUD ASSY 1
4,60,62

5522 27 170 AJ2°a5Yh ASSY SPROCKET ASSY 1
41,42

5522 27 180-1 AZYP“N ASSY STUD ASSY 1
38-40

5522 27 190 A2°UD9%95 ASSY PLATE ASSY 1
16,52,56

5522 27 220 AT1O9% A3k ASSY SWING METAL ASSY 1
78,80,85

5522 27 230

ATIININS5YE ASSY

SWING BRACKET ASSY

78-80

5522 27 360

AJ°4ug™ ASSY

SPRING ASSY

57=59
5522 27 410 hewiba™=- ASSY CAM HOLDER ASSY 1

74-76
5522 27 429 JOZE°> ASSY LINK PIN ASSY 1

66,67
1 5520 27 131 AZYRN STUD 1
2 9670125008 YoYUbKs bk M12X50 SOCKET BOLT M12X50 4
3 5522 27 132 ANC =Y - SPACER 1
4 91733 F14> IR35X40X20 INNER RACE IR35X40X20 4
5 5522 27 122 ANC =Y - SPACER 1
6 91723 “=bF“ANPYSIN NK4O/20 NEEDLE BEARING NK40/20R 4
7 5520 27 121-1 7-4 ARM 1
8 9680060808 PARDN M6X8 SET SCREW Mé6X38 2
9 5522 27 123 ANG =4 - SPACER 2
10 5522 27 133 E°o PIN 1
11 91735 0-5740? NAST20z7ZUU ROLLER FOLLOWER NAST20zZUU 2
12 5522 27 134 e PIN 1
13 9680061008 FARIY M6X10 SET SCREW M6X10 2
14 5520 27 141 A1o7%agyb™ SWING ROD 1
15 90262 Z=bMANPYIIN NK19/20 NEEDLE BEARING NK19/20 2
16 90237 F4Yo IR15X19X20 INNER RACE IR15X19X20 4
17 91647 ASAPIYIP- AS85110 THRUST WASHER AS85110 2
18 5522 29 320-1 %“P- ASSY GEAR ASSY 1
21 5522 29 323 ¥ P~ GEAR 1
22 9710060008 N“RYVH 2R M6 SPRING WASHER M6 8
23 9670061608 YEYRKRNILE M6X16 SOCKET BOLT M6X16 4
24 5522 29 632 19z13 PLATE 1
25 9670051208 YyYR&“ILE M5X12 SOCKET BOLT M5X12 3
26 91646 ASAPIYSP- AS6085 THRUST WASHER AS6085 4
27 91640 ASAPANNPYUIINNTB60O8S THRUST BEARING NTB6085 2
28 9670082008 YEYbE“bh M8X20 SOCKET BOLT M8X20 1
29 5522 27 144 YENT JOINT 1
30 5520 27 142 Ln® - LEVER 1
32 5522 27 143 tEeo PIN 1
33 9660120014 TYE M12 NUT M12 5
34 9710120008 N“ ¥ pvzr M12 SPRING WASHER M12 3
35 5522 27 242 QAR STUD 2
36 5520 27 241 2V559+h BRACKET 1

49



~ 0N W A 4 -lzﬁ“/gi/?,"}‘%‘
P AVISY) ervas Snorion  uMpEg 55207 280 1

SWING DRIVE kv—7 ORBRRMBTRBHELTEFHADOT, £y PHFTEXLTLEEW,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

% % %

N 2R EFE/ SRRt e/ COMPONENT PARTS WART NAME i
37 9670082508 vy bkt M8X25 SOCKET BOLT M8X25 7
38 5522 27 181-1 ARYRW STUD 1
39 5522 27 182 ANG =Y = SPACER 1
40 91690 T4y IRM17X22X23 INNER RACE IR17X22X23 1
41 91686 PN pANPYDIIY RNA6903 NEEDLE BEARING RNA6903 1
42 5522 27 171 AJ7°ohYh SPROCKET 1
43 5522 27 183 ANe =Y - SPACER 1
44 9722170008 cC-YoI™ €-17 C-RING C-17 1
45 5522 27 145 ANC =Y - SPACER 1
L6 91636 wN=pAvP Yy BALL BEARING 6007z7cC2P5 1
L7 5522 29 353 ANO =4~ SPACER 1
48 90762 avI9vst- Awl? LOCK WASHER AWO0O7 1
49 90761 av239k ANO7 LOCK NUT ANO7 1
50 5522 27 167 Fr-o CHAIN 1
51 9722150008 cC-yuo» c-15 C-RING C-15 1
52 90368 ASAFIWIP AS1102 THRUST WASHER AS1102 2
53 90324017 “—FYLANPYDIY HMK1919 NEEDLE BEARING HMK1919L 2
54 5522 27 151-1 FEWYAL PAIVT IR SWING SUB LEVER 1
56 5522 27 191 ARV AL D) PLATE 1
57 5522 27 164 RIN SCREW 1
58 5522 27 166-1 AJ°Uyygn : SPRING 1
59 5522 27 165 *IN SCREW 1
60 5522 27 161 NS 2 v A STUD 1
61 9670102508 YEYREMLE M10X25 SOCKET BOLT M10X25 3
62 5522 27 162 ANG =Y = SPACER 1
63 5522 27 153 Eeo PIN 1
64 5522 27 152 ANC =Y~ SPACER 1
65 9722350008 c-yoo™ C-35 C-RING C-35 1
66 5522 27 423 oo9E°y LINK PIN 1
67 90233 +41Y IR 8X12X12.5 INNER RACE IR 8X12X12.5 1
68 9710080008 NNy hANr M8 SPRING WASHER M8 1
69 9660080014 TYr M8 NUT M8 1
70 5522 27 412 ANG =Y SPACER 1
71 9680081008 AN M8X10 SET SCREW M8X10 2
72 9672062514 awhak bt M6X25 HEXAGON BOLT Mé6X25 4
73 5522 27 413 hi CAM 1
74 90427 “—FNUANPYDIY HK1212 NEEDLE BEARING HK1212 1
75 5522 27 411 HwAN = HOLDER 1
76 91684 “<PFYILANPUIINNKS0/35R NEEDLE BEARING NK50/35R 1
78 91662 F11b9- AB2847GO OIL SEAL AB28476G0 2
79 5522 27 231 ATDOIN A3 SWING METAL 1
80 91683 “—F“ AN PYIINNKS0O/25R NEEDLE BEARING NK50/25R 4
81 9670081508 yyYprR“ bt M8X15 SOCKET BOLT M8X15 3
82 90734 Fwbr AN10 NUT AN10 1
83 90769 #whvr AWI10 WASHER AW10 1
84 5522 27 223 AZAF3Y AY1 PLATE 1
85 5522 27 221 ATOIN AR SWING METAL 1
86 5522 27 211-1 ATOININT SWING SHAFT 1
87 91162 —Ww7°lb PD-4 NIPPLE PD-4 4
88 91161 AY=I% PB-4 SLEEVE PB-4 8
89 91160 7°59% PA-4 PLUG PA-4 8
90 91203 Ik™ PHD-4 ELBOW PHD-4 4
91 5520 27 242 ARYEN STUD 2
92 9670083508 JyEYRENILE M8X35 SOCKET BOLT M8X35 3
93 5640 12 141 NNz SPRING 1
94 5640 12 142 NNz SPRING 3
95 90531003 gNYY-A=YI° B-M6F GREASE NIPPLE B-M6F 1

50



IPF - hEAYI
FRONT LAY

oiar
SECTION

s a &S
SECTION NUMBER

5520z 290

92




Ve vBS

JIPF,HEAYI ;egC/Ts;gN SpoTion NUMBER| 55202 290 |
FRONT LAY AT DERURETLSN, care L0, b0V ERTERLT (RS,
because they are available only as a set.
N B FE/5ER+"n  HBED/componEnT ParTs Moo N AME e
5520 29 520 A3YbPN ASSY STUD ASSY 2
LONAR-10b0=-5- 39 FOR REGISTER CONTROLLER
69,82 .
5522 29 110 ?=-4L ASSY ARM ASSY 1
67-69,73
5522 29 120-1 7»-4L ASSY ARM ASSY 1
67,69,73,95
5522 29 140-2 A3YH“ ASSY STUD ASSY 2
2M%9 39 FOR MANUAL
69,82
5522 29 170 P-4 ASSY ARM ASSY 1
63,64
5522 29 440 APYN® - ASSY STOPPER ASSY 2
110,111
1 9670064508 YyYbitIbh M6X4D SOCKET BOLT M6X45 4
2 5522 26 351 V359t BRACKET 2
3 9670062008 YoybiEcibhk M6X20 SOCKET BOLT M6X20 2
4L 5522 26 352 AT - STAY 1
7 9670051008 YyoybEtibhk M5X10 SOCKET BOLT M5X10 2
14 5640 21 402 J°L-b PLATE 1
15 97828 FodoF LIGHT PROJECTOR 1
16 5522 26 353-1 2I2%559Fb BRACKET 1
17 9648031214 5329 M3X12 SCREW M3X12 2
18 5522 26 361 hpa™ - HOLDER 8
19 5522 26 362 J5-3- (FIh“1, DA1) RETAINER (LONG, THIN) 4
20 9710040008 NSRRIV HANR M4 SPRING WASHER Mé& 20
21 9642040614 FTANIRIN M4LEX6 SCREW M4Xé 12
22 5522 26 363 r=-3- (Fh“1, PY1) RETAINER (LONG, THICK) 2
26 9670083508 YyYbt“ibhk M8X35 SOCKET BOLT M8X35 4
27 9670061608 YoYbihcibh M6X16 SOCKET BOLT M6X16 5
28 9672040814 oYhait“ bk M4X8 HEXAGON BOLT M4X8 8
29 5522 26 334 AN AN GUIDE 2
30 5522 26 335 Av AN GUIDE 4
31 9670052008 YEybmhibh M5X20 SOCKET BOLT M5x20 4
32 5640 21 502 N - COVER 1
33 5522 26 311-2 7313 PLATE 1
36 5522 26 312-1 7“3%Ytb BRACKET 2
37 9670031208 VEYEENILE M3X12 SOCKET BOLT M3X12 6
38 97823 to%¥- 0AS-61LD=-2 SENSOR OAS-61LD-2 2
39 5522 26 314 IVS5Yb BRACKET 2
40 5522 26 315 2%oY2o BLOCK 2
41 9670050608 YHUbENILE M5X6 SOCKET BOLT M5Xé 2
42 5522 26 313-1 I7“359h BRACKET 1
43 5522 29 222 TYh NUT 4
44 90301 N =ANPYIIY 60471 BALL BEARING 604212 4
45 9721040008 E-Y29“ E-4 E-RING E-4 8
46 5522 29 216 E°o PIN 4
47 5522 29 215-3 RIPT FRONT LAY 4
48 5522 29 223 AbYne - STOPPER 4
49 9670081608 VoYbstcibh M8X16 SOCKET BOLT M8X16 4
50 90703 Urvyr M6 U-NUT M6 4
59 5523 29 221 PAPAN SHAFT 1
52 9414161600 2UE°Y 1.6X16 SPLIT PIN 1.6X16 4
53 5522 29 221 H bk BOLT 4
54 9710050008 NYRYNHNNR M5 SPRING WASHER M5 10
57 9680060608 PARIY M6X6 SET SCREW M6X6 2
D1hN0 39 FOR MANUAL
58 5522 29 135-1  &“lt BOLT 1
D1F%9 39 FOR MANUAL

53



ke vES

JIPT,hEitYx JScE&C/Ts;gN Shotion ” MpEg 55207 290 |
FRONT LAY A OBRUNGTIERLTE 40T o\ BRTEILT (i,
because they are available only as a set.
N SR ER/PART e/ OMPONENT PARTS Mo NAME 5
59 9660080014 T9b M8 NUT M8 3
60 9710080008 Nh YN M3 SPRING WASHER M8 1
61 5522 29 165-1 aYt™ ROD 1
62 5522 29 182 N3- COLLAR 1
63 5522 29 171 P-4 ARM 1
64 91748 ANWPYDIY SARINTZ2 BEARING SARI1Z2 1
65 5522 29 181 teo PIN 1
66 5522 29 113 bARIM SET SCREW 2
67 91749 ANPILIY SAL 20B BEARING SA4 20B 2
68 5522 29 111 P-4 ARM 1
69 90889 Ivvwy2 MB1015DU BUSHING MB1015DU 6
70 5522 29 131-1 Lo PIN 1
1bvo 39 FOR MANUAL
71 9716080014 ES9vhvzr M8 PLAIN WASHER M8 2
72 5522 29 122 AFYLY STUD 2
73 5522 29 112 VYo 1 BUSHING 2
74 5640 55 133 PR WASHER 2
75 9721150008 E-1YoI% E-15 E-RING E-15 2
76 5520 29 511 or=-L K1-1 WORM WHEEL 2
LIVYAR=-32b0-5- 39 FOR REGISTER CONTROLLER
76 5522 29 133 Dx=4L K1-b WORM WHEEL 0
J1b%0 39 FOR MANUAL
77 9684050608 FAxD™ M5X6 SET SCREW M5X6é6 0
78 5522 29 142 0At-4 WORM 2
79 9684040608 FARIY MLX6 SET SCREW M4Xé 2
80 5522 29 132-1 #“ibt BOLT 1
1% 39 FOR MANUAL
81 9721120008 E-YoI9% E-12 E-RING E-12 4
82 5520 29 521 ARYEN STUD 2
puy“NAra-21obg-5- 39 FOR REGISTER CONTROLLER
82 5522 29 141-2 A3YpM STUD 2
D2h%0 39 FOR MANUAL
83 5430 33 122 PR WASHER 2
84 9721080008 E-J29" E-8 E-RING E-8 2
85 5522 29 144 IV25Yh BRACKET 2
D2h% 30 FOR MANUAL
86 5522 29 143 o9 SHAFT 2
91b%9 39 FOR MANUAL
87 91743 ERELN JOINT 2
1% 30 FOR MANUAL
88 5522 29 153 Hwa™ - HOLDER 2
2b%0 39 FOR MANUAL
89 9670063008 Yyyyrk©bh M6X30 SOCKET BOLT Mé6X30 8
1b%9 30 FOR MANUAL
90 5522 29 151 FAoeT V7 SHAFT 2
1b%9 3V FOR MANUAL
91 5522 29 152 AtY INDICATOR 2
32b%0 39 FOR MANUAL
92 5522 29 134-1 LE°D PIN 1
D1k 39 FOR MANUAL
93 9670082508 yyybhcIbh M8X25 SOCKET BOLT M8X25 5
94 5430 26 422 ES¥“n% R PLAIN WASHER 1
95 5522 29 121-1 7?-4 ARM 1
96 5522 29 163 £°o PIN 1
97 5522 29 172 AU PN STUD 2
98 5522 29 173 AZYPN STUD 3
99 5430 22 124 YA VA SPRING 1
100 9684083508 FAzD“ MBX35 SET SCREW M8X35 2
101 5430 52 326 A2°Yyoygn SPRING 2

54



P o v avES
RI?5, NEAST €IV ey TV VRS [ 55207 290 |
SECTION SECTION NUMBER
FRONT LAY Av—7 ORGRAFTRBELTEELADT, €y PEBFTEXLTLNETL,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No ;lz-{jf?}%‘% SET M %Krﬁa%ﬁﬁ/ PART NAME JLE

g #Ha&ES/ PART N t§ik#&s/ COMPONENT PARTS N Q'ty

102 5520 29 532-1  I7“3549t BRACKET 1
LI“AF-10bo=-5- 39 FOR REGISTER CONTROLLER

103 5520 61 635 £-2- ASSY MOTOR ASSY 2
LOYRR-JDb0-5~- 39 FOR REGISTER CONTROLLER

104 9670042008 yEYbE“ bk M4X20 SOCKET BOLT M4X20 8

105 5520 29 513 teo PIN 2
LINRR-JDt0-3- 39 FOR REGISTER CONTROLLER

107 5520 29 512 Hiv bk BOLT 2
LINRR-2Db0-5=- 39 FOR REGISTER CONTROLLER

109 5520 29 531-1  I%“349Yt BRACKET 1
’ LINRR-1DbO-5- 39 FOR REGISTER CONTROLLER

110 5486 53 129 h3- COLLAR 2

111 9410401608 A2°Uog%E°y 4X16 SPRING PIN 4X16 2

112 5430 34 324 ESY v PLAIN WASHER 4

113 5327 33 342 Ane - COVER 2

114 97835 I%139% LIGHT RECEIVER 1

115 5522 26 316-1 272°L-Fh PLATE 2

116 5520 61 638 J-b“ ASSY CORD ASSY 1
LINRR-10b0-5- T FOR REGISTER CONTROLLER

117 5520 61 639 J1-b" ASSY CORD ASSY 1
LINRR-2>b0-5- 3T9 FOR REGISTER CONTROLLER

118 91166 N°A17°nN"ob™ PZ-24 PIPE BAND PZ-24 5

119 91165 N°AT°N "IN PZ-14 PIPE BAND PZ-14 1

120 9642050814 FANIRIN M5X8 SCREW M5X8 10

121 91180 N°A2°N b PZ-16 PIPE BAND PZ-16 4
LIVAR-3Dbo-5- 39 FOR REGISTER CONTROLLER

122 5522 26 364 J3=-F3- (I 11, 9A1) RETAINER (SHORT, THIN) 2

123 5522 26 365 JF=-F=- (ZI“HBT1, PY1) RETAINER (SHORT, THICK) 2

124 5523 29 222-1 XI?7T FRONT LAY 1

125 9684030408 FARDN M3X4 SET SCREW M3X4 4

126 5480 51 363 ESyvnnz PLAIN WASHER 2

127 5522 26 368-1  272°L-t PLATE 1

128 9670041008 YhYbriNIbE M4X10 SOCKET BOLT M4X10 2

55



JIPFIEND 2oas tora &S
i SECTION NUMBER 5520z 295

FRONT LAY DRIVE SECTION

56




RIPTIENO

FRONT LAY DRIVE

€Iy *7vavES 55207 295

I

SECTION SECTION NUMBER

Av—7 ORBRUFITRBBELTEIHADT, £y PHFTEILTLEEL,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No. %hk?E/EEETmm ﬁE%E/COMPONENT PARTS M o NAME @3
5520 29 410-3 959YF ASSY CLUTCH ASSY 1
75,78
5520 29 420-1 AFYUNC - ASSY STOPPER ASSY 1
75,76
5522 27 430 LAY - ASSY LEVER ASSY 1
41,55,61
5522 27 440 RIN ASSY SCREW ASSY 2
36,37
5522 29 160 LAY=- ASSY LEVER ASSY 1
41,42 ,55
5522 29 190 E°> ASSY PIN ASSY 1
39,59
5522 29 370-2 I7%55Ybh ASSY BRACKET ASSY 1
3,69
5522 29 390 ARYEN ASSY STUD ASSY 1
62,63,105
1 5522 29 333 AFYb™ STUD 1
2 5522 29 331-1 IVSHEYb BRACKET 1
3 91637 WN =AY PIYI9%600522C2P BALL BEARING 6005z27C2P5 2
4 9670081508 yEYbRNIbd M8X15 SOCKET BOLT M8X15 2
5 5522 29 346 70 =1 =-FKIAN - HOLDER 1
6 5522 29 345 AL PULLEY 1
7 5430 25 234 h>- COLLAR 3
8 9670082008 yyybik“bh M8X20 SOCKET BOLT M8X20 3
9 5522 29 348 ANC =Y - SPACER 1
11 9672082014 avhos bk M8X20 HEXAGON BOLT M8X20 1
12 5522 29 332 ARYRW STUD 1
13 5522 29 382 hé CAM 1
14 5522 29 361-1 BLKWLRN = HOLDER 1
15 9680060608 PARIY MEX6 SET SCREW M6X6 1
16 5522 29 383 hi CAM 1
17 5522 29 341-1 hLavNg SHAFT 1
18 5522 29 343-1 ¥- KEY 2
19 5522 29 342-1 ¥- KEY 1
20 91636 KN =pAvPYIn BALL BEARING 6007Z2zC2P5 1
21 5522 29 381-1 ANPYDINAY T BEARING HOLDER 1
22 9670064508 YEYbE“IbE M6X45 SOCKET BOLT M6X45 1
24 5522 29 352-1 FNPp- GEAR 1
25 5522 29 351-1 hLkLaEN - CAM HOLDER 1
26 9670081608 YyEYERNIbd M8X16 SOCKET BOLT M8X16 6
27 5522 29 384 hi CAM 1
28 9710080008 Y4V hAvr M8 SPRING WASHER M8 5
29 9670083008 yEYbE©IbF M8X30 SOCKET BOLT M8X30 4
30 90762 a¥o99st- AW07 LOCK WASHER AWO07 1
31 90761 ow7319Ek ANO7Y LOCK NUT ANO7 1
32 9672062514 g¥Yhos bk M6X25 HEXAGON BOLT M6X25 6
33 9710060008 NURYNHAN R M6 SPRING WASHER Mé [
34 9722120008 c-Yyoo“ C¢=-12 C~RING C-12 1
35 5480 56 138 0Yat WASHER 1
36 90446 7%9w3y1 MB1212DU BUSHING MB1212DU 2
37 5522 27 441 *RIN SCREW 2
38 5522 27 444 teo PIN 1
39 5522 29 191 Eeo PIN 1
49 90427 S=bMANPYDIY HK1212 NEEDLE BEARING HK1212 2
42 5522 29 161 Ln“ - LEVER 1
43 5522 29 180 hLJ407?- CAM FOLLOWER 1
L4 9660080014 FYb M8 NUT M8 3
45 5522 27 443 teo PIN 1
46 5522 27 L42-1 YA VA SPRING 1




RIPTIMNY

FRONT LAY DRIVE

Vs
SECTION

IV VRS
SECTION NUMBER

| 55207 295

l

A7 —7 OMEIRITRBHELTEEFEADT, £y PEBTEXL TS,
¥hen orderlng items marked
because they are available only as a set.

% ,indicate the set number

N SR EFS/ PRk m Bt  OMPONENT PARTS Moo [OME i
47 5522 27 422 ayh" ROD 1
48 9716080014 E>9“hvr M8 PLAIN WASHER M3 6
49 9710120008 NMrgNh 2 M12 SPRING WASHER M12 1
50 9660120014 TYF M12 NUT M12 1
51 9722200008 c-Yyov c-20 C~-RING c-20 1
52 5522 29 393 ANC =4 - SPACER 1
53 9660100008 TYh M10 NUT M10 1
54 9710100008 ner¥vhAvr M10 SPRING WASHER M10 1
55 91677 —=PNANPYIINRLM2525 NEEDLE BEARING RLM2525 2
56 5522 29 394 ANC =Y SPACER 1
57 9684060808 FAZDIYN M6XS8 SET SCREW Mé6X8 2
58 5522 27 424 ootE° LINK PIN 1
59 90233 F1Uo IR 8X12X12.5 INNER RACE IR 8X12X12.5 2
60 5522 27 450 hé&J4aP- CAM FOLLOWER 1
61 5522 27 431 pnw - LEVER 1
62 5522 29 392 ANG =Y = SPACER 1
63 5522 29 391 ARYpW STUD 1
64 9670084008 JysYbrE“N b M8X40 SOCKET BOLT M8X40 3
65 5522 29 164 YWALINYA SPRING 2
66 5522 29 163 tew PIN 2
67 9722250008 cC-11o9 Cc=-25 C-RING C-25 1
68 9670082508 yEYbiNIbh M8X25 SOCKET BOLT M8X25 3
69 5522 29 371-2 %559} BRACKET 1
70 5522 29 372 ARY ™ STUD 2
71 5522 29 424 ho- COLLAR 1
73 5522 29 413 NNz SPRING 2
74 9721030008 E-Y2I9“ E~-3 E-RING E-3 3
75 90878 %Y1 MB1615DU BUSHING MB1615DU 2
76 5520 29 421-1 ARYNC - STOPPER 1
77 5522 29 412 teo PIN 2
78 5520 29 411-3 9597F CLUTCH 1
79 5522 29 422-1 ARY W STUD 1
80 5430 24 412 VAR R WASHER 1
81 9670081208 YU hE™M b M8X12 SOCKET BOLT M8X12 1
82 5522 29 433 Eev PIN 1
83 5522 29 437 ANC =Y~ SPACER 2
84 5522 29 430 Y9 ASSY LINK ASSY 1
86 5522 29 435 II3UYFNNR SPRING 1
87 5522 29 434 (ol PIN 1
88 9670041208 VEYRENILE M4X12 SOCKET BOLT M4X12 4
89 97646 Jyu/1bkY AS-05N 200v SOLENOID AS-05N 200V 1
90 5520 29 438 Jyu/J1bvhavg SOLENOID PLATE 1
91 9660040014 TYh M4 NUT Mé 4
92 5522 29 436 AFYNC - STOPPER 1
93 9672040614 gWhIh“ibh M4&X6 HEXAGON BOLT M4X6 2
94 5486 38 143-1 teo PIN 1
95 90628 ATWI°LE®T SSP-4 SNAP PIN SSP-4 2
97 9716060014 ES89“hAv2r Mé PLAIN WASHER M6 6
98 91160 7°359% PA-4 PLUG PA-4 1
99 91161 AU=-2% pPB-4 SLEEVE PB-4 1
100 91162 —WJ°lh PD-4 NIPPLE PD-4 1
102 9710040008 NNRYNHANR M4 SPRING WASHER M4 4
103 5522 29 334 IAb MAST 1
104 9648061214 #3229 M6X12 SCREW Mé6X12 3
105 90330007 T1Y LM2525%B INNER RACE LMZ2525*B 2
106 5430 35 314 ANO =Y SPACER 1

58



5520z 310

o aBS
SECTION NUMBER

€oar

SECTION

71=-3%=7U=4

FEEDER FRAME

60



71-3%=Jb-4

FEEDER FRAME

SECTION SECTION NUMBER

€IV av vV avES [ 55207 310

Av— 7 OBZIIHUITCRBHELTCEILADT, Ly PRERSTEXLTLEEN,
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

s bES /SET N

T L]

PART NAME Lk

N maz#=5/PART M ’F&ﬁit%%/COMPONENT PARTS M 0'ty
5522 31 120-1 JU-4L ASSY FRAME ASSY 1
53,54
5522 31 130-3 7JbL-4 ASSY FRAME ASSY 1
42,47 ,54
5523 31 140 AT- ASSY STAY ASSY 1
18-21
1 9670054008 YEYrE“IbE M5X40 SOCKET BOLT M5X40 4
2 9670083008 yEYbHE“Ibe M8X30 SOCKET BOLT M8X30 4
3 5522 31 112-1 J71=3AN=JL -4 FEEDER FRAME 1
4L 5522 31 122 AT - STAY 1
5 9670051208 VEYbk“Ibh M5X12 SOCKET BOLT M5X12 4
6 9710050008 NN xY“Nhv 2 M5 SPRING WASHER M5 6
7 9716050014 ES9“hvr M5 PLAIN WASHER M5 4
8 97318 ATYF AZ811°2 SWITCH AZ8112 2
9 9642061214 FTANIRIN M6X12 SCREW MéX12 3
10 9710060008 NN YNV HANR M6 SPRING WASHER Mé 5
11 5522 31 115 IVS 59t BRACKET 1
12 98341001 ATYF WD1124 SWITCH WD1124 1
13 9670083508 YEYbrHE“ILE M8X35 SOCKET BOLT M8X35 3
17 5486 31 141-1 AT - STAY 1
18 90730 Ne=-h=-t*39 1.6X5 RIVET 1.6X5 4
19 5522 31 125 A= SCALE 1
20 5522 31 124 A= SCALE 1
21 5523 31 141 AT - STAY 1
22 5522 31 111-1 L=-4 FRAME 1
23 9670081608 YEYbrE“Ibd M8X16 SOCKET BOLT M8X16 1
24 5580 31 154 AT - STAY 1
25 5580 31 153 AT - STAY 1
26 9670061608 YEYbENILE M6X16 SOCKET BOLT M6X16 3
27 5522 31 116-1 PARVER Y PLATE | 2
28 5486 31 144 ANC =Y - SPACER 13
29 5522 31 132-1 tOA-AT- STAY 2
30 9670082008 yEYRti“Ibh M8X20 SOCKET BOLT M8Xx20 2
31 5522 31 137 h>- COLLAR 2
32 5522 31 135-1 AT - STAY 1
33 5522 31 133 ho- COLLAR 4
34 5486 31 138 ANG =Y = SPACER 2
35 5522 31 134 AT - STAY 1
36 9716060014 ES9“hvr M6 PLAIN WASHER M6 9
37 9670062508 VYRR Ibr M6X25 SOCKET BOLT M6X25 7
38 5522 31 118 IVS59b BRACKET 1
39 9670060808 YEYrE©IbF M6XS8 SOCKET BOLT M6X8 2
40 5520 31 192 AT - STAY 1
41 9672122514 aYhzk“ibh M12X25 HEXAGON BOLT M12X25 2
42 5300 32 568 PAV N BUSHING 8
L4 9672123514 avhgk“ibh M12X35 HEXAGON BOLT M12X35 2
45 9670082508 YEYrENIbE M8X25 SOCKET BOLT M8X25 18
46 9670122008 YyYbHE“ b M12X20 SOCKET BOLT M12X20 4
47 5522 31 131-3 7JL-4 FRAME 1
49 5522 31 126-1 AT - STAY 1
50 5522 31 117-5 7JUL-4 FRAME 1
52 5523 38 328 vavg BLOCK 1
53 5522 31 121-1 Jb-4 FRAME 1
54 90447 7%¥Wy1 MB1612DU BUSHING MB1612DU 2
55 9670125008 Y5YEKh“cIbE M12X50 SOCKET BOLT M12X50 10
56 9710120008 ANRYNHANR M12 SPRING WASHER M12 6
57 9716120014 ES9“ANr M12 PLAIN WASHER M12 8
58 5522 31 136 AT - STAY 2
59 5522 31 191 PRRFE I 1) JACK BOLT 2

61



21-3%=7L-4

FEEDER FRAME

€IV Y vV e vES [ 5520z 310

SECTION SECTION NUMBER

A=/ OBRRMIATRBELTCEIVAOT, £y PEBSTEIXL TSN,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No %é%?g ggngM g%%g/COMPONENT PARTS ﬁART NAME ﬁg
60 9662160014 FTYr M16 NUT M16 2
61 5522 31 114-1_A“YRY BED 1
62 5483 14 112 IV PYFAN-R JACK BASE 2
63 9670124508 Yyybk“ibh M12X45 SOCKET BOLT M12X45 4
64 5522 31 113=-1_A“YGY BED 1
65 5640 74 306 7°b-t PLATE 1
67 5560 11 114 E°o PIN 2
69 9410602008 A7°YyoVE°Y 6X20 SPRING PIN 6X20 4
70 9670063508 Y5y rkt bk M6X35 SOCKET BOLT M6X35 3
71 5522 31 119 AT - STAY 1
72 5522 38 324-1 AZYEM STUD 1
73 9660120014 TYh M12 NUT M12 1
74 9642050814 FANIRIN M5X8 SCREW M5X8 2
75 91180 NeT1I2°N ok PZ-16 PIPE BAND PZ-16 1
76 90512007 nefs7°nvo b pz0208 PIPE BAND Pz0208 1
77 9670126008 YyYbEtibh M12X60 SOCKET BOLT M12Xé60 4
79 9670044008 YyUbiNIbE M4X40 SOCKET BOLT M&X40 2
80 9670042008 YHYhiNILE M4X20 SOCKET BOLT M4Xx20 2
81 9710040008 NY2RYVANR M4 SPRING WASHER M4 4

62



A g 22
SECTION NUMBER 55207 320

PEEE AEL/A ) £oar

FEEDER DRIVE SECTION

64




IV av
SECTION

A=/ ORERER/TRBBLTEILAOT, £y PESTEIXLTLEE Y,
¥hen ordering items marked X ,indicate the set number
because they are available only as a set.

X7 avES 55207 320 |

J1-3%=-2t%9
SECTION NUMBER

FEEDER DRIVE

No ggggg SET M R AR PART NAME s

& i #%%%/ COMPONENT PARTS M Q’ty

5520 32 160-1 #“ILk ASSY BOLT ASSY 1
131-133

5522 32 110-1__939%J7°bL-F ASSY CLUTCH PLATE ASSY 1
48,52,56

5522 32 130-2 7°L-F ASSY PLATE ASSY 1
92,93

5522 32 530-1

I3YFTVNT1ATI ASSY

CLUTCH DPISK ASSY

19,21-23,26

5522 32 540 2527 ASSY CRANK ASSY 1
73,74
5560 32 120 tI3-H3- ASSY COLLAR ASSY 2
39,40
5560 32 210 V559 ASSY BRACKET ASSY 1
48,109
5640 32 550-1 2792 ASSY HOOK ASSY 1
65,66
1 5522 32 124 AZYP™ STUD 3
2 5582 32 123-1 7°bL-t PLATE 1
4 95326004 72%U-¥ 0PB40-01 BRAKE 0PB40-01 1
5 9670041008 Yy5YbRE“ibE M4X10 SOCKET BOLT M4Xx10 4
13 9670082008 yyYbktibh M8X20 SOCKET BOLT M8X20 5
16 9642060814 FANIRIN M6XS8 SCREW M6X8 1
17 9716060014 ES¥“avzr M6 PLAIN WASHER Mé 6
18 5560 23 212 AEUNND SCALE 1
19 5522 32 533-1 h5- COLLAR 1
20 9684060608 PARIN M6X6 SET SCREW Mé6X6 19
21 9723420008 C-YUoa" Cc-42 C-RING C-42 2
22 90299 fv=bANPYIIY 6905712 BALL BEARING 690572z 2
23 5522 32 532 h3- ‘ COLLAR 1
24 9670084508 YEYRENILE M8X45 SOCKET BOLT M8X45 3
25 5522 32 114 7°-4- PULLEY 1
26 5522 32 531 I3VFTVNMAT CLUTCH bISK 1
27 5522 32 514 ho- COLLAR 1
29 5522 32 112-2 2v7+h SHAFT 1
31 9670081608 Y5YbECibh M8X16 SOCKET BOLT M8X16 6
32 5522 32 127-2 J°bL-t PLATE 1
33 5522 32 128 AZYPY STUD 2
34 5560 32 117 hé CAM 1
35 5560 32 118 hé CAM 1
36 5522 36 135-1 AJ°%aohvt SPROCKET 1
37 5560 32 122 hé CAM 1
38 9642061214 FANIRIN M6X12 SCREW M6X12 2
39 90317 N =lbAvPYIIY 600522 BALL BEARING 600512z 2
40 5560 32 121 no- COLLAR 2
41 5560 32 124 hé CAM 1
42 9684061008 FARDN M6X10 SET SCREW M6X10 2
43 9642040814 FANIRDY M4X8 SCREW M&4X8 2
44 9716040014 ESy“h™r M4 PLAIN WASHER Mé& 2
45 5640 23 205-1_ 220 INDICATOR 1
46 5522 32 115 25591 BRACKET 1
47 9670081208 YyUbmt bk M8X12 SOCKET BOLT M8X12 2
48 90887 VY1 MB2512DU BUSHING MB2512DU 2
49 9670061208 YEYRRMILE M6X12 SOCKET BOLT M6X12 4
50 5560 32 126 7°b-t PLATE 1
51 9670051608 YoYbrE“ILE M5X16 SOCKET BOLT M5X16 1
52 5522 32 111-1_ 959FJ2°L-t CLUTCH PLATE 1
53 5560 32 129 AZYPN STUD 2
54 9710080008 N“RY At M8 SPRING WASHER M8 2
55 9660080014 FYL M8 NUT M8 2

65



I{=AN-g+ND

FEEDER DRIVE

sV av
SECTION

When ordering items marked
because they are available only as a set.

IV e VES

SECTION NUMBER

Ae—7 QS RBHRSTRBIHELTEFHADT, o FHE B TEXLTLEZTY,
X ,indicate the set number

[ 55207 320 |

N &P ES/SET
0 mE %S/ PART N

AT

i h
mﬁ%%/COMPONENT PARTS

PART NAME
No

o
<

56 9410502008

A7°yogntEey 5X20

SPRING PIN 5X20

57 5560 32 155 ns- COLLAR

58 5560 32 116 2°L-t PLATE

59 90699 Uuryhr M5 U-NUT M5

60 9710050008 NN RYNAN R M5 SPRING WASHER M5
61 5640 61 163 2°L-t PLATE

62 9670053508

YEUbitibh M5X35

SOCKET BOLT M5X35

63 97621 JYU/J1PYAS-20NJ708-328 SOLENOID AS-20N J708-328
64 9672065508 aYhoNibh M6X55 HEXAGON BOLT M6X55
65 5640 32 551-1 797 HOOK

66 5640 32 552-2 7“9UJ2 BUSHING

67 5640 32 557 A2°4yoon SPRING

68 5640 32 553 % av2s BLOCK

69 5640 32 556 ey PIN

71 90703 urvyhk Mé U-NUT M6

72 5640 32 555 ANe =Y - SPACER

73 5640 32 542 INUI1 BUSHING

74 5522 32 541 2329 CRANK

75 5640 32 558 ANz SPRING

76 9716050014

E34%“nvzx M5

PLAIN WASHER M5

77 9670051008 Yoy brENILE M5X10 SOCKET BOLT M5X10
78 9670102508 Yyybrs“bhk M10X25 SOCKET BOLT M10X25
79 5560 32 125-1  bn“- LEVER

80 9670064008 YHYRKiNILE M6X40 SOCKET BOLT M6X40
81 5522 32 126 2°L-t PLATE

82 9670122508 Yy bkt IbE M12X25 SOCKET BOLT M12X25
83 9670052008 YyYbriZibh M5X20 SOCKET BOLT M5X20
84 5560 32 113 AZY L™ STUD

85 5522 32 113 AZYLN STUD

86 5486 32 113 W YARFYA SPRING

87 5640 32 575 E°o PIN

88 5640 32 572 ¥FPUFP- CATCHER

89 5640 32 576 AN° -4 - SPACER

90 9670063008 Yyyhk“ibh M6X30 SOCKET BOLT M6X30
91 9670051808 Yoy bt ibh M5X18 SOCKET BOLT M5X18

92 5522 32 117-3

2°b-t

PLATE

93 92118001

NhA 3.3X2.0X3.5

PIN 3.3X2.0X3.5

_;N_A_\._\NN_\_}_\N._\._\._\J_\_\._\,;_\.._\_\N_\_;_aN...\_\_;...;__\_A_;NN_\N_\_)_A\n_\_;_A_\_\.A_\_s_\_\_.\_)m_\o\\o..xr\)_a%

100 90068 ALZy7NA\NMLE 375H100 TIMING BELT 375H100
107 9684060808 PARON M6X8 SET SCREW M6X8

108 5522 32 170 P-4 ARM

109 5560 32 173 2V359¢h BRACKET

110 9721080008 E-U2I" E-8 E-RING E-38

111 5560 32 153 ANe -9 - SPACER

112 5522 32 152=1_ Fu932A39+" TENSION STUD

113 9642050814 FANIRON M5X8 SCREW M5X8

114 90117001 J°-y- FIP3075 PULLEY FIP3075

117 9715120014 E29%havz M12 PLAIN WASHER M12
118 90707 uryh M12 U-NUT M12

119 5522 32 154 2°bL-t PLATE

120 9670050808 YyYRE“IbE M5X8 SOCKET BOLT M5X8
121 5522 32 141 0-5- ROLLER

122 5522 32 144 N BOLT

123 5522 32 142-1 990b- WASHER

124 90204 FV=-pANPYSoN 600122 BALL BEARING 600172
125 5522 32 143 72393274 TENSION ARM

126 9710120008 NNRYNANZR M12 SPRING WASHER M12
127 9660120014 IYr M12 NUT M12

128 9670122008 Y5YhENIbE M12X20 SOCKET BOLT M12X20
129 5486 34 134-3  AJ°4oo% SPRING

66



I1-2N -7tV

FEEDER DRIVE

IV av
SECTION

S AEYE a1

SECTION NUMBER

| 5520z 320

Av—7 OFFRBEITRBELTEFLAOT, £y FHEBTEXLTINEWL,

¥hen ordering items marked X

,indicate the set number

because they are available only as a set.

N EuF2/850 " BREE/componenT PARTS N NAME i
130 5522 32 145 J°L-} PLATE 1
131 5522 34 231-1% NOFNM HANDLE 1
132 9410402008 AIoYuognEey 4X20 SPRING PIN 4X20 1
133 5520 32 161-1 HwN bk BOLT 1
134 5520 32 162 ne—q7° PIPE 1
135 5522 32 180 F332 INSHYhH TENSION BRACKET 1

67



IP-NN I
AIR VALVE

oiar
SECTION.

toa S
SECTION NUMBER

552271 330

68




I?-N“oN

AIR VALVE

v av
SECTION

When ordering items marked
because they are available only as a set.

trva VES

SECTION NUMBER

Av—7 OPSBREATRBELTCEFHAOT, &y FHEFTEILTLESTY,
X ,indicate the set number

| 55227 330

vy bES /SET N FET e PART NAME L5k 4
N 5% FS/BRRT™  tnis/COMPONENT PARTS M Q'ty
5486 33 110-1 NN 7N ENTNT ASSY VALVE BODY ASSY 1
8,9,26-28,31,32,34
5560 33 120 I%a?-?-4L ASSY ARM ASSY 1
48-51,53
5560 33 130 N %1-4P-4L ASSY ARM ASSY 1
4L8-52
5560 33 140-1 J59FP-4L ASSY CLUTCH ARM ASSY 1
43-45
5560 33 150 I%@Y7 ASSY BLOCK ASSY 2
37,39
1 5562 33 681 fi=-A HOSE
2 5562 33 684 h-A HOSE
3 5640 33 692 721 IbRA=-127F - FILTER INNER
4 5640 32 353 J1IbR- FILTER
5 5640 33 691 VALERY FILTER BODY
6 5522 33 122 ti-A HOSE
7 91219 w=ANYDFN 19 HOSE BAND 19
8 5486 33 603 neq17° PIPE
9 91250 A1bhYI° 1/4" OIL CUP 1/4"
10 5522 33 116-1 ARY LN STUD
11 5640 33 694 1P - WIRE
12 5560 33 132 h=-A HOSE
13 5640 33 693 YONhD Y-PIECE
14 5560 33 133 =2 HOSE
15 9670061208 YEWRENLE M6X12 SOCKET BOLT M6X12
16 9660040014 TYh M4 NUT M4

17 5522 33 140-1

Ju/J1hY2°L~-F ASSY

PLATE ASSY

18 95184

yu/1bY AS-03 200V

SOLENOID AS-03 200V

19 9716040014

E34%% vz M4

PLAIN WASHER M4

20 9710040008

NNrYNANR M4

SPRING WASHER M4

21 9642041214

FTANIROY M4X12

SCREW M&X12

% 2%

22 5640 33 673 n“x SPRING

23 90628 ATYI°ECY SspP-4 SNAP PIN SSP-4
24 5522 52 864-1  E°D PIN

25 5487 93 527 ne12° PIPE

26 5486 33 118 hi™A BOSS

27 5560 33 115 N A BOSS

28 5560 33 112 IVl BUSHING

29 9670086508

Yoy bktibh M8X65

SOCKET BOLT M8X65

30 9670082008

YyYbrih bk M8X20

SOCKET BOLT M8x20

* ¢

31 5486 33 111-1  N“WLINK“T 1 VALVE BODY
32 5560 33 114 nevrve PIPE
33 5486 33 643 EeArD PISTON
*x 34 5640 33 602 YY1 BUSHING
35 5560 33 151 CeARD PISTON
36 5640 33 646-1  AJ2°UDI“ SPRING
37 5640 33 645 Ee> PIN
38 9684060608 PARIN M6X6 SET SCREW M6X6
39 5640 33 644 2%av7g BLOCK
40 9660080014 FYh M8 NUT M8
41 9710080008 AN RYMANR M8 SPRING WASHER M8
42 5430 23 123 ES9Nhhx PLAIN WASHER
43 5560 33 141-1 959F7-4 CLUTCH ARM
44 5640 33 672 ARYEN STUD
45 90241 VY31 MB1220DU BUSHING MB1220DU
46 5560 33 142-1 LE°D PIN
47 5430 33 233 S h 2 WASHER
48 5640 33 622 teo PIN
49 5640 33 621 P-4 ARM

IS 130] Y NN BN RN B IS S BN 1 ] 1) 1.0 F.N] JEEN [, | PEEN RS RN RS RN DY Y RN 110 RN P 1o T oS Fe N S S B B o B B Y B B BN PN V.1 et Bl Y By B [V

69



IP-NNLOW

AIR VALVE

7V av
SECTION

A2— 7 OMWHBMATRBBELTCEFLAOT, £y PEFEFTEXL TS,
When ordering items marked %X
because they are available only as a set.

AN E =

SECTION NUMBER

| 5522z 330

,indicate the set number

No aﬁsygg BART "o ;.EE:%%/COMPONENT PARTS Moo oL NAME 35’{“;
50 90200 wN=-uANPYsoY 60721 BALL BEARING 6077212 2
51 5640 33 623 ANPYDINE®S D BEARING PIN 2
52 90591 ) Ivw3y1 MB1825DU BUSHING MB1825DU 1
53 90248 I%vy312 MB1815DU BUSHING MB1815DU 1
54 5560 33 121 ARYPN STUD 1
55 9660060014 TYF M6 NUT M6 1
56 9710060008 NN ANR M6 SPRING WASHER M6 1
57 9716060014 ESYvhvr Mé PLAIN WASHER Mé 1
58 5560 33 143 2°L-b PLATE 1
59 5560 33 144 AZY PN STUD 1
60 5486 33 115 IV5H5Y b BRACKET 1
61 5486 33 116 J°L-b PLATE 1
62 9670050808 YhWbihi“ bk M5X8 SOCKET BOLT M5X8 2
64 9642040814 FANIRINY M4LXS SCREW M4X8 2

70



J71-3%=nYFY BhYFAOLAS
FEEDER HEAD HEIGHT ADJUSTING

o3y
SECTION

oo a s BS
SECTION NUMBER

55227 340

72




7{_9\\_1\\)}\\

FEEDER

InyFaves

HEAD HEIGHT ADJUSTING

eIV av
SECTION

kv avES
SECTION NUMBER

| 55227 340

Av—7 OBBRIHUITRBELTEFEAOT, £y FHEBTEXL TR,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

N 20 FE/PEEi"w et/ OMPONENT PARTS Mo NAME e
5486 34 160 J3PI7F ASSY SHAFT ASSY 1
2,3,6
5486 34 260-1 *IN ASSY SCREW ASSY 2
59,60,62
5486 35 270-2 IJF“7°L-F(OPS) ASSY END PLATE (OPS) ASSY 1
4,5
5522 34 190 29Ik -b ASSY RACK ASSY 1
25,28,29
5522 34 210 P-4L ASSY ARM ASSY 1
41,42
5522 34 220 P-L ASSY ARM ASSY 1
42,46
5522 34 230-1 NoOFMLRIY ASSY SCREW ASSY 1
53-55,63,65
5522 34 240 P7b ASSY SHAFT ASSY 1
30,31,36
5522 35 250-2 Iobh“J°U-bF ASSY END PLATE ASSY 1
5,9,20
1 5486 34 171-1 J°bL-t PLATE 2
2 5640 34 571 FNP- GEAR 2
3 9410301808 AJ°YyuonE®y 3X18 SPRING PIN 3X18 2
L 5486 35 271-2 zIobh“7°L-=b END PLATE 1
5 90446 Ivwy1 MB1212DU BUSHING MB1212DU 2
6 5486 34 161 P70 SHAFT 1
7 5560 34 172 VALVPM GRIP 1
8 9684060608 FARIN M6X6 SET SCREW M6X6 9
9 5522 35 251-2 1IJh%J2°L-} END PLATE 1
10 5486 35 285-1 APV BLOCK 2
11 9670082501 YEYbki©ibh M8X25 SOCKET BOLT M8X25 2
13 5560 35 293 PAN ) BLOCK 2
15 9670086501 yyybrkiNbk M8X65 SOCKET BOLT M8X65 4
16 9670062001 YEYbrENIbF M6X20 SOCKET BOLT M6X20 4
17 5486 34 262 2%av2 BLOCK 2
18 5430 44 154 ol Al I ] PLAIN WASHER 2
19 9721060008 E=129% E=-6 E-RING E-6 2
20 90257 Z=bFMANPYDIN HKT1512 NEEDLE BEARING HK1512 1
21 5522 34 193 A ARM 2
22 5486 34 191 Ve SUPPORT 1
23 9670061601 YEYbrENILE M6X16 SOCKET BOLT M6X16 4
24 5486 34 213 tev PIN 3
25 5522 34 191 SYWIYHkC - RACK 1
26 5486 34 195 399 RACK 1
27 9648051014 #5323 M5X10 SCREW M5X10 8
28 90730 N°-hH-t*39 1.6X5 RIVET 1.6X5 2
29 5522 34 192 A=l SCALE 1
30 9411503000 F-N°-t° 5x30 TAPER PIN 5X30 2
31 5522 34 242 P-4 : ARM 2
32 5522 34 217 Yoo LINK 2
33 5486 36 142-1 E°o PIN 6
34 5430 42 415 h>- COLLAR 2
25 9684050608 PARDIN M5X6 SET SCREW M5X6 2
36 5486 34 241 IP7b SHAFT 1
37 5522 34 226 Eeu PIN 2
39 5522 34 215 oo LINK 2
40 5522 34 214 teo PIN 1
41 5522 34 211 P-4 ARM 1
42 5486 34 212 tex PIN 2
44 9721100008 E-Yoo% E-10 E-RING E-10 2
46 5522 34 221 P-4 ARM 1

13



7,{_9\\_:\\3 pw

FEEDER HEAD HEIGHT ADJUSTING

AhyFIoea

72 Va v
SECTION

AL

SECTION NUMBER

| 5522z 340

A2— 7 ORBIBRIATRBBELTEFLADOT, Ly PHEBSTEXLTLIHEE Y,

¥hen ordering items marked

X ,indicate the set number

hecause they are available only as a set.

N SR/ AR M e/ COMPONENT PARTS RART NAME e
47 5522 34 218 AZY Y STUD 2
48 5522 34 219 -4 ARM 1
49 9670082008 vyiybaNbh M8X20 SOCKET BOLT M8x20 2
50 5486 34 234 ywpnz WASHER 1
51 5486 34 233 ARYEW STUD 1
52 5430 26 214 AN IS WASHER 1
53 5522 34 232-1 oy BOLT 1
54 5522 34 231-1 NN HANDLE 1
55 9410401808 A7°YavE®°D 4X18 SPRING PIN 4X18 2
56 5522 34 229 -4 ARM 1
59 5486 34 264 NI bY b HANDLE 2
60 5486 34 261-1 RIW SCREW 2
61 5486 34 263 ho5- COLLAR 2
62 9410302008 AZ°yyavntey 3X20 SPRING PIN 3X20 2
63 5522 34 233 ho- COLLAR 2
64 5486 34 196 599 RACK 1
65 9410402008 A7y avneey 4X20 SPRING PIN 4X20 1

74



7‘(-9“"'\‘”"‘“
FEEDER HEAD

€o3r
SECTION

o a &S
SECTION NUMBER

552271 350

76




7= =AY

FEEDER HEAD

IV av
SECTION

IV e VBT |

552217

350

SECTION NUMBER

Av—7 DR BHIATRBEBLTEEEADT, £y FESTEXLTLEEY,
¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

,indicate the set number

N waEe/Pirt"w e/ \OMPONENT PARTS M o | OME X
5522 34 110-1 ht 740P- ASSY CAM FOLLOWER ASSY 1
142-144,146,148,153,154
5522 34 120 ARYPMN ASSY STUD ASSY 1
155,188
5522 34 130-1 y>2 ASSY LINK ASSY 1
93,149
5522 34 140-1 12 ASSY LINK ASSY 2
92,93
5522 34 150 Y9 ASSY LINK ASSY 1
93,120
5522 34 160 J°U-b ASSY PLATE ASSY 1
119,146,148
5522 35 150 tnep-2- ASSY SEPARATOR ASSY 4
37,49,192-195
5522 35 160 ?-4L ASSY ARM ASSY 1
107,108
5522 35 180 HwNibh ASSY BOLT ASSY 1
124,126
5522 35 190-2 JYF ASSY FOOT ASSY 1
9-11
5522 35 220-1 JP7F ASSY SHAFT ASSY 1
161-163
5522 35 230-1 P-4 ASSY ARM ASSY 1
8,26
5522 35 240 Eokw“wh T ASSY SHAFT ASSY 1
6,103
5522 35 260-1 IoFNJ°L-b ASSY END PLATE ASSY 1
3,6,80
5522 35 270-1 Ioh“J7°b-b ASSY END PLATE ASSY 1
80,105
5522 35 280 P-4L ASSY ARM ASSY 1
7,8
5522 35 290-2 AT=- ASSY STAY ASSY 1
13-15,17,18,24,45,50,182
5560 35 290 AN° =% = ASSY SPACER ASSY 1
24,87
5640 35 610 NYWIANTEFY ASSY (A#E1) BACK GUIDE ASSY (HEAVY) 2
57-60,66-68
5640 35 620 NYYIANCEY ASSY C(hlb1) BACK GUIDE ASSY (LIGHT) 2
57-60,64,66,67
2 5486 35 294 IVS59b BRACKET 1
3 5522 35 261-1 ToMY2°L-t END PLATE 1
4 5522 35 262 J°L-F PLATE 1
5 9670061201 YEYbs“Ibh M6X12 SOCKET BOLT M6X12 16
6 5522 35 247 A3 BUSHING 2
7 5522 35 224 P-4 ARM 1
8 5522 35 226 A3 BUSHING 2
9 5486 35 213-2 teo PIN 1
10 90307 AV -LANPYIN 60571 BALL BEARING 60521 1
*x 11 5522 35 210-2 JYb FOOT 1
12 9721100008 E-Y>9% E-10 E-RING E-10 4
13 5522 35 291-1 AT - STAY 1
14 5486 33 603 neq17° PIPE 3
15 5486 35 132 neq2° PIPE 2
16 5486 35 261 VAP BLOCK 2
17 5560 74 102 3AN LABEL 1
18 90730 nNe-h-E239 1.6X5 RIVET 1.6X5 2
19 90514 oI pP-12 O-RING P-12 4
20 5486 35 314 S A VALVE 2

77



PEEERARLTTE

FEEDER HEAD

IV a v
SECTION

¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

IV e VRS

| 55227 350

SECTION NUMBER

A7 —7 OBRIBRATRBHELTEEHADT, £y PESTHEXLTLILIWV,
% ,indicate the set number

No. %ngi EET Ne %%gﬂ/ PART NAME @&

b du & 5 ART Mo ik %=/ COMPONENT PARTS M Q'ty
21 5430 39 989 ESYNh% R PLAIN WASHER 2
22 9670086508 VEYbiNibh M8X65 SOCKET BOLT M8X65 2
23 5522 35 198-1 AJ2°4yyo% ‘ SPRING 2
24 5560 35 291 t°> PIN 3
26 5522 35 231-1 7?-&4 ARM 1
27 5522 72 130-2 hHn“- ASSY COVER ASSY 1
30 5640 35 527 IV 59957° BRUSH CLAMP 1
31 9642043014 FANIRIY M4X30 SCREW M4X30 2
32 9710040008 NYRYNANR M4 SPRING WASHER M4 4
33 9716040014 ESY“ntr M4 PLAIN WASHER M4 2
34 95117 A290N%~ AP-B TERMINAL COVER AP-B 1
35 5640 35 528 EN°L=-2-7%359 SEPARATOR BRUSH 2
36 95119 A1YF 7-15GS-B SWITCH Z-15GS-B 1
37 9716050014 ES4“h“r M5 PLAIN WASHER M5 4
38 9670051008 yEY st bk M5X10 SOCKET BOLT M5X10 2
39 9684040508 FARDN M4X5 SET SCREW M4X5 2
40 5560 35 133-1 xO“ SCREW 2
41 5290 17 115 AZ°Uoon SPRING 2
42 9716060014 ES4“a“r M6 PLAIN WASHER M6 3
43 9670042008 YyHYbatibh M4X20 SOCKET BOLT M4X20 1
44 5522 35 322 JYbBA TR FOOT GUIDE 1
45 5522 35 313 AZYRY STUD 2
46 5522 35 130 g1 2%0P- (NOPS) SIDE BLOWER (NOPS) 1
47 5486 35 131-2 I%“349t BRACKET 1
48 9710050008 NNRYNANZR M5 SPRING WASHER M5 4
49 9670051201 YyYbs“ bk M5X12 SOCKET BOLT M5X12 6
50 5486 35 312 ANC =Y - SPACER 1
52 5560 35 116-1 n“=z SPRING 2
54 5522 35 120 $1b“J7%gP- (OPS) SIDE BLOWER (OPS) 1
55 5486 35 122-2 I7“54Yt BRACKET 1
56 9648030614 ¥53x3% M3X6 SCREW M3X6é6 4
57 9642050814 FANIRIN M5X8 SCREW M5X8 10
58 5640 35 622 2°L-t PLATE 4
59 5640 35 619 n“ - BAR 4.
60 5640 35 618-2 N“YIhpn1p™ BACK GUIDE 4
61 5560 35 149 V559 h BRACKET 1
62 5486 35 152 hé CAM 1
63 9670061601 YoYbENILE M6X16 SOCKET BOLT M6X16 4
64 5640 35 623 911k (J°3RAT1Y7) WEIGHT 2
65 9670087501 YoYrE“IbE M8XT75 SOCKET BOLT M8X75 2
66 5640 35 624 PN WASHER 4
67 9642040614 FANIRIN M4LX6 SCREW M4X6 5
68 5640 35 621-1  oz1k (PI3) WEIGHT 2
69 5522 35 126-1 héL CAM 1
70 5560 35 112-2 2997+t SHAFT 2
71 5560 35 117 n™z SPRING 2
72 5486 35 153-1 h“1pb" GUIDE 1
73 5486 35 110-4 A127%07P- BLOWER 1
74 5640 35 526 2V599502° BRUSH CLAMP 1
75 9684050608 FXARIY M5X6 SET SCREW M5X6 2
76 5560 35 243 JIN KNOB 1
77 5430 35 224 AR YA SPRING 1
78 9670083501 vysYbktibh M8X35 SOCKET BOLT M8X35 2
79 5486 35 293 ANC - - SPACER 1
80 90257 Z-bPMIANPYDIY HK1512 NEEDLE BEARING HK1512 2
81 9670062501 YoUbhrlbk M6X25 SOCKET BOLT M6X25 3
82 9684060608 FARID™ M6X6 SET SCREW M6X6 2
83 5522 35 163 JYtuIb 95372° FOOT LIFT CLAMP 1
84 5560 35 165 AN I gy2 GUIDE BLOCK 1

718



7=

9\\_1\\) b\\

FEEDER HEAD

v I¥Vav
SECTION

VAL 3

[ 5522z 350 |

SECTION NUMBER

Akv—7 OMSRBRIATCRBELTEERAOT, vy FHESTEILTLIREEY,
When orderlng items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

o Es-{jbgg EEETN‘IN %KEE%*’R/ PART NAME gLt
il dn 0. RS OMPONENT PARTS M Q’ty
85 5486 35 164 7°L-t PLATE 1
86 5522 35 151 FARAN SHAFT 1
87 5560 35 292 AN =% - SPACER 1
88 5560 35 246 n“xz SPRING 1
89 5560 35 147 fiv vk BOLT 1
90 90302 AV =WN\NPUYDIN 62611 BALL BEARING 626171Z 1
91 5480 51 222 ANe =Y - SPACER 1
92 5522 34 141-1 W27 LINK 2
93 90260 “-F M AYPYD9Y HKO810 NEEDLE BEARING HKO0810 8
94 5522 35 172-1  E°D PIN 2
95 9670082508 ViU hhtibh M8X25 SOCKET BOLT M8X25 1
96 5522 35 171-1_ 9507 CRANK 1
97 5560 35 252 no- COLLAR 1
99 9670062001 yhy bk bk M6X20 SOCKET BOLT Mé6x20 7

100 5522 35 152 2537° CLAMP 1

101 5486 35 134 SN KNOB 1

102 5522 35 156 Yo - WASHER 2

103 5522 35 241 cemwvybong SHAFT 1

104 5522 35 242-1  I%549t BRACKET 1

105 5522 35 271-1  1Jb“J°L-t END PLATE 1

106 9682060808 FARDY M6X8 SET SCREW M6X8 4

107 5560 35 162 INVY1 BUSHING 1

108 5522 35 161 P-4 ARM 1

109 5522 35 146 P-4 ARM 1

110 5522 35 155-1  h5- COLLAR 1

111 5486 35 154-1  AJ2°4yoo% SPRING 1

112 5522 35 154 h3- COLLAR 1

113 5486 35 135 n™x SPRING 1

116 5522 34 163 429 hNARY LINK GUIDE 2

117 9670061608 YEYbENIbh M6X16 SOCKET BOLT M6X16 1

118 9670066508 VYEYbPHRYILE M6X65 SOCKET BOLT M6X65 1

119 5522 34 161 7°L-F PLATE 1

120 5522 34 151 7529 CRANK 1

121 5560 35 183-1  n“# SPRING 1

122 5522 35 136 ¥9Yh-2°L-t SUCKER PLATE 2

123 5640 35 532 ECALY PISTON 2

124 5522 35 181 Nk BOLT 1

125 5640 35 533 nH R SPRING 2

126 5560 35 182 PAV ! BUSHING 1

127 5522 35 141 n“ - BAR 1

128 9710030008 N“rY“H 2R M3 SPRING WASHER M3 8

129 5560 35 145-1 Nz SPRING 1

130 5560 35 157-1  7“9Y21 BUSHING 1

131 9660080014 JYb M8 NUT M8 3

132 9710080008 N“xy“hp 2 M8 SPRING WASHER M8 5

133 5522 34 165 ARYPN STUD 1

134 5290 29 313 WA R WASHER 14

135 5522 35 135 BY9h-1"-A SUCKER BASE 1

136 5560 35 166-1 %49Yn- SUCKER 2

136 5640 35 531-1 %Yn- SUCKER 2

137 9642030614 FAN2RIN M3X6 SCREW M3Xé6 8

138 5522 35 138 ng BOLT 2

139 9670051001 yyYbit bk M5X10 SOCKET BOLT M5X10 2

140 5560 35 144-1 h5- COLLAR 2

141 5522 35 134 YYh-A%-2A SUCKER BASE 1

142 5290 29 312 YN WASHER 1

143 90294 fv=-pANPYSIY 630072 BALL BEARING 63002z 1

144 5522 34 113-1  AZYp™ STUD 1

145 5560 23 116 A7°UIINARRYEN SPRING STUD 2

79



JL=-3N =YY A N4 vy VES I 55227 350 J
SECTION SECTION NUMBER

FEEDER HEAD Av—7 OMRBRATIBELTEFHADT, €y FHFTEXLTLLE L.
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

N E% A0/ PART N e/ COMPONENT PARTS g ART NAME i
146 9684050508 PARZI™N M5X5 SET SCREW M5X5 7
147 9721060008 E-Y29% E-6 E-RING E-6 2
148 5522 34 112-1 Eeu PIN 6
149 5522 34 131-1 uo9 LINK 1
150 5522 34 164 ARYW STUD 1
152 5430 26 214 Ywpwn WASHER 1
153 90412 “=FNMpANPYDIY HK1210 NEEDLE BEARING HK1210 2
154 5522 34 111-1 P-4 ARM 1
155 5522 34 115-1 ARY PN STUD 1
156 9710120008 ANV hAN2R M12 SPRING WASHER M12 1
157 9660120014 FYb M12 NUT M12 1
158 90703 urvyb Mé U-NUT Mé 9
159 5560 35 173 Yo P- WASHER 4
160 5522 35 222-1 o v PIVOT 1
161 5522 35 221 IP7b SHAFT 1
162 5522 35 225 PA V) BLOCK 1
163 9410201208 A7 YoovNE®D 2X12 SPRING PIN 2X12 1
164 9652050803 F5A229Y M5X8 SCREW M5X8 4
165 5522 72 132 PARVES PLATE 9
166 5560 74 114 AN LABEL 1
167 5560 74 113 3% LABEL 1
168 5522 34 166 YAV SPRING 1
169 5522 33 125 A HOSE 1
170 5522 33 123 Hi=-A HOSE 1
171 5560 33 132 Hi=A HOSE 1
172 5522 33 126 =R HOSE 1
173 9670052001 ysybacIbh M5X20 SOCKET BOLT M5X20 2
174 5522 35 137 NN - RUBBER 2
175 5522 35 157 h>5- COLLAR 1
176 5522 35 145 AICNIIW SPRING 1
177 5522 35 143-1 P-4 (NOPS) ARM (NOPS) 1
178 5522 35 142-1 P-4 (OPS) ARM (OPS) 1
179 9672061214 agYhIsvlbk M6X12 HEXAGON BOLT M6X12 2
180 9710060008 NNREVNANR M6 SPRING WASHER Mé 2
181 90715 A5AFDY9P STWFT12X0.5 THRUST WASHER STWFT12X0.5 1
182 9410301608 AJ°YuIa%E®D 3X16 SPRING PIN 3X16 1
183 5522 35 263 ARPYNC - STOPPER 1
184 9716080014 Esy“hvzr M8 PLAIN WASHER M8 1
185 5522 35 321 %930 CUSHION 1
186 5522 35 323 ANENE NS PLATE 1
187 9642041214 FANIRIN M4LX12 SCREW M&4X12 2
188 91202 w~AID MY PFB-4 HOSE END PFB-4 i
189 9715040014 ESYNh“R M4 PLAIN WASHER M4 1
190 91180 NOATONNDFY PZ-16 PIPE BAND PZ-16 2
191 5290 74 083 SA%D LABEL 1
192 9642030514 FANIRINY M3X5 SCREW M3X5 4
193 5522 35 168 vy P- WASHER 4
194 5522 35 166 eneL-3- SEPARATOR 12
195 5522 35 167 AN V) BLOCK 4

80



o a &S 55222 360

I{-FVQ-5- +oiar
SECTION NUMBER
FEED ROLLER SECTION

82



J1-tv0-5-

FEED ROLLER

AN E = l
SECTION NUMBER

I Vav 55227 360

SECTION

Xv—7 OFBITRRTRBHELTEFHADOT, vy PEBTEXLTLEEWY,
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

aYhos bt M5X20

HEXAGON BOLT M5X20

o yéﬁﬁﬁ/SET No %ﬁ%m/ PART NAME g
. B ®s/ PART N H#K#%5/ COMPONENT PARTS Mo Q'ty
5486 36 250 702bh7210A95 ASSY TRAY SUB ASSY 2
61,62
5522 36 130-1 A7°%°a%Yhk ASSY SPROCKET ASSY 1
91,92
5522 36 140 AZ°asYb ASSY SPROCKET ASSY 1
74,75
5522 36 150 oYh™ ASSY ROD ASSY 1
68,69
5522 36 170-1 P-4 ASSY ARM ASSY 1
80,83
5522 36 280-4 J1-b“p-5- ASSY FEED ROLLER ASSY 1
13,34,35,37~-42,49,50,95,96
5522 36 290-4 7J1-b“o-5- ASSY FEED ROLLER ASSY 1
13,34,37-43,49,50,95,96
5522 36 310-4 J1-F“o-5- ASSY FEED ROLLER ASSY 1
CEY39 FOR CE SPEC.
13,34,35,37-42,49,50,95,96
5522 36 320-4 27214-h“p-5- ASSY FEED ROLLER ASSY 1
CEY39 FOR CE SPEC.
13,34,37-43,49,50,95,96
5640 36 200-1 &1-1b ASSY WHEEL ASSY 2
95,96
5640 36 270-1 AL=-Y%-2527° ASSY SMOOTHER CLAMP ASSY 6
45,51,52
1 9670085001 YoybiEtibh M8X50 SOCKET BOLT M8X50
2 5640 36 212 2°L-+h PLATE
3 5640 36 213 ANC =Y - SPACER
4 5640 36 218 rh KNOB
5 5640 36 211 i BODY
6 5640 36 214 RN TN T BODY
7 5640 36 219 ANC =Y~ SPACER
8 9660050014 FYbr M5 NUT M5
9 5486 36 190-1 9J°L-b PLATE
10

9672052014

11 9710050008 NY ¥ Hv 2R M5 SPRING WASHER M5
12 9670103001 Y5Ybs“Ibh M10X30 SOCKET BOLT M10x30
13 9716040014 ESY“n“r M4 PLAIN WASHER M4

14 9710040008 N“ VAN M4 SPRING WASHER M4
15 9642043014 FANIRIN M4X30 SCREW M4X30

16 9670053501 YoYbttibh M5X35 SOCKET BOLT M5X35
17 9716050014 E39%hn“zr M5 PLAIN WASHER M5
18 5640 36 224 TYb \ NUT

19 9682082508 FARIN M8X25 SET SCREW M8X25
20 9716080014 ES9“hn“zr M8 PLAIN WASHER M8
21 9670061201 YoY bR ILE M6X12 SOCKET BOLT M6X12
22 5640 36 217-2 7J7°L-Fh PLATE

23 97321 A1YF 71-15H2-B SWITCH Z-15H2-B
24 95117 229hnN - AP-B TERMINAL COVER AP-B
25 5640 36 215 ARYRN STUD

26 5640 36 216 N R SPRING

27 5640 36 223 n“x SPRING

28 9670051001 YyY bkt ibh M5X10 SOCKET BOLT M5X10
29 5522 36 211 AN GUIDE

30 9660100014 Y+ M10 NUT M10

31 9710100008 n“ryvaprzr M10 SPRING WASHER M10

32 9716100014 ESy“arzx M10 PLAIN WASHER M10
33 90292 FN-wANPYSIY 6300LLU  BALL BEARING 6300LLU
34 9414161014 JuyE°T 1.6X10 SPLIT PIN 1.6Xx10
35 5522 36 230 21=-t*a=-3-LN"- FEED ROLLER LEVER

PN 18] Y [ V] Sy JUEY DI | (] EN JEEY JEEN PEEY PEEY PEEY FPN] PN SN PR V) PPEN 1.V 1,0 o N JEEN F.¥] JEEN pEEN | §] RN JEEY BIEY N 1N ) PN 1,V

83



J1-bv0-5-

FEED ROLLER

IV av
SECTION

A2—7 OMBRBERTRBBELTEFHADT, €y FRSTEXL TSN,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

I Ya )ﬁg%%
SECTION NUMBERI 55221 360 |

ty &S /SET M e PART NAME [
No &H%%%/PART Na m&$%/COMPONENT PARTS N Q’ty
35 5522 36 250 Ln“- ASSY LEVER ASSY 2

CEY39 FOR CE SPEC.
37 5640 36 203-3 10 ROLLER 4
38 5640 37 209-1 #“h%x WASHER 6
39 9721040008 E-Y2I" E-4 E-RING E-& 8
40 5486 36 281 YYAR VA SPRING 4
41 9686061508 PARIY M6X15 SET SCREW M6X15 4
4?2 5486 36 233-1 IVS59F BRACKET 4
43 5522 36 240 J1=-FY=-5-LN"- FEED ROLLER LEVER 1
43 5522 36 260 L= ASSY LEVER ASSY 2
CEY3V FOR CE SPEC.

45 5640 36 272 7527° CLAMP 6
L6 5486 36 243 AL=-Y~ SMOOTHER 2
L7 5486 36 242 AL-Y- SMOOTHER 2
48 5486 36 245 AL=-%- SMOOTHER 2
49 5640 37 208 FTYb NUT 4
50 5486 37 207-1 Yz KNOB 4
51 5640 36 271 9527 KNTN1- CLAMP BODY 6
52 9678062514 FIomr bbb M6X25 WING BOLT M6X25 6
53 9716060014 ES29“hANR M6 PLAIN WASHER Mé 3
54 9642061214 FANIRIN M6E6X12 SCREW M6X12 2
55 9722150008 c-4YoI9% €-15 C-RING C-15 1
56 90312 wv-parNrPyYsoY 6002212 BALL BEARING 6002212 4
57 5522 36 111-4 A1271-b0-5- MAIN FEED ROLLER 1
58 5522 36 115 A7°absvb SPROCKET 1
59 9684060608 PAZRIY M6X6 SET SCREW M6X6 3
60 9670063508 YrWbHi“ bk M6X35 SOCKET BOLT M6X35 6
61 5486 36 251 7229 CRANK 2
62 90596 ovw3y1 MB0O707DU BUSHING MBO707DU 2
63 5486 36 180-1 JIJA ASSY FENCE ASSY 1
64 5486 36 162 toRA-ON 908 CENTER BEARING 1
65 5486 36 141-1 vav2 BLOCK 1
66 9684050508 PARIY M5X5 SET SCREW M5X5 2
68 90597 7vv321 MB0O806DU BUSHING MB0O806DU 2
69 5522 36 151 QY™ ROD 1
70 5486 36 142-1 E°D PIN 2
71 9670082008 ysubicibh M8X20 SOCKET BOLT M8xX20 1
72 5522 36 143 ARYEN STUD 1
73 5522 36 142 nYLP- WASHER 2
74 91609 RN =ANPYOIY 6900212 BALL BEARING 690022 1
75 5522 36 141 AZ2°ayvtb SPROCKET 1
76 9721080008 E-Y2I% E-8 E-RING E-8 2
77 5486 34 133 ARYPN STUD 1
78 5560 36 185 Nn“ g SPRING 1
79 5522 36 183-1 AZYHL® STUD 1
80 90294 wN=-pANPYII2Y 6300212 BALL BEARING 63002z 2
81 5290 29 312 Fhhvr WASHER 2
83 5522 36 171-1 ?-4 ARM 1
85 5522 36 182-1 AAYHL© STUD 1
86 9672123008 agvhosc bk M12X30 HEXAGON BOLT M12X30 1
87 9710120008 WYY pN R M12 SPRING WASHER M12 1
88 9716120014 E59%hnvr M12 PLAIN WASHER M12 1
89 5522 36 133-1 ARYRN STUD 1
90 5430 38 412 E>9vhvz PLAIN WASHER 1
91 90206 wN=pAaNPYLI™ 6201212 BALL BEARING 620122 2
92 5522 36 131-1 AJ2°a5Yh SPROCKET 1
93 9721100008 E-Yo2% E-10 E-RING E-10 1
94 5522 36 113 Fr-o CHAIN 1
95 5640 36 201-1 wT =l WHEEL 2

84



71-Fva-5-

FEED ROLLER

IV av
SECTION

A AERE
SECTION NUMBER

[ 55222 360

]

A7—7 OMGIHMATRBBELTEEFLADT, £y FESTEXL TSN,

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

,indicate the set number

No. %L;§§ SEETMN %ﬁ%ﬁ/ PART NAME @&

#l i 0. H#ik%S/ COMPONENT PARTS N Q'ty
96 5640 36 202-1 A3 ] BUSHING 2
97 5522 36 114 V359t BRACKET 1
99 9710060008 NYRYNHANR M6 SPRING WASHER M6 1
100 9660060014 FYEF M6 NUT Mé 1
101 9670054008 YyyybEtibh M5X40 SOCKET BOLT M5X40 2
102 5640 36 255 0-3- ROLLER 1
103 5523 35 359 AZ° Yoo SPRING 1
104 90699 urvyr M5 U-NUT M5 1

85



7,(_9\\_#\\_]..\\(73\\{|..\\ BTl o a B8
' ) 7vay SECTION NUMBER 5520z 370

FEEDER BOARD (GUIDE) SECTION

86




TT=3N -t = PN (AT RY)

FEEDER BOARD (GUIDE)

€IV vV e VES | 5520z 370

SECTION SECTION NUMBER

Av—7 OPFIERTRBHELTEFHADT, £y P HEFTEXLTLES L.
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

N EuFa/Phnt" H2ED/component PARTS ML NAME e
5520 37 500 JU~-4L ASSY FRAME ASSY 1
38-48
5522 37 139 J°L-bF ASSY PLATE ASSY 2
22,23
5522 37 210-3 5oF-&%1-b ASSY RUNNER WHEEL ASSY 3
2,3,5,6,11-13,17,20,21,37,50
5522 37 230-3 5oF=-%k1-Ib ASSY RUNNER WHEEL ASSY 3
2-6,11-13,20,21,37,49
5522 37 250 %59 ASSY BRUSH ASSY 1
2,3,5,6,11-14,16,17,52
5522 37 270 IS5 ASSY BRUSH ASSY 1
2~6,11-14,16,51
5522 37 290 IVSTkT1=1b (GKYT) BRUSH WHEEL (THIN) 1
2s,3+,5,6,9-13,17,54
5522 37 310 IVNS98K1=-1b GEY1) BRUSH WHEEL (THIN) 1
2-6,9-13,53
5522 37 370 IVNS9K1= (Tb1) BRUSH WHEEL (THICK) 1
1"3175;r6/'10'1 3/1 7/'54
5522 37 390 IVS9ikT=1b (Tb1) BRUSH WHEEL (THICK) 1
1-6,10-13,53
5523 37 210 fi1-ib ASSY (OPS) WHEEL ASSY (OPS) 1
6,55-64
5523 37 220 w1-Ib ASSY (NOPS) WHEEL ASSY (NOPS) 1
6,55-62,64,65
5640 36 200-1 w1=-Ib ASSY WHEEL ASSY 6
20,37 B
1 5560 37 384-1 PANEY & C X RELVAIVED BRUSH WHEEL (DARK GRAY) 2
2 9721040008 E-Y2IY E-4 E-RING E-4 18
3 5640 37 209-1 Ywpwzg WASHER 18
4L 5486 37 242 AV V) BLOCK 6
5 5640 37 215 n“z SPRING 12
6 90787 JINHNILE M6X25 KNOB BOLT M6X25 14
9 5560 37 382 PANEY & £ T CASVED] BRUSH WHEEL (GRAY) 2
10 5560 37 383 v PIN 4
11 5640 37 208 FTYb NUT 12
12 5560 37 294 JIN(A) KNOB (A) 12
13 5640 23 136 AFYNC - STOPPER 12
14 5640 37 222 IN35D BRUSH 2
16 9684050508 PARI™N M5X5 SET SCREW M5X5 2
17 5486 37 241 ATV BLOCK 6
20 5640 36 201-1 =1 WHEEL 6
21 5640 36 203-3 210 ROLLER 6
22 90445 %991 MB1208DU BUSHING MB1208DU 2
23 5522 37 115 J°L-F PLATE pd
27 9680060608 FPARIN MEX6 SET SCREW M6X6 24
28 5522 37 512 RILAN - HOLDER 8
30 9721080008 E-Y2>9% E-8 E-RING E-8 1
31 5640 07 102 ESYNhv» WASHER 2
32 5520 37 181 P-4 ARM 1
35 5520 37 173 AT - STAY 2
36 5520 37 174 e A GUIDE BAR 4
37 5640 36 202-1 A3 BUSHING 6
38 5520 37 521 AT=- (OPS) STAY (OPS) 1
39 5520 37 522 AT=- (NOPS) STAY (NOPS) 1
40 5520 37 523 AT - STAY 2
41 5520 37 524 teo PIN 1
42 5520 37 525 teu PIN 2
43 5520 37 526 AZY PN STUD 2
44 5522 37 528 teu PIN 2

87



TA=AS =N =P AN B

FEEDER BOARD (GUIDE)

I av
SECTION

When ordering items marked
because they are available only as a set.

vy VES

SECTION NUMBER

| 5520z 370

|

Kv—7 OFGREZTRBELTEFRADT, ¥y bHFTTEIL T,
% ,indicate the set number

Mo SEEE/ PRk N et/ OMPONENT PARTS GART NAME i
45 91928 NobM A-1042-C-5 HANDLE A-1042-C-5 1
L6 9670061201 YEY RN ILE M6X12 SOCKET BOLT M6X12 10
47 9660040014 TYb M4 NUT M4 2
48 91927 ~ AVLYERNILE M4 BOLT Mé& 2
49 5522 37 240 ?-4L ARM 3
50 5522 37 220 P-4 ARM 3
51 5522 37 280 A ARM 1
52 5522 37 260 P-4 ARM 1
53 5522 37 320 7?-L4 ARM 2
54 5522 37 340 P-4 ARM 2
55 90699 urwh M5 U-NUT M5 4
56 5523 37 212 vavg BLOCK 2
57 91609 fv-pANPHoIY 690072 BALL BEARING 690072 2
58 5523 37 215 teu ’ PIN 2
59 9410302008 AZ2°uuovgEey 3X20 SPRING PIN 3%x20 2
60 5523 37 213 ho- COLLAR 2
61 5523 37 214 vl LINK 2
62 9716050014 ESH“h“vzr M5 PLAIN WASHER M5 2
63 5523 37 211 AJ°Yyyogn SPRING 1
64 9672054514 gwhat bt M5X45 HEXAGON BOLT M5X45 2
65 5523 37 221 Ao yougw SPRING 1
66 5520 37 175 AT - STAY 2

88



5520z 375

o a &S
SECTION NUMBER

+oiar

SECTION

L G A
FEEDER BOARD

71-3%

90



7,{_9\\_;“\\_'\\\

FEEDER BOARD

IV a v
SECTION

¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

IV a vES
SECTION NUMBER

[ 55207 375

A2—7 ORFZIRIHUITRBBLTCEFHAOT, €y FEBTEXL TSIV,
X ,indicate the set number

N 5% 28/050 M. BREE/component ParTs Moo NAME X
5520 37 160-1 g-5- ASSY ROLLER ASSY 2
58,59
5522 37 140-1 F-7°0-5- ASSY TAPE ROLLER ASSY 1
9,10
5522 37 160 PARVEN PLATE 2
33,34
5522 37 190 YagY2 ASSY BLOCK ASSY 2
3,4
5640 37 160-2 0-5- ASSY ROLLER ASSY 6
L6,47
1 5520 37 142-3 Ab-Ibn“2 SCALE PLATE
2 9670051001 YEYrE“IbE M5X10 SOCKET BOLT M5X10
3 5522 37 192 %930 CUSHION
4L 5522 37 191 Yoo BLOCK
6 90703 Urwk Mé U~NUT M6
7 5522 37 165-1 HRpAN = HOLDER
8 5522 37 152-1 Eeu PIN
9 90352 wN=bANPYL I 6987212 BALL BEARING 698112
10 5522 37 144-1 o-5- ROLLER

11 9722150008

c-4yuy7" Cc-15

C-RING C-15

12 9648041014

#5323 M4X10

SCREW M4Xx10

13 5310 33 538

Uz (Ja)

KNOB (BLACK)

14 9648061614

#3529 M6X16

SCREW M6X16

15 5520 37 110-1

Y1h“AF- (OPS) ASSY

SIDE STAY (OPS) ASSY

16 9648051014

¥52329% M5X10

SCREW M5X10

17 5520 37 171-1 2°bL-t PLATE

18 5520 37 124 AT= STAY

19 9670082501 YU bhhibh M8X25 SOCKET BOLT M8X25
20 5486 37 124 NN HANDLE

21 9648051614 ¥332k9% M5X16 SCREW M5X16 1
22 5520 37 158 ho- COLLAR

23 5520 37 159 I59F CLUTCH

24 5520 37 157 AT~ STAY

25 5520 37 121-1 #1b“AT- (NOPS) SIDE STAY (NOPS)
27 5560 57 534-2 E°J PIN

28 5522 37 162-1  AZYp™ STUD

29 5430 33 122 YA WASHER

30 5520 37 183 gY727-4 ARM

31 9721080008 E-Y2I9" E-8 E-RING E-8

32 5520 37 182-1 427 LINK

33 90445 %Y1 MB1208pY BUSHING MB1208DU
34 5522 37 161 2°b-t PLATE

35 9670081808 Yy5Ybitibh M8X18 SOCKET BOLT M8X18
36 5520 37 152 AT- STAY

37 5520 37 154-3 h5- COLLAR

38 5560 37 135 AZ°yoon SPRING

39 5520 37 153 T2930 P-4 ARM

40 9721150008

E-YJI9" E-15

E-RING E-15

41 9684060608

FARDY M6X6

SET SCREW Mé6X6

—

42 5520 37 155 %av2 BLOCK

43 5560 37 134 A2° 4o SPRING

44 9721050008 E-Y2I% E-5 E-RING E-5

45 5640 37 209-1 4“h“=# WASHER 1
46 5640 37 161 o=5- ROLLER

47 5640 36 202-1 A3 BUSHING 1
48 5640 37 162 INg SHAFT

49 90312

FN=bANPYSo2N 60027212

BALL BEARING 600227

50 9716060014

C34 n 2 M6

PLAIN WASHER M6

51 9642061214

FANIRIN M6X12

SCREW M6X12 -

NN ONNI NN W =[P ONONWNTON =[O N = = = =N =2« =2 N N = NN = 00| = B = = == NN oo | N —

91



7{_9\\_m\\_b\\

FEEDER BOARD

IV a s
SECTION

When ordering items marked
because they are available only as a set.

AR YL 3=

SECTION NUMBER

[ 5520z 375 |

A —7 OFPREETRBBLTEFHAOT, Ly PHFFTEXL TS,
% ,indicate the set number

Mo ErtES/SET Mo
0 @mm%S/PART b

i‘?ﬁu“ﬁ%ffﬁ/ ‘
#pk%ES/ COMPONENT PARTS

PART NAME
No

LBES
Q'ty

52 5522 36 121-3 7-7°0-5- TAPE ROLLER

53 5520 36 156 fv-pnF-2° BOARD TAPE

54 5520 37 151 AT- STAY

55 9670064008 YyYhihibh M6X40 SOCKET BOLT Mé6X40
56 5522 36 123 A7°ay9Yth SPROCKET

57 5522 37 133 F22320%7 TENSION SHAFT

58 90204

FN-bANPYDIY 600122

BALL BEARING 600172

59 5520 37 161-1 0-5- ROLLER

60 5522 37 135 Hpa® - HOLDER

61 9670062508 YyEYhENIbE M6X25 SOCKET BOLT M6X25
62 5522 37 134 AT - STAY

63 9670063008

yoyhbm“Ibh M6X30

SOCKET BOLT M6X30

64 5520 37 143

NO=NO A A

PAPER GUIDE

65 5520 37 193 CAAN SHAFT

66 5522 37 194 Hipa® - HOLDER

67 9670082008 yhybEtIbh M8X20 SOCKET BOLT M8X20
68 9660120014 TYr M12 NUT M12

69 9672124514

Yho&sN bk M12X45

HEXAGON BOLT M12X45

70 9648062014

#5329 M6Xx20

SCREW Mé6x20

71 5430 44 154

E349“hvx

PLAIN WASHER

72 9684050608

PARIN M5X6

SET SCREW M5X6

73 9670060808

YyYbstibh M6X8

SOCKET BOLT M6X8

ool esmojroj oo o= oo N | = | =N = O~

92



F199ANTIFYD eral o a8
i SECTION NUMBER 55227 380

FEEDER TABLE DRIVE SECTION

94



$2933N1TN9

FEEDER TABLE DRIVE

IV av
SECTION

IV VES
SECTION NUMBER

| 55227 380

Av—7 ORFRHRFTRBHLTEIVADOT, Lo FBEFTEIXLTLETW,
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

N SEFE/SEE " BRER/componEnT PARTS M NAME e
5486 38 410 A7°ay9Yb ASSY SPROCKET ASSY 2
L,6
5486 38 420 o-5- ASSY ROLLER ASSY 4
9,10
5522 38 210-1 A7°05Yb IPI2F ASSY SPROCKET SHAFT ASSY 1
12,13,17-19
5522 38 430 a-5- ASSY ROLLER ASSY 2
9,38
1 9660120014 TYb M12 NUT M12 é
2 9710120008 NNV HN2r M12 SPRING WASHER M12 6
3 5522 38 416 ARYPN STUD 2
L 5486 38 411 AJ2°abvh SPROCKET 2
5 5522 38 415 Fr-o CHAIN 2
6 90295 KN =ANPYII2Y 6900 BALL BEARING 6900 4
7 5522 38 417 J°L-t PLATE 2
8 9721080008 E-Yo9% E-8 E~-RING E-8 2
9 90447 YY1 MB1612DU BUSHING MB1612DU é
10 5486 38 421 a-5- ROLLER 4
11 5522 38 412-1 ARYp™ STUD 2
12 5522 38 212-1 A7%abYtH SPROCKET 1
13 9411605000 F-N°-t°2 6X50 TAPER PIN 6X50 1
14 9642061214 FANIRIN M6X12 SCREW M6X12 4
15 9716060014 ES9“havNr M6 PLAIN WASHER M6 4
16 90316 KN =pANPYIN 6004212 BALL BEARING 6004212 2
17 5430 37 712 AJ2°a5vhb SPROCKET 2
18 9411603200 F-N°-£°2 6X32 TAPER PIN 6X32 2
19 5522 38 213-1 Sadwl s SHAFT 1
20 5582 38 122 ANC =Y~ SPACER 1
21 9670101808 yeybkcibh M10X18 SOCKET BOLT M10X18 4
22 5582 38 111 A7°a5vYh SPROCKET 1
23 9670125508 yEYRENIbE M12X55 SOCKET BOLT M12X55 3
24 9716120014 ES4“havar M12 PLAIN WASHER M12 7
25 90858 yn3153bY22 RS4LO JOINT LINK RS40 1
26 5522 38 211 -3~ FI-0 MOTOR CHAIN 1
27 5522 38 121-3 7J7°L-b PLATE 1
28 92101003 - 6X6X25 KEY 6X6X25 1
29 95110011 £-2 GM-HFB-R 0.1KW MOTOR GM-HFB-R 0.1KW 1
30 5582 38 123 vavg BLOCK 1
31 5522 38 414-2 ARYP® STUD 2
32 5480 51 343 ESg“ht g PLAIN WASHER 4
33 9721120008 E-Yo9% E-12 E-RING E-12 4
34 9670083008 vy htic bk M8X30 SOCKET BOLT M8X30 4
35 5522 38 432 AV BLOCK 2
36 9660080014 TYh M8 NUT M8 2
37 9672086514 gwhas*ibhk M8X65 HEXAGON BOLT M8X65 2
38 5522 38 431 g-5- ROLLER 2
39 90857 YENFI9 RS-35 JOINT LINK RS35 4
40 5522 38 413-1 ARY PN STUD 2
41 9410504508 A7°YyyonkE®y 5X45 SPRING PIN 5X45 2
42 9684050608 FARI™ M5X6 SET SCREW M5Xé 1
43 9670051008 yE9hk“ bt M5X10 SOCKET BOLT M5X10 8
CEY39 FOR CE SPEC.
L4 5522 38 423 J°L-b PLATE 2
CEJ39 FOR CE SPEC.
45 5522 38 421 7°L-F PLATE 1
CED3IY FOR CE SPEC.
L6 5522 38 422 2°L-F PLATE 1
CEY39 FOR CE SPEC.

9%



253 . =}
73 &% 55207 390

$1H9ANA o av
SECTION NUMBER
FEEDER TABLE SECTION




£1993%(

FEEDER TABLE

IV av
SECTION

Iy VRS [ 55207 390

SECTION NUMBER

A7—7 OFSIIBRITRBELTEERADOT, vy PESTEIXLTLLEL,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

N SR ER/PhRT N B/ COMPONENT PARTS o RT NAME i
5522 38 240-1 og-5- ASSY ROLLER ASSY 8
28,29
5522 38 280-1 299 ANM1 ASSY PAPER FEED TABLE ASSY 2
32,5-8
5522 38 340-1 A2Uk3% ASSY SCREW ASSY 1
59,67,68
5522 38 350-1 779N ASSY SCREW ASSY 1
‘ 60,67,68
5522 38 380 JrNoINT ASSY SHAFT ASSY 2
67,68,72,73
1 5640 38 230 NO —NO =H3k° ~ | PAPER SUPPORT 4
2 5486 38 291-1 J°L-b PLATE 2
3 5522 38 289 i BOARD 2
L 9648061614 B352kI™ M6X16 SCREW M6X16 6
5 5522 38 281-1 J°L=-b PLATE 4
6 5480 72 137 ANC =-Y - SPACER 8
7 9670061408 YEYRENILE M6X14 SOCKET BOLT M6X14 8
8 90777 ¥z 5.1x20 WOOD SCREW 5.1X20 16
9 5522 38 256-1 J°L-F PLATE 1
10 5640 26 234 nYz SPRING (FOR THICK PAPER) 2
11 9716080014 E39“hvzr M8 PLAIN WASHER M8 2
12 9670083508 yeYpbiNIbd M8X35 SOCKET BOLT M8X35 6
13 9670061001 vEYbENIbE M6X10 SOCKET BOLT M6X10 8
14 5522 38 251 IV55Yb BRACKET 1
15 5486 38 262 £eo PIN 4
16 9721060008 E-Y2I9" E-6 E-RING E-6 4
17 5486 38 261 AV BLOCK 4
18 9684050508 PARI™ M5X5 SET SCREW M5X5 16
19 5640 38 194 Sv7+F SHAFT 4
20 5640 38 214 V559 BRACKET 4
21 5486 38 310 ASTEMNTIMMIL ASSY HANDLE ASSY 2
22 5640 23 136 AFYNC - STOPPER 4
23 9670082508 yEYprE“ibh M8X25 SOCKET BOLT M8X25 12
24 9660080014 TYb M8 NUT M8 8
25 9710080008 NN x9N Hv 2 M8 SPRING WASHER M8 8
26 5522 38 241-1 J°L~F PLATE 2
27 5522 38 252 AT BRACKET 2
28 5640 04 120 A3 BUSHING 8
29 5522 38 246 o~-5- ROLLER 8
30 5522 38 245-1 \NDIDD E°D PIN 4
31 5522 38 243-1 AT BLOCK 4
32 5522 38 244-1 FYb NUT 4
33 9670081608 YRR bt M8X16 SOCKET BOLT M8X16 4
34 5486 38 263 STk SHAFT 2
35 5522 38 253 AT - STAY 1
36 9670062508 - YHYbBE“NILEF M6X25 SOCKET BOLT M6X25 12
37 5522 38 254 AT - STAY 1
38 9660100014 TYbr M10 NUT M10 4
39 5523 38 321 AN GUIDE 1
42 5523 38 327 I INDICATOR 2
43 5522 38 332-1 7°L-} PLATE 2
44 5430 34 453 h>- COLLAR 4
45 5486 38 333 2°L-t PLATE 1
47 9648061214 #5229 M6X12 SCREW M6X12 4
50 5522 38 322-1 AT - STAY 1
51 9648082514 #3533 M8X25 SCREW M8X?25 3
52 5523 38 323-1 IVNSH5Yb BRACKET 4
53 5523 38 322 AR GUIDE 1
55 5486 38 334 J°L-b PLATE 1

97



$1993% 1

FEEDER TABLE

IV av
SECTION

vV 2 VES [ 5520z 390

|

SECTION NUMBER

A7 —7 OMIRHURTRBHELTEIHADT, Ly PESTEILTLEIW,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

N g% &8/ Phrr e/  OMPONENT PARTS M . " OMP i
56 9670051208 YEYbrENILE M5X12 SOCKET BOLT M5X12 12
57 5486 38 391-1 HLAN - HOLDER 4
59 5522 38 341-1 r e/l F N SCREW 3
60 5522 38 351-1 AoYrIN SCREW 3
62 5522 38 342 AJ°abYh SPROCKET 4
63 5522 38 325 J°L-} PLATE 2
64 9716060014 CSYYhAvar M6 PLAIN WASHER Mé 4
65 9710060008 NN rYNHNR M6 SPRING WASHER M6 4
66 9670061208 Y rE“IbE M6X12 SOCKET BOLT Mé6X12 8
67 9410301608 AJCYuoanEes 3X16 SPRING PIN 3X16 4
68 5300 32 574 N - GEAR JA
69 9684050608 PARIN MS5X6 SET SCREW M5X6 4
70 5300 32 568 AN BUSHING 4
71 5522 38 323 IV55Yb BRACKET 4
72 9410301808 AJ°Yugngey 3X18 SPRING PIN 3X18 2
73 5522 38 381 SPT7 b SHAFT 2
74 5522 38 392 Fr—-o CHAIN 2
75 5310 12 220 NOENML (20D HANDLE (BLACK) 2
76 5300 12 224 J°L-F PLATE 2
77 9650052014 WYS323 M5X20 SCREW M5X20 2
78 5310,12 223 gNyyI°  (70) GRIP (BLACK) 2
79 5522 38 283 teu PIN 4
80 5523 38 282 pARVES PLATE 2
81 5522 38 284-1 il T BOLT 4
82 9684060608 FARIN M6X6 SET SCREW M6X6 4
84 9670060801 VY brE“IbE M6X8 SOCKET BOLT M6X8 2
85 5522 38 286-2 %3459t BRACKET 2
86 5522 38 242 teo PIN 4
87 90703 uryh Mé U-NUT Mé 2
89 5522 38 287-3 I2“349h . BRACKET 2
90 5486 38 292-1 hv 1™ GUIDE 2
92 9648051214 ¥352329N M5X12 SCREW M5X12 2
93 90699 Uuirwr M5 U~-NUT M5 2
94 9652041014 FS5AR22IY M4&X10 SCREW M4X10 8

7

98



21-8%-71 722 8% 55227 312

129025750 e7ay SECTION NUMBER
FEEDER FRAME SECTION
(ROTARY TYPE)

100



71-3%-7b=4
(Q-31-317°)

FEEDER FRAME
(ROTARY TYPE)

IV av
SECTION

sV a rES

SECTION NUMBER

| 55227 312

Xv—7 ORSIIBIATRBELTEFRAOT, &y FEFTEILTLL S,

¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

X ,indicate the set number

) &S /SET No

#BA 2P

PART NAME

Mo g&%5/PART No  HmZES/ COMPONENT PARTS M e
5523 31 140 AT- ASSY STAY ASSY 1
40-43
5582 31 130-1 L-4L ASSY FRAME ASSY 1
13,16

1 9670052508 yeYypbik“lbd M5X25 SOCKET BOLT M5X25 2
2 9410052008 A7°%Yyygntey 5X20 SPRING PIN 5X20 4
3 9670083508 YyeYyrhR“bd M8X35 SOCKET BOLT M8X35 2
4 9670083008 yEYbrE© Ik M8X30 SOCKET BOLT M8X30 10
5 5523 31 112-3  7214-3%-20L-4 FEEDER FRAME 1
6 9670081208 Yy bh“ibr M8X12 SOCKET BOLT M8X12 4
7 5582 31 156 IVSHYh BRACKET 4
8 5582 31 155-1 AT - STAY 2
9 9670063008 yhyibk“cIbhd M6X30 SOCKET BOLT M6X30 4
10 9670081608 MEYRKNMILE M8X16 SOCKET BOLT M8X16 4
11 9670082508 YEYbE“ILd M8X25 SOCKET BOLT M8X?25 16
12 9670122008 yiwbk“ibr M12X20 SOCKET BOLT M12Xx20 4
13 5582 31 131-1 PAVENA FRAME 1
14 5522 31 192-1 AT - STAY 1
15 9672123514 avhai™bLd M12X35 HEXAGON BOLT M12X35 2
16 5300 32 568 AP N BUSHING 8
17 5522 31 126-1 AT - STAY 1
18 9670062508 YEYbkE“Ibh M6X25 SOCKET BOLT M6X25 4
19 9716120014 ESY“h 2 M12 PLAIN WASHER M12 7
20 9672122514 aYhoki“ibh M12X25 HEXAGON BOLT M12X25 1
21 5486 31 138 ANC - Y= SPACER 2
22 9410602008 AZ°yogvkey 6X20 SPRING PIN 6Xx20 4
26 9670124508 VYEYEENILF M12X45 SOCKET BOLT M12X45 4
27 5560 11 114 Eey PIN 2
28 5522 31 117-5 72L-4L FRAME 1
29 5522 31 119 AT - STAY 1
31 9670125008 yywbhhtibk M12X50 SOCKET BOLT M12X50 10
32 9710120008 NN RYNHv 2R M12 SPRING WASHER M12 6
33 5522 31 136 AT - STAY 2
34 5522 31 114-1 ANY PN BED 1
35 5522 31 191 IVPYE KN Lb JACK BOLT 2
36 9662160014 TYF M16 NUT M16 2
38 5483 14 112 INVPYEAN=-A JACK BASE 2
40 90730 Ne-h-t™3% 1.6X5 RIVET 1.6X5 4
41 5522 31 125 A= SCALE 1
42 5522 31 124 A=l SCALE 1
43 5523 31 141 AT~ STAY 1
44 5523 31 126 2°L-F PLATE 2
45 5486 31 144 ANC =Y = SPACER 12
46 5523 31 122-1 tI3-AT- STAY 2
47 5523 31 125-1 AT - STAY 1
48 5522 31 113-1 ANY Y BED 1
49 5523 38 328 PA V¥ BLOCK 1
50 9660120014 TYE M12 NUT M12 1
51 5522 38 324-1 ARY W STUD 1
82 5524 31 121 -4 FRAME 1
53 5486 31 141-1 AT - STAY 1
54 5523 31 124 AT - STAY 1
55 9670051208 Yy pbiNibt M5X12 SOCKET BOLT M5X12 4
56 9710050008 DR LAY A I ) SPRING WASHER M5 5
57 9716050014 E>Y“hvr M5 PLAIN WASHER M5 4
58 97318 ATYF AZ8112 SWITCH AZ8112 2
59 9642061214 FANIRIN MEX12 SCREW M6X12 3
60 9710060008 NNRYNHANR M6 SPRING WASHER M6 5
61 5522 31 115 Y5359 BRACKET 1

101



71-3%-7U-b
(a-34-317°)

FEEDER FRAME
(ROTARY TYPE)

IV aVv
SECTION

 AEYE 2=

SECTION NUMBER

[ 552271 312

Av—7 ORJZIRIBUATRBR/LCEEFLAOT, y FEFTTEIL LT,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No §LE§§ ggngN %@%ﬁ/ PART NAME %

& o %S/ COMPONENT PARTS M Q'ty
62 98341001 ATYF WD1124 SWITCH WD1124 1
63 5640 74 306 2°L-t PLATE 1
64 5523 31 111-2 2JL-4 (OPS) FRAME (OPS) 1
65 9670053008 Yoybnt bk M5X30 SOCKET BOLT M5X30 2
66 5523 31 123 AT- STAY 1
67 5522 31 133 no- COLLAR 4
68 9716060014 E59%h% 2z M6 PLAIN WASHER Mé 4
69 9670060808 YEYLHRN It M6X38 SOCKET BOLT M6X8 2
70 91180 NOA2°NNDF" PZ-16 PIPE BAND PZ-16 1
71 5522 31 118 2V 549tb BRACKET 1
72 9642050814 FANIRON M5X8 SCREW M5X38 1
73 9670126008 yEybttibhk M12X60 SOCKET BOLT M12X60 4
74 9670044008 Viybat bk M4X40 SOCKET BOLT M&4Xx40 2
75 9670042008 Yyybatibh M4X20 SOCKET BOLT M4X20 2
76 9710040008 Nhr9vpN M4 SPRING WASHER M4 4

102



55207 322

oar

o a B8
SECTION NUMBER

SECTION

104



71=-3%-9t%9
(0=-21-317°)

FEEDER DRIVE
(ROTARY TYPE)

IV av
SECTION

When ordering items.marked
because they are available only as a set.

tIva vES

SECTION NUMBER

X7~ OSRESTRBELTEERAOT, €y FHESTEXLTLLEY,
X ,indicate the set number

| 55207 322

No. §%E§§ gEgTMN %ﬁ%ﬁ/ PART NAME @ﬁ
g &l mn o t#rk%&S/ COMPONENT PARTS N Q’'ty
5520 32 160-1  &“lLhb ASSY BOLT ASSY 1
100-102
5520 32 530 IIYFTNT1AT ASSY CLUTCH DISK ASSY 1
: 26-30
5522 32 130-2 2°L-F ASSY PLATE ASSY 1
71,72
5522 32 540 7529 ASSY CRANK ASSY 1
49,50
5523 32 110 2% J2b-4L ASSY SUB FRAME ASSY 1
56,58
5560 32 120 to3-n5- ASSY COLLAR ASSY 2
37,38
5560 32 210 IV55Yk ASSY BRACKET ASSY 1
- 56,81
5640 32 550-1 797 ASSY HOOK ASSY 1
42,43
5522 32 124 ARYLY STUD
5582 32 123-1 2°bL-t PLATE

yyYbktibh M8X20

SOCKET BOLT M8X20

1
2
3 9670082008
4 95326004

2%L-% 0PB40-01

BRAKE 0PB40-01

5 9670041008

VY RENILE M4X10

SOCKET BOLT M&4X10

14 9684050508

PARDN M5X5

SET SCREW M5X5

15 5523 32 133 Y=z KNOB

16 5523 32 129 fr b BOLT

17 5430 23 123 ESY n 2 PLAIN WASHER

18 5523 32 125 2°-1- PULLEY

19 5523 32 135-1_ 2°bL-t PLATE

20 5523 32 134-1  2°b-F PLATE

21 5523 32 126 A2°uoon SPRING

22 5523 32 124 E°o PIN

23 9670051008 yyyhkt bk M5X10 SOCKET BOLT M5X10
24 5523 32 131 NIEM HANDLE

25 9670061208 YEYbRtIbh M6X12 SOCKET BOLT M6X12
26 5520 32 531 IIVFTVNART CLUTCH DISK

27 5523 32 122-1 N5~ COLLAR

28 90299 FN=ANPYSIY 690572 BALL BEARING 690527
29 5523 32 123 ANe =% - SPACER

30 9723420008 C-Y2I9% C-42 C-RING C-42

31 5522 32 514 ho- COLLAR

32 5523 32 112-2 P72t SHAFT

33 5522 36 134-1 A2°aby9Yt SPROCKET

34 9684061008

PAzY M6X10

SET SCREW M6X10

35 9642061214

FANIRIN M6X12

SCREW Mé6X12

36 9716060014

E39“hhz M6

PLAIN WASHER M6

37 90317

fN=ibANPYSI 6005722

BALL BEARING 600527

38 5560 32 121

h3-

COLLAR

39 9684060608

PARIN M6X6

SET SCREW M6X6

Alolalalataloslslalwlalalaloioiv|o] sl a2l =] ]| = 2] 2 2w = =] B =] =2 lWw

40 5523 36 171 hé CAM

41 9672065508 aYhI8 ibh M6X55 HEXAGON BOLT M6X55
42 5640 32 551-1 797 HOOK

43 5640 32 552-2 7“9Yda BUSHING
44 5640 32 557 YA PV SPRING
45 5640 32 553 2%av2 BLOCK

46 5640 32 556 ey PIN

47 90703 uryk Mé U-NUT M6
48 5640 32 555 ANC =Y~ SPACER
49 5640 32 542 PAP TN BUSHING
50 5522 32 541 2329 CRANK

51 5640 32 558 n“ =z SPRING

105

)



I(-2N -V
(g-2Y-317°)

FEEDER DRIVE
(ROTARY TYPE)

kIYV e VES
SECTION NUMBER

7YV a v/
SECTION

i
AXv—7 OSBRI TRBHELTEELADT, £y PESTEILTLLEY,
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

[ 5520z 322 |

N muE R/ PART M e/ COMPONENT PARTS o KT NAME i
52 9716050014 ES4vhvr M5 PLAIN WASHER M5 5
53 9670102508 yEybrE© bk M10X25 SOCKET BOLT M10X25 1
54 5560 32 125-1 vnw- LEVER 1
55 9670064008 yEbhi“cIbt M6X40 SOCKET BOLT M6X40 2
56 90887 IZyy1 MB2512DU BUSHING MB2512DU 2
57 9672122014 avhoi“ bt M12X20 HEXAGON BOLT M12X20 1
58 5523 32 111 -4 FRAME 1
59 9670051608 YEYbrR© e M5X16 SOCKET BOLT M5X16 1
60 9670052008 vEybkNph M5X20 SOCKET BOLT M5X20 2
61 9670122508 VYEYbENILE M12X25 SOCKET BOLT M12X25 5
62 5523 32 114 ARY ™ STUD 2
63 5560 32 155 h>- COLLAR 2
64 5560 32 116 PARVESD PLATE 1
65 90699 Uuryr M5 U-NUT M5 9
66 9670053508 yEYkik“Ibd M5X35 SOCKET BOLT M5X35 2
67 5640 61 163 ARV PLATE 1
68 9710050008 NN rgvhvzr M5 SPRING WASHER M5 6
69 5523 32 113 ARYRW STAY 1
70 9670051808 YR Ibd M5X18 SOCKET BOLT M5X18 2
71 5522 32 117-3 J°L-b PLATE 1
72 92118001 NEA 3.3X2.0X3.5 PIN 3.3X2.0X3.5 1
73 5486 32 113 Y WARINIA SPRING 1
74 97621 YL/ TP AS-20NJ708-328 SOLENOID AS-20N J708-328 1
75 5640 32 575 teu PIN 1
76 5640 32 572 FPVFP- CATCHER 1
77 5640 32 576 ANG =4~ SPACER 1
78 9670063008 YEYhHEN P M6X30 SOCKET BOLT M6X30 1
79 90068 ALZ9% ML 375H100 TIMING BELT 375H100 1
80 5523 32 140 7?-4 ARM 1
81 5560 32 173 INSHYE . BRACKET 1
82 5522 32 152-1 FOIAIARYEN TENSION STUD i
83 9642050814 FAN2RIN M5X8 SCREW M5X8 4
84 90117001 J°-y- FIP3075 PULLEY FIP3075 1
87 9715120014 ESHYhvzr M12 PLAIN WASHER M12 1
88 90707 urwbk M12 U-NUT M12 1
89 9721080008 E-Yo9“ E-8 E~-RING E-8 4
90 5522 32 154 °L-t PLATE 2
91 9670050808 Yy brE©Ibr M5X8 SOCKET BOLT M5X8 1
92 5560 32 153 AN =Y - SPACER 1
93 5522 32 141 a-5- ROLLER 1
94 5522 32 144 Wb BOLT 1
95 5522 32 142-1 vIP- WASHER 2
96 90204 wN=bANPY2Y 6001212 BALL BEARING 6001212 2
97 5522 32 143 FO3DP-4 TENSION ARM 1
98 9710120008 NMr¥NAN2 M12 SPRING WASHER M12 1
99 9660120014 TUbh M12 NUT M12 1
100 5522 34 231-1 NN HANDLE 1
101 9410402008 AJ7°Yuovnte 4X20 SPRING PIN 4X20 1
102 5520 32 161-1 "N Wb BOLT 1
103 5520 32 162 nNe—17° PIPE 1
104 5522 32 180 Fuv3Iy IVS5HYb TENSION BRACKET 1
105 9670122008 yEwbk©ph M12X20 SOCKET BOLT M12X20 2
106 5486 34 134-3 ARJ7°Yo9" SPRING 1
107 5522 32 145 J°L-b PLATE 1
108 9670081608 YyEYb&“ bt M8X16 SOCKET BOLT M8X16 2
110 9684060808 FARDIY M6XS8 SET SCREW M6X8 2

106



it . o a &S
[ PISUTL N 7y SECTION NUMBER 55237 325
FEEDER SPEED:- CONTROL SECTION
(ROTARY TYPE)

108



Y VES
SECTION NUMBER

¥V av
SECTION

A7—7 ORGBRABTEBHELTEFHAOT, £y PETTEXL LS,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

T{=AN=AIY7 55232 325 |
(0-2)=317°)

FEEDER SPEED CONTROL
(ROTARY TYPE)

N Eh'dEd e R/ COMPONENT PARTS LART NAME ke
5523 32 330 AZNPUYINY ANN- ASSY BEARING COVER ASSY 1
29-31
5523 32 340 P-4L ASSY ARM ASSY 1
3,4,14,15
5523 32 350 AIYPY ASSY STUD ASSY 1
16-19
£5523 36 110 FWP- ASSY GEAR ASSY 1
47 ,65,66
5523 36 120 FhP- ASSY GEAR ASSY 1
L7 ,66,77
5523 36 140-2 3P7b ASSY SHAFT ASSY 1
72,78,79,87,88,90
5523 36 150 F93» ASSY TENSION ASSY 1
79,101,102
5523 36 160 Fu33) a-3- ASSY TENSION ROLLER ASSY 1
53-56
1 9721100008 E-Yy2% E-10 E-RING E-10 1
2 5480 51 343 ESYv AR PLAIN WASHER 1
2 91705 “—F AN PUD7Y HK1612 NEEDLE BEARING HK1612 2
4L 5523 32 341 P-4 ARM 1
5 90250 “— PN ANPUDINTLAT12122 NEEDLE BEARING TLA12121Z 1
6 5523 32 344 S EFYAY ek SPRING GUIDE 1
7 90231 T4y IRT 812 INNER RACE IRT 812 1
8 5523 32 343 teu PIN 1
9 9642032014 FAvgzaN M3X20 SCREW M3X20 2
10 9710030008 AN RSANR M3 SPRING WASHER M3 2
11 97812 ATYF TL-Q3 SWITCH TL-Q3 1
12 9670061208 YEYRRN L MOX12 SOCKET BOLT M6X12 8
13 5523 32 334 INSHY b BRACKET 1
14 5523 32 342 teo PIN 1
15 90582 wN=pATPysg™ 62007212 BALL BEARING 620022 1
16 91296 “WJ°hL A-6MF NIPPLE A-6MF 1
17 90951 T4y IR12X16X14D INNER WHEEL IR12X16X14D 1
18 90329003 T4y IR12X16X12 INNER RACE IR12X16X12 1
19 5523 32 351 AZYp© STUD 1
20 90700 Uutwh M8 U-NUT M8 1
21 9716080014 ES3¥“hvr M8 PLAIN WASHER M8 2
22 5640 57 452 n“z SPRING 1
23 5523 32 345 APV BLOCK 1
24 9670082008 vyeEypkhsIb b M8X20 SOCKET BOLT M8X20 4
25 9684060608 FARDN M6X6 SET SCREW Mé6X6 11
26 9670062008 YhYERHY L M6X20 SOCKET BOLT M6X20 6
27 5640 33 656 DI INDICATOR 1
28 5523 32 337 ho- COLLAR 1
29 9723400008 c-Yyoov c-40 C-RING C-40 1
30 90319 RS =pAvNPy9Y 6203212 BALL BEARING 620322 2
21 5523 32 331 ANPYZININN - BEARING COVER 1
32 9642040814 FANIRIN M4LXE SCREW M4XS8 3
33 9716040014 ES9“hvzr M4 PLAIN WASHER Mé& 3
34 5640 23 202 ATUNND SCALE 1
35 5523 32 336 J°UL-Fb PLATE 1
36 9670122008 JyrwkENibh M12X%X20 SOCKET BOLT M12X20 2
37 5523 32 335 NoININ HOUSING 1
38 5523 32 114 ARY PN STUD 2
39 5523 32 333 hé CAM 1
40 5523 32 332 hi CAM i
41 5522 36 134-1 A7°a4yvb SPROCKET i
4?2 9684061008 FARIN M6X10 SET SCREW M6X10 7
43 5523 36 135 Fr-o CHAIN I

109



71-3%-\2V7
(0=21)-317°)

FEEDER SPEED CONTROL

(ROTARY TYPE)

AN E =
SECTION NUMBER

IV av
SECTION

A7—7 OMRBRIMETRBELTEEFRADT, £y PHEBTEXL TSV,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

[ 5523z 325 |

N R an PART B/ OMPONENT PARTS RART NAME i
L4 9710080008 NN xYNhAvr M8 SPRING WASHER M8 2
L5 9660080014 TYhr M8 NUT M8 2
L6 5523 36 114 ARY LN . STUD 2
47 90312 wN=parrysa™ 6002212 BALL BEARING 600222 6
48 9722150008 c-4uyo% Cc-15 C-RING C-15 4
L9 5523 36 133 hw Y GUIDE 1
50 5523 36 134 ARYEW STUD 1
51 5523 36 131 ARY PN STUD 5
52 5523 36 132 N TRy GUIDE 1
53 90308001 KN =ANPYDIN 697171 BALL BEARING 69711 2
54 5523 36 161 0-3- ROLLER 1
55 5523 36 162 ANG =Y - SPACER 1
56 9723170008 c-4yuo™ Cc-17 C-RING C-17 2
§7 5522 36 112-1 A7°oyvh SPROCKET 1
58 5523 36 117 A2TFY 927 SHAFT 1
59 9660060014 TYr M6 NUT M6 2
60 9710060008 NYRYENAN R M6 SPRING WASHER Mé 3
61 5523 36 116 teo PIN 1
62 90409 FT4492 LRTS5710 INNER RACE LRT5710 1
63 5523 36 125 9597F CLUTCH 1
64 5523 36 124 AN - KEY 1
65 5523 36 112 v - GEAR 1
66 9723320008 c-Yoo“ C-32 C-RING C-32 2
67 5523 36 123 n>- COLLAR 1
68 9721060008 E-YJI9% E-6 E-RING E-6 1
69 5523 36 164 ANC =Y - - SPACER 1
70 5523 36 165 Fr-o CHAIN 1
71 5523 36 163 teo PIN 1
72 5522 36 122-1 AJ°abyvh SPROCKET 2
73 9670051408 Yy kbbb M5X14 SOCKET BOLT M5X14 1
74 5523 36 115 i o PLATE 1
75 5523 36 126 h>- COLLAR 1
76 5523 36 153 KRN = HOLDER 1
77 5523 36 122 FNp- GEAR 1
78 5523 36 141 9P7b SHAFT 1
79 90214 RN =baN?yooY 6000212 BALL BEARING 600022 3
80 5523 36 148 YN KNOB 1
81 91343001 7°59%p- PBF-6 PLUNGER PBF-6 1
82 5290 54 339 Wz KNOB 1
83 5430 35 314 ANC =Y - SPACER 1
84 9642061014 FavazaIN M6X10 SCREW M6X10 1
85 9716060014 ESY“Nhv e M6 _PLAIN WASHER M6 3
86 5523 36 113 JL-4 FRAME 1
87 5523 36 142-1 ¥V P- GEAR 1
88 9410402508 AFCUDINECD 4X25 SPRING PIN 4X25 3
90 5523 36 143 FWp- GEAR 1
91 9670084008 vyyypbHvibh M8X40 SOCKET BOLT M8X40 2
92 5523 36 145 AN = HOLDER 1
93 5523 36 144 ARY PN STUD 2
94 5523 36 146 %7+F SHAFT 1
95 5430 34 453 - COLLAR 2
96 9684050608 PARD™ M5X6 SET SCREW M5Xé6 2
97 5523 36 147 YALFYA SPRING 2
98 5523 36 118 L HOLDER 1
99 9721080008 E-Jo9% E-8 E-RING E-8 1
100 5430 53 225 ESy“htg WASHER 1
101 9723260008 C=yo9% C-26 C-RING C=-26 2
102 5523 36 151 T30 TENSION 1
103 5523 36 152 teo PIN 1

110



o N 7 a &S
IP=-N“LY 2o av SECTION NUMBER 55241 330

(0-31-347°)
AIR VALVE SECTION
(ROTARY TYPE)

112



T €7Y v k7Y avES [ 5524z 330 |
(Q-3Y-317°) SECTION SECTION NUMBER
AIR VALVE kv—7 OMFZRERZTRBHELTEELADT, £y FPEFTEILTLETY,
When ordering items marked % ,indicate the set number
(ROTARY TYPE) because they are available only as a set.

o g?;?abg?‘i SET Na ‘&Bu’%%ffﬁ/ PART NAME ﬂ’i&k
m&E S/ PART Mo %S/ COMPONENT PARTS Mo Q'ty
5523 33 110 2%0Y2 ASSY BLOCK ASSY 1
69,75
5523 33 120-1  7bL-4 ASSY FRAME ASSY 1
56,57,60-62
5523 33 130-2 nov“oI7% ASSY HOUSING ASSY 1
22,29,32,38,79
5523 33 150-1  7%agY2 ASSY BLOCK ASSY 1
44,50,59
5523 33 160-1 £o2~2°L-F ASSY CENTER PLATE ASSY 1
46,47
5523 33 170-1_ 2%0oYJ ASSY BLOCK ASSY 1
43,44,58
5523 33 180 N“$1-4 %097 ASSY BLOCK ASSY 1
31-33

1 90913006 fi-224yY7° 30(1A) HOSE cCLIP 30C1A) 4

2 5523 33 197 hi-A HOSE 2

3 9660080014 YL M8 NUT M8 2

4 5524 33 182 IVSHYb BRACKET 1

5 5524 33 181 2V359h BRACKET 1

6 9670081208 YoUbKi“ kb M8X12 SOCKET BOLT M8X12 8

7 5524 72 2172 V359t BRACKET 1

CE2A91ANMT EXCEPT CE SPEC.
8 9670061008 YyYbrE“ibE M6X10 SOCKET BOLT M6X10 2
CEDIAVTANT EXCEPT CE SPEC.

9 96560 A1YF C1400F-B SWITCH C1400F-B 1
10 5524 74 121 22N LABEL 1
11 5640 11 222-1  ZY7°Wk NIPPLE 4
22 5523 33 134 neq47ye PIPE 2
24 91217 fi-AbANFIN 17 CLAMP 17 8
25 5523 33 196 N“$1-4 K-2A VACUUM HOSE 2
26 5640 33 691 TR =-kN TN 1~ FILTER BODY 1
27 5640 32 353 713~ FILTER 1
28 5640 33 692 21b3-12F- FILTER INNER 1
29 5523 33 132 E°o PIN 1
30 5523 33 195 BUn-h-A SUCKER HOSE 2
31 5523 33 183 nev1ve PIPE 2
32 5640 33 603 nev12° PIPE 2
33 5523 33 182 %avyg BLOCK 1
34 9670068001 Y5YbhstIbh M6X80 SOCKET BOLT M6X80 2
36 5523 33 142-1 nN“%¥1-47°L-t VACUUM PLATE 1
37 9648040614 Y339 M4LX6 SCREW M4X6 8
38 5523 33 131=1_ noo“yo™ HOUSING 1
39 9672081614 oYhIsvlbh M8X16 HEXAGON BOLT M8X16 1
40 5523 33 145 nYoP- WASHER 1
41 5523 33 163 N“¥1-4 TY1AR2 VACUUM DISC 1
42 5523 33 164 12 NMzr LEAF SPRING 1
43 5523 33 171 E°o PIN 1
44 5523 33 151-1 7%a¥7 BLOCK 2
45 9670053008 YyYyhst bk M5X30 SOCKET BOLT M5X30 2
46 5523 33 161-1  tuy32-7°L-th CENTER PLATE 1
47 5523 33 162 INUd1 BUSHING 1
48 5523 33 155 eI8- TVN1AZ DISC 1
49 5523 33 156 -0 SEAL 2
50 5523 33 152 ey PIN 1
51 5523 33 154 7%g?- TY1AZ DISC 1
52 5523 33 122-2 J%g?P?°b-t BLOWER PLATE 1
53 5523 33 124 e PIN 1
54 9660100014 Y+ M10 NUT M10 1
55 5523 33 123 HiN Ik BOLT 1

113



vrVe VRS

IP-NNL2Y I Vas

(0-3Y-3217°) SECTION SECTION NUMBERI 552427 330 J
AIR VALVE K REURCIILT peoT, v LINTEILT

(ROTARY TYPE) because they are available only as a set.

N 5% Fe/3R0r " MEEE/ omponeNT PARTS R NAME e
56 90324007 P LANPYIINTLAMT1616 NEEDLE BEARING TLAM1616 1
57 90357003 A1IbI-b 0816223 OIL SEAL 0S816223 1
58 5523 33 172 ke PIN 1
59 5523 33 153 teo PIN 1
60 5523 33 121-1 L-4 FRAME 1
61 90324006 “—FYLAYPYD2Y BK1015 NEEDLE BEARING BK1015 1
62 90357002 A1IbI-1b 0S10143 OIL SEAL 0S10143 9
63 5523 33 125 Ju-46 hv1hY GUIDE 1
64 9648050814 #5323 M5X8 SCREW M5X8 2
65 5523 33 116 NN BOLT 2
66 5290 36 355-1 YYARNVA SPRING 2
67 5523 33 115 2%07- AtY SCALE 2
68 5523 33 113 IVNgP- YI=Z KNOB 1
69 5523 33 111 Yavg BLOCK 1
70 5523 33 114 IV0P- YYZ KNOB 1
71 5523 33 193 I%a?~- NnN°127° PIPE 1
72 9670065501 YEYbENIbE M6X55 SOCKET BOLT M6X55 4
73 5523 33 191 IYaP- Hh-A HOSE 1
74 5523 33 192 Jvar- Hw-A HOSE 1
75 5523 33 112 neq7° PIPE 3
76 90904010 FW,5%ANS, ADK11-20X10 VALVE ADK11-20X1099 1
77 90904011 FWS,5NANS ADK11-20X11 VALVE ADK11-20X1100 i
78 9716060014 E3Y“hvR M6 PLAIN WASHER M6 2
79 5523 33 135 - SEAL 1

114



55202 342

o3 BS
SECTION NUMBER

oar
SECTION

% N\

Z -~
-
~FQ.
o >
Ok

A Q>
z | D
nD—n<
I L N
z 1 ad
sl g4
RS TV =g
<

T

116



trvav IV aVES
SECTION SECTION NUMBER
Av—7 OBARRRTRBELTEELAOT, £y P EFFTEXL TSN,

When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

IXTRPER [ 55207 342 |
(0-31-317°)

HEAD SUPPORTING
(ROTARY TYPE)

€y bES /SET M BT PART NAME %k
No BEES/PART N ﬁﬁiﬁﬁ/COMPONENT PARTS N Q’ty
5486 34 160 P2t ASSY SHAFT ASSY 1
1,2,11
5523 31 150-1 AF- ASSY STAY ASSY 1
5,49
5523 34 170 IJF“2°L-h ASSY PLATE ASSY 2
4,5
5523 34 180 AT~ ASSY STAY ASSY 1
21,29
5523 34 190 AT- ASSY STAY ASSY 1
25,27-29
5523 34 230-1 NJPF“L ASSY HANDLE ASSY 1
40-42
5523 34 260-1 NnOb“L ASSY HANDLE ASSY 2
8-10
1 5640 34 571 S i GEAR 2
2 9410301808 A2°UygnEey 3X18 SPRING PIN 3X18 2
3 5523 34 172-1__ 2°bL-t PLATE 2
4 5523 34 171 Iobv2°p-+H PLATE 2
5 90446 %992 MB1212DU BUSHING MB1212DU 4
6 9670062001 yeyhkt bk M6X20 SOCKET BOLT Mé6Xx20 4
7 5523 34 263 ANC -4 - SPACER 2
8 5523 34 261-1 /9% KNOB 2
9 9410302008 AJ°YyonE°y 3Xx20 SPRING PIN 3X20 2
10 5523 34 262-1 % SCREW 2
11 5486 34 161 CARAN SHAFT 1
12 5560 34 172 N yYI° GRIP 1
13 9684060608 PARDN M6X6 SET SCREW Mé6X6 1
14 5523 34 264 %Y BLOCK 2
15 5640 27 408 ANC =Y - SPACER 2
16 9721060008 E-U2I9% E-6 E-RING E-6 2
17 5486 34 213 teo PIN 2
18 5523 34 184 - 7?-4 ARM 1
19 5523 34 183 297 RACK 1
20 9648051614 ¥52329% M5X16 SCREW M5X16 8
21 5523 34 181 AT-= STAY 1
22 9410502008 A7°Yygveey 5x20 SPRING PIN 5Xx20 4
23 9670061601 YyYbkt bk M6X16 SOCKET BOLT M6X16 4
24 5523 34 194 =4 ARM 1
25 5523 34 191 AT = STAY 1
26 5523 34 193 592 RACK 1
27 90730 N°-H-E"39 1.6X5 RIVET 1.6X5 2
28 5523 34 195 Ay=l SCALE 1
29 5523 34 182 e PIN 2
30 5523 34 212 o2 LINK 2
31 5523 34 211 E°o PIN 2
32 5523 34 213 e PIN 1
33 5523 34 216 NSIOE°D PIN 1
34 9684050508 PARIN M5X5 SET SCREW M5X5 4
35 9670103001 yyyhih bk M10X30 SOCKET BOLT M10x30 6
36 9662120014 TYr M12 NUT M12 2
37 5523 31 152-1 A7T- STAY 1
38 9670124001 YHYbrENLE M12X40 SOCKET BOLT M12X40 2
39 5523 34 210 AT - STAY 1
40 5522 34 231-1 NJE“b HANDLE 1
41 9410402008 A7°4oIVE°Y 4X20 SPRING PIN 4X20 1
42 5523 34 232-1  ®“Wbb BOLT 1
43 5430 38 412 ES3¥ hv» PLAIN WASHER 1
46 5523 34 215 2% av?2 BLOCK 1
47 91503001 u-3vh M12 U-NUT M12 1

117



TEEER trvav v a v ES 55207 342
(0-21-817°) SECTION SECTION NUMBERr |
HEAD SUPPORTING Ae—7 OMBREFTRBBEL T FLAOT, £» PESTEXLTLESL,

Wh deri i ked % ,indi h

(ROTARY TYPE) Beeause’ thestarc avallibte oniy as a serts TON MM
No £y +%F /SET N &E:ﬁ%%ﬂﬁ/ PART NAME %
fBamES/ PART N #%ES/ COMPONENT PARTS M Q’ty
48 5523 34 214 2%av2 BLOCK 1
49 5523 31 151-1 A7~ STAY 1
50 5523 74 127 2°b-t PLATE 1

118



55237 350

€oar

o3 BS
SECTION NUMBER

SECTION

7=3% =AYby

(0-314-317°)
(ROTARY TYPE)

FEEDER HEAD

-/@W%

120



FL=AN =AY pN
(0-341-317°)

FEEDER HEAD
(ROTARY TYPE)

IV av
SECTION

When ordering items marked
because they are available only as a set.

IV a VES

| 55237 350

SECTION NUMBER

AT—7 OMBRRRATRBHELTEXETADT, o FESTEXL TSN,
X ,indicate the set number

N vy FEF /SET M
0. g E %S/ PART N

%%%%/
H5%%=/ COMPONENT PARTS

PART NAME
No

HIEESY
Q’ty

5523 35 210

2NN -INITOF ASSY

UNIVERSAL JOINT ASSY

1

6-8,21

5523 35 220 Jb=-4 ASSY FRAME ASSY 1
88-90

5523 35 230 JLb-4L ASSY FRAME ASSY 1
32,33,39

5523 35 240-1

¥Wh-4Y27 ASSY

SUCKER LINK ASSY

61,70,75,76,83,102

5523 35 250 BYh- D7 ASSY LINK ASSY 1
55-57,61,73,75,76,85,86
5523 35 260 ¥9h- Uo7 ASSY LINK ASSY 1

55-58

5523 35 270-1

YYHn-2%559Yk ASSY

BRACKET ASSY

54,60-62,67

5523 35 280 $Yh- N“-R ASSY BASE ASSY 1
44-50,52,53
5523 35 290 YYn- A%-A ASSY BASE ASSY 1
44-50,53,65
5523 35 310-1 Y27 ASSY LINK ASSY 1
28,81,83,102
5523 35 320 $Yh-u>9 ASSY LINK ASSY 1
55-57,63
5523 35 330 Y29 ASSY LINK ASSY 1
28,29
1 9670061201 YyYbEt b M6X12 SOCKET BOLT M6X12 13
2 9684050608 FAzDY M5X6 SET SCREW M5X6 4
3 5523 35 222 Jb-4 FRAME 1
4 5523 35 217 7b=4 FRAME 1
5 5523 35 223 F¥PY2° CAP 7
6 5523 35 211 2NN =N 31Ot UNIVERSAL JOINT 1
7 9410503208 AJ°yyonECey 5X32 SPRING PIN 5X32 2
8 5523 35 213 FAPAN SHAFT 1
9 5523 35 411 - COVER 1
10 9670050808 YoYrs“Ibk M5X8 SOCKET BOLT M5X38 8
11 5523 35 413 E°> PIN 2
12 5523 35 412 V359t BRACKET 4
13 9716060014 ES¥“ntr M6 PLAIN WASHER M6 4
14 9614161514 JYE°Y 1.6X15 SPLIT PIN 1.6X15 4
15 5523 35 414 AN - COVER 1
16 5523 35 415 ARt - COVER 1
17 5523 35 416 tey PIN 2
18 5523 35 418 hn® - COVER 1
19 90316 fiV-bANPYIINY 60041212 BALL BEARING 600427 1
20 9721150008 E-Y2I2% E=15 E-RING E-15 1
21 5523 35 212 VAP SHAFT 1
22 5523 35 214 hé CAM 1
23 9684060608 PARIN M6X6 SET SCREW M6X6 6
24 5523 35 215 hé CAM 1
25 5523 35 216 hé CAM 1
26 90319 FN-bANPYDIN 62037212 BALL BEARING 620372 1
27 5523 35 332 tEeo PIN 1
28 90420 —-PFSIAYPYLIY HK1015 NEEDLE BEARING HK1015 3
29 5523 35 331 Y27 L INK 1
30 9670052208 Yy5YhitIbh M5X22 SOCKET BOLT M5X22 1
31 5523 35 333 22 LINK 1
32 5523 35 232 2°L-+h PLATE 1
33 90730 N°-h-E™39 1.6X5 RIVET 1.6X5 2
34 5523 35 335 TYb NUT 1
35 90697 FPYI°YRUTYL M6 CAP _U-NUT M6 1

121



P EEEAREYIE
(0-2Y-317°)

FEEDER HEAD
(ROTARY TYPE)

AV
SECTION

vrva VRS

SECTION NUMBER

| 5523z 350

A7—7 OSBRI TRBELTEERADT, £y PESTEXLTLE W,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

N ELEa/Phetw  BRER/coMpONENT PARTS AR T NAME M
36 5523 35 233 AN - COVER 1
37 9648050814 #5329 M5X8 SCREW M5X8 2
38 5523 35 234 h“1h" GUIDE 1
39 5523 35 231 Jb-4 FRAME 1
40 9670061001 YyYbmh b M6X10 SOCKET BOLT M6X10 1
41 5523 35 336 290 INDICATOR 1
42 5523 35 334 £y PIN 1
43 5523 35 218 2b-6 FRAME 1
44 9642030614 FANIRDN M3X6 SCREW M3Xé6 8
45 9710030008 nNhavhvr M3 SPRING WASHER M3 8
46 5522 35 136 gYh-J°L-+t SUCKER PLATE 2
47 90509 oyu2s pP-18 0-RING P-18 2
48 5523 35 283 79932 CUSHION 2
49 5640 35 532 CeAbD PISTON 2
50 5640 35 533 NW R SPRING 2
51 9670061808 VyHEYbEN b M6X18 SOCKET BOLT Mé6X18 2
52 5523 35 281 AN -A BASE 1
53 5640 35 531-1 YYh- SUCKER 2
54 5523 35 274-1  9PJb SHAFT 1
55 90357001 yogv 62000V RING JV 6
56 9723300008 c-yu9“ ¢c-30 C-RING C-30 6
57 90310001 VPN 1200 BEARING 1200 3
58 5523 35 261 Yo7 LINK 1
59 5523 35 275 ovIP- WASHER 2
60 5523 35 273 teo PIN 1
61 9410402008 A7°UoovE°y 4X20 SPRING PIN 4X20 6
62 5523 35 271 AP BRACKET 1
63 5523 35 321 2> LINK 1
64 9722100008 c-1Jyg €c-10 C-RING C-10 3
65 5523 35 291 A\W-2 BASE 1
66 9670061608 VYRR ILE M6X16 SOCKET BOLT Mé6X16 3
67 5523 35 272 e PIN 1
68 5523 35 245 nYIP- WASHER 1
69 5523 35 241 N7 SHAFT 1
70 5523 35 243-1 Yo7 L INK 1
71 9670082208 yiubhtibh M8X22 SOCKET BOLT M8X22 1
72 9670052508 yyybh“ bk M5X25 SOCKET BOLT M5X25 1
73 5523 35 251 29 LINK 1
74 5523 35 254 cey PIN 1
75 90582 Fv-lANPyYLoN 6200722 BALL BEARING 620027 2
76 5523 35 244 £°o PIN 2
77 5523 35 258 o2 LINK 1
78 9670082008 Yyrubtit bk M8X20 SOCKET BOLT M8X20 1
79 5523 35 313 E°o PIN 1
80 5290 29 312 RN WASHER 1
81 5523 35 311-1 o7 L INK 1
82 5523 35 312 tey PIN 1
83 90352 BN =bANPYIIN 698171 BALL BEARING 698112 4
84 5523 35 242 te°o PIN 2
85 91726 “=FYLANPYI2Y HK1614L NEEDLE BEARING HK1614L 2
86 5523 35 252 ANC =Y - SPACER 1
87 5523 35 256 ANC =Y~ SPACER 1
88 90324004 ANPYDIY HK1616LL NEEDLE BEARING HK1616LL 1
89 90324005 ANPIDIY HMKT1014LL NEEDLE BEARING HMK1014LL 1
90 5523 35 221 2L-4 FRAME 1
91 5523 35 257 ANG =Y - SPACER 1
92 9670061208 YEYbE“IbE M6X12 SOCKET BOLT M6X12 1
93 5523 35 314 t°o PIN 1
94 5523 35 219 AT - STAY 1

122



PERERELTTE
(0-3Y4-317°)
FEEDER HEAD
(ROTARY TYPE)

7 Vav
SECTION

 YAEVE
SECTION NUMBER

| 55237 350

A—7 OMFZRAFZTRBHELTCEEHAOT, oy FPHFTEXLTLEE Y.,
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

o ;lz-/ub%%vz SET No R PART NAME {Ej&f(
g & %S/ PART N t§ik%5/ COMPONENT PARTS N Q’ty
95 9670083001 YyYr&“ Ik M8X30 SOCKET BOLT M8X30 8
96 9670063001 YEYrE“IbE M6X30 SOCKET BOLT M6X30 4
97 91165 N°AI°NDbY PZ-14 PIPE BAND PZ-14 2
98 9710050008 NS RrY“HNR M5 SPRING WASHER. M5 2
99 9642051014 FANIxON M5X10 SCREW M5X10 2
100 5523 35 255 A2°yyon SPRING 1
101 5560 35 166-1 YYn- SUCKER 2
102 9723190008 c-y>y2* c-19 C-RING C-19 4
103 5523 74 126 2°L-+ PLATE 1
104 5290 74 083 27N b LABEL 1

123



WRW RN W Soan o ar®HS
N TF e7var SECTION NUMBER 55231 355

GUIDE SECTION
E)

124




7‘("9“""’\‘) I\\\’J\\,{h\\

(0=-31-317°)

FEEDER HEAD GUIDE

(ROTARY TYPE)

IV g/
SECTION

¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

krvavES

| 5523z 355 |

SECTION NUMBER

AX7— 7 OMBRBITRBELTEERAOT, oy PFITEXLTLEETY,
X ,indicate the set number

No. fgfﬁﬁ SET N %&%W/ PART NAME Tk
' BaES/ PART M #%sS/ COMPONENT PARTS M Q'ty
5523 35 140 Y0P~ ASSY BLOWER ASSY 1
89,94,95,98,102
5523 35 150 Y0¥~ ASSY BLOWER ASSY 1
89,94,96,98,102
5523 35 160 A127%07- ASSY MAIN BLOWER ASSY 1
65,82
5523 35 180-1 tn°L-2- ASSY SEPARATOR ASSY 4

69,87,104-107

5523 35 340

JYhy29 ASSY

FOOT LINK ASSY

6-8,12-14
5523 35 350-1 JYhI“559F ASSY FOOT BRACKET ASSY 1
17,119,101
5523 35 370-1 VUZYFAIYFP-L ASSY LIMIT SWITCH ARM ASSY 1
21-26
1 5521 47 114 n>- COLLAR
2 9684060608 PARIN M6X6 SET SCREW MéX6
3 5523 35 341 2Y9bUD9 IN7 SHAFT
4 5523 35 342 JYrNDT LINK
5 9670051408 JyEYbitibh M5X14 SOCKET BOLT M5X14
6 90247 J%vy1 MB1010DU BUSHING MB1010DU
7 9410401608 AZ2°Uy9%E®D 4X16 SPRING PIN 4X16
8 5523 35 344 APV FOOT LINK
9 5523 35 347 h5- A4z PLATE
10 9670052208 YyYbht bk M5X22 SOCKET BOLT M5X22
11 9670062008 YyyYbtitibh M6X20 SOCKET BOLT Méx20
12 5523 35 345 ANPYIINES Y PIN
13 90214 Fv-bANPyso 600072 BALL BEARING 60002z
14 5523 35 346 JYtU>2 1o ROLLER
15 9721060008 E-J2I% E-6 E-RING E-6
16 5430 44 154 ES¥“h =z PLAIN WASHER
17 90352 BN =ANPYDIIN 69877 BALL BEARING 6987z
18 9414161014 7YE°Y 1.6X10 SPLIT PIN 1.6X10

19 5523 35 351-1  2JYFI“35Y+h FOOT BRACKET

20 5487 51 722 E°y PIN

21 5523 35 372 Eeo PIN

22 5523 35 371-1 7?-4 ARM

23 9410402008 A7°Uoo%E°y 4X20 SPRING PIN 4X20
24 5640 27 359-1 E°U PIN

25 90266 —-FYLAYPYS9Y HK1012 NEEDLE BEARING HK1012
26 5523 35 377 AN =% - ‘ SPACER

27 5523 35 373 oY~ P-LINT SHAFT

28 5523 35 374 LOY-AT- STAY

29 5523 35 383 FYL NUT

30 5430 34 453 ho- COLLAR

31 9684050608 PARIN M5X6 SET SCREW M5X6

32 5523 35 361 HiN bk BOLT

33 5523 35 358-1 7Yh FOOT

34 9672053014 avhot“ kb M5X30 HEXAGON BOLT M5X30
35 5523 35 352 C£°o PIN

36 5523 35 353 AZ°yoon SPRING

37 5523 35 355 AR VA SPRING

38 5523 35 354 t°o PIN

39 5523 35 376 V559t BRACKET

40 5523 35 359 YA PV SPRING

41 5523 35 357 YoY%z BLOCK

42 9670052501 YyEYbtt bk M5X25 SOCKET BOLT M5X25
43 9660060014 FTYr M6 NUT M6

44 5523 35 356-1_ E°D PIN

45 9648062014 #5229 M6X20 SCREW Mé6X20

_\._\_AN_\_\._\_;_\._\_\_\.aAJ_\_&_A_a_a_\N_;__\_\._\_;_A_;J,\_:._\_A_\r\)_\m_\_\r\)mr\)_;am_\

125



7{_&\\_1\“)'\\\73\\.(';\\
(0=-21)-3147°)

FEEDER HEAD GUIDE
(ROTARY TYPE)

IV a v
SECTION

Iy e vRS

SECTION NUMBER

| 55237 355

Kv—7 OMFHRUETRBELTEFRADOT, £ PHFTEILTLINEY,

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

X ,indicate the set number

Mo 5utFE/8EE " BRER/componenT PARTS MO NAME o
L6 90626 G=Y2I G-8 G-RING G-8 2
47 9716040014 ESHNh“2 M4 PLAIN WASHER M4 2
48 95117 aohnN- AP-B TERMINAL COVER AP-B 1
49 95119 ATYF 71-15GS~-B SWITCH 2-15GS-B 1
50 5523 35 375-1 IVSH5Yb BRACKET 1
51 9642043014 FavarINY M4&X30 SCREW M4X30 2
52 9642051014 Favrazrav M5X10 SCREW M5X10 2
55 5430 35 314 ANC =Y - SPACER 2
56 5290 32 141 Wz KNOB 2
57 5640 22 203 ho- COLLAR 1
58 91705001 TZOY3P- WW-6 WAVE WASHER WW6 1
59 5523 35 382 INSH5YE BRACKET 1
60 5523 35 384 1IN 2 SPRING 1
61 5523 35 381 r SCREW 1
62 9670061201 yEYrR“IbE M6X12 SOCKET BOLT Mé6X12 2
63 5523 35 115 AT - STAY 2
64 5523 35 113 IYavo BLOCK 1
65 5523 35 161 JANM NOZZLE 1
66 9670041201 YW RENILE M4X12 SOCKET BOLT M&4X12 6
67 5523 35 145-1 A KNOB 2
68 5523 35 146 AN V) BLOCK 1
69 9670051201 yEYbkENIbE M5X12 SOCKET BOLT M5X1°2 12
70 5523 35 152 Ivavg BLOCK 1
71 5523 35 114 Ivovuy BLOCK 1
75 5523 35 130-1 NNYIhNTbY ASSY BACK GUIDE ASSY 1
76 5523 35 120-1 NNWIhNTbY ASSY BACK GUIDE ASSY 1
77 9670053501 yHEWbrE“ I M5X35 SOCKET BOLT M5X35 4
78 5523 35 112 ARYEN STUD 2
79 5560 35 117 NNz SPRING 2
80 5640 35 528 tneL=-2-2%59 SEPARATOR BRUSH 2
81 5640 35 527 INDu95,7° BRUSH CLAMP 1
82 5523 35 165 ne—t7° PIPE 1
83 5523 35 111 AT - STAY 1
84 5523 35 116 YA L WASHER 2
85 9648061414 $3532I% M6X14 SCREW M6X14 2
87 9716050014 E39vhv a2 M5 PLAIN WASHER M5 5
89 5523 35 144 teu PIN 2
92 5640 35 526 IVN399507° BRUSH CLAMP 1
93 5523 35 147 Yavs BLLOCK 2
94 5523 35 142 JAN NOZZLE 2
95 5523 35 141 PANL PN BRACKET 1
96 5523 35 151 PANL PN BRACKET 1
97 9670051008 yrybiki“cibt M5X10 SOCKET BOLT M5X10 1
98 5523 35 143 A A PIPE 2
99 5523 35 348 ne—q2° PIPE 1
100 9672062014 avhas“ bk M6X20 HEXAGON BOLT Mé6X20 1
101 9723190008 cC-Yo2% C-19 C-RING C-19 4
102 9410201408 AJ°UoonEey 2X14 SPRING PIN 2X14 2
103 90508 oyyo™ pP-10 O0-RING P-10 2
104 9642030514 FANIRION M3X5 SCREW M3X5 8
105 5523 35 168 v - WASHER 4
106 5523 35 166 tnep-32- SEPARATOR 12
107 5523 35 167 2Yavo BLOCK 4

126



L o a ES
toax SECTION NUMBER 55231 360

°
R SECTION
Y

128




J1-tvo-3-
(0-2Y-317°)

FEED ROLLER
(ROTARY TYPE)

3 ~ =

sV av IV av/ES
SECTION SECTION NUMBER
Xv—7 ORGBIFHATEBELTEFHAOT, &y FHEBSTEXLTLLEW,

When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

[ 5523z 360 |

€y b ES/SET N HBemats PART NAME %

N EuF2/358™  HuwEn/COMPONENT PARTS Mo Q’'ty

5486 36 250 7020712295 ASSY TRAY SUB ASSY 2
69,70

5522 36 150 aYhkY ASSY ROD ASSY 1
89,90

5522 36 170-1 P-4 ASSY ARM ASSY 1
84,85

5523 36 310-4

21-F“0-5- ASSY

FEED ROLLER ASSY

37-46,48,49,92

5523 36 320-4

721-F“0-5- ASSY

FEED ROLLER ASSY

37-47,49,92

5640 36 200-1 #1-lb ASSY WHEEL ASSY 2
45,46
5640 36 270-1 AL-%-9527° ASSY SMOOTHER CLAMP ASSY 4
50,53,54

2 5640 36 212 2°L-+ PLATE 1
3 5640 36 213 ANC =% - SPACER 2
4 5640 36 218 I KNOB 1
5 5640 36 211 i BODY 1
6 5640 36 214 D BODY 1
7 9660060014 TYb M6 NUT Mé 1
8 9710060008 NY2YNHNR M6 SPRING WASHER M6 1
9 9670061001 YYhrErIbE M6X10 SOCKET BOLT Mé6X10 3
11 9710040008 NN pt2r M4 SPRING WASHER M4 2
12 9642043014 FANI2IN M4X30 SCREW M4X30 2
13 9670053501 YyYRKNILh M5X35 SOCKET BOLT M5X35 1
14 9716050014 ES9“n“z M5 PLAIN WASHER M5 3
15 5640 36 224 FYh NUT 1
16 9682082508 PARDN M8BX25 SET SCREW M8X25 1
17 9716080014 E5y“n 2 M8 PLAIN WASHER M8 1
19 5640 36 217-2  J°L-t PLATE 1
20 97321 A1Y¥ 7-15H2-B SWITCH Z-15H2-B 1
21 95117 39NN~ AP-B TERMINAL COVER AP-B 1
22 5640 36 215 AZYPN STUD 1
23 5640 36 216 n“z SPRING 1
24 5640 36 223 nhx SPRING 1
25 5640 36 219 ANC -Y- SPACER 1
26 9660050014 TYr M5 NUT M5 3
27 5486 36 190-1_ 7°L-t PLATE 1
28 9672052014 ayhgs bk M5X20 HEXAGON BOLT M5Xx20 1
29 9710050008 NN p 2 M5 SPRING WASHER M5 3
30 9670103001 yyYbhstc bk M10X30 SOCKET BOLT M10X30 1
31 9670051001 YyyYbtitcibh M5X10 SOCKET BOLT M5X10 2
32 5523 36 211 h“Th™ GUIDE 1
33 9660100014 vk M10 NUT M10 1
34 9710100008 nhryvacz M10 SPRING WASHER M10 1
35 9716100014 ES¥vhtx M10 PLAIN WASHER M10 2
36 90292 wY =NV PYDIY 6300LLU  BALL BEARING 6300LLU 1
37 5523 36 312 7" KNOB 2
38 5640 37 208 pAN NUT 2
39 5640 37 209-1 4“n“z WASHER 4
40 9721040008 E-U2I% E-4 E-RING E-4 5
41 5523 36 311 V559t BRACKET 2
42 5486 36 281 A2°4oo9n SPRING 2
43 9716040014 E39Nhvzr M4 PLAIN WASHER M4 6
L4 9686061508 AN M6X15 SET SCREW M6X15 2
45 5640 36 201-1  H1-lIb WHEEL 2
46 5640 36 202-1 A3 BUSHING 2
47 5523 36 340 b - LEVER 1
48 5523 36 330 v - LEVER 1

129



71-t¥0-5-
(D-2Y-317°)

FEED ROLLER
(ROTARY TYPE)

¥7¥vVav
SECTION

When ordering items marked
because they are available only as a set.

kv a VES
SECTION NUMBER

| 55232 360

A2— 7 OBRBIRITRBELTEEILADT, ko PEFTTEXLTIESY,
% ,indicate the set number

No %LE§§ EEETMN %ﬂ%ﬁ/ PART NAME Ut

an o #$5%%/ COMPONENT PARTS M Q'ty
49 9414161014 nyE°y 1.6Xx10 SPLIT PIN 1.6X10 2
50 5640 36 272 2537° CLAMP 4
51 5486 36 243 AL=-Y- SMOOTHER 2
52 5486 36 242 Ab-Y- SMOOTHER 2
53 5640 36 271 9222 TN 1~ CLAMP BODY 4
54 9678062514 FIAOENIE M6X25 WING BOLT Mé6X25 4
55 5523 36 225 ANTEN GUIDE 4
56 9648061214 ¥5323I% M6X12 SCREW M6X12 8
57 5523 36 226 Yz KNOB 2
59 90699 uryt M5 U-NUT M5 5
60 5523 36 223 ANTRN GUIDE 1
61 5523 36 222 V359t BRACKET 1
62 9670051201 YyYRi“ILE M5X12 SOCKET BOLT M5X12 4
63 9670085001 YyYbkrIbh M8X50 SOCKET BOLT M8X50 4
64 5523 36 221 V359 BRACKET 1
65 5523 36 224 AN GUIDE 1
66 9716060014 E39Nhvr M6 PLAIN WASHER M6 2
67 9642061214 FANIRIN M6X12 SCREW M6X12 1
68 9670063508 YyYRENILE M6X35 SOCKET BOLT Mé6X35 6
69 5486 36 251 2522 CRANK 2
70 90596 7%yy1 MBO707DU BUSHING MBO707DU 2
71 9722150008 c-Yy9™ ¢c-15 C-RING C-15 1
72 90312 Fv=ANPYSIN 60027212 BALL BEARING 600222 1
73 5523 36 111-1 721-t“g-5- FEED ROLLER 1
.74 5486 36 180-1 J712A ASSY FENCE ASSY 1
75 5486 36 141-1 27%“aYy7 BLOCK 1
76 9684050508 FAD™ M5X5 SET SCREW M5X5 2
77 5486 34 133 ARYPN STUD 1
78 5560 36 185 n“z SPRING 1
79 5640 36 255 a-3- ROLLER 1
80 9660080014 IYh M8 NUT M3 1
81 5640 27 408 ANC Y- SPACER 1
82 90352 AN =bANPYSIIN 698711 BALL BEARING 6981717 1
83 5523 36 172 AZYEN STUD 1
84 5522 36 171-1 7-4 ARM 1
85 90294 FN=-ANPYSIN 630022 BALL BEARING 63002z 1
86 5522 36 182-1 AZYM™ STUD 1
87 5486 36 162 tI3-IV29Y CENTER BEARING 1
88 5486 36 142-=1 Ct°D PIN 2
89 90597 7%vy1 MB0806DU BUSHING MBO806DU 2
90 5522 36 151 oYr" ROD 1
91 9684060608 FARDN M6X6 SET SCREW M6X6 1
92 5640 36 203-3 10 ROLLER 2
93 5523 35 359 A7°Hoon SPRING 1

130



£y a2 B 55207 371

QN WL bW W “ PN
J4=3N =KV =t (AN EN) o av SECTION NUMBER

(0-3Y-317°)
FEEDER BOARD (GUIDE) SECTION

(ROTARY TYPE)

132



T=8 V=8 =N (AN EY)

(0-31-317°)

FEEDER BOARD (GUIDE)

(ROTARY TYPE)

rvavs
SECTION

kIVavES

| 5520z 371

SECTION NUMBER

X —7 OBZRURZTRBHELTEFHADT, £y FESTEXLTLESY,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

N ShEa/PART M e/ COMPONENT PARTS Mo | AME e
5520 37 500 Jb-4L ASSY FRAME ASSY 1
38-48
5522 37 139 7°L-F ASSY PLATE ASSY 2
22,23
5522 37 210-3 Su¥-%1-Ib ASSY RUNNER WHEEL ASSY 3
2,3,5,6,11-13,17,20,21,37,50
5522 37 230-3 22F=-k1=-b ASSY RUNNER WHEEL ASSY 3
2-6,11-13,20,21,37,49
5522 37 250 %59 ASSY BRUSH ASSY 1
2+,3,5,6,11-14,16,17,52 :
5522 37 270 %59 ASSY BRUSH ASSY 1
2=-6,11-14,16,51
5522 37 290 FVS9k1-Ib (hY1) BRUSH WHEEL (THIN) 1
2,3,5,6,9-13,17,54
5522 37 310 INS9hT1-Ib GhYAT) BRUSH WHEEL (THIN) 1
2-6,9-13,53
5522 37 370 28339k 1=1 (Tb1) BRUSH WHEEL (THICK) 1
1-3,5,6,10-13,17,54
5522 37 390 INSIH1-lb (TP1) BRUSH WHEEL (THICK) 1
1-6,10-13,53
5523 37 210 w1-lb ASSY (OPS) WHEEL ASSY (OPS) 1
6,55-64
5523 37 220 hw1=1b ASSY (NOPS) WHEEL ASSY (NOPS) 1
6,55-62,64,65
5640 36 200-1 1= ASSY WHEEL ASSY 6
20,37
1 5560 37 384-1 INSORT=-I(AN=29% =) BRUSH WHEEL (DARK GRAY) 2
2 9721040008 E-20% E-4 E-RING E-4 18
3 5640 37 209-1 LA W WASHER 18
L 5486 37 242 %avo BLOCK 6
5 5640 37 215 NN R SPRING 12
6 90787 JIVENILE M6X25 KNOB BOLT M6X25 14
9 5560 37 382 IVS9%1=lb (9VL=) BRUSH WHEEL (GRAY) 2
10 5560 37 383 E°o PIN 4
11 5640 37 208 Ty NUT 12
12 5560 37 294 J7N(A) KNOB (A) 12
13 5640 23 136 AFYNO - STOPPER 12
14 5640 37 222 PAPF, BRUSH 2
16 9684050508 FARIN M5X5 SET SCREW M5X5 2
17 5486 37 241 Ivavg BLOCK 6
20 5640 36 201-1 ik el | WHEEL 6
21 5640 36 203-3 1o ROLLER 6
22 90445 %vw3y1 MB1208DU BUSHING MB1208DU 2
23 5522 37 115 J°L=-t PLATE Z
27 9680060608 PARIY MO6X6 SET SCREW M6X6 24
28 5522 37 512 N HOLDER 8
30 97210800038 E-YoI9“ E-8 E-RING E-8 1
31 5640 07 102 E3Yvhvz WASHER 2
32 5520 37 181 ?-4 ARM 1
35 5520 37 173 AT - STAY 2
36 5520 37 174 AR B R GUIDE BAR 4
37 5640 36 202-1 A3 BUSHING 6
28 5520 37 521 ATF- (OPS) STAY (OPS) 1
39 5520 37 522 AT- (NOPS) STAY (NOPS) 1
40 5520 37 523 AT - STAY 2
41 5520 37 524 ce PIN 1
42 5520 37 525 te> PIN 2
43 5520 37 526 AZY PN STUD 2
L4 5522 37 528 (v PIN 2

133



TA=FS =R =N (DN EY)

(0-3Y-317°)

FEEDER BOARD (GUIDE)

(ROTARY TYPE)

v Vav
SECTION

¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

s VvavES

SECTION NUMBER

A7 —7 OMBRIBRRTRBHRELTCEFRADT, ¥y bHEBTEXL TSV,
% ,indicate the set number

| 55207 371

%, t %8 /SET N AT PART NAME BX
N 55 F2/BART M HhEa/COMPONENT PARTS Mo o'ty
45 91928 NoFML A-1042-C-5 HANDLE A-1042-C-5 1
46 9670061201 yEYbh“ibh Mé6X12 SOCKET BOLT M6X12 10
47 9660040014 7Y M4 NUT M4 2
48 91927 ANLYFERNILE M4 BOLT Mé& 2
49 5522 37 240 P-4 ARM 3
50 5522 37 220 P-4 ARM 3
51 5522 37 280 P-4 ARM 1
52 5522 37 260 P-4 ARM 1
53 5522 37 320 P-4 ARM 2
54 5522 37 340 P-4 ARM 2
55 90699 Uyt M5 U-NUT M5 4
56 5523 37 212 v avg BLOCK 2
57 91609 AN =ANPYOIY 6900212 BALL BEARING 690072 2
58 5523 37 215 Eeo PIN 2
59 9410302008 AJ2°YogvkEey 3x20 SPRING PIN 3X20 2
60 5523 37 213 ho- COLLAR 2
61 5523 37 214 Vo7 LINK 2
62 9716050014 Eo2y“hvzr M5 PLAIN WASHER M5 2
63 5523 37 211 A2°Yyygn SPRING 1
64 9672054514 gYho&“ bk M5X45 HEXAGON BOLT M5X45 2
65 5523 37 221 YA VA SPRING 1
66 5520 37 175 AT - STAY 2

134



£ a3 ES

- “_l WL bW - .
7znfaufﬂf;°) w7vaz SECTION NUMBER 55207 376
FEEDER BOARD SECTION

(ROTARY TYPE)

136



7{_9“_m“_r“
(o=314-317°)

FEEDER BOARD
(ROTARY TYPE)?

€sV v TV a v ES [ 5520z 376

SECTION SECTION NUMBER

Av—7 ORBRRFZTRBELTEFLAOT, £y PESTEXLTLEEY,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

Ne g@h}gg EEETN‘]N& %ﬁg%ﬁ/COMPONENT PARTS ﬁ’&ART NAME g]m’?y(
5520 37 160-1 0-5- ASSY ROLLER ASSY 2
58,59
5522 37 140-1 F-7°0-5- ASSY TAPE ROLLER ASSY 1
9,10
5522 37 160 7°bL-t PLATE 2
33,34
5522 37 190 J%aYJ ASSY BLOCK ASSY 2
3,4
5640 37 160-2 0-5- ASSY ROLLER ASSY 6
Lé6,47
1 5520 37 142-3  A¥-bn“D SCALE PLATE 1
2 9670051001 yyybkr bk M5X10 SOCKET BOLT M5X10 2
3 5522 37 192 79932 CUSHION 2
4 5522 37 191 J%av7z BLOCK 2
6 90703 usvyhk Mé U-NUT Mé6 4
7 5522 37 165-1 hL3“- HOLDER 2
8 5522 37 152-1 E°D PIN 2
9 90352 HN=IANPYIIN 698711 BALL BEARING 698717 2
10 5522 37 144-1 0-5- ROLLER 1
11 9722150008 c-4Yy2% ¢c-15 C-RING C-15 1
12 9648041014 #3225 M4x10 SCREW M&X10 1
13 5310 33 538 Y (2a) KNOB (BLACK) 1
14 9648061614 ¥3229N M6X16 SCREW M6X16 4
15 5520 37 110-1 Y1bh“RAT7- (OPS) ASSY SIDE STAY (OPS) ASSY 1
16 9648051014 ¥5129% M5X10 SCREW M5X10 8
17 5520 37 171-1  2°b-} PLATE 1
18 5520 37 124 AT - STAY 2
19 9670082501 Yyyyrk“Ibh M8X25 SOCKET BOLT M8X25 2
20 5486 37 124 NI L HANDLE 1
21 9648051614 #5329 M5X16 SCREW M5X16 12
22 5520 37 158 ho- COLLAR 2
23 5520 37 159 259% CLUTCH 2
24 5520 37 157 AT- STAY 1
25 5520 37 121-1  H%4F“RAF- (NOPS) SIDE STAY (NOPS) 1
27 5560 57 534-2 E°J PIN 1
28 5522 37 162-1 A3Yp™ STUD 2
29 5430 33 122 LA WASHER 1
30 5520 37 183 avo27-4 ARM 1
31 9721080008 E-Yo2" E-8 E-RING E-8 1
32 5520 37 182-1 Uo7 LINK 1
33 90445 VY31 MB1208DU BUSHING MB1208DU 2
34 5522 37 161 7°L-+ PLATE 2
35 9670081808 Yyybk“ b M8X18 SOCKET BOLT M8X138 6
36 5520 37 152 AT= STAY 1
37 5520 37 154-3 Nn3- COLLAR 6
38 5560 37 135 LA NVA SPRING 3
39 5520 37 153 72232 7-4 ARM 6
40 9721150008 E-Y2I% E-=15 E-RING E-15 6
41 9684060608 PARIN M6X6 SET SCREW M6X6 12
42 5520 37 155 vavg BLOCK 1
43 5560 37 134 AZ° Yoo SPRING 3
44 9721050008 E-U22% E-5 E-RING E-5 6
45 5640 37 209-1  %“n“z WASHER 12
46 5640 37 161 o-3- ROLLER 6
47 5640 36 202-1 A3W BUSHING 12
48 5640 37 162 N7 SHAFT 6
49 90312 RN =ANPYSIY 6002722 BALL BEARING 60027z 2
50 9716060014 E249 n x M6 PLAIN WASHER M6 2
51 9642061214 FAN2RIN M6X12 SCREW M6X12 2

137



I =A=KW = pW
(0-3Y=-317°)

FEEDER BOARD
(ROTARY TYPE)

SECTION SECTION NUMBER

€rvav vV 2 ES [ 5520z 376

A7—7 OMARBITRBELTEEHAOT, €y P FETEXL TSI
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

v, t &2 /SET N PR LHE PART NAME T
No ®u%8/PART M ém‘a';%/COMPONENT PARTS M Q'ty
52 5522 36 121-3 3-7°0-5- TAPE ROLLER 1
53 5520 36 156 V-V F=7° BOARD TAPE 6
54 5520 37 151 AT - STAY 1
55 9670064008 yyyprhcibh M6X40 SOCKET BOLT M6X40 2
56 5522 36 123 AJ°a5Yh SPROCKET 1
57 5522 37 133 PV FENEN TENSION SHAFT 1
58 90204 FN =AY PYSIN 6001212 BALL BEARING 600122 4
59 5520 37 161-1 0a-5- ROLLER 2
60 5522 37 135 hib3™ - HOLDER 1
61 9670062508 YEWRRN LD M6X25 SOCKET BOLT M6X25 8
62 5522 37 134 AT - STAY 1
63 9670063008 yrybih bbb M6X30 SOCKET BOLT M6X30 2
64 5520 37 143 NO =N -V TN PAPER GUIDE 4
65 5520 37 193 AN SHAFT 2
66 5522 37 194 HibR™N - HOLDER 2
67 9670082008 yyyrivibh M8X20 SOCKET BOLT M8X20 4
68 9660120014 TYr M12 NUT M12 2
69 9672124514 oWhaE“ bk M12X45 HEXAGON BOLT M12X45 2
70 9648062014 #5223 M6X20 SCREW M6Xx20 4
71 5430 44 154 ESY“n% R PLAIN WASHER 2
72 9684050608 PARDY M5X6 SET SCREW M5X6 2
73 9670060808 Vyiybktibh M6X8 SOCKET BOLT M6X8 1

138



o a3 BS

199585 17F 0 o
(g-3Y-317°) e7ay SECTION NUMBER 55227 381
FEEDER TABLE DRIVE SECTION
(ROTARY TYPE)

140



FLOIANTIINO
(0-31-217°)

FEEDER TABLE DRIVE
(ROTARY TYPE)

I avs
SECTION

Xv—7 OMSRERTCRBELTEERADT, v PHEFFSTEIXLTLLEEY,

When ordering items marked % ,indicate the set number

because they are available only as a set.

kv avES

SECTION NUMBER

| 55227 381

No. %%%@% ggngm %E%%/COMPONENT PARTS &ART NAME gg
5486 38 410 AZ7°a5Yk ASSY SPROCKET ASSY 2
4,6
5486 38 420 0-5- ASSY ROLLER ASSY 4
9,10
5522 38 210-1  A72°a04Ybh 2PI2h ASSY SPROCKET SHAFT ASSY 1
12,13,17-19
5522 38 430 o-3- ASSY ROLLER ASSY 2
9,38
1 9660120014 Y M12 NUT M12 6
2 9710120008 NNRYNANR M12 SPRING WASHER M12 6
3 5522 38 416 ARYEN STUD 2
4 5486 38 411 A72°o59t SPROCKET 2
5 5522 38 415 Fr-2 CHAIN 2
6 90295 fiv-bArPYI2 6900 BALL BEARING 6900 4
7 5522 38 417 2°L-t PLATE 2
8 9721080008 E-YU2I9% E-8 E-RING E-8 2
9 90447 %921 MB16120U BUSHING MB1612DU 6
10 5486 38 421 0-3- ROLLER 4
11 5522 38 412-1 AIYP™ STUD 2
12 5522 38 212-1 A2°ahvYt SPROCKET 1
13 9411605000 T-N°-E°> 6X50 TAPER PIN 6X50 1
14 9642061214 FANIRIN M6X12 SCREW M6X12 4
15 9716060014 E29Vntr M6 PLAIN WASHER M6 4
16 90316 wN-ANPYSI 600472 BALL BEARING 6004277 2
17 5430 37 712 AZ2°a5vYth SPROCKET 2
18 9411603200 T-N°-CE°> 6X32 TAPER PIN 6X32 2
19 5522 38 213-1 %7+t SHAFT 1
20 5582 38 122 AN =Y - SPACER 1
21 9670101808 Yyyybitibk M10X18 SOCKET BOLT M10X18 4
22 5582 38 111 A2°aiyvYh SPROCKET 1
23 9670125508 VyEYrhYibh M12X55 SOCKET BOLT M12X55 3
24 9716120014 ESyvatr M12 PLAIN WASHER M12 7
25 90858 IV310bY7 RS40 JOINT LINK RS40 1
26 5522 38 211 £-3- F1-2 MOTOR CHAIN 1
27 5522 38 121-3 2J°L-t PLATE 1
28 92101003 ¥- 6X6X25 KEY 6X6X25 1
29 95110011 -2 GM-HFB-R 0.1KW MOTOR GM-HFB-R 0.1KW 1
30 5582 38 123 %av7z BLOCK 1
31 5522 38 414-2 AJYP™ STUD 2
32 5480 51 343 ESY ar=z PLAIN WASHER 4
33 9721120008 E-Y292% E=12 E-RING E-12 4
34 9670083008 Y YbRtibh M8X30 SOCKET BOLT M8X30 4
35 5522 38 432 J%av2 BLOCK 2
36 9660080014 TYF M8 NUT M8 2
37 9672086514 agYh7& bk M8X65 HEXAGON BOLT M8X65 2
38 5522 38 431 0-2- ROLLER 2
39 90857 YF“FYy2 RS-35 JOINT LINK RS35 4
40 5522 38 413-1  AIJYEN STUD 2
41 9410504508 AZ°4UsI%E°Y 5X45 SPRING PIN 5X45 2
42 9684050608 FAD" M5X6 SET SCREW M5X6 1
43 9670051008 YyWhiNILE M5X10 SOCKET BOLT M5X10 8
CE339 FOR CE SPEC.
44 5522 38 423 2°L-t PLATE 2
CEZ39 FOR CE SPEC.
45 5522 38 421 J°b-+H PLATE 1
CE23Y FOR CE SPEC.
46 5522 38 422 2°b-t PLATE 1
CEY3Y FOR CE SPEC.

141



o a &S
SECTION NUMBER

5520z 392

“o £oar

)
E SECTION
P

142




$21993%1
(0-3Y-3172°)

FEEDER TABLE
(ROTARY TYPE)

IV aV
SECTION

IV avES I

SECTION NUMBER 25202 392 I

Av—7 ORKBEFZTRBELTEIVAOT, €y FFFTEXLTLES Y,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No gLE§§ gEQTmN TELuS PART NAME %
g an 0 #Hk%ES/ COMPONENT PARTS N Q'ty
5522 38 240-1 a-5- ASSY ROLLER ASSY 8
28,29
5522 38 280-1 %192 3“1 ASSY PAPER FEED TABLE ASSY 2
3,5-8
5522 38 340-1 42UxJ% ASSY SCREW ASSY 1
59,67,68
5522 38 350-1  #2Yx>“ ASSY SCREW ASSY 1
60,67,68
5522 38 380 JrY93%7  ASSY SHAFT ASSY 2
67,68,72,73
1 5640 38 230 NO =N° -4%ik° - PAPER SUPPORT 4
2 5486 38 291-1 72°bL-} PLATE 2
3 5522 38 289 fiv-bn BOARD 2
4 9648061614 Y235 M6X16 SCREW M6X16 6
5 5522 38 281-1 272°L-th PLATE 4
6 5480 72 137 ANC =% - SPACER 8
7 9670061408 YEYRE“IbE M6X14 SOCKET BOLT M6X14 8
8 90777 £229% 5.1X20 WOOD SCREW 5.1X20 16
9 5486 38 292-1 A“(E™ GUIDE 1
10 5640 26 234 n“z SPRING (FOR _THICK PAPER) 2
11 9716080014 ESY“hvx M8 PLAIN WASHER M8 2
12 9670083508 Y5y brE“ibh M8X35 SOCKET BOLT M8X35 6
13 9670061001 Yyyhiktibh M6X10 SOCKET BOLT M6X10 8
14 5523 38 256-1 2J°bL-b PLATE 1
15 5486 38 262 teo PIN 4
16 9721060008 E-NJI" E-6 E-RING E-6 4
17 5486 38 261 PAS PV BLOCK 4
18 9684050508 FARIN M5X5 SET SCREW M5X5 16
19 5640 38 194 PAPAN SHAFT 4
20 5640 38 214 2V559¢ BRACKET 4
21 5486 38 310 ASTE“NOPMIL ASSY HANDLE ASSY 2
22 5640 23 136 Abvne - STOPPER 4
23 9670082508 YyYbi“ibh M8X25 SOCKET BOLT M8X25 12
24 9660080014 JYh M8 NUT M8 8
25 9710080008 N“RY“H 2R M8 SPRING WASHER M8 8
26 5522 38 241-1  7°L-F PLATE 2
27 5522 38 252 V559t BRACKET 2
28 5640 04 120 A3 BUSHING 8
29 5522 38 246 0-5=- ROLLER 8
30 5522 38 245-1  NDYY E°U PIN 4
31 5522 38 243-1 I7%aY7 BLOCK 4
32 5522 38 244-1 FYEL NUT 4
33 9670081608 yyYbhiktibh M8X16 SOCKET BOLT M8X16 4
34 5486 38 263 CAPAN SHAFT 2
35 5522 38 253 AT = STAY 1
36 9670062508 YoYbitibh M6X25 SOCKET BOLT M6X25 12
37 5522 38 254 AT~ STAY 1
38 5522 38 251 2359t BRACKET 1
39 5523 38 321 ANAEN GUIDE 1
40 90703 uryk Mé U-NUT M6 2
41 90699 usykr M5 U-NUT M5 6
42 5523 38 327 290 INDICATOR 2
43 5523 38 326 ANTRY GUIDE 1
44 5430 34 453 ho5- COLLAR 4
45 5486 38 333 2°b-+h PLATE 1
46 5523 38 324 PUY512 PLATE 2
47 9648061214 ¥532k3% Mé6X12 SCREW M6X12 4
48 9670051201 Yoy btk M5X12 SOCKET BOLT M5X12 4
49 9660100014 Yk M10 NUT M10 4

143



ks vav vrvavBS
SECTION SECTION NUMBER
A —7 OWRIIBETRBHELTEFHAOT, vy FEHFETEXL TSN

When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

£1993% 1 [ 55207 392 |
(0-21Y-317°)

FEEDER TABLE

(ROTARY TYPE)

N & tET/SET M
b gmE &S/ PART M

BB

mﬁﬁﬁ/COMPONENT PARTS

PART NAME
No

ke
Qty

50 5522 38 322-1 A7- STAY

51 9648082514 $352R3I" M8X25 SCREW M8X25
52 5523 38 323-1 7“55YFb BRACKET

53 5523 38 322 h N ™ GUIDE

54 5523 38 325 ANTRY GUIDE

55 5486 38 334 2°b-F PLATE

56 9670051208 Yy bkt ibh M5X12 SOCKET BOLT M5X12 1
57 5486 38 391-1 #®l3A%- HOLDER

59 5522 38 341-1 #24Yx5% SCREW

60 5522 38 351-1  #2UxY" SCREW

62 5522 38 342 A2°a5Yt SPROCKET

63 5522 38 325 7°b-t PLATE

64 9716060014

ESY%ntzx M6

PLAIN WASHER Mé

65 9710060008

NN 2RYVHNR M6

SPRING WASHER M6

66 9670061208

YEYbhhIbh M6X12

SOCKET BOLT Mé6X12

67 9410301608

A7°UugnE°Dy 3X16

SPRING PIN 3X16

68 5300 32 574 S GEAR

69 9684050608 PARIN M5X6 SET SCREW M5Xé6

70 5300 32 568 7NVl BUSHING

71 5522 38 323 7V559¢ BRACKET

72 9410301808 A7°UoI%E°> 3X18 SPRING PIN 3X18
73 5522 38 381 CAWAN SHAFT

74 5522 38 392 FI-o CHAIN

75 5310 12 220 NNV (20D HANDLE (BLACK)

76 5300 12 224 2°b-t PLATE

77 9650052014

VY5223 M5X20

SCREW M5X20

78 5310 12 223

gvyvI° (70)

GRIP (BLACK)

79 5522 38 283 Eeo PIN
80 5523 38 282 72°b-b PLATE
81 5522 38 284-1_ #&“Wb BOLT

82 9684060608

PARIN M6X6

SET SCREW M6X6

84 9670060801

YyYbhEtibh M6X8

SOCKET BOLT M6X38

85 5522 38 286-2 I7“55Yt BRACKET
86 5522 38 242 E°> PIN
89 5522 38 287-3 I7“54Yb BRACKET

95 9648051214

¥53x9" M5X12

SCREW M5X12

97 9652041014

52329 M4X10

SCREW M4X10

ool ro|mol e~ frofro] sl e rol e o o ro o rorofro] e B o o 2 oo ] oo o o] o] = =2 = W —

144



o aEHS
SECTION NUMBER 55207 410

FrI-oh“ AR oar

CHAIN GUIDE SECTION

146



FI-ON AN

CHAIN GUIDE

vIVav tIYa v ES [ 5520z 410

SECTION SECTION NUMBER
R~/ OBGRHUITRBBLTEIRAOT, €y PEBTEXLTLAIW,
Khen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as & set.

No ;llzg-{jbgg }S)/E\)ETNQN %Bﬁ:g*fﬁ/ PART NAME l[i’wt
' #h fm 0 %S/ COMPONENT PARTS Nu Q'ty

1 9670061608 YEYRENILE M6X16 SOCKET BOLT M6X16 30

2 5520 41 314-1  FI-IA“1F“ (NOPS) CHAIN GUIDE (NOPS) 1

3 9670062008 YyYbrat bk M6X20 SOCKET BOLT M6X20 8

4 5522 41 318-1 HA“A+“RIJEM GUIDE STAND 4

5 5522 41 333-1  A3Yp“ STUD 5

6 5520 41 313 AR GUIDE 1

7 5520 41 321-1 hA“Ab™ GUIDE 1

8 5520 41 336 PINS9Y OIL TRAY 1

9 9670050808 Y5y bkt ibh M5X8 SOCKET BOLT M5X8 6
10 9648051214 $5223% M5X12 SCREW M5X12 » 2
11 5520 41 322 AZYPY STUD 2
12 5520 41 317 ANTRN GUIDE 1
13 5520 41 334-1 ?PI7“59% OIL TRAY 1
14 5520 41 311 AR GUIDE 2
15 5522 41 317 ARYPN STUD 26
16 9642052014 FANJxI" M5X20 SCREW M5X20 4
17 9710050014 N“RY“NAN2R M5 SPRING WASHER M5 4
18 9716050014 E39“n“z M5 PLAIN WASHER M5 4
19 5340 87 461 2V39 BRUSH 2
20 5520 41 337 2“559F BRACKET 2
21 9670061008 yyybatibh M6X10 SOCKET BOLT M6X10 4
22 9710060008 NrY“Hvx M6 SPRING WASHER M6 4
23 9716060014 ES9Nh“ 2 M6 PLAIN WASHER Mé 4
24 5520 41 318-1  hA“ARM GUIDE 1
25 5520 41 315-2 F1i-on“q1p™ CHAIN GUIDE 1
26 5520 41 319-3  HA“1RM GUIDE 1
27 5520 41 335-1 ?7%59% OIL TRAY 1
28 5520 41 312 L Dl GUIDE 1
29 5520 41 316-2 h“1h™ GUIDE 1
30 91203 IlbiEY PHD-4 ELBOW PHD-4 2
31 91161 AU-7% PB-4 SLEEVE PB-4 2
32 91160 2°59% PA-4 PLUG PA-4 2
33 5520 41 323 Fr-oa“TbN (OPS) CHAIN GUIDE (OPS) 1
34 5520 41 338 ARYPN STUD 1

147



5520z 420

o a BT

oar

SECTION NUMBER

SECTION

NSYIANA b

BACK GUIDE

148



CZEERS

BACK GUIDE

7V av
SECTION

¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

kv aVES

SECTION NUMBER

K77 ORFEHRIBTRBELTEEFLAOT, Ly FHEFTEXLTLREEY,
* ,indicate the set number

| 55207 420

%, &% /SET N PR PART NAME T
M gazs/PART M BEZE/ COMPONENT PARTS la 0ty
5522 42 110-2 JUL-4 ASSY FRAME ASSY 1
17,22
5522 42 120-1 997+ ASSY SHAFT ASSY 1
2,18,19
5522 42 130 te-x> 3P7F ASSY PINION SHAFT ASSY 1
19,33,38,39
5522 42 140-1 3PJ7b ASSY SHAFT ASSY 1
47 ,48,52-54
5522 42 160 24559k ASSY BRACKET ASSY 4
23,25
1 9648051214 $¥53295" M5X12 SCREW M5X12 4
2 5522 42 112-1 NNYITHANAL Y BACK GUIDE 1
3 5522 42 121 9v7F SHAFT 1
4L 5640 42 114 PANVESS & " BRAKE WHEEL 2
5 9684060608 FARD™ M6X6 SET SCREW M6X6 8
6 9670051008 Yy bk bk M5X10 SOCKET BOLT M5X10 8
h-bI“3F3Y9F DECURLING DEVICE
7 5522 42 174 2°L-t PLATE 2
h=-od“3+3Y07F DECURLING DEVICE
8 5522 42 173 N - BAR 2
h-Wbo“3F3Y9F DECURLING DEVICE
9 5522 42 124 neq17° PIPE

10 5522 42 182-2

%9k (NOPS)

DUCT (NOPS)

11 9670063008

yyybkti“hibk M6X30

SOCKET BOLT Mé6X30

12 5522 42 181-2 3“7F (OPS) DUCT (OPS)

13 9684050808 PARIN M5X8 SET SCREW M5X8

14 5522 42 125 Iv31otb JOINT

15 9670052008 Yyybki“ibh M5X20 SOCKET BOLT M5X20
16 5522 42 126-1  Z-9YJ7°l NIPPLE

17 90312 Av=pANPYSI 600272 BALL BEARING 600272
18 5522 42 122-1  A72°oyvyt SPROCKET

19 9410503008 AJ°UoI7%E°y 5X30 SPRING PIN 5X30
20 9680060608 PARIN M6X6 SET SCREW Mé6X6

21 5522 42 123 n5- COLLAR

22 5522 42 111-2 7b-4 FRAME

23 5522 42 161 2V359¢h BRACKET

24 9670062508

YEYRE“ILE M6X25

SOCKET BOLT M6X25

25 90244

VY31 MB1620DU

BUSHING MB1620DU

26 5522 42 162

299

RACK

27 9670051208

Y5YbRtIbh M5X12

SOCKET BOLT M5X12

28 9648051014

¥5129" M5X10

SCREW M5X10

(e e NLNIE SN e S P e e Y P B h B I e e S B a6 ] s P

29 5520 42 113 AN RN GUIDE
29 5520 42 114 hANARY GUIDE
h-LdN3F¥3V9F 39 FOR DECURLING DEVICE
30 5522 42 114 Y%l NIPPLE 1

h=bs 3¥3Y9F

DECURLING DEVICE

31 91193 N“ob™ 26 BAND 26 2
n-LIN3IFIVOF DECURLING DEVICE
32 5522 11 254-1 #-2 HOSE 2
h=-1bD*3%¥3Y97F DECURLING DEVICE
33 5522 42 133 24-6LK1-1b WORM WHEEL 1
35 5480 53 322 PAVEN! BUSHING 2
36 5640 47 123 h5- COLLAR 2
38 5522 42 131 FAWAN SHAFT 1
39 5522 42 132 Eez4y PINION 2
45 5290 88 170 2N SCREMW 1
46 5522 42 190 NS HANDLE 1
47 9411404000 F-N°-E°> 4X40 TAPER PIN 4X40 1
48 5640 44 514 959F CLUTCH 1

149



W w w oo w2V av®S
NSYIRS A b ’scgchalgN Sporion NUMBER| 55207 420 |
BACK GUIDE vf‘hi;yo?ﬁ"? ‘i:trim‘ivc'f.téinf)sﬁ rll;z;cr%E eidﬂnzw,?ﬁ du‘iz t‘:lal‘t?g:fgxs };;t él?méb ‘é\r:
because they are available only as a set.
No %ﬁE?E ggﬁTmN %ﬁ%ﬁ/ PART NAME {3
n o #rk%%/ COMPONENT PARTS Mo Q'ty
49 9670065008 yrybkt ik M6X50 SOCKET BOLT M6X50 4
50 5522 42 151 V359 BRACKET 2
52 5522 42 141-1 297t SHAFT 1
53 9411403200 F-N°-E°Y 4X32 TAPER PIN 4X32 1
54 5640 44 512 DA-LFNP- WORM GEAR 1
55 97056 J72%7%0?- VFC106A RING BLOWER VFC106A 1
h=Lo“3F3Y0F DECURLING DEVICE
56 9670082008 Yyybivibh M8X20 SOCKET BOLT M38x20 2
A=WV IFIVOF DECURLING DEVICE
57 5562 42 316 1973 - CONNECTOR 1
h-bav3¥3Y07F DECURLING DEVICE
59 5520 61 653 1-b" ASSY CORD ASSY 1
h=-bo“3%3Y0F DECURLING DEVICE
59 5520 61 654 -+ ASSY CORD ASSY 1

h-SN3¥3Y9F,CEYIY

DECURLING DEVICE, FOR CE SPEC.

60 5640 42 135 23 CAP 2
61 5486 42 167 INLeD RUBBER CAP 4
62 91217 fi—AbAnIIN 17 CLAMP 17 1
63 5522 42 115 V559t BRACKET 1
64 9672062014 gYhat bk M6X20 HEXAGON BOLT Mé6X20 2
65 5523 43 531-1  N“YIA“APM BACK GUIDE 1
66 9642041214 FANIRIN M4XT12 SCREW M4X12 2
67 5522 11 113-1  A39b+" STUD 2

150



55227 430

s a &S
SECTION NUMBER

o ar

SECTION

Jaub 4IRS TE®

FRONT,SIDE GUIDE

152



Jayb, YN ANTRY

FRONT,SIDE GUIDE

¥ g
SECTION

sV a s

SECTION NUMBER

A7 —7 OPRIIRR[TRBELTCEFHADT, vy PEFESTEXLTLE S,
¥hen orderxng items marked
because they are available only as a set.

| 55227 430

% ,indicate the set number

Ne féjg /g gT No %g%% COMPONENT PARTS ﬁART NAME @ﬁ
&8 0 Q’ty
5522 43 120 N =N =% PLHPTP ASSY SHAFT ASSY 1
23,87
5522 43 130 P-4 ASSY ARM ASSY 1
3,4,7
5522 43 230 Ee-#> ASSY PINION ASSY 2
58-60
5522 43 240 BN lbh ASSY BOLT ASSY 2
58,59,62
5522 43 270 YLb“ A N1FY ASSY SIDE GUIDE ASSY 1
69,70,77
5522 43 280 Y1b“A“1FY ASSY SIDE GUIDE ASSY 1
69,73,77
5523 61 171 LoY- SENSOR 2
74,91
1 9410606008 AJ°yuovnkey 6x60 SPRING PIN 6X60 1
2 5522 43 134 AZYLN STUD 1
3 5522 43 132 P-4 ARM 1
4L 9410603208 AZ2°0oovE®eDy 6X32 SPRING PIN 6X32 1
5 90243 %Y1 MB1625DU BUSHING MB1625DU 2
6 9684060608 PARIN M6X6 SET SCREW M6X6 2
7 5522 43 131 o7 SHAFT 1
8 9670062501 YEUbhhIbh M6X25 SOCKET BOLT Mé6X25 4
9 5522 43 137-1  JoXbAvNT1b® FRONT GUIDE 4
10 5560 43 113 ¥4 P- GEAR 4
11 9684050508 FARI™ M5X5 SET SCREW M5X5 11
12 5430 52 326 AZ2°0o9n SPRING 1
13 5522 43 133 ARYPY STUD 1
14 9670062008 JyEYrahibh M6X20 SOCKET BOLT Mé6x20 1
15 90302 FN=ANPYDIIN 626721 BALL BEARING 62611 1
16 9710060008 NN zYNHANR M6 SPRING WASHER M6 1
17 9660060014 TUb M6 NUT M6 1
18 5640 47 123 ho- COLLAR 1
19 9721060008 E-YoI9% E-6 E-RING E-6 1
20 90217 FY=bANPYIIY 688117 BALL BEARING 68871 2
23 5522 43 121-2 Iv7+h SHAFT 1
24 9642051014 FAv229Y M5X10 SCREW M5X10 5
25 9710050008 AV rY“pvzr M5 SPRING WASHER M5 5
26 5522 43 122 J°L-Fh PLATE 2
27 5582 43 126 Lo PIN 1
28 5640 43 125 N - COVER 1
29 9670050808 VyYbENIbE M5X8 SOCKET BOLT M5X8 4
30 5522 43 125 no- COLLAR 1
32 9670044008 YEYrmNIbh M4X40 SOCKET BOLT M&4X40 2
33 9670084508 VoY bE“Ib M8X45 SOCKET BOLT M8X45 4
34 5523 43 125 2°L-b PLATE 1
35 5522 43 111-1  h“1b“AT- GUIDE STAY 1
36 5582 43 140 hé ASSY CAM ASSY 1
38 5582 43 127 V559t BRACKET 1
39 95117 32hnNY- AP-B TERMINAL COVER AP-B 1
40 97324 ATYF Z-15HWZ24B SWITCH Z-15HWZ24B 1
41 9716040014 ES9Nhvr M4 PLAIN WASHER Mé& 2
42 9642042514 FAN3IRIN M4LX25 SCREW M4X25 2
43 9716050014 E549%hvx M5 PLAIN WASHER M5 2
44 5522 43 212-1  ¥- KEY 1
45 9670063508 YEYrRYE M6X35 SOCKET BOLT Mé6X35 3
46 5522 43 211 A3 BUSHING 1
47 5522 43 214 NN 2R SPRING 1
48 5522 43 112-1  h“1RM GUIDE 2
49 9648041014 9352323 M4x10 SCREW M&4X10 8

153



JOTb FAEN AN RS

FRONT,SIDE GUIDE

€rVay TV a v ES [ 5522z 430

SECTION SECTION NUMBER
AT— 7 OB NI TRBELTEFHAOT, oy PHEBSTEXLTLIREN,
#hen ordering items marked ,indicate the set number
because they are available only as.a set.

N BEEe/ AR M e/ COMPONENT PARTS R ART NAME i
50 5290 21 319 YOARNVA SPRING

5?2 5560 43 118 397 SHAFT

53 5560 43 117-1 IVSHYb BRACKET

54 9670051601 VEYbrENILF M5X16 SOCKET BOLT M5X16
55 5560 43 119-1 b - LEVER

56 9670061201 YEYRENILE M6X12 SOCKET BOLT M6X12
58 5560 43 243-1 NES KNOB

59 9410201608 AJCiygnECeD 2X16 SPRING PIN 2X16

60 5522 43 231 te-4o PINION

61 9410504508 AJ°UYuonE®Y 5X45 SPRING PIN 5X45

62 5522 43 241 wv b BOLT

63 9670061608 yEYbK“NIbF M6X16 SOCKET BOLT M6X16
64 9716060014 ES8vhvr M6 PLAIN WASHER M6

65 5560 43 235 h>- COLLAR

66 90582 RN =pAvPiooy 62007212 BALL BEARING 6200212
67 9722130008 cC-Yyogn c-13 C-RING C~13

68 5290 44 242 J°59n PLUG

69 9410401608 AFOUDINESD 4X16 SPRING PIN 4X16

70 5522 43 250-1 B bNANTEY ASSY SIDE GUIDE ASSY

71 9648040614 #5323 M4X6 SCREW M4X6

72 9648031814 35329 M3IX18 SCREW M3X18

73 5522 43 260-1 YN ANTEY ASSY SIDE GUIDE ASSY

74 96613-1 ATYWF EZ2K-F7MC1-10 SWITCH E2K-F7MC1-10
75 9710030008 NVRYSHv R M3 SPRING WASHER M3

76 9660030014 TYFh M3 NUT M3

77 5522 43 215 N7 SHAFT

78 5522 43 213 ALY BRACKET

79 5560 43 233

AT 2°L-t GUIDE PLATE

80 9670051208

YyYrE“Ibh M5X12 SOCKET BOLT M5X12

81 5522 43 252-1  Y1b“AN(PY SIDE GUIDE

82 5522 43 262-1  HAbP“AnTb™ SIDE GUIDE

83 5522 43 221 V559t BRACKET

84 5522 43 113-2  h“1p" GUIDE

85 5522 43 114-1  h“{p™ GUIDE

87 9410301208 A72°Yoo%E°Dy 3X12 SPRING PIN 3X12
88 5522 43 138 n>- COLLAR

89 5523 43 523-1 I7%349t BRACKET

90 98912001 ve2°37l RECEPTACLE

91 98911001 J°59% R0O3-PB3M PLUG RO3-PB3M

92 5523 43 122 7°L-t PLATE

93 5523 43 124 J°L-+t PLATE

94 5523 43 521 Y4b A TN (OPS) SIDE GUIDE (OPS)
95 5523 43 522 SV AYTEY (NOPS) SIDE GUIDE (NOPS)
96 5332 75 119 AN -%- SPACER

97 5523 35 359 AJ2°Uyon SPRING

98 9680050508 FAzI" M5X5 SET SCREW M5X5

N_\_A_a_s_s_am.a_\_\_\_\__\_\é_\,;\[\)_\m_;_\_;_\N_\.(.\.;\—\r\)r\).L\—\—-\J.\LNl\)J.\N.:.\.L\NN.L\NN—\

154



ANAPENIPND
DELIVERY TABLE LIFTING

woar
SECTION

o a B
SECTION NUMBER

55207 440

156




BANAPHENTEND

DELIVERY TABLE LIFTING

IV av
SECTION

When ordering items marked
because they are available only as a set.

7y e vES
SECTION NUMBER

| 55207 440

l

k=7 OIGIIBERTRBHELTEERAOT, £y FHFFTHEILTLLES V.
X ,indicate the set number

N SEFE/SET M BB/ component parTs N N AMP i
5520 44 530 29 ASSY LINK ASSY 1
56,57
5522 43 310 ?-4 ASSY ARM ASSY 1
42,43
5522 43 320 P-4L ASSY ARM ASSY 1
61,62
5522 43 540 29 ASSY LINK ASSY 1
61,64
5522 44 220-1 JP7b ASSY SHAFT ASSY 1
16-20,85
5522 44 230 INS55Yh ASSY BRACKET ASSY 1
7,10,15
5522 44 240-2 F“P-IPIb ASSY SHAFT ASSY 1
4,8,11,12,85
5522 44 310 5P7b ASSY SHAFT 1
3,30,38,58
5522 44 320 IVSH5YE ASSY BRACKET ASSY 1
33,37
5522 44 330 P-4L ASSY ARM ASSY 1
32-34
5522 46 159-2 I7“35Yb ASSY BRACKET ASSY 1
7,9
5560 44 230 ANYPYIIVNRLAY - ASSY BEARING HOLDER ASSY 1
10,88
1 5290 88 170 ROV SCREW 1
2 5522 44 270 NOFML ASSY HANDLE ASSY 1
3 9411404000 F=-N°-£°> 4X40 TAPER PIN 4X40 2
4 5640 44 514 I29F CLUTCH 1
5 9721120008 E-J29% E-12 E-RING E-12 2
6 5480 51 343 ES9“hAnzg PLAIN WASHER 2
7 90447 Y9391 MB1612DU BUSHING MB1612DU 2
8 5522 44 241-2 OPIF SHAFT 1
9 5522 46 154-3 IZ545Yh BRACKET 1
10 90214 wN=avrryo9Y 6000272 BALL BEARING 600022 2
11 9410403208 AJ°HonE®ey 4X32 SPRING PIN 4X3°2 1
12 5522 44 242 N p- GEAR 1
14 9670089008 yEYbrENIbF M8X90 SOCKET BOLT M8X90 4
15 5522 44 231 IVSH5Yh BRACKET 1
16 9411403500 F-N°=-E°2 4X35 TAPER PIN 4X35 2
17 5560 44 223 FWp- GEAR 1
18 5522 44 221-1 97 SHAFT 1
19 5560 44 224 o%-4 WORM 1
20 5560 44 222 FVP- GEAR 1
21 9721060008 E-2I2% E-6 E-RING E-6 4
22 5640 44 550 >Fzxb RATCHET 1
23 5640 44 553 NNz SPRING 1
24 5640 44 546 teo PIN 1
26 5640 07 082 YWhhz WASHER 2
29 9660080014 TYb M8 NUT M8 8
30 5640 44 541-1 SFIVbhET1-I RACHET WHEEL 1
31 5522 44 313 ho- COLLAR 1
32 9723420008 C=-UoI™ C=-42 C~RING C-42 1
33 90316 wN=-pANPIUDIY 6004712 BALL BEARING 60047212 3
34 5522 44 331 -4 ARM 1
35 9710080008 NN RYNHNR M8 SPRING WASHER M8 7
36 9670082508 YEYbrENIbh M8X25 SOCKET BOLT M8X25 4
37 5522 44 321 IVS5YF BRACKET 1
38 5522 44 311 9974 SHAFT 1
29 5640 04 161 AV NN BUSHING 1

157



ANIPHNIEN O

DELIVERY TABLE LIFTING

IV av
SECTION

vy a VES

| 55202 440

SECTION NUMBER

A7—7 OFIIBTTEBHELCEFHAOT, £y bHSTEXL TSV

¥hen ordering items marked

% ,indicate the set number
because they are available only as a set.

syt %HFS /SET N

TR

PART NAME

N Eade/Partm  Wies/COMPONENT PARTS Mo ™
40 5522 43 313 ARY PN STUD 1
41 5480 56 138 P FAY WASHER 1
42 5522 43 311 P-4 ARM 1
43 5640 04 122 A3 BUSHING 1
44 5522 43 312 AAYpEN STUD 1
45 9710120008 NS x9N pvzr M12 SPRING WASHER M12 1
46 9660120014 TUF M12 NUT M12 1
47 9710060008 NNRENAN R M6 SPRING WASHER M6 2
48 9660060014 TYF M6 NUT Mé 2
49 5522 43 322 AZYp™ STUD 1
50 90450 g%bxobFY POS 8 ROD END POSS8 1
52 5522 43 3223 R=-INNY71 TURN BUCKLE i
53 90685 oYhotyr M8 392 EA%Y  HEXAGON NUT M8 3TYPES LEFT 1
54 90668 gy YT PYSMR1-8 ROD END SMR1-8 9
55 5522 44 332 teu PIN 1
56 5430 23 119 %Yol BUSHING 2
57 5520 44 531 o9 LINK 1
58 5560 44 312 Fhp- GEAR [
59 9670082008 vEwbki©N bk M8X20 SOCKET BOLT M8X20 P
60 5640 43 544 ANk BOLT 3
61 5640 04 100 AV NI BUSHING 3
62 5522 43 321 P-4 ARM 1
63 5560 43 324 PANE NN BRACKET 1
64 5522 43 541 o9 LINK 1
65 5486 39 8038 Y YARINPA SPRING 1
66 5522 44 564 NN 2hy STUD 1
68 5640 44 581-1 o9 LINK 1
69 9670041608 YEYrENILE M4XT6 SOCKET BOLT M&4X16 4
70 5640 44 583-2 teu PIN 1
72 5522 44 562 teo PIN 1
73 5522 44 570 P-4 ARM 1
74 5520 44 135 ARY LN STUD 1
75 5522 44 561 NN rhy STUD 1
76 90628 AFTUI°E°T SSP-4 SNAP PIN SSP-4 1
77 9716040014 E29“hvzr M4 PLAIN WASHER M4 1
78 97622 Jyu/1b AS-10N 200V SOLENOID AS-10-N 200V 1
79 5640 44 574-3  AbPYN© - STOPPER 1
80 5522 44 575 J°ou-t PLATE 1
81 9710040008 NSRYNBN R M4 SPRING WASHER Mé& 4
82 9660040014 T M4 NUT M4 4
83 9670081608 YEYbrk“ibh M8X16 SOCKET BOLT M8X16 2
84 9716080014 E39“h zr M8 PLAIN WASHER M8 2
85 9411403000 F-n°-t°u 4X30 TAPER PIN 4X30 2
86 5522 44 312 h5- COLLAR 1
87 5640 74 205 24N LABEL 1
88 5560 44 231 Y HOLDER 1
89 9670085008 VyEwhk“N b M8X50 SOCKET BOLT M8X50 2
90 9722120008 C-Yo9% C-12 C-RING C-12 1
91 90703 Uulrvyb M6 U-NUT M6 1
92 9684060608 FARIN M6EX6 SET SCREW M6X6 1

158



tAUTRUEERY)

DELIVERY SHAFT

oar
SECTION

oo a &S
SECTION NUMBER

5520z 450

160




FWURANY =N g

DELIVERY SHAFT

IV a s
SECTION

7V avES [ 55202 450

SECTION NUMBER

A2—7 OMBARBRIATRBELTEFHAOT, ¥y FEBTEXLTLEEN,
When ordering items marked
because they are available only as a set.

X ,indicate the set number

N B EE/ AR Y/ COMPONENT PARTS o ART NAME i
5522 45 160-1 NHOINDIN ASSY HOUSING ASSY 1
52,53,70-72
5522 45 170 NOINIIVNASSY HOUSING ASSY 1
52,53,60,70,71
5522 46 110-2 2P72F ASSY SHAFT ASSY 1
25,26,37,39
5522 46 120-1 ek AN- ASSY CAM HOLDER ASSY 1
31,32
5522 46 130 het ASSY CAM ASSY 1
47,126
5522 46 320 *RIN ASSY SCREW ASSY 1
NP EY9FP2% 39 ONLY FOR MACHINE WITHOUT NP
1,2,16
5524 45 110 P77k ASSY SHAFT ASSY 1
54,55,64
1 5522 46 323 TYk NUT 1
NP EYSFP2% 39 ONLY FOR MACHINE WITHOUT NP
2 9410301208 AZ°UYovEey 3X12 SPRING PIN 3X12 1
3 5522 46 151-2 IvJtb SHAFT 2
L 9670085008 VEWERKNIbF M8X50 SOCKET BOLT M8X50 2
7 9670083508 yEYbENIbE M8X35 SOCKET BOLT M8X35 4
8 5430 34 453 ho- COLLAR 2
9 5522 46 155-2 J“35Ub BRACKET 1
10 9670063008 YEYbENILF M6X30 SOCKET BOLT M6X30 2
11 5522 46 143 PAAVES Y PLATE 3
12 5522 46 114-2 K3V~ HOLDER 1
14 5522 46 314-3 I“549b BRACKET 2
15 5522 46 315-3 7TYhb NUT 1
16 5522 46 311-1 FEA SCREW 1
17 5522 46 322 tey PIN 1
18 5522 43 136 hi CAM 1
19 9670061008 yEbi“ILd M6X10 SOCKET BOLT Mé6X10 1
20 9670082508 YEYhkR“Ibh M8X25 SOCKET BOLT M8X25 4
21 5522 46 141-2 y-A CASE 1
23 91737 AN =-ANPYOI% 6306212 BALL BEARING 63061712 1
24 5522 46 142-2 Y-A CASE 1
% 25 5522 46 112 AJ°nhYhb SPROCKET 1
26 90957 F-ne-t°> 10x80 TAPER PIN 10x80 2
28 90723 agvo993t AW06 LOCK WASHER AW06 1
29 90722 av2Fwhk ANO6 LOCK NUT ANO6 1
30 90370 ASAEDYIYP AS1107 THRUST WASHER AS1107 2
31 5522 46 115-4 KlbAN- HOLDER 1
32 90324008 —=MNpANYPYDIY HK4018L NEEDLE BEARING HK4018L 2
33 91694 T19 IR35X40X40 INNER RACE IR35X40X40 1
34 5522 46 119 ANC =Y~ SPACER 1
35 5522 46 123 ho- COLLAR 1
36 9684060808 FARIY M6X8 SET SCREW M6X8 2
% 37 5522 46 111-2 2¢7F SHAFT 1
* 39 5522 46 113-1 AJ°abyvt SPROCKET 1
40 5522 46 242-2 H-A CASE 1
41 90336 HY=bANPYoY 6207121 BALL BEARING 6207171 1
42 5522 46 243-1 ANG =Y = SPACER 1
45 5522 46 118 ANC =¥ = SPACER 1
46 5522 46 125-1 Yz KNOB 1
47 5522 46 116-3 hé CAM 1
49 5522 46 316-3 o2 LINK 1
51 9660080014 TWh M8 NUT M8 2
52 9723850008 c-Yoo2“ C-85 C-RING C-85 2
53 91666 T1by-1b 0568857 OIL SEAL 0S68857 2

161



FUYANY-IN T

DELIVERY SHAFT

IV av
SECTION

¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

IV a vES

| 5520z 450

|

SECTION NUMBER

X7 —7 OFERERTRBHELTEERFADT, v PESTEXLTLLEY,
X ,indicate the set number

N BuEL/ PRk m Y/ COMPONENT PARTS oA RT NAME i
% 54 5524 45 112 AJ°aosWh SPROCKET 2
55 90958 F=-N°-t°> 10Xx100 TAPER PIN 10x100 2
56 9660060014 TYb M6 NUT Mé 1
§7 5522 46 317-4 E°O PIN 1
60 5522 45 171 NOININ HOUSING 1
61 9670083008 yEYbrENILF M8X30 SOCKET BOLT M8X30 13
63 5522 46 241-1 5=-A CASE 1
* 64 5522 45 111 3v7h SHAFT 1
65 9670061608 YrYbECIbE M6X16 SOCKET BOLT M6X16 4
66 5522 21 231 J°b-b PLATE 1
67 91646 ASAPDIYIP- AS6085 THRUST WASHER AS6085 2
68 91640 ASARANPIYDINNTB608S THRUST BEARING NTB6085 2
69 91661 ASAMIYIP- WS6085 THRUST WASHER WS6085 2
70 91671 =M UANPYIIVB8QARNAO NEEDLE BEARING 8QRNAO 2
71 5522 21 262 ANC =Y~ SPACER 2
72 5522 45 161-1 NNV HOUSING 1
73 5522 45 125 DR GUIDE 2
74 9672084514 aYhoE“bh M8X45 HEXAGON BOLT M8X45 2
75 5522 21 263 ANG =Y =~ SPACER 1
77 5520 23 241 KA = HOLDER 1
78 5522 44 533 E°u PIN 1
80 5480 56 138 YD WASHER 1
81 9680081208 PARD™ M8X12 SET SCREW M8X12 2
82 9680080808 PAzIY M8B8X8 SET SCREW M8XS8 1
83 9670061808 VEYRENILE M6X18 SOCKET BOLT M6X18 8
84 5522 45 124 9P7b SHAFT 8
88 5522 44 532 2539 CRANK 1
89 90937 awI7TYhk AN12 LOCK NUT AN12 1
90 90938 QuInNYIt- AW12 LOCK WASHER AW12 1
96 5522 45 117-1 FNP - GEAR 1
97 5640 59 117 AR WASHER 3
98 5562 54 136 Hwvh b BOLT 3
99 5522 45 118 AN PLATE 1
100 9670062508 yEYbi“bh M6X25 SOCKET BOLT M6X25 3
101 9684050608 FARINY M5X6 SET SCREW M5Xé6 7
102 91203 Tk PHD-4 ELBOW PHD-4 2
103 91161 AY=7% PB-4 SLEEVE PB-4 2
104 91160 7°359% PA-4 PLUG PA-4 2
105 5522 45 126 hY1h“o-5- GUIDE ROLLER 32
106 5522 46 127 FNP- GEAR 1
107 5522 46 128 I29F CLUTCH 1
108 9716080014 tSYvhvzr M8 PLAIN WASHER M8 3
109 9648050814 $3329% M5X8 SCREW M5X8 4
110 5522 46 126 ho- COLLAR 1
111 9670086508 yEYpkaribh M8X65 SOCKET BOLT M8X65 4
112 5522 46 144 J2°L-F PLATE 1
113 9670064508 Y5Ybrkc bk M6X45 SOCKET BOLT M6X45 4
114 5522 46 145 h5- COLLAR 1
115 9684060608 PARIN M6EX6 SET SCREW M6X6 2
116 5290 44 242 A VA PLUG 1
117 5640 23 136 AFYNe - STOPPER 1
118 90700 uryt M8 U-NUT M8 6
119 5522 46 319 AN -Y = SPACER 1
120 9684050508 AN MS5XS5 SET SCREW M5X5 2
121 5522 46 313 h5- COLLAR 1
122 90531001 INY-RZYI%) AS-M6 GREASE NIPPLE AS-M6 1
123 5521 11 552 teu PIN 1
124 5560 24 162-1 F- KEY 1
125 9710120008 NN rYSHNR M12 SPRING WASHER M12 3

162



FRUNNY-IN T

DELIVERY SHAFT

No ty tES /SET N

TR

I av ®IVa VRS
SECTION SECT1oN Numppr 55202 450

|

Av—7 OFRRBEFITRBBLTEIHADOT, £y PEETEXL TSN,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

& ES/ PART N

PART NAME [T

#§%&S/ COMPONENT PARTS M Oty
126 90324018 A“PYIIN HMKO814LL NEEDLE BEARING HMKO814LL 2
127 9648061614 ¥2329% M6X16 SCREW M6X16 3

163



55207 460

o arge
SECTION NUMBER

o av

SECTION

N3N

DELIVERY TABLE

164



I av 7Y a vES
SECTION SECTION NUMBER
xv—7 ORBRBRITRBFELTEFYADT, €y PESTEXL TN,

When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

NTIRN A [ 55207 460 |

DELIVERY TABLE

PART NAME EES

T T Mo B ah /
0 sw@&FS/ PART N %%/ COMPONENT PARTS N 0ty

NTIINT ASSY DELIVERY TABLE ASSY 2

36,47-53
5522 44 210-1  9P72b ASSY SHAFT ASSY 1

1,5,9,64
1 5560 44 213-1 94-Lk1-1b WORM WHEEL 1
2 9411604000 F-N°-E°> 6X40 TAPER PIN 6X40 2
3 9670061008 YoyYbrENIbE M6X10 SOCKET BOLT Mé6X10 7
4 5522 44 213 ¥PY7° CAP 1
5 5522 44 212 A7°05Yh SPROCKET 1
6 90355 FN-LANPUDIY 6304LLU  BALL BEARING 6304LLU 2
7 5560 44 212 AZ2°ab¥yth SPROCKET 2
8 5560 44 114-1  h“1P“E®D GUIDE PIN 4
9 5522 44 211-1  oP7¢h SHAFT 1
10 5520 44 114 Fr-o CHAIN 2
11 90858 IV312bY27 RS40 JOINT LINK RS40 4
12 5640 44 112 911 kb WEIGHT 2
13 9721080008 E-UO9" E-8 E-RING E-8 2
14 5430 31 242 Y9 LINK 2
15 5522 44 112-2 I“559t BRACKET 1
16 5522 44 116 ANTRY GUIDE 2
17 9710080008 NhrYNA™R M8 SPRING WASHER M8 6
18 9660080014 Y+ M8 NUT M8 6
19 5522 44 122-2 7“359F BRACKET 1
20 9670051208 YoYbrE“IbE M5X12 SOCKET BOLT M5X12 6
21 9670041008 YyyybhEtibh M4X10 SOCKET BOLT M4X10 2
22 5522 44 121 avav7z BLOCK 1
23 5522 44 120-1  7°L-b ASSY PLATE ASSY 1
24 5640 44 105 Jo WHEEL 4
25 9722120008 C-Uyo" c-12 C-RING C=-12 4
26 5640 44 104 t°> PIN 2
27 9670081808 YeYbitibh M8X18 SOCKET BOLT M8X18 4
28 5522 44 110-1  2°L-b ASSY PLATE ASSY 1
29 9670081608 YoYbitibh M8X16 SOCKET BOLT M8X16 2
30 5522 44 115 AT = STAY 1
31 5480 51 712 ANC =% - SPACER 8
32 9670085508 yyybrEtibh M8X55 SOCKET BOLT M8X55 8
34 9670061208 YEYRRNIbE M6X12 SOCKET BOLT M6X12 4
36 9660060014 JYE M6 NUT Mé 32
38 5520 44 137 2V559¢h BRACKET 2
39 5522 44 138-1 2°L-F PLATE 2
40 5520 44 131-1 AP L-0 GUIDE RAIL 2
41 5520 44 132-1  hA%AP L=l GUIDE .RAIL 2
45 5522 44 136-1  AMYN°- STOPPER 2
46 9670062008 Yy bkt ibh M6X20 SOCKET BOLT M6X20 4
47 5522 44 142 2°b-+t PLATE 4
48 9648061614 33329 M6X16 SCREW M6X16 32
49 91350 FPAS- 420G-N-75 CASTER 420G6-N-75 8
50 9716060014 ES8Nnvzr M6 PLAIN WASHER M6 32
51 9710060008 NN RYVHANR M6 SPRING WASHER Mé 32
52 90777 723" 5.1X20 WOOD SCREW 5.1Xx20 24
53 5522 44 141 NN DELIVERY TABLE 2
54 95111 A1YF Z2-15GW22B SWITCH Z-15GW228B 1
55 95117 AWM - AP-B TERMINAL COVER AP-B 1
56 9642042514 FANIRIN M4LX25 SCREW M&X25 2
57 9660040014 TYL M4 NUT M4 2
58 9710040008 NYRYNANR M4 SPRING WASHER M4 2
59 9716040014 ES9Nnvzr M4 PLAIN WASHER M4 2
60 9716050014 ES9Mntz M5 PLAIN WASHER M5 2
61 9710050008 N RYNAN 2R M5 SPRING WASHER M5 2

165



HEE A

DELIVERY TABLE

IV a s

SECTION

SRR 35

SECTION NUMBERI 55207 460

Xv—7 OB IIHRTRBELTEIHADT, o FHESTEXL LT,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

x, FES/SET M W Th PART NAME TR
N muEE/Bhrr'M  MeEn/ COMPONENT PARTS M 'ty
62 9642051214 FAvY2zx9" M5X12 SCREW M5X12 2
63 5522 44 123 JoL-t PLATE 1
64 9411603500 F=N°~-E°2 6X35 TAPER PIN 6X35 1
65 5300 33 562 ho5- COLLAR 2
66 9642061614 FANI2RIN M6X16 SCREW M6X16 4

166



470

55202

o a B8
SECTION NUMBER

o ar

SECTION

TN YYN° -
GRIPPER

168



r sy &S

W o _ /a p s
ik ‘:EaC/TE;gN SECTION NUMBER| 5520z 470 ]
GRIPPER Av—7 ORFRBECRBELTEEFLADT, ¥y PHEBSTEILTLLZ,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.
N SutFE/SRN " BBEY/componenT PaRTS ot RT NAME i
5522 47 110-1  #&lLA*- ASSY HOLDER ASSY 6
6,7
5522 47 120-8 I“JYN°- ASSY GRIPPER ASSY 3
1-15,17-22,32-38,40,41
5522 47 130-3 YWAINL ASSY GRIPPER BASE ASSY 3
1,3,8,35-37
5522 47 140 HlbBAN- ASSY HOLDER ASSY 6
35,36
1 5522 47 112-2 9v2J+h SHAFTY 3
2 9670052008 YyYba“ bk M5X20 SOCKET BOLT M5X20 33
3 5522 47 117=-2 YAANA GRIPPER BASE 27
4L 5522 47 114 ho- COLLAR 3
5 5522 47 113-3  2¢2t SHAFT 3
6 5522 47 119 A3 BUSHING 6
7 5522 47 111-1  &Klb3™- HOLDER 6
8 9670051608 Yysybkhibhb M5X16 SOCKET BOLT M5X16 27
9 5522 47 116-1  klbAN- HOLDER 27
10 5522 47 123-1 AbYN°-9YdL GRIPPER 3
11 96840606038 FAzDN M6EX6 SET SCREW Mé6X6 9
12 90471 ht740P- KRVIGLL CAM FOLLOWER KRVI19LL 3
13 5522 47 115-1 7P-4 ARM 3
14 9710080008 NN RYvHv2R M8 SPRING WASHER M8 3
15 9660080014 TYF M8 NUT M8 3
17 5522 27 336 FAzIY M5X10 SET SCREW M5X10 27
18 5560 27 356 NN % SPRING 27
19 5640 27 359-1 ke PIN 27
20 5522 47 124-3 YA GRIPPER 27
21 5522 47 125 AN =t GUARD 27
22 9652050803 F5>23235" M5X8 SCREW M5X8 27
23 90862 ova1ubYy9 RSS50 JOINT LINK RS50 12
24 5520 47 131 Fr-2 CHAIN 2
25 5522 47 122 IvoP- WASHER 12
26 9722050008 cC-Ju9" C-5 C-RING C-5 12
27 9670084008 YyYba“ibh M8X40 SOCKET BOLT M8X40 2
28 5522 47 211 INS55Yb BRACKET 1
29 5520 47 212 hé CAM 1
30 9670083008 yywbsvibhk M8X30 SOCKET BOLT M8X30 2
31 9716080008 ESyvnvzx M8 PLAIN WASHER M8 2
32 5522 47 126-1 &A% - HOLDER 27
33 5522 47 128 VANV SPRING 9
34 5522 47 127 n3- COLLAR 9
35 5522 47 142 A3 BUSHING 6
36 5522 47 141 mpa™ - HOLDER 6
37 5640 56 611-1  h5- COLLAR 9
38 9670062008 yewbst bk M6X20 SOCKET BOLT M6X20 3
39 9684050608 FARDN M5X6 SET SCREW M5Xé 6
40 5522 47 133 7°b-t PLATE 9
41 5522 47 134 no- COLLAR 9
42 5522 47 139 Fr-JPRYFADE CHAIN ATTACHMENT 6

169



T5v3zp0-5-
DISTRIBUTOR ROLLER

o3y
SECTION

oo a B8
SECTION NUMBER

55207 510

170




F5%1z20-5-

DISTRIBUTOR ROLLER

€IV av LR =)

SECTION

¥hen ordernng items marked

SECTION NUMBER

AT—7 OPHRAFTTRBHEL CETHAOT, Ly FRESTEXLTLNEN,
X ,indicate the set number

| 55207 510

because they are available only as a set.

N ma'da/PART M R/ COMPONENT PARTS Mo . VAME i
5522 51 110 o->- ASSY ROLLER ASSY 4
5,6
5522 51 120-1 o-5- ASSY ROLLER ASSY 1
5,16
5522 51 130 0-5- ASSY ROLLER ASSY 2
5,10
5522 51 140-1 0-5- ASSY ROLLER ASSY 1
520 520
5,21
5522 51 150-1 n-5- ASSY ROLLER ASSY 1
5,26
§524 51 210 TH“1Zo0-5- ASSY (UV) DISTRUBUTOR ROLLER ASSY (UV) 4
5,6
5524 51 220 F5%31zZo0-5- ASSY (UV) DISTRUBUTOR ROLLER ASSY (UV) 2
5,10
1 5522 51 113-1 INSHY BRACKET 4
2 9670051408 JyEYrENILE M5X14 SOCKET BOLT M5X14 24
3 5480 53 391-1 9507° CLAMP 4
4 9670061608 YEYRECILE M6X16 SOCKET BOLT M6X16 24
5 90214 wN =PI 600022 BALL BEARING 6000zz 30
520 520
5 90214 Ah=lbAvPYoon 600022 BALL BEARING 600027z 28
520H 520H
6 5522 51 111 a-5- ROLLER 4
6 5524 51 211 T5%23z0-5- (UV) DISTRUBUTOR ROLLER (UV) 4
8 5522 51 114-1 INSHYb BRACKET 4
9 5522 51 133-2 I7%5459h BRACKET 1
10 5522 51 131 og-5- ROLLER 2
10 5524 51 221 T5“1Z0-5- (UV) DISTRUBUTOR ROLLER (UV) 2
11 5522 51 134-2 J%545Y9b BRACKET 1
12 5522 51 135-3 9I%“5459h BRACKET 1
13 5522 51 136-3 I%3459b BRACKET 1
14 5522 51 123=-2 272%35459bp - BRACKET 1
15 9670062008 V5YprH“Ibd M6X20 SOCKET BOLT M6X20 4
16 5522 51 121-1 0=-5- ROLLER 1
17 5522 51 124-2 J“5459b BRACKET 1
18 5522 51 145 ARYPN STUD 4
520 520
19 5522 51 143-1 TINS5y BRACKET 1
520 520
20 9670081608 YhYprE“Ibe M8X16 SOCKET BOLT M8X16 4
520 520
21 5522 51 141-1 o-5- ROLLER 1
520 520
22 5522 51 144-1 IVSH5YE BRACKET 1
520 520
23 5522 51 155-1 ARYP™ STUD 4
24 5522 51 154-1 Y559k (NOPS) BRACKET (NOPS) 1
26 5522 51 151-1 o-5- ROLLER 1
27 5522 51 117 J°L-F PLATE 8
28 9660050014 TYbh M5 NUT M5 8
29 5522 51 153-1 IV35YF (OPS) BRACKET (OPS) 1

m



1o¥3%73-0-5- wrsay el 55207 520

SECTION NUMBER
INK DUCTOR ROLLER SECTION

172



1o%3%93-0-5-

INK DUCTOR ROLLER

IV av tIva vES
SECTION SECTION NUMBER
X~y ONGIHUBTHEJLCEFLADT, £y PEFTEXLTIHS L,

¥hen orderxng items marked % ,1ndncate the set number
because they are available only as a set.

| 55202 520 |

No ;llznggg/SET No B / PART NAME {E’l&k
: & &S/ PART o %S/ COMPONENT PARTS Mo Q'ty
5522 52 120 A1Z02%72°-U-  ASSY TIMING PULLEY ASSY 1
26,76,79-81
5522 52 130-1 7°b-F ASSY PLATE ASSY 1
71,73,87,95,96
5522 52 210-1 P-4 ASSY ARM ASSY 1
63,67
5522 52 230 Y22 ASSY LINK ASSY 1
60,62
5522 52 250 P-4 ASSY ARM ASSY 1
51,52
5522 52 260 P-4L ASSY ARM ASSY 1
51,56
5522 52 270 0-5- ASSY ROLLER ASSY 1
37,38
5522 52 350 E°> ASSY PIN ASSY 1
37,88
5522 52 420-1 959YFP-4L ASSY CLUTCH ARM ASSY 1
17,18
5522 52 850 P=4L ASSY ARM ASSY 1
18,22
5524 51 230 12%¥3%23-0-5- (UV) INK DUCTOR ROLLER ASSY (UV) 1
37,38
2 5522 52 852 2°L-t PLATE 1
5 5480 53 383 Eeo PIN 1
6 5480 53 384 o2 LINK 1
7 5300 33 562 h5- COLLAR 2
8 5522 52 864-1 E°u PIN 1
9 90628 ATWI°ECY SSpP-4 SNAP PIN SSP-4 1
10 95184 Yb/J1bhY AS-03 200V SOLENOID AS-03 200v 1
12 9710040008 N“RY“H 2z M4 SPRING WASHER M4 4
13 9710060008 NNRYNHA™R M6 SPRING WASHER M6 4
14 9660060014 TYL M6 NUT Mé 3
15 5480 51 286 NDYoECY ECCENTRIC PIN 1
16 5522 52 413 ARYPN STUD 1
17 5522 52 431-1  9359F7-4 CLUTCH ARM 1
18 5522 52 412 pArER! BUSHING 2
20 5480 51 144 AU RN STUD 1
21 5480 53 382 AR VA SPRING 1
22 5522 52 851 P-4 ARM 1
23 9721040008 E-ND2% E-4 E-RING E-4 1
24 5522 52 414 NJDD W3- ECCENTRIC COLLAR 1
25 5430 51 274 E3¥“hvz PLAIN WASHER 1
26 9670061208 YHYbKRNILE M6X12 SOCKET BOLT Mé6X12 4
27 9670051008 YyYUbKNILE M5X10 SOCKET BOLT M5X10 2
28 9660050014 FYh M5 NUT M5 1
29 9672053014 aYho2t bk M5X30 HEXAGON BOLT M5X30 1
30 5560 38 118 h3- COLLAR 4
31 9684060608 PARIN M6X6 SET SCREW M6X6 12
32 5522 53 112 PR BUSHING 2
34 5522 52 242 5YF LATCH 1
35 9670082508 Y5YrE“ b M8X25 SOCKET BOLT M8X25 4
36 5480 51 287 AR PYA SPRING 1
37 90214 N -bAvPYs2N 600022 BALL BEARING 600022 5
38 5522 52 271 0-5- ROLLER 1
38 5524 51 231 10%3%23-0-5- (UV) INK DUCTOR ROLLER (UV) 1
40 5522 52 246 te> PIN 1
41 9684050608 PARIN M5X6 SET SCREW M5Xé6 1
42 5522 52 245-2 P-4 ARM 1
43 9670083008 Yoybt“ bk M8X30 SOCKET BOLT M8X30 3

173



vy vES
SECTION N[JMfggIQ

IV a s
SECTION

A7— 7 QS RHRATEBELTIEEAOT, £y bHEFTERXLTLLETW,
When ordering items marked ,indicate the set number
because they are available only as a set.

15%3%73-0-5- [ 5520z 520 |

INK DUCTOR ROLLER

No ;‘Eﬁ’f?‘?g lstEX:}rgTNuNﬁ ?EE&%%E/COMPONENT PARTS I\IIELART NAME géég
44 9682050608 PARSY M5X6 SET SCREW M5X6 2
45 5522 52 253-1 *I" SCREW 2
46 9660080014 FYr M8 NUT M8 4
47 5522 52 254 %a¥y7z BLOCK 2
48 9670065508 YyYbhhitIbh M6X55 SOCKET BOLT M6X55 4
49 5430 38 316 PR WASHER 2
50 5480 51 733-2 Z=ZANJ24-4L0-5-39A7°Y29% SPRING 2
51 9410501608 A72°YI%E° 5X16 SPRING PIN 5X16 2
52 5522 52 251 7-4 ARM 1
53 5480 53 391-1_ 2%27° ‘ CLAMP 2
54 90899 oYhIPIVEENILE M5X14 HEXAGON SOCKET HEAD BOLT M5X14 2
55 5522 52 241-1 ov7t SHAFT l
56 5522 52 261 P-4 ARM 1
57 5522 52 244-1 P-4 ARM 2
58 5522 52 247 FN b BOLT 2
60 5522 53 262 VY1 BUSHING 2
61 5522 53 264 fN L BOLT 1
62 5522 52 231 o7 LINK 1
63 5522 52 211-1 7»-& ARM 1
64 9710080008 NN RYNpAN2R M8 SPRING WASHER M8 2
65 9721120008 E-Yoo% E-12 E-RING E-12 1
66 5480 51 343 E39Nhvz PLAIN WASHER 1
67 5486 29 647 A3 BUSHING 1
68 9670062008 YWtk M6X20 SOCKET BOLT M6X20 3
69 5522 52 221 AZYLY STUD 1
70 9721080008 E-Y2I7% E-8 E-RING E-8 1
71 91645 ASARDYIP- AS1024 THRUST WASHER AS1024 2
520 520
71 91645 ASAFOYIP- AS1024 THRUST WASHER AS1024 1
520H 520H
72 5522 52 143 NYoP- - WASHER 1
520 520
73 5522 55 212 FT1UD METAL 2
74 9670081208 YEYbR“ILE M8X12 SOCKET BOLT M8X12 1
75 5480 55 313 AR PLAIN WASHER 1
76 5522 52 121 A4Zy9N J°-1- TIMING PULLEY 1
79 9723470008 C-Yy9“ C-47 C-RING C-47 1
80 90317 Fv=-ANPyYOI™ 6005712 BALL BEARING 60057z 2
81 5522 52 122 it A BOSS 1
82 5522 52 123 hé CAM 1
83 5522 52 124-1 né CAM 1
520 520
84 5522 52 111 AZYRN STUD 1
85 9672062514 aYhIx bk M6X25 HEXAGON BOLT M6X25 3
86 9716060014 E39 h%vzr M6 PLAIN WASHER M6 3
87 5522 52 140-1  7°bL-b PLATE 1
88 5522 52 351 Eeo PIN 1
89 9660040014 TYb M4 NUT Mé& 4
91 96700616038 YoYbE“bE M6X16 SOCKET BOLT Mé6X16 2
92 9642041014 FANIRIN M4X10 SCREW M4X10 4
94 90074 A(Z7N\NVE 270H075 TIMING BELT 270H0O75 1
95 5522 52 144 ANe =% SPACER 1
96 91296 —YJ7°lk A-6MF NIPPLE A-6MF 1
97 5524 52 143 h>- COLLAR l
520H 520H

174



5520z 530

s aE&S
SECTION NUMBER

o3y
SECTION

IN,DUCTOR ROLLER

DN~~~
z OO
ANZN
AN DN
N o

-l
N@m M
O xO
~N>-w>
z X
SN <
w =

176



ZANI4OFY,AN03-0-5~-
(RYOBI 520)

WATER FOUNTAIN,DUCTOR ROLLER
(RYOBI 520)

IV av
SECTION

Iy vES

SECTION NUMBERl 5520z 530

|

Xv—7 OMBRBITRBBLTEILADT, £y FEBTEIXLTLRE W,
When ordering items marked yindicate the set number
because they are available only as a set.

y b ES /SET No ey PART NAME ¥
N 5 FS/PhRrm  Wesa/COMPONENT PARTS Mo . Q'ty
5430 53 410-4 ZAVENPMLFPYIO ASSY WATER BOTTLE CAP ASSY 2
133-138
5520 52 110 P-4 ASSY ARM ASSY 1
44,48
5520 53 130 Y559k ASSY BRACKET ASSY 1
78,79,84,85
5520 53 600 ZANINIONDYOTF WATER CIRCULATION DEVICE 1
152-161,163,164,171,172
5522 52 340 o->- ASSY ROLLER ASSY 1
1,2
5522 52 440-1 229FP~-4L ASSY CLUTCH ARM ASSY 1
43,44
5522 52 820 P-4L ASSY ARM ASSY 1
14,17
5522 52 830 P-4L ASSY ARM ASSY 1
17,28
5522 53 110-1 KLAN- ASSY HOLDER ASSY 1
93-95
5522 53 120-2 klbAN- ASSY HOLDER ASSY 1
88,91
5522 53 150-3 ?-4L ASSY ARM ASSY 1
73,75
5522 53 170-1 ARYPN ASSY STUD ASSY 1
59,62,63,168
5522 53 740 94 =-4LEK1-Ib ASSY WORM WHEEL ASSY 1
86,87,165,166
5522 53 760-1 P-L ASSY ARM ASSY 1
66,68
5522 53 780 Yo7 ASSY LINK ASSY 1
60,61
1 91638 wN=1bANPYI9%8S60002RS BALL BEARING SS60002RS 2
2 5522 52 341 g-5- ROLLER 1
3 5522 52 415 ANC - Y= SPACER 1
6 5522 52 312-3 7?P-4 ARM 1
8 90214 wh=ibAN?PYyoo2Y 600022 BALL BEARING 6000212 1
9 5523 52 213 E°u PIN 1
10 9670082508 JyEYhrENILF M8X25 SOCKET BOLT M8X25 4
11 5522 53 112 PAMEN] BUSHING 4
12 5560 38 118 ho- COLLAR 4
13 9684060608 FARIN M6X6 SET SCREW M6X6 12
14 5522 52 821 ?=-4 ARM 1
15 5480 53 391-1 7257° CLAMP 2
16 90899 oYha?TvEE“ILF M5X14 HEXAGON SOCKET HEAD BOLT M5X14 2
17 9410501608 AJ7°%Y9%E°L 5X16 SPRING PIN 5X16 2
18 5480 51 733-2 ZA“N)A4-40-5-39A2°Y29% SPRING 2
19 5430 38 316 Ywphwnz WASHER 2
20 5522 52 254 PAN P BLOCK 2
21 9670064508 YEYRRNILE M6X45 SOCKET BOLT M6X45 4
22 5522 52 253-1 *IYN SCREW 2
23 9660080014 TYb M8 NUT M8 6
24 5480 56 148 Wbk BOLT 2
25 9660060014 TYPr M6 NUT Mé 3
26 5522 52 313-1 7=4 ARM 2
27 5522 52 311-1 IP7b SHAFT 1
28 5522 52 831 P-4 ARM 1
30 5522 52 242 S9F LATCH 1
31 9710060008 NN RYVHANR M6 SPRING WASHER Mé 1
32 5480 51 286 AWENIY ECCENTRIC PIN 1
33 9642040814 FANIRIN M4XE SCREW M4X8 4

177



ZANIAOF 3N 93-0-5-
(RYOBI 520)

WATER FOUNTAIN,DUCTOR ROLLER

(RYOBI 520)

7V aVv
SECTION

K7 —7 OMBIIHIATRBBLTEEFHADT, vy FHETEILTLIRETN,

When ordering items marked % ,indicate the set number

because they are available only as a set.

vV VES

[ 5520z 530

|

SECTION NUMBER

N & tES/SET N
iR %S/ PART N

AR BT

WWEE/COMPONENT PARTS

PART NAME
No

LBk
Q'ty

34 9710040008

NV RYVHANR M4

SPRING WASHER M4

35 9716040014

ESY“htzr M4

PLAIN WASHER M4

36 97644 Jyu/1bY AS-03A 200V SOLENOID AS-03A 200v
37 5480 51 297 V559t BRACKET
38 5522 52 864-1 E°D PIN

39 90628

ATYIOLCD SSP-4

SNAP PIN SSP-4

40 9642051214

FANIxIN M5X12

SCREW M5X12

41 9710050008

NMRYNHANR M5

SPRING WASHER M5

42 5522 52 413 AZYRN STUD

43 5522 52 451 IVFP-4 CLUTCH ARM
44 5522 52 412 VYol BUSHING

45 5480 53 383 E°o PIN

46 5480 51 144 AZYPN STUD

47 5480 53 382 AZ° oo SPRING

48 5520 52 111 P-4 ARM

49 9721040008 E-UoI% E-4 E-RING E-4
50 5480 53 384 ysa LINK

51 5300 33 562 ho- COLLAR

52 5480 51 287 A7°yyon SPRING

53 9672053014

g¥hat Ik M5X30

HEXAGON BOLT M5X30

54 9670051008

YyYric bk M5X10

SOCKET BOLT M5X10

55 5522 52 414

ADIY h5-

ECCENTRIC COLLAR

56 5430 51 274

E39v vz

PLAIN WASHER

57 9670061208

YyYhRNbh M6X12

SOCKET BOLT M6X12

58 9721080008

E-YJI" E-8

E-RING E-8

59 91645 ASALDYIP- AS1024 THRUST WASHER AS1024
60 5522 53 781 22 LINK

61 90960 =P ANPYDIY HK1412 NEEDLE BEARING HK1412
62 5522 55 212 F1Uo METAL

63 5522 53 171-1  AZYt“ STUD

64 9721150008 E-Y2I% E-15 E-RING E=-15

65 5522 53 162 voP- WASHER

66 5522 53 761-1 7P-& ARM

67 9710080008

N“RYNpANR M8

SPRING WASHER M8

68 91685 “-FYWANPYIINNALOO3LL NEEDLE BEARING NA4903LL
69 5522 53 152-1 9P7¢t SHAFT

70 5522 53 153 A7°4yyon SPRING

71 5522 53 154 AZYL™ STUD

72 5522 53 155-1 N5~ COLLAR

73 5522 53 151-1 7?-4 ARM

75 90355007 N291125YF HFL2026 ONE WAY CLUTCH HFL2026
76 5522 53 143-1  #Wb3A“- HOLDER

77 9670062508 Yoy rktibh M6X25 SOCKET BOLT M6X25

78 5522 53 131-1  9I7%54Yt BRACKET

79 5520 53 133 PARAN SHAFT

82 5522 53 134-1 YX= KNOB

83 5522 53 135 1OTVYIA INDEX

84 5522 53 132 294-4 WORM

85 9410301608 AJ°yuovEeY 3X16 SPRING PIN 3X16

86 5522 53 741 -4 K1-lb WORM WHEEL

87 5522 53 142 INUS1 BUSHING

88 5522 53 121 HilpIN - HOLDER

89 5480 51 256-1 Ln“- LEVER

90 90799

FN AN 25

BALL GRIP 25

91 90355009

D291195YF HFL3030

ONE WAY CLUTCH HFL3030

93 90289

FT14y> IR17X20X30.5

INNER RACE IR17X20X30.5

94 90586

F1Y> IR25X30X32

INNER RACES IR25X30X32

95 5522 53 111-1

Ll

HOLDER

BN NP RN TN RN JENN BERN SN DERN DEFN JEEN JEEN GEEN| JEEN) DEFN JEEN SEEN BECY [N BN BEEN JEEN JEFY JEEN JEEY 1G] PUCN JEEN DECS RN Y [N ] PRCY 1 ) JEES DECY PEEY JEEY J U] QEEN BELY § N\ ] RN pEEY pEEY PREN Y P 1S P P I PN RN B P R R Y o

96 5522 53 114-2

74>730-5~-

FOUNTAIN ROLLER

178



ZANIAOFD,BNI3-0~5-

(RYOBI 5200

WATER FOUNTAIN,DUCTOR ROLLER

(RYOBI 520)

IV av
SECTION

 VAEYE =
SECTION NUMBER

| 5520z 530

|

A3—7 OMRARBATRBELTEERADOT, Ly FBHSTEXL TN SN,

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

* ,indicate the set number

No ZntES/SET W
0 ma#%xs/PART N

%ﬁ%ﬂ/
tik%%/ COMPONENT

PARTS

PART NAME
No

SEs
Q’'ty

97 91331021

YoYbrktibh M8X30

SOCKET BOLT M8X30

2
98 5522 53 113-1  #w3“- HOLDER 1
99 5522 53 122 2%b-% n3- BRAKE COLLAR 1
100 5640 55 561-1  Azyt™ STUD 2
101 9648050814 ¥3329% M5X8 SCREW M5X8 2
102 5480 53 125 INb=-F31- BRAKE SHOE 1
103 5480 53 128 2°L-t PLATE 1
104 5522 53 191 2%b-% N“#» BRAKE SPRING 2
105 9716080014 ESY4“h x M8 PLAIN WASHER M8 2
109 9660050014 FYb M5 NUT M5 1
110 5522 53 217 2°L-F PLATE 8
111 5430 53 617 71N - WIPER 8
112 5522 53 215-1 9I%“349¢t BRACKET 1
113 9670061201 YEYREN LA M6X12 SOCKET BOLT M6X12 4
114 9670051001 Yyybkt bk M5X10 SOCKET BOLT M5X10 2
115 5522 53 213-2 7“549t BRACKET 8
116 9710030008 N“ v pvzr M3 SPRING WASHER M3 16
117 9642031014 Favazdy" M3X10 SCREW M3X10 16
118 91316001 F9392x9% M5X12 SCREW M5X12 8
119 5522 53 211 AT= STAY 1
126 5522 53 216-1_ 7“5459+h BRACKET 1
127 5522 52 343 —1-%-W(5202Y-A" 939) NEWMOL(DAMPENING ROLLER COVER) 1
128 9672061014 aYhok Ik M6X10 HEXAGON BOLT M6X10 2
129 9670054508 YEYRRNILE M5X45 SOCKET BOLT M5X45 4
130 5522 53 716 IV 359+F BRACKET 2
131 5520 53 310 IANIN R WATER FOUNTAIN 1
132 5430 53 411 HiN kb BOTTLE 2
133 5430 53 412 N°Y%D PACKING 2
134 9721030008 E-UoI9% E-3 E-RING E-3 6
135 5300 53 254-2  2“LN°YFD RUBBER PACKING 2
136 5430 53 413-1  %vYJ° CAP 2
137 5290 53 255 A2°0y9n SPRING - 2
138 5430 53 416-1  Et°D PIN 2
139 5640 53 133 I2FnT 2 NOZZLE 1
140 5640 53 131-1_ 797 HOOK 1
141 5640 53 136 Noh“ = HANGER 1
143 5640 53 135 ifi-A HOSE 1
144 5520 53 321 2V359F BRACKET 1
145 9670050808 YyYErE“IE M5X8 SOCKET BOLT M5X8 3
146 5520 53 330 227 TANK 1
147 5520 53 322 hi-A HOSE 1
148 91219 Fi-ANNIRN 19 HOSE BAND 19 4
149 5430 35 314 AN =% - SPACER 1
150 9684061008 FAxON M6X10 SET SCREW M6X10 1
151 9670083008 YiyYhtihibt M8X30 SOCKET BOLT M8X30 1
152 5522 53 722 fi-A (L2800) HOSE (L2800) 1
153 91923 2132~ FILTER 1
154 91922 ZANIN2IIROYOF WATER CIRCULATION DEVICE 1
155 91192 NV 23 BAND 23 2
156 5522 53 721 fi-A (L2800) HOSE (L2800) 1
157 5520 53 351-1  =ZA“7%“% WATER FOUNTAIN 1
158 5522 53 116-3  *pPY7° CAP 1
159 90507 0Yoo2% P-14 O-RING P-14 1
160 91217 fi-AbARFON 17 CLAMP 17 2
161 5520 61 651 J-HF" ASSY CORD ASSY 1
162 9660040014 TYb M4 NUT M4 4
163 98943001 J=-b“N“JPF" CKN-16 CORD BAND CKN-16 2
164 98943003 J-F“N“JPN CKN-28 CORD BAND CKN=-28 2
165 9410502008 AZ2°yogvkE°y 5X20 SPRING PIN 5X20 2

179



ZANTADTO AN IR-0-5-

(RYOBI 520)

WATER FOUNTAIN,DUCTOR ROLLER

(RYOBI 520)

72V av
SECTION

AL RE
SECTION NUMBER

[ 55207 530

A7—7 OWGZIIHRITRBHELTEERAOT, ¥y PEFFTEXL TSN,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No. ;k{:,}i’.‘“}ﬂ? SET MNo &Eﬁx%ﬁi/ PART NAME ﬂgyl}j(
g B ES/ PART N %S/ COMPONENT PARTS M Q’ty
166 9410302008 A72°UogvEey 3X20 SPRING PIN 3X20 2
167 9684050608 FX2I™ M5X6 SET SCREW M5X6 1
168 91296 “Y2°l A-6MF NIPPLE A-6MF 1
169 9670085508 Yy hkt bk M8X55 SOCKET BOLT M8X55 1
170 9684040508 FARIN M4X5 SET SCREW M4X5 1
171 90987 7°59“R1/4 PLUG R1/4 1
172 92316004 VgAY h+ MG-1 GROMMET MG-1 1

180



= m
~D A

o a B8

(&)

€oar

7 -~ - -

RY;(géjI- 5201 SECTION NUMBER 55202 531
TER FOUNTAIN ROLLER SECTION

RYOBI 520H)

182



ZANIAOFO0-5-
(RYOBI 520H)

WATER FOUNTAIN ROLLER

(RYOBI 520H)

IV av
SECTION

Xv—7 OMBZIIRR[TRBELTEFHAOT, vy FFBTEIXLTL LS,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

7YV avES I

55207 531

SECTION NUMBER

No ‘t-{jb%% SET No AR ATR PART NAME {E}&k
g HmEFS/PART N t§x%S/ COMPONENT PARTS Hho Q'ty
5520 53 530 29 ASSY LINK ASSY 1
' 73,74
5520 53 810 P=4L ASSY ARM ASSY 1
78,79
5520 53 820 P-4L ASSY ARM ASSY 1
66,67,70
5524 53 190 E°> ASSY PIN ASSY 2
30,31
5524 53 210-1 F394Y390-5- ASSY METERING ROLLER ASSY 1
15,36-38
5524 53 270 hibA™ - ASSY HOLDER ASSY 1
80,81
5524 53 280 fivlbhk ASSY BOLT ASSY 2
64,65
5524 53 330 P-4L ASSY ARM ASSY 1
1,2,41
5524 53 340 P-L ASSY ARM ASSY 1
1,2,55
1 9723350008 c-4o2% €-35 C-RING C-35
2 90315 fv=bANPYDoN 60037212 BALL BEARING 60032z
3 5524 53 112 ANC =% - SPACER
7 5524 53 142 nYoP- WASHER
8 9721150008 E~-N2O2% E-15 E-RING E-15
9 5524 53 174-2 Y 31ob JOINT
10 9684051008 FA2S™ M5X10 SET SCREW M5X10
11 5520 53 819 2V 359 BRACKET
12 5524 53 173-1  AZYR™ STUD
13 9710120008 N“rY4vHAv M12 SPRING WASHER M12
14 9660120014 IYr M12 NUT M12

15 9670051608

YoUbktibh M5X16

SOCKET BOLT M5X16

16 95115004

Y-h“Et-2- R88M-H10030

MOTOR R88M-H10030-G6TS1

17 9721080008

E-NDI7" E-8

E-RING E-8

18 5430 33 122 yWANR WASHER

19 5524 53 351 IN359b BRACKET

20 9684060608 FARIY M6X6 SET SCREW M6X6
21 5522 51 117 2°L-+t PLATE

22 9660050014 JYr M5 NUT M5

23 5524 53 192 t°> PIN

24 9716080014

ESY“h r M8

PLAIN WASHER M8

25 90696

UFYE M8C(EZ“1)

U-NUT M8 (L)

26 5522 53 191

75— N %

BRAKE SPRING

27 5524 53 353 oY " ROD
29 5430 27 117 h3- COLLAR
30 5524 53 191 E°> PIN

31 90336001

puU 2%vY31 MBO812DU

DU BUSHING MBO812DU

32 9684050608

PRI M5X6

SET SCREW M5X6é

33 5524 53 194

/7\\

KNOB

34 5486 35 135

W2

SPRING

35 9670040508

YoYRE“IbE M4X5

SOCKET BOLT M&X5

36 90214

Y =-wArryoy9™ 600027

BALL BEARING 6000zz

37 5524 53 211-1

F32Y390-5-

METERING ROLLER

37 5524 53 291

¥391Y3%0-5- (DM 217°)

DM TYPE METERING ROLLER

38 5524 53 213 Fr - GEAR

39 5524 53 352 2359+t BRACKET
40 5520 53 813-1 A3Yp™ STUD

41 5524 53 331 P-4 ARM

42 90700 urvyt M8 U-NUT M8
43 5524 53 163 e PIN

44 5524 53 483 nvx SPRING

NINN| =N =]« || N[N M]N[O NN NN NI NS NN NN = 00| O = | W] 5| BN =N = oo o ON O

183



ZANI4DTO0-5-
(RYOBI 520H)

WATER FOUNTAIN ROLLER

(RYOBI 520H)

7V av
SECTION

YA )

SECTION NUMBERf755202 531‘J

xv—7 OHBRURATRBELTEFEAOT, €y PESTEXL TS,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

N BEEE PART o e/ COMPONENT PARTS RART NAMP e
45 9660080014 T M8 NUT M8 2
46 9710080008 NNV HAN 2R M8 SPRING WASHER M8 2
48 5524 53 534 avh® ROD 2
49 5524 53 183 E°o PIN 2
50 5524 53 141-1 RN = HOLDER 1
51 91331020 vyeybkiibh M6xX20 SOCKET BOLT M6X20 2
52 5524 53 121-1 g->- ROLLER 1
53 5524 53 122 FNP- GEAR 1
04 5524 53 162-3 hlb3 - HOLDER 1
55 5524 53 341 P-4 ARM 1
56 5520 53 833 ARYp™ STUD 1
57 9670084008 YEYbENILEF M8X40 SOCKET BOLT M8X40 2
58 9672061214 aYhoE“ bt M6X12 HEXAGON BOLT Mé6X12 2
59 9716060014 ESHNYhANR M6 PLAIN WASHER M6 2
60 5524 53 370-2 ZA%I2%x® ASSY WATER FOUNTAIN ASSY 1
61 9670054008 YsWbENIbh M5X40 SOCKET BOLT M5X40 4
62 5524 53 222-1 IVSHYh BRACKET 2
63 5522 57 332 AV N BUSHING 2
64 5524 53 281 Kb BOLT 2
65 90312 i =ArPysyg™ 60027212 BALL BEARING 600272 2
66 5524 53 242 P-4 ARM 2
67 5522 53 511 297+ SHAFT 1
68 5520 53 522-1 P-4 ARM 1
69 9670083508 Yy bE“ILFE M8X35 SOCKET BOLT M8X35 1
70 9411604000 F-ne-t°y 6x40 TAPER PIN 6X40 2
71 5522 52 246 E°o PIN 3
73 90442 2vw31 MB1008DU BUSHING MB1008DU 2
74 5520 53 531 o9 LINK 1
75 5480 51 343 ESYN AN R PLAIN WASHER 1
76 9721120008 E-Yo9% E-12 E-RING E-12 1
78 5640 04 160 A3 BUSHING 2
79 5520 53 811 P-4 ARM 1
80 90247 7vw3y31 MB1010DU BUSHING MB1010DU 1
81 5524 53 271 RN - HOLDER 1
82 90953 TYb M10X1.25 NUT M10X1.25 1
83 94001 Y AN- CMK2-CC-32-25 CYLINDER CMK2-CC-32-25 1
84 5520 53 812 ARYp© STUD 1
85 9670051008 vyEYbkN P M5X10 SOCKET BOLT M5X10 2
86 5524 53 124-1 FhPhHNN - COVER 1
87 5524 53 126 ARYEN STUD 2
90 5524 53 373-2 N°179° PIPE 1
91 5524 53 372 =R HOSE 1
93 5524 53 374-2 N°1D° PIPE 1
97 9686061008 PARI™ M6X10 SET SCREW M6X10 2
98 9670066008 yywhbk©h b M6X60 SOCKET BOLT M6X60 4
99 94200 Tk GSL8-6 ELBOW GSL8-6 2
100 5524 53 375-1 v - COVER 1
101 9670041008 vyEybEN bk M4X10 SOCKET BOLT M&4X10 4
103 90900 - 5X5X16 KEY 5X5X16 1
104 5524 61 651 AT152F oY - SENSOR 1
107 5524 53 376 IVSHYb BRACKET 1
108 91301002 FANIRIN M3X12 SCREW M3X12 2

184



55207 532

o aE&S
SECTION NUMBER

€oar
SECTION

TION SYSTEM

~<L A~
po oS o o
>0
NN
wnaewn

O -
F=Joo R s]
~OxoO
> >
Z X
K~ <L
tw =

186



T2w - S AN trVavEsS
~7(‘R)Y\gg.f 520H) SECTION SECTION NUMBERI 55202 532 |
WATER CIRCULATION SYSTEM X 7—7 OREIHMATRBHLTEFLADT, £y FEBTEILTLRE .
(RYOBI 520H) When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are avaiiable only as a set.
N wa e/ AR e/ coMPONENT PARTS Mo o) NAME i
5524 61 981-1 ZA“LTFPII“10h0VY0F WATER COOLING/CIRCULATION DEV. 1
CEY391hNM EXCEPT CE SPEC.
24-34
5524 61 982 AV LIFPI2IN1IOHhOVYOF WATER COOLING/CIRCULATION DEV. 1
PAUN, WTAN LY FOR U.S.A.,CANADA
24-34
1 9670082008 YyUbEcibr M8X20 SOCKET BOLT M8X20 4
2 5520 53 879 IVS59h BRACKET 1
3 5522 53 912 Y avg BLOCK 1
4 91101018 NN LY 6X1/8 VALVE 6X1/8 1
5 91211 H=-ANYTENY 16 HOSE BAND 16 2
6 5524 53 816 Hi-—A (L=2300) HOSE (L=2300) 1
10 91101017 m=AZWI°W 12.7X3/8 HOSE NIPPLE 12.7X3/8 3
13 91212 w=ANNDOPY 25 HOSE CLAMP 25 2
14 5524 53 824 h-A HOSE 1
24 5R3 030 21 b3-5-2A FILTER CASE 1
CEY32Th“1 EXCEPT CE SPEC.
25 5R3 037 PLa=Ib PO HD ALCOHOL SAFETY CAN 1
CEY3VTHh™MT EXCEPT CE SPEC.
26 5R3 161 toY-FrYI° CENSING CAP 1
. CEY301Th% 1 EXCEPT CE SPEC.
27 S5R3 162 toviogq HYDROMETER 1
CEI3vTh™M1 EXCEPT CE SPEC.
28 5R3 278 ho9oN°YE DIFFUSER PAD 1
CEYIVTHhNT EXCEPT CE SPEC.
29 5R3 280 TAWA=-517F - FILTER LINER 1
CEI3oThNM EXCEPT CE SPEC.
30 5R5 282 AT1R1¥Y3ND LEVEL CONTROL TUBE 1
31 5R3 801 HhoN337 AUXILIARY TANK 1
CEDIDThM EXCEPT CE SPEC.
32 5R3 832 IN359b BRACKET 1
CEI391THhM1 EXCEPT CE SPEC.
33 5R4 468 AbWne - STOPPER 1
CEYaADTHhNT EXCEPT CE SPEC.
34 5R9 001 Hhe2° PUMP 1
CEDIVTHhNM EXCEPT CE SPEC.
35 91158 72°59% 1/8 PLUG 1/8 1
36 5524 61 983 PH/F“ObY9 M 2o ba-5- PH/CONTROLLER (MADE IN U.S.A.) 1
37 5524 61 984 PHAS-E399%121% PH4 CALIBRATING SOLUTION PH4 1
38 5524 61 985 PHAS-E3YI“121% PH7 CALIBRATING SOLUTION PHY? 1
39 5524 61 986 TNV T# CONDITIONING SOLUTION 1
40 5524 61 987 =2 (10 A=-FI) HOSE (10M) 1

187



ZANI4-Lo-5- Soas o a B8
{r¥o81 530> w7zay SECTION NUMBER 55207 535

WATER FORM ROLLER SECTION
(RYOBI 520)

188



ZANIA-4L0-5-
(RYOBI 520)

WATER FORM ROLLER

(RYOBI 520)

7V av
SECTION

When ordering items marked
because they are available only as a set.

IV avES

| 5520z 535

]

SECTION NUMBER

Ae— 7 OMIARMETRBBELTEEHADT, ko PR TEXLTLEEN,
* ,indicate the set number

N Sa'Ea/PART M e/ COMPONENT PARTS Mo NAME o
5522 53 310-1 NOININ ASSY HOUSING ASSY 1
35,42
5522 53 320-1 NOINIIN ASSY HOUSING ASSY 1
42,43
5522 53 340-2 P-L4L ASSY ARM ASSY 1
27,28,50
5522 53 350-2 7?-4L ASSY ARM ASSY 1
27,28,33
5522 53 360-1 P-4 ASSY ARM ASSY 1
27,28,48
5522 53 370-1 P-4L ASSY ARM ASSY 1
27,28,30
5522 53 380 £E°> ASSY PIN ASSY 4
27,28
5522 53 390-2 ARYBLY ASSY STUD ASSY 4
1,5,14
5522 53 430-2 o-5- ASSY ROLLER ASSY 1
6,7
5522 53 440-2 o-5- ASSY ROLLER ASSY 1
6,15
5522 53 620-1 ERNPASWEIAYY ED AL L DAMPENING SLEEVE ROLLER 1
6,7
5522 53 630-1 ANGPOZ oV A=V g=-5~ DAMPENING SLEEVE ROLLER 1
6,15
5522 57 230-1 ARYPN ASSY STUD ASSY 1
5,14,21
5523 53 430 ARYRN ASSY STUD ASSY 3
5,14,32
1 5522 53 391-2 ARYHLY STUD 4
2 5522 53 394-1 NI HOLDER 4
3 9648051214 ¥5323% M5X12 SCREW M5X12 12
4 5522 53 392 Ty NUT 6
5 9660080014 TYhr M8 NUT M8 12
6 91638 KN =AY PYIYSS60002RS BALL BEARING SS60002RS 8
7 5522 53 431-2 0-5- ROLLER 1
7 5522 53 621-1 AW PO =gV 2 =N g=-5~ DAMPENING SLEEVE ROLLER 1
9 9721100008 E-Yo2% E-10 E-RING E-10 4
11 5522 53 384-3 J“3459Yh BRACKET 1
12 5522 53 388-2 o-5-4Y%zx ROLLER STOPPER 2
13 9670051208 Yy bhRNIbd M5X12 SOCKET BOLT M5X12 4
14 9410301208 AJ°yoovEey 3X12 SPRING PIN 3X12 8
15 5522 53 441-2 Q-5~- ROLLER 1
15 5522 53 631-1 AN ZHgNRAY=-INg=5- DAMPENING SLEEVE ROLLER 1
16 5522 53 386-2 I“559b BRACKET 1
18 5522 53 387-1 o-5-4Y%z1 ROLLER STOPPER 2
21 5522 57 231-1 ARY Y STUD 1
22 5522 53 393 h>5- COLLAR 4
23 5522 57 232 FTYh NUT 1
24 5522 53 323-1 g-5- ROLLER 1
25 90677 JP12FYEF FUO8SS U-NUT FUDS8SS 2
26 90229 ASAPOYIP- AS1108 THRUST WASHER AS1108 6
27 5522 53 381 v PIN 4
28 90214 wh=ANPyoo2Y 600022 BALL BEARING 600022 4
29 9684050608 PARI™ M5X6 SET SCREW M5X6 4
30 5522 53 371-1 P-4 ARM 1
31 5522 53 362-1 E°> B PIN B 2
32 5523 53 431 ARY PN STUD 3
33 5522 53 351-2 7?-4 ARM 1
34 5522 53 342-1 E°eu PIN 2

189



ZANIA-L0-5-
(RYOBI 520D

WATER FORM ROLLER

(RYOBI 520)

sV av
SECTION

AR YL 3
SECTION NUMBER

[ 55202 535

|

K= DI RBUIATRBELTEFLEADOT, ko PR B TEXL TR,

When ordering items marked X

because they are available only as a set.

,indicate the set number

N EREE/PERT N e/ COMPONENT PARTS RART NAME i
35 5522 53 311 NOINIIN HOUSING 1
37 5480 51 733-2 ZANI24-L0-35-39R7°Y27% SPRING 4
38 5430 38 316 ywpn WASHER 4
39 9670063508 VEYpRRNILE MO6X35 SOCKET BOLT M6X35 8
40 5522 53 343 2%ov2 BLOCK JA
41 5522 52 253-1 2IN SCREW 4
L2 91664 13- DS22304 OIL SEAL DS22304 2
43 5522 53 321 NoINIIN HOUSING 1
L4 9670062008 yyyraribh M6X20 SOCKET BOLT M6X20 6
45 5640 56 531 nNA ™ GUIDE 2
L6 5522 56 242-1 ANG =Y - SPACER 1
47 90702 Uuryhr M16 U-NUT M16 1
48 5522 53 361-1 7=, ARM 1
49 5522 53 385-2 J“3HYh BRACKET 1
50 5522 53 341-2 7?-L ARM 1
51 5522 53 383-3 J7%“545Yb BRACKET 1
52 5522 53 324 WP~ GEAR 1
53 5522 53 433 “1-E-1b(5203Y-A% AYC) NEWMOL(DAMPENING ROLLER COVER) 2
53 91537 3IM AY=-IO“H#18524 3M SLEEVE #18524 2
54 90698 Urvyer M16 EZNY U-NUT M16 (L) 1
55 5480 56 138 SV PAY WASHER - 4
56 9670040808 YEYhkR“ibb M4X8 SOCKET BOLT M4X38 4
57 9716040014 ESYNhANR M4 PLAIN WASHER M4 4
58 5522 53 396 nS5- COLLAR 4
59 5522 53 397 TYE NUT 1
60 9711120008 51NN r 12 CONED DISC SPRING 12 4

190



o a3 &S
SECTION NUMBER

wovar 5520z 537

E%LLER SECTION
H)

192




ZANIA-L0-5-

(RYOBI 520H)

WATER FORM

ROLLER

(RYOBI 520H)

IV av
SECTION

kv a vES
SECTION NUMBER

| 5520z 537

|

A7—7 ORFRRHITRBPELTEFLADT, £y PEHESTEXL TS,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

o bEFEH /SET N

PART NAME

No &8/ PART N igﬁgng:OMPONEPWT PARTS N ﬁﬁ
an ty
5522 53 310-1 NoONII9% ASSY HOUSING ASSY 1
6,51
5522 53 320-1 Nnod“oIo% ASSY HOUSING ASSY 1
5,6
5524 51 280 F39y390-5- ASSY (UV) METERING ROLLER ASSY (UV) 1
40,41
5524 51 290 F39Y3%0-5- ASSY (UV) WATER FORM ROLLER ASSY (UV) 1
40,42
5524 53 560-1 ZA“74-4L0-5- ASSY WATER FORM ROLLER ASSY 1
40,42
5524 53 630-1 w0-5- ASSY ROLLER ASSY 1
40,41
1 90702 Urwb M16 U-NUT M16 1
2 5640 56 531 ANT b GUIDE 2
3 5522 56 242-1 AN°-Y- SPACER 1
4 9670062008 yrwbivibk M6X20 SOCKET BOLT M6X20 6
5 5522 53 321 NoININ HOUSING 1
6 91664 T1bo-Ib DS22304 OIL SEAL DS22304 2
7 90229 ASAPIWIP- AS1108 THRUST WASHER AS1108 4
8 9721080008 E-)D>7"% E-8 E-RING E-8 8
9 5430 33 122 NN R WASHER 8
10 5524 53 472 P-4 ARM 1
11 90677 JP1o3Yb FUOQ8SS U-NUT FUDS8SS 2
12 9660080014 TYb M8 NUT M8 7
13 9710080008 N YN Avzr M8 SPRING WASHER M8 5
14 9686083008 Pz M8X30 SET SCREW M8X30 2
15 5524 53 536 ARYEY STUD 2
16 5524 53 482 ?=-4 ARM , 1
17 9684060608 FADY M6X6 SET SCREW M6X6 0
18 5524 53 532 teo PIN 2
19 5524 53 534 oY h» ROD 2
20 5524 53 483 Nz SPRING 2
21 5524 53 533 AZYPN STUD 2
22 9716080014 £y nvzr M8 PLAIN WASHER M8 6
23 90700 Usvyhk M8 U-NUT M8 6
24 5524 53 538 AQY RN STUD 2
25 5640 57 156-1  nN“z SPRING 2
26 5524 53 537 QYby ROD 4
27 5524 53 535 E°oy PIN 4
29 5524 53 566 A2°Uyon SPRING 2
30 5524 53 564 AYL™ STUD 1
31 9670084008 Jyoybmhibh M8X40 SOCKET BOLT M8X40 1
32 9670051608 JHWbEvNIbE M5X16 SOCKET BOLT M5X16 4
33 9660050014 FTYE M5 NUT M5 2
34 5524 53 544 0-5 AYzr PLATE 2
35 9716050014 ES9“h 2z M5 PLAIN WASHER M5 4
36 5524 53 127 J°L-F PLATE . 2
37 5524 53 542-1 J7“359YF (NOPS) BRACKET (NOPS) 1
38 5524 53 543 no- COLLAR 2
39 9670082008 yEWbkNibE M8X20 SOCKET BOLT M8X20 2
40 90214 v -pAavrPynon 600022 BALL BEARING 6000z2 8
41 5524 51 281 F3919Y390-5-  (UV) METERING ROLLER (UV) 1
41 5524 53 631-1 0-5- ROLLER 1
42 5524 51 291 ZANI4-40-3- (UV) WATER FORM ROLLER (UV) 1
42 5524 53 561-1 ZA“J)4-4L0-5~ WATER FORM ROLLER 1
42 5524 53 691 ZANJ4-40-5- (DM 317° DM TYPE WATER FORM ROLLER 1
43 5524 53 531 C°o PIN 2
L4 91645 ASALRIWIP- AS1024 THRUST WASHER AS1024 2
45 90701 urvk M10 U-NUT M10 2

193



ZANIA-LO=~-5-

(RYOBI 520H)

WATER FORM ROLLER

(RYOBI 520H)

s7vav

SECTION

Iy a VRS

SECTION NUMBER

5520z 537

l

Kv—7 OMBRZRBRATRBHELTEELADOT, €y FESTEIXL TSN,

When ordering items marked %

,indicate the set number

because they are available only as a set.

N SutFE/S5R " MREE/componENT PARTS o KT NAME ik
46 5524 53 481 -4 ARM 1
47 5524 53 541-1 V359 (0OPS) BRACKET (OPS) 1
48 5524 53 565 ARYP™ STUD 1
49 90698 Uutrywet M16 EINY U-NUT M16 (L) 1
50 5522 53 324 FhMP- GEAR 1
51 5522 53 311 NNV HOUSING 1
52 5524 53 471 P-4 ARM 1
53 5524 53 411 o->- ROLLER 1

194



5520z 540

oL asBB
SECTION NUMBER

€oiar

SECTION

NobND

PLATE CYLINDER

196



NN

PLATE CYLINDER

¥7¥av
SECTION

¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

IV a VES
SECTION NUMBER

| 55207 540

|

AX7—7 ONKRUITRBBELTEIHADT, £y FEFTEXLTLEEY,
% ,indicate the set number

N BhEa/PART M e/ COMPONENT PARTS M o L OME i
5520 54 210 NOINIINASSY HOUSING ASSY 1
66,67,70~72
5520 54 250 NOINI% ASSY HOUSING ASSY 1
67,70-72,79
5522 54 260 25379 ASSY (P=400MM) CLAMP ASSY (P=400MM) 1
26-28
1 5560 75 102 ARY PN STUD 2
2 5522 54 251 hns- COVER 1
3 5640 75 243-1 ARY PN STUD 2
4 5640 75 244 YA MYA SPRING 2
5 9670063008 JyEYrENILE M6X30 SOCKET BOLT M6X30 12
6 5522 54 229 vavo BLOCK 12
6 5522 54 541 A41x7%aY7 (KR) BLOCK (KR) 12
7 5522 54 216-4 9527° CLAMP 1
7 5522 54 535-2 9327° (KR) CLAMP (KR) 1
9 5522 54 217-4 7527° CLAMP 1
9 5522 54 536-2 9527° (KR) CLAMP (KR) 1
10 9710060008 NN VAN M6 SPRING WASHER Mé 4
11 9660060014 FJYFr M6 NUT M6 4
12 9670041008 VEWRRN b M4XT0 SOCKET BOLT M4X10 12
13 5340 54 635 2°L-b PLATE 6
14 5522 54 212-4 7°L-F (2791I2%Y) PLATE (TAIL EDGE) 1
14 5522 54 532-1 J°L-F (KR) PLATE (KR) 1
17 5640 54 123 AN A PLUG 12
18 9684060608 PARDN M6X6 SET SCREW M6X6 12
19 5522 54 231-1 i ks BOLT (3
21 5522 54 250-2 9527°n“- ASSY CLAMP BAR ASSY 2
24 5640 54 116 NNz SPRING 8
25 5522 54 232 il Ay BOLT 4
26 5522 54 214-4 93527° CLAMP 1
26 5522 54 262 2537° (P=400MM) CLAMP (P=400MM) 1
26 5522 54 533-2 2%27° (KR) CLAMP (KR) 1
27 5522 54 215-4 93527° CLAMP 1
27 5522 54 263 2557° (P=400MM) CLAMP (P=400MM) 1
27 5522 54 534-2 7227° (KR) CLAMP (KR) 1
28 5522 54 211-4 7°L-b (2991) PLATE (LEADING EDGE) 1
28 5522 54 261 7°L-F (P=400MM) PLATE (P=400MM) 1
28 5522 54 531-1 7°bL-F (KR) PLATE (KR) 1
29 9670061208 yEYbrE“ILF M6X12 SOCKET BOLT M6X12 16
30 5522 54 225 IYavg BLOCK 4
31 5522 54 226 %av7 BLOCK 4
32 9642040614 FANIRIN MLX6 SCREW M4X6 8
33 5522 54 224-1 A5-lb B SCALE B 2
34 9670082008 yyybk“ibd M8X20 SOCKET BOLT M8X20 2
35 5560 54 213 n™z SPRING 2
36 5522 54 218 HKIbAWN = HOLDER 2
37 5522 54 412-1 F- KEY 1
38 5520 54 110-2 nob“9 ASSY (0.25) PLATE CYLINDER ASSY (0.25) 1
38 5520 54 120 NoF%D ASSY (0.3) PLATE CYLINDER ASSY (0.3) 1
38 5520 54 130 NoF®9 ASSY (0.5) PLATE CYLINDER ASSY (0.5) 1
38 5520 54 510 NobY9 (KrR=-15) PLATE CYLINDER (KR-15) 1
38 5520 54 520 NobY9 (KR=-25) PLATE CYLINDER (KR-=25) 1
39 5522 54 219 J°L-b PLATE 2
40 5522 54 223-1 Ar-lb A SCALE A 2
41 5640 54 104 teo PIN 4
42 5430 54 684 teu PIN 2
4?2 5522 54 542 £t°> (KR) PIN (KR) 2
53 9670085008 yeyhrENibd M8X50 SOCKET BOLT M8X50 4
54 5520 54 243 A PULLEY 1

197



Nor“o

PLATE CYLINDER

oI vav
SECTION

VAL -
SECTION NUMBER

| 55207 540

A —7 OB IIHETCRBBLTEETHADOT, £y FEBTEXLTLLEIN,

¥hen ordering items marked

% ,indicate the set number

because they are available only as a set.

No. %ngg EEETMN %&%ﬁ/ PART NAME gk
T 0 %S5/ COMPONENT PARTS Mo Q’ty
55 5520 54 242 Fhp- GEAR 1
56 90937 aY73Yhk AN12 LOCK NUT AN12Z 1
57 90938 oY29Y5P- AW12 LOCK WASHER AW12 1
58 91661 A3ALDYIP- WS6085 THRUST WASHER WS6085 2
59 91640 ASABANPUYDIIVNTB608S THRUST BEARING NTB6085 2
60 91646 ASAPIYIP- AS6085 THRUST WASHER AS6085 2
61 9670061608 YEYrE“ILE M6X16 SOCKET BOLT M6X16 4
62 5520 54 212 ANC =Y - SPACER 1
63 9670083008 YyYErEvIbh M8X30 SOCKET BOLT M8X30 4
64 9716080014 E34%%“h*zx M8 PLAIN WASHER M8 4
65 9710080008 N“ Y% H 2R M8 SPRING WASHER M8 4
66 5520 54 211 nodvoov HOUSING 1
67 91671 Z=FMANPHUIINBQRNAO NEEDLE BEARING 8QRNAO 2
70 5522 21 262 ANe =Y - SPACER 2
71 9723850008 c-Y>9" C-85 C-RING C-85 2
72 91666 A1b9-1b 0S68857 OIL SEAL 0S68857 2
74 9721080008 E-Y>2" E-8 E-RING E-8 1
75 5430 33 122 LA WASHER 1
76 5560 54 139 Fhe- GEAR 1
77 5562 54 137 E°> PIN 1
78 5560 54 138 ¥- KEY 1
79 5520 54 251 NoIN % HOUSING 1
80 5522 21 263 AN -4 - SPACER 1
81 5520 54 261-1 ¥“P- GEAR 1
82 5520 54 262 Fhp- GEAR 1
83 5520 54 263 A=l SCALE 1
84 9716040014 E39 n“z M4 PLAIN WASHER M4 2
85 9642040814 FANIRIN M4X8 SCREW M4XS8 2
86 9716120014 E59v ntzr M12 PLAIN WASHER M12 3
87 5562 54 136 fit b BOLT 3
88 5520 54 264 290 INDICATOR 1
89 9716050014 E39 nnz M5 PLAIN WASHER M5 1
90 9710050008 NMRYNHANR M5 SPRING WASHER M5 1
91 9642050814 FANIRIN M5X8 SCREW M5X8 1
95 91160 7°59% PA-4 PLUG PA-4 2
96 91161 AY-9% PB-4 SLEEVE PB-4 2
97 91162 =YJ°l_PD-4 NIPPLE PD-4 2
98 5522 54 213 ARYNC - STOPPER 4
99 5290 17 115 A2°yyon SPRING 6
100 9648061614 ¥5229% M6X16 SCREW M6X16 3
101 5520 54 245 2°-4- PULLEY 1
102 5560 24 162-1 *- KEY 1

198



€7 a &S 55207 550

1%743Fy0-5~- >l
7 il SECTION NUMBER
INK FOUNTAIN ROLLER SECTION :

200



10¥7427>0-5-

INK FOUNTAIN ROLLER

IV av
SECTION

Iy a VRS

SECTION NUMBER

|

5520z 550

|

k=7 ORR[RIPSTRBHELTEERAOT, Lo FREBTEXLTINEW,

When ordering items marked
because they are available only as a set.

% ,indicate the set number

N SRS/ BART M e COMPONENT PARTS o RT O NAME K
5522 55 110 o-5- ASSY ROLLER ASSY 1
39,40
5522 55 120-1 NOINII9% ASSY HOUSING ASSY 1
34,41,43,75
5522 55 150-1 P-4L ASSY ARM ASSY 1
70,71
5522 55 160-1 ASTA%= ASSY SLIDER ASSY 1
82,83,85,87-89,95
5522 55 170-1 ASTAN=- ASSY SLIDER ASSY 1
87-89
5522 55 190 bnv- ASSY LEVER ASSY 1
38,97
5522 55 210-2 ARYFY ASSY STUD ASSY 1
: 81-83,95
5522 55 810-2 Y9 ASSY LINK ASSY 1
85,86
5522 55 820-1 P-4 ASSY ARM ASSY 1
78,79
5522 55 830 3P7F ASSY SHAFT ASSY 1
57-59
5522 55 850 NOINIIN ASSY HOUSING ASSY 1
L1-43
5522 59 110-2 12%Y%&“ ASSY INK FOUNTAIN ASSY 1
6,20,30
1 5522 59 113 JoN KNOB 22
2 9670061608 YEYRRNIbE M6XT16 SOCKET BOLT M6X16 2
3 5522 59 114 YOALNVA SPRING 1
4 90730 Ne-hn-tEv"39 1.6X5 RIVET 1.6X5 6
5 5522 59 112 J°L-b PLATE 1
6 5522 59 130-2 IYb=-F" ASSY BLADE ASSY 1
7 9410606008 A7°YyuavEey 6X60 'SPRING PIN 6X60 2
8 9670063508 YUkt Ik M6X35 SOCKET BOLT M6X35 4
9 5640 59 120-1 JIY ASSY KNOB ASSY 2
10 5522 59 115 A ) BLOCK 1
11 9670083508 yiyprH“ibh M8X35 SOCKET BOLT M8X35 4
12 5522 59 133 g1pNJ°L=-F PLATE 1
13 9670081608 yEYrEM L M8X16 SOCKET BOLT M8X16 2
14 9710080008 NN YN hHvr M8 SPRING WASHER M8 3
15 9716080014 cS>y“hvzr M8 PLAIN WASHER M8 2
16 5522 59 125 ARYEW STUD 2
18 5640 59 126 h>- COLLAR 2
19 9721100008 E-uy22% E-10 E-RING E-10 2
20 9670061408 YEYREN LS M6X14 SOCKET BOLT M6X14 4
21 9670125008 VeEybk“hibd M12X50 SOCKET BOLT M12X50 2
22 9710120008 NNRYNANR M12 SPRING WASHER M12 1
23 5640 59 129 AY=2N SLEEVE 2
24 5640 59 119 h>5- COLLAR 1
25 9684080808 PARI™ M8X8 SET SCREW M8X8 3
26 5522 59 118 AT - STAY 1
27 5640 59 123 RINYNANR TWIST SPRING 1
28 5640 59 122 h>- COLLAR 2
29 9670051208 yrYbk“ibd M5X12 SOCKET BOLT M5X12 3
30 5522 59 111-1 12FYRY INK FOUNTAIN 1
31 5640 59 124 F AR TWIST SPRING 1
32 5430 38 316 yWANR WASHER 2
33 9670051008 yEybhE“Ibr M5X10 SOCKET BOLT M5X10 2
34 9410602508 AI2°4DIVNE® Y 6X25 SPRING PIN 6X25 2
35 5522 59 134 PP AT PLATE 1
36 5522 59 116 PAN P BLOCK 1

201



12%7242720-3~

INK FOUNTAIN ROLLER

s a v
SECTION

IV aVES

| 5520z 550

I

SECTION NUMBER

A7 —7 OB RIMRATRBBULTEFHADT, o PHEBTEXLTLLEL,
When ordering items marked % ,indicate the set number
hecause they are available only as a set.

No ﬁgggg SET M ﬂﬁﬁﬁ/ PART NAME %
- BEHS/PART M #§ik%%/ COMPONENT PARTS N Q'ty
37 5640 59 121 no- COLLAR 1
38 5522 55 143-1 bnh“- LEVER 1
39 91692 F1Yy IR30X35X30 INNER RACE IR30X35X30 2
40 5522 55 111 0-2- ROLLER 1
41 91665 A1IbI-b 0S35454 OIL SEAL 0S35454 2
42 5522 55 131-1 N9y“oo% HOUSING 1
43 91679 “-F“WANPYIINNK35/30R NEEDLE BEARING NK35/30R 2
44 5522 55 144 P-4 ARM 1
45 9684050608 PARD™ M5X6 SET SCREW M5Xé6 4
46 5480 51 126 2FIVbh -1 RATCHET WHEEL 1
47 5430 51 163 Eeo PIN 1
48 5430 51 164 AJ°Noon SPRING 1
49 5430 51 140-1 Y4 PAWL 1
50 9721040008 E-U2I" E-4 E-RING E-4 1
51 5522 55 229 21k 1T YIR INDEX 1
52 5522 53 134-1 YX= KNOB 1
53 9684060608 PAZIN M6X6 SET SCREW Mé6X6 1
54 9670064508 YEYRKRNILE M6X4S SOCKET BOLT M6X45 2
55 5522 55 231 PARELAN BRACKET 1
56 5640 07 102 ES¥ At WASHER 1
57 9410302008 AJ7°YygvEey 3x20 SPRING PIN 3X20 1
% 58 5522 55 824-1 #“lh BOLT 1
* 59 5340 24 563 ANC -% - SPACER 1
60 5430 34 453 n3- COLLAR 1
61 5522 55 823-1 E°2 PIN 1
63 5522 55 240 o7 LINK 1
64 9670053508 YoYrRNIbE M5X35 SOCKET BOLT M5X35 2
65 5560 54 226 AbIne - STOPPER 1
66 5522 55 173 ASTRN %992 BUSHING 1
67 5522 55 174 £eo PIN 1
68 9722250008 C-Yo9% €-25 C-RING C€-25 1
69 5522 55 152 YoP- WASHER 1
70 5522 55 151 7-4 ARM 1
71 90355008 9291195YF HFL2530 ONE WAY €LUTCH HFL2530 1
72 9660080014 TYh M8 NUT M8 1
73 5520 55 142-1 AN°-%- SPACER 1
75 5522 55 121-1  Noy%oy7% HOUSING 1
76 9721120008 E-Y22% E-12 E-RING E-12 1
77 5480 51 343 E39 N hvz PLAIN WASHER 1
78 5640 04 161 AR BUSHING 2
79 5522 55 821-1 ?-4 ARM 1
80 5522 55 222 A3V LN STUD 1
81 5522 55 211-2 A3Yp* STUD 1
82 91645 ASALIYIP- AS1024 THRUST WASHER AS1024 3
83 5522 55 212 T1Uo METAL 2
85 90960 —-FMLANPYSIY HK1412 NEEDLE BEARING HK1412 3
86 5522 55 811-2 Uy7 L INK 1
87 5522 55 172-1 A3Yp™ STUD 1
88 5522 55 171 Ao(AN - SLIDER 1
89 9411403500 F-N°-E°u 4X35 TAPER PIN 4X35 1
90 5640 22 314-1 7J°57% PLUG 1
91 5522 55 232 IV359b BRACKET 1
92 9670062008 VEYRRt bk M6X20 SOCKET BOLT M6X20 2
93 5522 55 825-2 Ah“1 b GUIDE 1
94 9410501208 R7°UygnNE°Y 5X12 SPRING PIN 5X12 1
95 91296 ZY2°l A-6MF NIPPLE A-6MF 2
96 9660120014 FYE M12 NUT M12 1
97 92303001 92Yy37° PG8ON GRIP PG8ON 1
98 5522 46 123 h3- COLLAR 1

202



: >Fya-5- ®¥IVaV AR o)
10%742750-5 Loy morian pen 55202 550 |
INK FOUNTAIN ROLLER AXv—7 OBRERTRIBHELTEEEADT, o PFFTEXL T,

When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

N &7tES/SET dei et / PART NAME 1%
. @ E &S/ PART N #§5%S/ COMPONENT PARTS M Q’ty
99 9684060808 PARIN M6X8 ‘ SET SCREW M6X8 2
100 9410604508 AJ°UDINE°Y 6X45 SPRING PIN 6X45 2
101 9721080008 E-Y22% E-8 E-RING E-8 3
102 9684040508 PARIN M4LX5 SET SCREW M4X5 1

203



55207 560

14
w
[i1]

.

iN

NZ
m Q
[

20
]

Yo

-
N5
N w
P wn
(81}
>
Pt
o
a
(L]
=
—
o -
z <
-’
N =
N o
N ©
)
¥ O

204



T9727:%9

OSCILLATING DRIVE

IV av
SECTION

sy a RS
SECTION NUMBER

| 5520z 560

]

AXv—7 OMI[RUGATRBBELTEFLADT, £y FHESTEIXLTLNEY,

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

X ,indicate the set number

No ErtES/SET M %%%m/ PART NAME f
g &% FS/ PART N t8k%&¥S5/ COMPONENT PARTS Mo Q'ty
5522 53 260 292 ASSY LINK ASSY 1
520 520
20,21
5522 53 270 T KNIk ASSY BOLT ASSY 1
32,56-58
5522 53 280 P=4L ASSY ARM ASSY 1
520 520
19,31
5522 56 140 JyoYh“ ASSY CON ROD ASSY 1
26,34,35,39,40
5522 56 210 2V559YF ASSY BRACKET - ASSY 2
1,2,56-58
5522 56 220 Y7y hNIbh ASSY BOLT ASSY 1
27,56-58
5522 56 230 P-4L ASSY ARM ASSY 1
1,23
5524 53 420 P-4L ASSY ARM ASSY 1
520H 520H
19,31
5524 53 430 29  ASSY LINK ASSY 1
520H 520H
20,21
1 5640 04 201 23 BUSHING 5
2 5522 56 211 2V559b BRACKET 2
3 9660100014 39+ M10 NUT M10 ]
4 9710100008 n“zxgvarzr M10 SPRING WASHER M10 6
5 5522 56 143 P-4 ARM 1
9 5522 56 212 PAAN SHAFT 1
10 5522 53 263 P-4 ARM 1
520 520
10 5524 53 422 P-4 ARM 1
520H 520H
11 9670083508 YoYUbKihIbh M8X35 SOCKET BOLT M8X35 2
12 5522 56 213 P-4 ARM 1
13 9670061608 YUYRE“IbE M6X16 SOCKET BOLT M6X16 8
14 5522 56 142 E°> PIN 1
15 9684050608 PARIN M5X6 SET SCREW M5X6é6 2
16 9670085508 YEUrmhibh M8X55 SOCKET BOLT M8X55 2
17 9660080014 JYL M8 NUT M8 2
18 9710080008 n“axyvpavr M8 SPRING WASHER M8 3
19 5522 53 281 P-4 ARM 1
520 520
19 5524 53 421 P-4 ARM 1
520H 520H
20 5522 53 261 V>2 LINK 1
520 520
20 5524 53 431 Uo7z LINK 1
520H 520H
21 5522 53 262 PPN BUSHING 2
22 5522 53 264 NIk BOLT 1
23 5522 56 231 P-4 ARM 1
24 5522 56 222 IV359h BRACKET 1
25 9710120008 N“ Y%t M12 SPRING WASHER M12 2
26 9660120014 TYF M12 NUT M12 3
27 5522 56 221 70 BNk BOLT 1
28 90389 ASARIYSP AS2035 THRUST WASHER AS2035 1
29 9670062008 Y5YRRtIbE M6X20 SOCKET BOLT Mé6X20 8
30 5522 53 272 IVS5Yh BRACKET 1
31 5522 53 282 PR} BUSHING 1

205



TOFO20%9

OSCILLATING DRIVE

7V av
SECTION

¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

vV VEBS
SECTION NUMBER

| 5520z 560

AT —7 OMA BB TRBELTEELADT, &y PHFSTEXLTILEY,
% ,indicate the set number

N Fh AR/ BT M e/ COMPONENT PARTS R ART NAME i
32 5522 53 271 972 HNlbb BOLT 1
33 5522 53 265 Nl |y BOLT 1
324 90453 a¥hhIo b PHS12 ROD END PHS12 1
35 5522 56 141 Jvaye» CON ROD 1
36 5522 56 133 97 RN Wb BOLT 1
37 9670060808 YrYbrR“NIbF M6X8 SOCKET BOLT M6X8 1
38 5290 23 113 ywhang WASHER 1
39 9723350008 c-Yuo“ C-35 C-RING C-35 1
40 90588 ANZPYLN 1202 BEARING 1202 1
41 9672082514 aYhah“Mibh M8X25 HEXAGON BOLT M8XZ25 1
42 9716080014 EsgvZhvar M8 PLAIN WASHER M8 1
43 5522 56 130-1 ADDDTR ASSY PLATE ASSY 1
44 90074 4=y o%8AN L+ 270H075 TIMING BELT 270HO75 1
46 5522 56 120-1 ALZyI9N k1-lb ASSY TIMING WHEEL ASSY 1
48 9648050814 #5325 M5X8 SCREW M5X8 3
49 5430 24 312 ANPUYZINANY = BEARING COVER 1
50 90317 wN=ArrPyyoY 6005721 BALL BEARING 60052z 2
51 5522 56 124 h5- COLLAR 1
52 9723470008 C=-4yuI“ C-47 C-RING C-47 1
53 9670082008 vk ibh mM8x20 SOCKET BOLT M8X20 5
54 5522 56 111 IVSHY b BRACKET 1
520 520
54 5524 56 111 INSHEYE BRACKET 1
520H 520H
55 5522 56 123 nYad- WASHER 1
56 91160 7°59% PA-4 PLUG PA-4 4
57 91161 A=Y PB-4 SLEEVE PB-4 4
58 91162 “YI°L PD-4 NIPPLE PD-4 4
59 91727 hL740P- KRVZ26LL CAM FOLLOWER KRVZ26LL 6

206



159370-3-,P1F LEN P~
OSCILLATING ROLLER,IDLE GEAR

oar
SECTION

o2 aEkS
SECTION NUMBER

55207 565

208




A9720-5-,P1P N LFE P~

OSCILLATING ROLLER,IDLE GEAR

7V av
SECTION

¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

IV aVES
SECTION NUMBER

| 55207 565

|

Av—2 OSBRI TRBELTEERADT, vy PHESTEXLTIREEN,
X ,indicate the set number

N e ER/PhRT N e/ COMPONENT PARTS o ART NAME o
5522 56 310-1 NOINIIN ASSY HOUSING ASSY
4,5
5522 56 320-1 NOINIIN ASSY HOUSING ASSY 1
5,26
5522 56 330-1 NHININ ASSY HOUSING ASSY 1
5,23
5522 56 340-1 NIINII% ASSY HOUSING ASSY 2
5,7
5522 56 350-1 NOININ ASSY HOUSING ASSY 2
5,25
5522 56 510 PTENMLFNP- ASSY GEAR ASSY 4
13,15,16,19
5522 56 520 PTENMLFENTP- ASSY GEAR ASSY 1
13-16
1 90698 Utwhk M16 EANY U-NUT M16 (L) 4
2 5522 56 365 FNP- ' GEAR 4
3 9670062008 yeywbE“Ibr M6X20 SOCKET BOLT M6Xx20 25
4 5522 56 311 NoIvIN HOUSING 2
5 90549 F1Ibo-1l KC28354 OIL SEAL KC28354 8
6 5522 56 363-1 1937o0-5- OSCILLATING ROLLER 3
7 5522 56 341 NoININ HOUSING 2
8 5640 56 531 AN Y GUIDE 8
9 5522 56 242-1 ANC =Y = SPACER 4
10 90702 Urvhk M16 U-NUT M16 4
11 9721120008 E-Y2I% E-12 E-RING E-12 5
12 5522 56 513 1Yo - WASHER 5
13 9723320008 c-Yu9% C-32 C-RING C-32 10
14 5522 56 521 PPN LFEN P~ GEAR 1
15 90314 KN =pANPYI2Y 6002LLU BALL BEARING 6002LLU 10
16 5522 56 512 h5- COLLAR 5
17 9670061608 yEYbrHENILE M6X16 SOCKET BOLT M6X16 15
18 5522 56 514 FWPp- RARAYPW STUD 4
19 5522 56 511 PLTENLFENP- GEAR 4
20 90695 JP12UFTYE FUO9SS U-NUT FU09SS 4
21 90563 ASAPIYIP AS1109 THRUST WASHER AS1109 12
23 5522 56 331 NOININ HOUSING 1
24 5522 56 515 EFNP-R2AYIN STUD 1
25 5522 56 351 RO B AWEAS HOUSING 2
26 5522 56 321 NHINIW HOUSING 1
27 5522 56 366-1 19520-5- OSCILLATING ROLLER 1

209



o a BT
SECTION NUMBER 55207 567

£3%EINIAYFE, NDADINETY woiar

ROLLER CLEANER,HICKEY PICKER SECTION




123U 30%, NDADINZMY

ROLLER CLEANER,HICKEY PICKER

IV
SECTION

vl vES

| 55202 567

|

SECTION NUMBER *—

AT—7 OFFREF[TRBBLTEIHADT, v FHEFTEXLTILEY,

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

% ,indicate the set number

No %ﬁsygg/ggﬁﬁm ?g%‘égg/COMPONENT PARTS lglART NAME 6@5
5522 52 920-1 LT ASSY TRAY ASSY 1
14,28,29,48,52
5522 52 930-2 2P72b ASSY SHAFT ASSY 1
22,36-38,47
5522 52 950-2 P76 ASSY SHAFT ASSY 1
22,36-38,50
5522 65 200-1 NOADINZIPYYIFIYDFE HICKY PICKER SET 1
520 520
1-4,8-13
5522 65 210 AT- ASSY STAY ASSY 1
520 520
20,38
1 9642030614 FANIRIY M3X6 SCREW M3X6é 2
520 520
2 9716030014 ES9“ANzr M3 PLAIN WASHER M3 2
520 520
3 5522 65 218 AV BLADE 1
520 520
4 5522 65 217-1 N HOLDER 1
520 520
5 9670061208 VYN Ibh M6X12 SOCKET BOLT M6X12 8
520 520
6 5560 65 217 J°U-b PLATE 2
520 520
7 5522 65 216=1 J“559Fh BRACKET 1
520 520
8 5640 65 503-1 AAN SHAFT 1
520 520
9 5640 65 504 ANC —Y— SPACER 1
520 520
10 5640 65 505 Y VAR NIA SPRING 1
520 520
11 5640 65 506 TYh NUT 1
520 520
12 5640 65 507 FTYb NUT 1
520 520
13 90799 “FNYANZ 25 BALL GRIP 25 1
520 520
14 9648051214 #5323 M5X12 SCREW M5X12 9
15 5522 65 214-2 72%>259b BRACKET 1
520 520
17 5522 53 387-1 o-5-4Y1 ROLLER STOPPER 2
520 520
19 9670051208 yEYbrE“ILE M5X12 SOCKET BOLT M5X12 2
520 520
20 5522 65 213-1 AT - STAY 1
520 520
21 5522 65 215-2 I7“3459Yh BRACKET 1
520 520
22 5522 52 531-1 997 SHAFT 2
23 9648041014 #5329 M4X10 SCREW M4X10 2
24 5310 33 538 Wz (70) KNOB (BLACK) 2
27 9670062008 YEWbRk“ b M6X20 SOCKET BOLT M6X20 8
28 5522 52 522-3 J“L-H® BLADE 1
29 5522 52 523 J°L-+ PLATE 1
30 9721100008 E-N22% E-10 E-RING E-10 P
31 5430 37 115 o A PLAIN WASHER 2
33 9410604508 AI°YINE®SY 6X45 SPRING PIN 6X45 4
34 9660050014 TYF M5 NUT M5 2

21



1% A9F, NDADINEHY

ROLLER CLEANER,HICKEY PICKER

IV aV
SECTION

YA L i

SECTION NUMBER

[ 5520z 567

A7—7 OBFIIRIZTRBELTCEEFRAOT, oy PHFBTTEXLTLEIW,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No. %ngg EEQTMN %ﬂ@ﬁ/ PART NAME @ﬁ

#S 0. tirk%&S/ COMPONENT PARTS Mo Q'ty
35 9670054008 yhyhrscibh M5X40 SOCKET BOLT M5X40 2
36 9410302408 A72°UYoI%E°Yy 3X24 SPRING PIN 3X24 2
37 5522 52 532-1 né CAM 2
38 9410301808 A72°YyIvkE°y 3X18 SPRING PIN 3X18 4
39 5522 52 528 7°L-t PLATE 1
41 9684050508 PARIN M5X5 SET SCREW M5X5 2
42 5522 52 526 teo PIN 2
45 5522 52 527 7°L-t PLATE 1
46 5522 52 936 va¥y2 BLOCK 2
47 5522 52 940-1 7P-L ASSY ARM ASSY 1
48 5522 52 921-1_ tuLAT TRAY 1
49 5522 52 924 2%av2 BLOCK 1
50 5522 52 960-1 P-4 ASSY ARM ASSY 1
51 5522 52 925 2%oY2o BLOCK 1
52 9670062508 Yoy btk M6X25 SOCKET BOLT M6X25 2

212



12%7%-4L0-5-
INK FORM ROLLER

€oar
SECTION

oL a3 EB
SECTION NUMBER

552012

570

214




{o%74-4L0-5~- IV aVv IV avES |

SECTION SECTION NUMBER
kv ORZRHERBTRBBELTEXELAOT, £y FRFTEILTLETL,

When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

55207 570 |

INK FORM ROLLER

No 2y &S /SET N TR PART NAME ¥
- s ES/ PART N tk%&S/ COMPONENT PARTS N Q'ty
5522 53 380 E°> ASSY PIN ASSY 8
18,29
5522 57 110-2 9I7%3459t ASSY BRACKET ASSY 1
5,18,29,47
5522 57 120-2 I%559YF ASSY BRACKET ASSY 1
5,18,29,56
5522 57 130-1 P-4 ASSY ARM ASSY 1
5,18,29,57
5522 57 140-1 7?-4 ASSY ARM ASSY 1
5,18,29,38
5522 57 150-1 P-4 ASSY ARM ASSY 1
5,18,29,30
5522 57 160-1 P-4 ASSY ARM ASSY 1
5,18,29,35
5522 57 170-2 I%359Yh ASSY BRACKET ASSY 1
5,18,27,29
5522 57 180-2 9I%34Yb ASSY BRACKET ASSY 1
5,18,24,29
5522 57 230-1 AIYP“™ ASSY STUD ASSY 1
520 520
1,8,46
5522 57 250-1 0-5~ ASSY ROLLER ASSY 1
18,49
5522 57 260-1 0o-35- ASSY ROLLER ASSY 1
18,42
5522 57 270-1 o0-5- ASSY ROLLER ASSY 1
18,33
5522 57 280-1 0-5- ASSY ROLLER ASSY 1
18,19
5523 53 430 AZYEN ASSY STUD ASSY 7
520 520
1,8,11
5523 53 430 AZYbN ASSY STUD ASSY 8
520H 520H
1,8,11
5524 51 240 12%74-40-5- (UW) INK FORM ROLLER ASSY (UV) 1
18,49
5524 51 250 12%74-40-5- (UV) INK FORM ROLLER ASSY (uv) 1
18,42
5524 51 260 12%24-40-5- (UV) INK FORM ROLLER ASSY (Uw) 1
18,33
5524 51 270 12%724-40-5- (UV) INK FORM ROLLER ASSY (Uv) 1
18,19
1 9660080014 JYF M8 NUT M8 16
2 5522 52 253-1 =xu“ SCREW 8
3 5430 38 316 yentzr WASHER 8
4 5480 51 733-2 ZAN74-40-5-39A7°1Y27% SPRING 8
5 9410501608 AZ°yyovEey 5X16 SPRING PIN 5X16 8
6 5522 57 172 HN bk BOLT 2
7 5640 34 515 ANG -4 - SPACER 2
8 9410301208 A7°029%E°Y 3X12 SPRING PIN 3X12 8
9 5522 53 392 JYbk NUT 7
520 520
9 5522 53 392 FYb NUT 8
520H 520H
10 5522 53 393 ho- COLLAR 8
* 11 5523 53 431 AZYPY STUD 7
520 520




12%74-L0-5~-

INK FORM ROLLER

7 ¥a v
SECTION

When ordering items marked
because they are available only as a set.

sV aVES
SECTION NUMBER

[ 55202 570

|

Av—7 ORI BUETRBELTEEEAOT, £y PEBTEIXL TS,
% ,indicate the set number

o %ngg ISDIE\ETNQN r‘iﬁﬁigﬁi/ PART NAME {E}&!{
# i [ tek&s/ COMPONENT PARTS Mo Q’ty
% 11 5523 53 431 ARYRN . STUD 8
520H 520H
15 5522 57 219 o-5-4Yzx ROLLER STOPPER 4
17 9721100008 E-Yyo9% E-10 E-RING E-10 8
18 90214 wv-lbANpPyYo2™ 600022 BALL BEARING 60002z 24
19 5522 57 281-1 a-3- ROLLER 1
19 5524 51 271 12%724-40-5- (UV) INK FORM ROLLER (UV) 1
21 5522 57 218-4 IJ%559b BRACKET 1
23 96840506038 PARIN M5X6 SET SCREW M5Xé6 8
24 5522 57 181-2 I%5459Yt BRACKET 1
25 5522 57 152 firlbb BOLT 2
26 9660060014 TYE M6 NUT M6 3
27 5522 57 171-2  I7“345Y+t BRACKET 1
28 5522 57 217-4 I7“545Yb BRACKET 1
29 5522 53 381 E°o PIN 8
30 5522 57 151-1 7?-¢& ARM 1
31 5522 57 215-3  I7“55Yt BRACKET 1
32 5522 53 342-1 E°D PIN 4
33 5522 57 271-1_ 0-37- ROLLER 1
33 5524 51 261 10%74~-4L0-5- (UV) INK FORM ROLLER (UV) 1
34 5522 57 216-3 I7“55Yb BRACKET 1
35 5522 57 161-1 P?-b ARM 1
36 5522 53 343 %aY7 BLOCK 6
37 9670063508 YEYbhE“Ibh M6X35 SOCKET BOLT M6X35 12
38 5522 57 141-1 7?-4 ARM 1
39 5522 57 133-1  7%a9Y7 BLOCK 2
40 5522 57 113 ft b BOLT 4
41 5522 57 213-3 I7“55Y+b BRACKET 1
42 5522 57 261-1 0-35- ROLLER 1
42 5524 51 251 12%74-4La-5- (UV) INK FORM ROLLER (UV) 1
43 5522 57 214-2 7559t BRACKET 1
45 5522 57 232 TYb NUT 1
520 520
46 5522 57 231-1 A3Yp" STUD 1
520 520
47 5522 57 111-2 7%345Yt BRACKET 1
48 5524 57 211-1_ I7“54Yt BRACKET 1
49 5522 57 251-1 0-5- ROLLER 1
49 5524 51 241 1%74-L0-5- (UV) INK FORM ROLLER (UV) 1
50 5522 53 362-1 E°> B PIN B 2
51 9670051208 Yyubdtibh M5X12 SOCKET BOLT M5X12 8
52 5522 53 387-1 0-5-4%z ROLLER STOPPER 4
53 5522 57 112-1  7%oY7 BLOCK 2
54 9670062508 yyubstibh M6X25 SOCKET BOLT M6X25 4
55 5524 57 212-1  I7%559+h BRACKET 1
56 5522 57 121-2 7%549Yt BRACKET 1
57 5522 57 131-1 7?-& ARM 1
58 5480 56 138 2voP WASHER 8
59 9670064008 Yyyhksthbh M6X40 SOCKET BOLT M6X40 4
60 5524 57 213 E°o PIN 2

216



J4-L0-5- FPOA“Y 2oy tosa &5 55207 575

SECTION NUMBER
FORM ROLLER ON/OFF SECTION

218




Jx-Lo-5- FPoary

FORM ROLLER ON/OFF

I VaVv
SECTION

eIV a vES

SECTION NUMBER

| 55202 575

AY—7 ORIZRF[TRBFELTEFZLADT, o FEHFSTEXLTLEE W,

¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

X ,indicate the set number

N Zh'aa/PART M  Heel/cOMPONENT PARTS Mo <@ NAME MK
5520 53 510 P20 ASSY (520D SHAFT ASSY (520) 1
42,47 ,48
5520 53 520 Y>2 ASSY LINK ASSY 2
520 520
7,16
5520 53 530 Vo2 ASSY LINK ASSY 2
30,36
5520 53 540 P-4L ASSY ARM ASSY 2
520 520
19,20
5520 53 540 P-4 ASSY ARM ASSY 1
520H 520H
19,20
5520 53 830 P-4 ASSY (520H) ARM ASSY (520H) 1
59,60
5520 53 840 PIb ASSY (520H) SHAFT ASSY (520H) 1
L2 ,47 ,48
5520 53 850 127 ASSY (520H) LINK ASSY (520H) 2
7,16
5520 53 860 P-4L ASSY (520H) ARM ASSY (520H) 1
4,13,24
5520 53 870 P-4 ASSY (520H) ARM ASSY (520H) 1
L,13,27
5520 57 510 DPThF ASSY SHAFT ASSY 1
40-43
5520 57 520-1 V9 ASSY LINK ASSY 2
6,7,58
5520 57 530 avhk“ ASSY ROD ASSY 1
33,35
5522 53 640 hé& ASSY CAM ASSY 1
520 520
4,13,24
5522 53 650 hL ASSY CAM ASSY 1
520 520
4,13,27
5522 57 310-1 hé ASSY CAM ASSY 2
3,4,22
5523 53 650 KlbA“ - ASSY HOLDER ASSY 1
35,50
5524 53 620 wh b ASSY BOLT ASSY 2
520H 520H
61,62
1 5522 57 322 E°> A PIN A 4
2 5522 57 312 %avo BLOCK 2
3 5522 57 311-1 hi CAM 2
4L 90249 J%vy312 MB0O80S8DU BUSHING MB0808buU 4
5 9670051408 YEYbENILF M5X14 SOCKET BOLT M5X14 4
6 5520 57 521-1 UV} LINK 2
7 90597 JYwy1 MB0O806DU BUSHING MB0O806DU 6
8 5430 38 214 ¥Wwpwza ' WASHER 6
9 9721060008 E-Y2I9% E-6 E-RING E-6 6
10 9660120014 TYE M12 NUT M12 6
11 9710120008 NN RYNYHANR M12 SPRING WASHER M12 (]
12 5522 57 313 ravE el BOLT 2
13 5522 53 472 PAY SN BUSHING 2
14 5430 33 122 YWhvz WASHER 2
15 9721080008 E=-2I% E-8 E-RING E-8 2
16 5340 21 151 Yoo LINK 2
520 520

219



Ji-Lo=-5- FPIANY

FORM ROLLER ON/OFF

SECTION

Av—7 OGBHURTRBBLTEFHADT, £y PHEFTEILTLIREW,
khen ordering items marked % ,indicate the set number

because they are availabhle only as a set.

kY e VES

[ 5520z 575

SECTION NUMBER

N SaEE/ SRR e OMPONENT PARTS Moo NAME i
16 5520 53 851 Y2 (520H) LINK (520H) 2
17 9721120008 E-Y22% E-12 E-RING E-12 2
18 5480 51 343 (ol A A ] PLAIN WASHER 2
19 5520 53 541 P-4 ARM 2
520 520
19 5520 53 541 ?-4 ARM 1
520H 520H
20 5430 51 316 AN BUSHING 2
520 520
20 5430 51 316 PAVNN] BUSHING 1
520H 520H
21 5520 57 532 ARYEN STUD 1
22 5522 53 262 PAMENY BUSHING 2
24 5520 53 861 P-4L0 (520H) ARM (520H) 1
24 5522 53 641 hi CAM 1
520 520
26 5522 53 492 t°u PIN 2
27 5520 53 871 P-4 (520H) ARM (520H) 1
27 5522 53 651 hé CAM 1
520 520
28 9684060608 PARIN M6X6 SET SCREW Mé6Xé 4
29 5522 57 853 teu PIN 2
520 520
29 5522 57 853 teo PIN 1
520H 520H
30 90442 I%w351 MB1008DU BUSHING MB1008DU 4
31 5522 52 246 ke PIN 2
520 520
31 5522 52 246 tey PIN 3
520H 520H
32 5520 57 522 Eeo PIN 2
33 5520 57 531 QY hn ROD 1
34 90954 TYh M12X1.5 NUT M12X1.5 2
35 90247 JZvw51 MB1010DU BUSHING MB1010DU 2
36 5520 53 531 yog LINK 2
37 9670083508 YyYbENIbE M8X35 SOCKET BOLT M8X35 1
38 5520 57 514 P-4 ARM 1
39 5522 57 332 PANE N BUSHING 4
* 40 5520 57 513 IP7b SHAFT 1
* 41 5520 57 511 P-4 ARM 1
42 9411604000 F-N°-t°2 6Xx40 TAPER PIN 6X40 4
* 43 5520 57 512 P-4 ARM 1
45 5520 57 533-1 AZY W STUD 1
46 5520 53 522-1 ?-4 ARM 1
* 47 5520 53 512 3¥7b (520) SHAFT (520) 1
* 47 5522 53 511 3P7b SHAFT 1
520H 520H
* 48 5520 53 511 ?-4 ARM 2
49 5520 53 542 ARY W STUD 1
520 520
49 5520 53 833 AAYpW STUD 1
520H 520H
50 5523 53 651 HKILAN - HOLDER 1
52 5520 53 543-1 ARYEW STUD 1
520 520
52 5520 53 832 AFYEY (520H) STUD (520H) 1
53 94002 SyAN~- CMK2-CC-40-25 CYLINDER CMK2=-CC-40-25 2
56 9721100008 E-Juo% E-10 E-RING E-10 2
57 9684050608 FARIN M5X6 SET SCREW M5Xé6 4




J1-40-5- FPo23™Y

FORM ROLLER ON/OFF

IV av
SECTION

YA YL i

SECTION NUMBER

Av—7 ORFIIBRATRBHELTEFHADOT, vy FHEFTEILTLLESY,
¥hen orderlng items marked
because they are available only as a set.:

| 5520z 575

X ,indicate the set number

N EEEE/BART M g/ COMPONENT PARTS AR NAME ox
58 90599 7%vw3y1 MB1206DU BUSHING MB1206DU 2
59 5520 53. 831 7-4 ARM 1
520H 520H
60 5640 04 160 A3 BUSHING 2
520H 520H
61 5524 53 621 Wbk BOLT 2
520H 520H
62 90312 wN=-pANPIYDIY 60027212 BALL BEARING 600271 2
520H 520H
63 9710080008 NN rY“pvzr M8 SPRING WASHER M8 2
520H 520H
64 9660080014 Tyt M8 NUT M8 2
- 520H 520H
65 94203 “Y7°L GZS8-6 NIPPLE GZ2S8-6 2
66 94200 Tk GSL8-6 ELBOW GSL8-6 2
520 520
66 94200 Tk GSL8-6 ELBOW GSL8-6 4
520H 520H

221



5520z 610

o a BB
SECTION NUMBER

o ar

SECTION

Yoyne i (¥199)

OPERATION PANEL (FEEDER)

lllllllllllllllllllllllllll

222



Joynerlb (¥193)

OPERATION PANEL (FEEDER)

s ¥vVav
SECTION

K~ OMRIIER/TRBELTEEIHAOT, £y PEBTEXLTLR SV,

¥hen ordering items marked % ,indicate the set number

because they are available only as a set.

VAR YL 2

| 55207 610

|

SECTION NUMBER

No %Ll‘fg g[E-\:gTNQN ﬁgﬁgﬂ:/ PART NAME ﬂ!’]&
. G ma (¥ &S/ COMPONENT PARTS N Q’ty
1 9652031207 F2R32D% M3X12 SCREW M3X12 12
5 5520 61 111 nezi (520) PANEL (520) 1
5 5520 61 113 nezib (520 PANEL (520) 1
CEY3Y FOR CE SPEC.
5 5520 61 151 N°xl (520H) PANEL (520H) 1
5 5520 61 152 Nezl (520H) PANEL (520H) 1
CE3Y FOR CE SPEC.
6 5520 61 112 nexib PANEL 1
7 5520 61 613 E-2-N°%I MONITOR PANEL 1
8 96601 ATUFAYIYAZPJIS5703-24E SWITCH HEAD A3PJ5703-24E 4
9 96582 ATYF A3Pd-7060-1 SWITCH A3PJ-7060-1 1
10 99916 YIZ CM-3S KNOB CM-3$ 1
11 99637 hno713% 800%*-4 VARIABLE RESISTANCE 8000HM 1
12 96581 ATWF A3PJ-7050-1 SWITCH A3PJ-7050-1 2
13 99938 AN A BUZZER 1
14 96583 ATYF A3PJ-7070-1 SWITCH A3PJ-7070-1 1
15 96619 ATYF AH22-SFG20 SWITCH AH22-SFG20 1
16 5522 61 151 ATYFHANS - SWITCH COVER 1
CE239 FOR CE SPEC.
17 96620 ATYF AH22-SFR20 SWITCH AH22-SFR20 1
17 98332015 Hiv3y AH22-SFB20 BUTTON AH22-SFB20 1
CE3Y FOR CE SPEC.
18 96618 ATYF AH22-SFG11 SWITCH AH22-SFG11 1
19 96612 ATYF AVW3I22-R-TK676 SWITCH AVW322-R-TK676 1
CED3Y FOR CE SPEC.
19 98332003 ATYF AVWL12-R-TK676 SWITCH AVW412-R-TK676 1
20 96617 207°M2PA5732-24E-C LAMP M2PA5732-24E-C 1
21 96579 AT T BODY 1
22 5520 61 119 Nezxi PANEL 1
23 5522 61 117-1_ 2°L-t PLATE 1
24 5520 61 626 hooa- COUNTER 2
25 96549 AMYF M-2012J0-26 SWITCH M-2012J-26 2
26 96621 ATYF M-2022J-2G SWITCH M-2022J-2G 1
27 96519 ATYF AVWALODT1-R SWITCH AVW401-R 1
CEY3IY FOR CE SPEC.
28 98338002 FPYI° AVW3IB-TK1372 CAP AVW3B-TK1372 1
CE23Y FOR CE SPEC.
29 5520 61 154 N°zIb (520H) PANEL (520H) 1
30 5520 61 155 FVWIA2 (520H) BOX (520H) 1
31 5520 61 156 YaYg (520H) BLOCK (520H) 1
32 9670052008 vyywbhhibb M5X20 SOCKET BOLT M5X20 2
520H 520H

33 9670061008 Jyeyratibh M6X10 SOCKET BOLT M6X10 2
520H 520H

34 98332007 ATYF AH22-P6B11 SWITCH AH22-P6B11 1
520H 520H

35 98332008 ATYF AHZ22-P3B11 SWITCH AH22-P3B11 1
520H 520H

223



yayne b (N1I)
OPERATION PANEL (DELIVERY)

oiar
SECTION

o a &%
SECTION NUMBER

5520z 611

224




YOUNe xRl (N1

OPERATION PANEL (DELIVERY)

IV av
SECTION

YA YE

| 5520z 611

|

SECTION NUMBER

Av—7 OMBIRERTRBBLTCEERAOT, £y FHEFTEIXL TS,

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

% ,indicate the set number

N 2 EFE/BEE " n e/ COMPONENT PARTS o RT NAME e
1 9670061008 yeEybik©cIbe M6X10 SOCKET BOLT M6X10 4
3 96577 ATYF A3PA-7070-1 SWITCH A3PA-7070-1 2
L 96578 ATYFAYPY A3ZPA-5011 SWITCH HEAD A3PA-5011 1
5 96616 hnv- A3PA-5060 COVER A3PA-5060 2
6 5520 61 132 KNYIA BOX 1
6 5520 61 136 wNYIA BOX 1

CEY39 FOR CE SPEC.

7 5520 61 131 nNezrlb PANEL 1
7 5520 61 135 Ne b PANEL 1
CEY39 FOR CE SPEC.

8 96575 ATYF A3PA-7050-1 SWITCH A3PA-7050-1 2

520 520

8 96575 ATYF A3PA-7050-1 SWITCH A3PA-7050-1 3

520H 520H )

9 96600 ATYFAYPYAZPAS703-24E SWITCH HEAD A3PAS703-24E 3
10 96560 AMYF €C1400F-B SWITCH C1400F-B 1
11 96579 RNTNT BODY ' 1
12 96615 557°AYP“M2PAS703-24E AAMP HEAD M2PAS5703-24 1
13 96619 ATWF AH22-SFG20 SWITCH AH22-SFG20 1
14 96519 A1TYF AVW4LO1-R SWITCH AVW401-R 1

CEY39 FOR CE SPEC.
14 96540 ATYF AVW4L11-R=-TK6T76 SWITCH AVW&11-R-TK676 1
15 96620 ATYF AH22-SFRZ20 SWITCH AH22-SFR20 1
15 98332015 W32 AHZ22-SFB20 BUTTON AH22-SFB20 1
CED3AY FOR CE SPEC.

16 5522 61 151 ATYFHhNN - SWITCH COVER 1
CE>3v FOR CE SPEC.

17 5520 61 122-1 KN YTA BOX 1

18 5520 61 121-1 nezl PANEL 1
520 520

18 5520 61 153 nezik (520H) PANEL (520H) 1

19 96559 ATWF C1420F-B SWITCH C€1420F-B 4
520 520 -

19 96559 ATYF C1420F-B SWITCH C1420F~-B 3

520H 520H

20 96549 AMYF M-20124-2G SWITCH M-2012J-2G 1

21 95331001 hooR- MCH-6X COUNTER MCH-6X 1

24 98332002 A1TYF AVW321-R-TK676 SWITCH AVW321-R-TK676 1

CEY3% FOR CE SPEC.
25 98931 527° DB19 720 LAMP DB19 BLACK 1
CEY39 FOR CE SPEC.

26 9670050808 yEYrENIbF M5X8 SOCKET BOLT M5X8 2

27 9660050014 TWH M5 NUT M5 2

28 90512007 nNeq12onvoy by pz0208 PIPE BAND PZ0208 2

29 98338002 +PWJ° AVW3IB~TK1372 CAP AVW3B-TK1372 1

CEY39 FOR CE SPEC.

30 98949006 £PyJ7° 040-4045 CAP 040-4045 1

520H 520H

31 98949005 Wz 021-4415 KNOB 021-4415 1

520H 520H

32 99305002 HNIF139 RV25YLZ20SB VARIABLE RESISTER RV25YL20SB 1

520H 520H

23 98321003 ATYFAYFNAZPAS702-24E SWITCH HEAD A3PAS702-24E 1

520H 520H

34 98321004 h5-7°L-F A3PA=-5301 COLOR PLATE A3PA-5301 1

520H

520H

225



55207 618

o3 &S

o ar

SECTION NUMBER

SECTION

XERETRCTT

(0-8Y-317°)
(ROTARY TYPE)

CONTROL BOX

226



BENIHNYIR
(0-39-317°)
CONTROL BOX
(ROTARY TYPE)

IV av
SECTION

Yhen ordering items marked
because they are available only as a set.

vV avES [5520z 618

SECTION NUMBER

A7—7 OBRBIBRIATRBELTEFLAOT, vy PESTEXLTIESL,
% ,indicate the set number

%, &% /SET N W B PART NAME W
N S5 F5/Pher M WeEa/COMPONENT PARTS M Q'ty
5520 61 624 5-baobo-5- SHEET CONTROLLER 1
4,50
4 5520 61 625 5-Fdoro-5- P-ROM 79 SHEET CONTROLLER WITHOUT P-ROM 1
5 5520 61 612 gINWIEN=-p" LOGIC BOARD 1
10 97192 Jb= G6A-274LP-DC24V RELAY G6A-274P-DC24V 20
11 97190 Ju- DSP1~-DC24V RELAY DSP1-DC24V 22
12 5520 61 611-3 YL=-F¥A“D RELAY CIRCUIT BOARD 1
12 5520 61 616-1 UIVEE S ) RELAY CIRCUIT BOARD 1
CE339 FOR CE SPEC.
13 5522 61 113 IVS5Yp BRACKET 1
14 5520 61 123-2 2°L-=b PLATE . 1
16 98999 RN TERMINAL BASE 1
17 98941 931 AYBNO18-1 TERMINAL BLOCK AYBNO18-1 1
18 5520 61 124-1 IVS5Yh BRACKET ) 1
19 98504003 7°ag773- NRF110-3A CIRCUIT PROTECTOR NRF110-3A 2
21 99227 t11Y1%9% DS10BN-H RECTIFIER DS10BN=-H 1
22 99785 2>7%04% 3300 CAPACITOR 3300 1
23 99777 AFNOY - CONDENSER 1
24 99928 2%0-527° FG-1E GLOW LAMP FG-1E 1
25 99933 YUk L=-420 SOCKET L-420 1
26 99962 POo71% 60HZ STABILIZER 60HZ FZ-15111-294 1
26 99963 Po51% S50HZ STABILIZER 50HZ FZ-15111-394 1
27 97982 rFSDA TRANSFORMER 1
28 97173 JU- S-KR11 AC24V 2A4 RELAY S-KR11 AC24V 1
29 97175 H$-2WYb=- TH-K12 0.1KW THERMAL RELAY TH-K12 0.1KW 2
29 97210 JU- TH-K12TP 0.1KW THERMAL RELAY TH-K12TP 0.1KW 2
EER) FOR CE SPEC.
30 99307002 H$-3%F5- RFM2E 145KPD SURGE KILLER RFM2E 145KPD 1
31 99783 H$-3%%5- DCR-2-10050 SURGE KILLER DCR-2-10D50 1
32 97174 JL- S=-K11 AC24V RELAY S-K11 AC24V 2
33 97176 -2y~ TH-K12 750W THERMAL RELAY TH-K12 750W 1
33 97214 Yyu- TH-K12TP 750W THERMAL RELAY TH-K12TP 750W 1
CEY3Y FOR CE SPEC.
34 97159 Jb=- LY=-4 DC24V RELAY LY~-4 DC24V 1
35 97270 NL=-Y5Yh PTF14A RELAY SOCKET PTF14A 1
36 98504002 Y-§YFJ°0778- 2A CIRCUIT PROTECTOR NRF110-2A 1
CEY39 FOR CE SPEC.
39 5640 61 143-1 PIYEAN AL BASE 1
CEJ3Y FOR CE SPEC.
40 5520 61 125-1 INS5Yh BRACKET 1
CEY3IY FOR CE SPEC.
41 98102004 ATYF SD=-K21 DC24V MAGNET SWITCH SD=-K21 DC24V 1
CEYAY FOR CE SPEC.
42 98998 Au33%1 AYBNO16-1 TERMINAL AYBNO16-1 1
CEI3Y FOR CE SPEC.
43 98997 A53953%1 AYBNO11-1 TERMINAL BLOCK AYBNO11-1 1
CEJ39 FOR CE SPEC.
45 99301001 t1Y19% KBL-02 RECTIFIER KBL-02 1
46 5520 61 157 INSH5Yh (520H) BRACKET (520H) 1
47 5523 61 612-1 NYF2-4L RALZIIVRN =B VACUUM TIMING BOARD 1
48 97271 yu-vYy59h PYF14A RELAY SOCKET PYF14A 1
CEJ3Y FOR CE SPEC.
49 97143 b= G2A4L32A-DC24V RELAY G2A432A-DC24V 1
CEJ39 FOR CE SPEC.
50 5520 61 811 P-ROM P~-ROM 1
51 99305004 F1439 504-4 10W RESISTOR 500HM 10U 1

227



E1F AT YTA 2o ay o2 &8 55202 620

(A139%R17°) SECTION NUMBER

CONTROL BOX
(SWING TYPE)

SECTION

228



L,
(R129°317°)
CONTROL BOX
(SWING TYPE)

IV av
SECTION

kv —7 OMBIIERTRBELTEEFHAOT, ¥y FEBSTEXL TSN,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

7V a v ES [ 55207 620

|

SECTION NUMBER

N FaEe/PART M e/ COMPONENT PARTS Mo o " AME i
5520 61 624 y-bF32F0-5- SHEET CONTROLLER 1
4,50
4L 5520 61 625 y-bIoba-5- P=-ROM T2 SHEET CONTROLLER WITHOUT P-ROM 1
5 5520 61 612 0INYIRN =Y LOGIC BOARD 1
10 97192 Y- G6A-274P-DC24V RELAY G6A-274P-DC24V 20
11 97190 Y- DSP1-DC24V RELAY DSP1-DC24V 20
12 5520 61 611-3 BL=FNND RELAY CIRCUIT BOARD 1
12 5520 61 616-1 UIVEE F 1) RELAY CIRCUIT BOARD 1
CEY3Y FOR CE SPEC.
13 5522 61 113 IV259h BRACKET 1
14 5520 61 123-2 2J°L-b PLATE 1
16 98999 Y WEERET TERMINAL BASE 1
17 98941 AN AYBNO18-1 TERMINAL BLOCK AYBNO18-1 1
18 5520 61 124-1 INSH5YE BRACKET ) 1
19 98504003 7°0723- NRF110-3A CIRCUIT PROTECTOR NRF110-3A 2
21 99227 t1Y219% DST10BN-H RECTIFIER DS10BN-H 1
22 99785 2F7%o% 3300 CAPACITOR 3300 1
23 99777 ATy - CONDENSER 1
24 99928 27%0-527° FG-1E GLOW LAMP FG-1E 1
25 99933 yiypb L-420 SOCKET L-420 1
26 99962 POT1¥ 60HZ STABILIZER 60HZ FZ-15111-294 1
26 99963 Po>T71¥ 50HZ STABILIZER 50HZ FZ=-15111-394 1
27 97982 FS52A TRANSFORMER 1
28 97173 Ju- S-KR11 AC24V 2A4 RELAY S-KR11 AC24V 1
29 97175 5-Z1bNbU- TH-K12 D0.1KW THERMAL RELAY TH-K12 D.1KW 2
29 97210 Y- TH-K12TP 0.1KW THERMAL RELAY TH-K12TP 0.1KW 2
CE239 FOR CE SPEC.
30 99307002 H-3%F5~- RFM2E 145KPD SURGE KILLER RFM2E 145KPD 1
31 99783 $-5%%5- DCR-2-10D50 SURGE KILLER DCR-2-10D50 1
32 97174 yp- S-K11 AC24V RELAY S-K11 AC24V 2
33 97176 $-21bYU- TH-K12 750W THERMAL RELAY TH=K12 7504 1
33 97214 Jyu- TH-K12TP 750W THERMAL RELAY TH-K12TP 750W 1
CEJ39 FOR CE SPEC.
34 97159 Ju- LY-4 DC24V RELAY LY=-4 DC24V 1
35 97270 TU-Y59F PTF14A RELAY SOCKET PTF14A 1
36 98504002 F_%YF7°0773- 2A CIRCUIT PROTECTOR NRF110-2A 1
CEY3Y FOR CE SPEC.
39 5640 61 143-1 pMyYAINT BASE 1
CEY39 FOR CE SPEC.
40 5520 61 125-1 PAFE L BRACKET 1
CEY3Y FOR CE SPEC.
41 98102004 ATYF SD~K21 DC24V MAGNET SWITCH SD-K21 DC24V 1
CE239 FOR CE SPEC.
L2 98998 A593%1 AYBNO16-1 TERMINAL AYBNO16-1 1
CEY39 FOR CE SPEC.
43 98997 2331 AYBNDO11-1 TERMINAL BLOCK AYBNO11-1 1
CEY3Y FOR CE SPEC.
45 99301001 t11U29% KBL-0? RECTIFIER KBL-02 1
46 5520 61 157 IVS5YE (520H) BRACKET (520H) 1
48 97271 TU-Y59F PYF14A RELAY SOCKET PYF14A 1
CEY3Y FOR CE SPEC.
49 97143 Jb- G2A432A-DC24V RELAY G2A432A-DC24V 1
CEY39 FOR CE SPEC.
50 5520 61 811 P-ROM P-ROM 1
51 99305004 Fq4a9 504-4 10W RESISTOR 500HM 10W 1

229



55207 621

o a8
SECTION NUMBER

oar

SECTION

AYINNI L F3IA, TN -3

TERMINAL,TRANSFORMER,INVERTER

230



BAINND,P5IR,TIONN =2

TERMINAL,TRANSFORMER,INVERTER

IV av
SECTION

IV VRS

| 55207 621

SECTION NUMBER

Av—7 OMWBZRIBFZTRBELCEIHAOT, &y P HESTEXLTLEETY,
¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

X ,indicate the set number

N ZRFE/3RT " BREE/componenT parTs RN NAME i
1 5520 61 236 e - COVER 1
2 98946 2931 BNH1S5 TERMINAL BOARD BNH15 24
3 5520 61 239-3 H“WIA BOX 1
4 9642040614 TANIRIN M4LX6 SCREW M4X6 1

KIANT 1hN T EXCEPT U.S.A.,CANADA
6 9710040008 N RYNANZR M4 SPRING WASHER M4 5
7 9716040014 ESY“hAvR M4 PLAIN WASHER Mé& 5
8 9642051014 Favaxs™ M5X10 SCREW M5X10 4
9 9710050008 AN RYNp™ 2R M5 SPRING WASHER M5 4

10 5431 72 146 ARY PN STUD 2

11 5520 61 238 hnv - COVER 1

12 5520 61 237 ROIKRNYTA TERMINAL BOX 1

13 99776 211b3- BKO-C1947H01 NOISE FILTER BKO=~C1947H01 1

KIANT AhYN T EXCEPT U.S.A.-,CANADA

14 9670061208 JEYEBIbE M6X12 SOCKET BOLT Mé6X12 8

15 9716060014 ESY“ANR M6 PLAIN WASHER M6 4

16 95103018 1NN =-R FR-A220-3.7K INVERTER FR-A220-3.7K 1

CE39 FOR CE SPEC.

16 95103023 1oN“-R FR~-A220-3.7K INVERTER FR-A220-3.7K 1

17 5520 61 134 TNS59F BRACKET 2

18 5580 61 134 e - COVER 2

19 97729-1 ATYF P1-25/E/SVB SWITCH P1-25/E/SVB 1

20 5520 61 127-1 BN - COVER 1

21 98945 ATYANT BNH30W TERMINAL BOARD BNH30W 3

22 96901 ATYAINT BNH=-15L W TERMINAL BOARD BNH-15LW 10

23 5520 61 126-1 wWYIA BOX 1

23 5520 61 137 KWWY IA BOX 1

CE23Y FOR CE SPEC.

24 9670062508 VyEYREN LS M6X25 SOCKET BOLT M6X25 2

25 96700616038 YU bE™IbE M6X16 SOCKET BOLT M6X16 6

26 5520 61 991-2 TRANSFORMER ASSY 210,220,230,240V 1

26 5520 61 993-2 FS50A (220-460V) TRANSFORMER (220-460V) 1

26 5520 61 994-3 FSOA (220-460V) TRANSFORMER (220-460V) 1

AVOI-T0,AT1A FOR SWEDEN,SWIS
26 5520 61 996 TRANSFORMER ASSY 220,240,350,380,400,415,460V 1
CE>39 FOR CE SPEC.
40 5522 41 333-1 ARYPS STUD 2
41 5520 31 156 hne - COVER 1
45 9642041014 FAavaxIY M4X10 SCREW M4X10 4
PAYR,NTEN LY FOR U.S.A.,CANADA

46 5290 61 633 P-At> 300MM GROUND WIRE 300MM 4
CE239 FOR CE SPEC.

47 98935015 AHAN1 BD8-MB16 TERMINAL BOARD BD8-MB16 1

49 99308005 FCC JTANJ1ILAR- LF320 FCC NOISE FILTER TOKIN-LF320 1
PAYD, AR LY FOR U.S.A.,CANADA

50 5520 61 171 IVNSHYP(CFCC 212 39) BRACKET (FOR FCC FILTER) 1
PAYR,NTEAN LY FOR U.S.A.,CANADA

51 5640 38 182 ol RV N PIVOT 1
K2AN1 LYy, a=-RY=-317)° FOR U.S.A.,CANADA ROTARY TYPE

52 9670081008 Veybik“ibk M8X10 SOCKET BOLT M8X10 1

w1 LYy, o=-RY=-R1)° FOR U.S.A.,CANADA ROTARY TYPE

53 9670060608 VY Mh“Nbh M6X6 SOCKET BOLT M6Xé6 1

w2\t LYy, a-RYy-31)° FOR U.S.A.,CANADA ROTARY TYPE

54 5523 31 154 2359t BRACKET 1

w721 LY, O=-RY-R1)° FOR U.S.A.,CANADA ROTARY TYPE

55 9670083008 yyyprh“cibt M8X30 SOCKET BOLT M8X30 1

wINNT LY, o~AY-21D° FOR U.S.A.,CANADA ROTARY TYPE

56 5341 74 081 AMDRA1YFI-I SEAL 1

CEJ3Y FOR CE SPEC.

231



AYNNI L PSR, TONN -2

TERMINAL,TRANSFORMER,INVERTER

YA YL 2
SECTION NUMBER

IV aV | 55207 621

!

SECTION

Av— 7 OMARBETRBHELTEFHAOT, oy P HSTEXLTIREEL.
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

o &S /SET N SRR PART NAME 1513

No  gam&s/PART Mo et/ OMPONENT PARTS M 'ty

57 5520 61 255 wYYIA BOX 1
CEY3Y FOR CE SPEC.

58 5522 61 256 73 COVER 1
CE®3Y FOR CE SPEC.

232



55207 622

o aBB
SECTION NUMBER

2oar

SECTION

-5-

LYTAR-2Dt0

REGISTER CONTROLLER

234



55207 622

o aBB
SECTION NUMBER

2oar

SECTION

-5-

LYTAR-2Dt0

REGISTER CONTROLLER

234



B - e YA Y4 S AENWE aa)
LINAR-10b0-5 ervay soorion  mppg 55207 622 |

REGISTER CONTROLLER Av—2 ORI TRBBLTCXIRAOT, £y PEFGTEXLTEEY,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No ty %S /SET No e PART NAME B34

BaES/PART N %S/ COMPONENT PARTS Nu Q'ty
5520 61 630-2 ULI“AR-20t0-5-1K%Y22 REGISTER CONTROL BOX 1
11,12,14,16,17,20,23-28,30-33,35,40
5520 61 640 LINAR-20ta-5-N°=l PANEL FOR REGISTER CONTROLLER 1
2-5
2 5520 61 511 YOURNYIA OPERATION BOX 1
3 5520 61 520 YOYNne xlb OPERATION PANEL 1
4 5520 61 632 LONAR-2b0-3-N° Rl REGISTER CONTROL PANEL 1
5 5520 61 512 YOYRNYIA ANt - OPERATION BOX COVER 1
6 9670061601 YEY bk ibE M6X16 SOCKET BOLT M6X16 2
7 5520 61 513 V359t BRACKET 1
8 9670082501 YEYbttIbh M8X25 SOCKET BOLT M8X25 2
11 5520 61 536 hns - COVER 1
12 5520 61 631-1  2Jobto-lb ¥N%D CONTROL BOARD 1
14 5520 61 535 ANN - COVER 1
16 5520 61 534 V559t BRACKET 1
17 5520 61 531-1 #“Y7A BOX 1
20 99788 J1AN71IbA ZHC-2203-11 NOISE FILTER ZHC-2203-11 1
23 97983 3522 TRANSFORMER 1
24 5520 61 533 2V55Yh BRACKET 1
25 99638 7439 10w 1004-4 RESISTANCE 10W 1000HM 3
26 99639 F119 20W 204-4 RESISTANCE 20W 200HM 1
27 99603 HA\DTF129 154-4 20W VARIABLE RESISTOR 150HM 20W 2
28 98721003 ATYFIIN LFE“1L-2 SWITCHING REGULATOR KMC15U-1-N 1
30 5520 61 532-1 72“359t BRACKET 1
31 96960 212527° #207 220V NEON LAMP #207 220V 1
32 97742 ¥-3+YF7°0773NRF110-1A CIRCUIT PROTECTOR NRF110-1A 1
33 98876 12733P 1-480701-0 CONNECTOR 3P 1-480701-0 1
35 5520 61 633 N“Ysy- ASSY BATTERY ASSY 1
36 5520 61 636 J-h" ASSY CORD ASSY 1
37 5520 61 641 J-+" ASSY CORD ASSY 1
38 5290 61 633 ?-At> 300MM EARTH WIRE 300MM 2
EY FOR CE SPEC.

40 5520 61 537 hnv - COVER 1
41 98943001 JI-F“N“IPFY CKN=-16 CORD BAND CKN-=16 2
42 5520 74 114 22 b LABEL 1

235



5520z 623

oL a ES
SECTION NUMBER

o3
SECTION

~ o~
I
Q>x0
KouonN
o

- s ]
= 0Oom
moao
Z >kF>
Hoxzo
=~ O
~H0

236



ST €IV Y 7Y avES 55202 623
tIRYOBI 520H) SECTION SECTION NUMBER| |
— R e o 33 - i s Y
conTROL BOX A7 SRR NRL S eo o LANTELLT i,
(RYOBI 520H) because they are available only as a set.
oo &5 FE/ SRR BEEE/componENT PARTS g R T NAME o
1 5520 61 161 KU ITA BOX 1
2 95123001 7P MU925S-41 FAN MU925S-41 1
5 5524 61 243 PAFEP BRACKET 1
9 95115006 FN,5%w2-YPRE8S-H306G POWER UNIT R88S-H306G 1
10 95115005 PYS51N“-R88D-HSO4-S1 SERVO DRIVER R88D-HS04-S1 1
11 5520 61 163 PAFES BRACKET ’ 1
15 5520 61 623 ZANE-R 2oba-bENVD WATER CONTROL BOARD 1
16 97192 Y- G6A-274P-DC24V RELAY G6A-274P-DC24V 2
17 5520 61 622 J-5A22bF0-5 MICRO-1 CONTROLLER MICRO-1 1
20 98940 A293%1 AYBNO14-1 TERMINAL BOARD AYBNO14-1 1
21 5520 61 162 HNYI2AHNN = BOX COVER 1
23 5290 61 633 P=-At> 300MM EARTH WIRE 300MM 1
CED3Y FOR CE SPEC.
28 95123007 JPohY-bY FG9B FAN GUARD FG9B 1

237



o a ke

LEFANPAELE € ar
SECTION NUMBER

55207 630

STATIC ELIMINATOR SECTION

238




R EAFEPAELE!

STATIC ELIMINATOR

s av
SECTION

trya VES

| 55207 630

SECTION NUMBER

X7 —7 OPBIIMIATRBELTEFHAOT, Ly FRETEILTLESY,

When ordering items marked
because they are available only as a set.

% ,indicate the set number

y bES /SET N

" a8 T PART NAME I
. me %=/ PART M #%%%/ COMPONENT PARTS M Q'ty
5520 61 906 A7V oIN3F3YOF STATIC ELIMINATOR 1
4-9

1 9660050014 TYb M5 NUT M5 2
2 9710050008 NN rY“AvR M5 SPRING WASHER M5 9
3 9642051014 FAvIxIN M5X10 SCREW M5X10 6
4 5486 61 125-1  2°L-Fh PLATE 1
5 5486 61 126-1  2°L-th PLATE 1
6 5522 61 911 n™ - BAR 1
7 98191 17N DIN3F3Ak0A1 200V STATIC ELIMINATOR 200V 1
8 5520 61 912 LAFN0O%3F3 N1INN- BAR 1
9 5522 61 134-1 7%a¥2 BLOCK 1
10 9670061608 JyoYbE“IbE M6X16 SOCKET BOLT Mé6X16 2
11 9670051408 yyybkhlbh M5X14 SOCKET BOLT M5X14 1
12 9642050814 PRREE P SCREW M5X8 1
13 91147 Ne1J2°nvob" pPz-0112 PIPE BAND PZ-0112 1

239



o a S
SECTION NUMBER 55207 650

IP-7%aP-,A7°U~- ey

AIR BLOWER,SPRAY SECTION

240



I?7-7%0P-,A7°L~-

AIR BLOWER,SPRAY

€rVay 7Y VES [ 5520z 650

SECTION SECTION NUMBER

KXe—7 OTHRBERTCRBELTETRAOT, Ly PEERTEXLTLESY,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No 2 FE/REN M BEER/component ParTs Moo N AME e
921340 A7°L=-Y=-F1Y%* SPRAY UNIT 1
26,55-73
1 5522 11 251 h=A HOSE
2 91192 NN 23 BAND 23
3 5640 82 103 nNe—132° PIPE
4 90505 oy9“ p-16 O-RING P-16
5 5522 48 121 nNe—17° PIPE
6 5486 14 136 JANM NOZZLE
7 5486 14 137 FTYE NUT
8 5486 14 134-2 AR7°L-#H“T“q SPRAY BODY
9 5522 48 123 FARDN SET SCREW
10 5486 14 145 Ik nNe—q7° END PIPE
11 9670063008 yyYybrE“rLbd M6X30 SOCKET BOLT M6X30
13 9716060014 ES8“nvzr M6 PLAIN WASHER M6
14 9684040608 PARIY M4X6 SET SCREW M4X6
15 90553 oyugn p-7 O-RING P=-7
16 5486 14 135-1 NW L VALVE
17 921193 NYobY 26 BAND 26
19 5520 48 112-1 HP- SHOWER
20 9670084508 VYEYRE“ LS M8X45 SOCKET BOLT M8X45 1
21 5520 48 111-1 AT - STAY
22 5522 48 147~-2 hn“- COVER
23 95117 AW NN- AP-B TERMINAL COVER AP-B
24 95111 ATYF Z-15GW228B SWITCH Z-15GW22B
25 5522 48 148-2 I7%359h BRACKET

26 9710040008 NNRENHANR M4 SPRING WASHER M4
27 9642043014 FANIRIN M4X30 SCREW M4X30

28 9670061208 YoYUt lbh M6X12 SOCKET BOLT M6X12
29 9680060808 FARIN M6XS SET SCREW M6X8

30 5522 48 146 PAFFRAN BRACKET

32 5522 48 144 AN RN GUIDE

33 5640 48 107 ARYne - STOPPER 3
34 5522 48 113-1  neq7°1%z PIPE CLAMP

35 91158 7°59% 1/8 PLUG 1/8

36 5522 48 143 hoN3k=-2 SPARE FORK

37 5522 48 142 Hfov374-2 SPARE FORK

38 5522 48 145 ANTEN GUIDE

39 9670062001 YEYbst bk M6X20 SOCKET BOLT M6X20
40 5522 11 228-1 #lbAv= HOLDER

41 9670101608 y5ybktibk M10X16 SOCKET BOLT M10X16
42 9710080008 N“ 9% pvr M8 SPRING WASHER M8
43 90920 772039k M8 DOMED CAP_NUT M8
44 5522 48 141 AT - STAY

45 9710060008 NYRUMHAN2R M6 SPRING WASHER M6
46 90706 727039k M6 DOMED CAP NUT M6
47 97056 Jyo9%J7%a?- VFC106A RING BLOWER VFC106A
48 9670082008 YeYbstibh M8X20 SOCKET BOLT M8X20
49 5562 82 101 AR93- CONNECTOR

50 90911024 AAFAIWEN 1/2~-3/8 ELBOW 1/2-3/8

51 5560 82 118 h-AZYI°M HOSE NIPPLE

52 5522 11 252 fi-A HOSE

53 90904009 NML7Y YS301BF94N9CF  VALVE YS301BFQ4N9CF 5X26
54 90911025 zvJ°lb 3/8-1/2 NIPPLE 3/8-1/2

55 9648040814 ¥252x9% M4X8 SCREW M4X8

56 91286 PJ9%b_TB-30-324 ANGLE TB-30-324

57 9411302500 F-nN°-t°y 3x25 TAPER PIN 3X25

58 91285 /7 TB-30-312 KNOB TB-30-312

59 9721060008 E-U29% E-6 E-RING E-6

60 91284 AZ°4yoyo™ TB-30-311 SPRING TB-30-311

=lajalaial| ||| ONON =N NN = NN O] = | W NN | 2] = N =] 2 W ON NS = W N N NN O = 5| =

24



I7-72%a?-,A72°L~-

IV a Vv
SECTION

N AEYE
SECTION NUMBER

[ 55207 650

l

Ae—7 ORPBRETRBELTEERADT, Ly PHEFTEXL TS,

AIR BLOWER,SPRAY When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.
N maEE/ R AR B/ COMPONENT PARTS o ART NAME e
61 91283 9Y3%- TB-30-310 WASHER TB-30-310 1
62 91282 oyy2“ TB-30-306 0-RING TB-30-306 1
63 91278 397+ TB-30-304 SHAFT TB-30-304 1
64 91289 AEYNYD TB-30-323-2 SCALE 7B-30-323-2 1
65 91277 N°mA -5-2 TB-30-301 POWDER CASE TB-30-301 1
66 91288 Twh TB-30-322 NUT TB-30-322 1
67 91287 —wJ°lb TB-30-321 NIPPLE TB-30-321 1
68 91279 n°wx>y TB-31-303 PACKING TB-31-303 1
69 91281 N2y TB-30-309 VALVE TB-30-309 1
70 9642040614 FANIRIN MLX6 SCREW M4Xé 5
71 91113 AJ9L-nY7° TB-31-318 SPRAY CUP TB-31-318 1
72 91112 NNOPY TB-31-314 BAND TB-31-314 1
73 9664050014 FAvTYL M5 WING NUT M5 1
74 5520 48 146 AL BRACKET 1
75 5522 48 114 V259 b BRACKET 2
76 9670061608 YEWrih bk M6X16 SOCKET BOLT M6X16 é
77 9660060014 JTUb M6 NUT M6 2

242



55207 660

o a kB
SECTION NUMBER

oar

SECTION

P

ACCESSORIES

244



YA - S M /A Vﬁ%’-

7YNIED ‘SL’;C‘./FE; gN SECTION NUMBERl 55202 660

ACCESSORTES A OBRUMATIERL S Se Lo, o L BRTIIL TSI,

because they are available only as a set.

No %ngg IS>1}§§TNQN& i{é%%%/COMPONENT PARTS lﬁ)uART NAME gﬁlu
CLT ty
5430 83 100-1 7°50%P-hD ASSY PLUNGER CAN ASSY 1

1-10
5430 83 210-3 7°39%“P-hodon™x ASSY PLUNGER CAN SHAFT ASSY 1
1-9
5522 25 170 9529 ASSY CRANK ASSY 1
32=-35
5522 65 220 397%YN5 ASSY TOOL PAN ASSY 1
14,15
1 5430 83 218 $35723 COVER 1
2 5430 83 213-2 AU HEAD 1
3 5430 83 216-2 ¥PyI° CAP 1
4 5430 83 214-1 I7%Ud1 BUSHING 1
5 5430 83 217 UV NUT 1
6 5430 83 215-1 R2°4yo™ SPRING 1
7 90408 AF-bkv=-lb 3/8 STEEL BALL 3/8 2
8 5430 83 111-1 VI?7¥ HOLDER 1
9 9723180008 c-N29" €-18 C-RING C-18 1

10 5430 83 115-1  #&“FhIL BOTTLE 1

11 91494 BN b BOTTLE 2

12 91531 gNY=-A HK°2° GREASE PUMP 1

13 91442 T1IhND OIL GUN 1

14 5522 65 221 A0I9VYNS TOOL PAN 1

15 5522 65 222 3% Yt MAGNET 2

16 91423 QYhoi“oLIF 2.5 HEXAGON KEY WRENCH 2.5 1

17 91422 aYhow oboF 3 HEXAGON KEY WRENCH 3 1

18 91421 aYhorw“oLoF 4 HEXAGON KEY WRENCH 4 1

19 91420 aYhow“oLoF 5 HEXAGON KEY WRENCH 5 1

20 91425 aVhowvoLs¥F 6 HEXAGON KEY WRENCH 6 1

21 91418 T-LJF 13 T-HANDLE WRENCH 13 1

22 91455 T-LboF 19,L=300 T-HANDLE WRENCH 19 1

23 91431 PYSTnY=-(-)100MM DRIVER (-)100MM 1

24 91430 FYSnN=(+)100MM DRIVER (+)100MM PLASTIC HANDLE 1

25 91456 HN =k 1P PY517\Y- H=-5 BALL POINT DRIVER H-5.0 1

26 91429 V- 1OFFY51NY- 4 H BALL POINT DRIVER 4 1

27 91465 AN°T (S) 13X17 WRENCH 13X17 1

28 91454 AN°T 10X13 L140 WRENCH 10X13 L140 1

29 5522 65 322 une - LEVER ' 1

30 5486 84 151-1 2JYy“g77%Ey "¢ WEDGE 4

31 91434 192NN 2 TOOL BOX 1

32 90868 I27°5Z%“Y) NR25 GRIP NR25 1

33 5640 25 121-3  AN°T WRENCH 1

34 9710100008 ncx¥vhatzr M10 SPRING WASHER M10 1

35 9660100014 7Yk M10 NUT M10 1

36. 91468 AN®T 7X8 WRENCH 7X8 1

37 5524 65 121-1_ NOh5AN°T SPANNER 1

38 5522 65 131 0=-5-bFYNANY YNV ROLLER REMOVER 2

CEYaY 520 FOR CE SPEC.520 .
39 90532001 JAN PH-3 NOZZLE PH-3 1
CE>39 FOR CE SPEC.

245



F-7°,7°0tYbhoo3-
TAPE INSERTER,PRESET COUNTER

oiar
SECTION

a8
SECTION NUMBER

55202 680

246




T=2°,7°0LYtrhooa-

TAPE INSERTER,PRESET COUNTER

I ¥a v
SECTION

 UAERE S

| 55207 680 |

SECTION NUMBER

AY—7OMRRIHURITRBBLTEILEADT, €y FEFTEXLTLINEY,

¥hen orderlng items marked
because they are available only as a set.

% ,indicate the set number

¥yt &S /SET N ik PART NAME ¥
No %5%%%/PART No K %/COMPONENT PARTS Mo Q’ty
5520 61 930 -2°1o4¥-3- TAPE INSERTER 1
1-20
5520 61 940 7°UtYbIEC-FNODAR- PRESET/REPEAT COUNTER 1
1-5,20
5522 61 960-1 F-2°1o¥-3-104%-230 TAPE INSERTER 1
6-19
1 5290 61 941 hoo3- DC24V COUNTER DC24V 1
2 5522 61 511 IV359F BRACKET 1
3 9710040008 NURUNAN R M4 SPRING WASHER M4 2
4 9642041014 FAvazxdIY M4X10 SCREW M4X10 2
5 9642062214 FANIRIN M6X22 SCREW M6X22 2
6 5290 61 961 F=7°10¥-3- A1 TAPE INSERTER BODY 1
7 5290 61 965 P-4 ARM 2
8 9672106514 gYhI& Ik M10X65 HEXAGON BOLT M10X65 2
9 5290 61 964 F-2°kL3" - TAPE HOLDER 1
10 5290 61 963 T=2°nN1P" TAPE GUIDE 1
11 9716100014 E>92nvz M10 PLAIN WASHER M10 6
12 90680 ¥5ntr R-21 CONED DISC SPRING R-21 6
13 9662100014 Tyt M10 NUT M10 6
14 9642030614 FAN IR M3X6 SCREW M3X6 6
15 9716030014 ES¥“atr M3 PLAIN WASHER M3 2
16 5522 61 512-1 I%35459¢t BRACKET 1
17 5560 61 932-2 I“349t BRACKET 1
18 9670061208 VoY bRt bk Mé6X12 SOCKET BOLT Mé6X12 2
19 9670081608 Y5y bkt ibh M8X16 SOCKET BOLT M8X16 2
20 9710060008 N“RYVPNR M6 SPRING WASHER M6 2

247



s a%B 55207 710

W - PN
m(\M.J;g;j;o) w7z SECTION NUMBER
COVER (OPS) SECTION

(SWING TYPE)

248



Ant- (0PS)
(A122%3172°)

COVER (OPS)
(SWING TYPE)

IV a v
SECTION

P AVENE =

SECTION NUMBER

| 5520z 710

K2— 7 OMIRHIATRBBELTEFHAOT, €y bEFTEXLTLRETL,
When ordering items marked % ,indicate the set number

because they are available only as a set.

o t &S /SET N

PART NAME

o

BB B
No HAEES/PART N mﬁﬁﬁ/COMPONENT PARTS Mo Q’ty
1 5522 71 115 2 aY72 BLOCK 11
2 9670062008 Yoybiktibk M6X20 SOCKET BOLT M6x20 11
3 5520 71 143-1  hn“- COVER 1
4 9652050803 F52329% M5X8 SCREW M5X8 23
5 9652041008 F52329% M4X10 SCREW M4X10 6
6 5520 71 132-1_ An%*> (520) NAME PLATE (520) 1
6 5520 71 312 AANNY (520H) NAME PLATE (520H) 1
7 5520 71 133 hne - COVER 1
8 5520 71 142 AJYL™ STUD 1
9 5520 71 121 AN - COVER 1
9 5520 71 122 AN - COVER 1
CE23Y FOR CE SPEC.
10 90652 GS-Y>2% GS=-5 GS-RING GS-5 3
11 5520 71 111 ant- (520) COVER (520) 1
11 5520 71 112 hnv=- (520) COVER (520) 1
CEY39 FOR CE SPEC.

11 5520 71 311 AnNN=- (520H) COVER (520H) 1
11 5520 71 313 ant- (520H) COVER (520H) 1
CEY39Y FOR CE SPEC.

12 5522 71 273 ARYRN STUD 3
13 5520 71 154 - COVER 1

J1r%9 39 FOR MANUAL
13 5520 71 155 hns - COVER 1
L3“31> 39 FOR REGISTER CONTROLLER
14 5520 71 152 0313 LOWER PLATE 1
15 5522 72 114-1  hn“- COVER 1
16 5520 71 153 AZYRN STUD 2
17 9670082008 Yoy bkt b M8X20 SOCKET BOLT M8X20 6
18 5520 11 413 AZYPN STUD 2
19 5520 11 420 2°b-F ASSY PLATE ASSY 1
20 5520 11 410 2°L-F ASSY PLATE ASSY 1
21 91918 Y= KNOB 1
22 5522 72 112 NS - COVER 1
23 91920 YiAnion PLATE 1
26 90703 urvyr M6 U-NUT M6 1
27 9660040014 FYE M4 NUT M4 17
28 9716040008 ES3Nh x M4 PLAIN WASHER M4 12
29 91347 F3osnroy B-100-6 HINGE B-100-6 2
30 9642041214 FANIRION M4X12 SCREW M4&4X12 12
31 5522 72 113 - COVER 1
32 5522 74 114 2°L-Fb PLATE 1
520 520
32 5524 74 113 EAAN LABEL 1
520H 520H
33 5520 74 111 ATNAND NAME PLATE 1
33 5520 74 117 A1NND NAME PLATE 1
CE239 FOR CE SPEC.
34 5290 61 135-1  27A“l LABEL 1
35 90164 Y= KNOB 1
36 9670051008 YyYybk“ bk M5X10 SOCKET BOLT M5X10 1
37 9710050008 NY VAN R M5 SPRING WASHER M5 1
38 9660050014 FYF M5 NUT M5 1
39 9648031014 ¥3323% M3X10 SCREW M3X10 3
40 5522 71 132 yoon RING 1
41 9716030014 E3¥“n™ 2 M3 PLAIN WASHER M3 3
42 9710030008 nNhYyvprr M3 SPRING WASHER M3 3
43 9660030014 FYE M3 NUT M3 3
45 5486 78 314-2  27\“b LABEL 1

249



hnv- (OPS)
(A129%317°)

COVER (OPS)
(SWING TYPE)

IV av
SECTION

AN

| 5520z 710

SECTION NUMBER

AT—7 ORARBETRBHELTETHAOT, Ly bFFTTEXL TSN,

When ordering items marked

because they are available only as a set.

X ,indicate the set number

ty bES /SET N e PART NAME Pitik 44

Ne ga#%/PART Mo et/ COMPONENT PARTS Mo 0ty

46 5290 61 633 ?P-At> 300MM GROUND WIRE 300MM 2
CEY3Y FOR CE SPEC.

47 5486 61 642 P-Aty 450MM GROUND WIRE &450MM 1
CEYIAY FOR CE SPEC.

48 9642051014 Fav323% M5X10 SCREW M5X10 1
CEDAY FOR CE SPEC.

49 9642041014 FAL32IN M4X10 SCREW M&4X10 5
CEY3IY FOR CE SPEC.

50 90643 NYFEy“hvr B5 TOOTHED LOCK WASHER B5 12
CEY3Y FOR CE SPEC.

51 5290 74 087-1 %M LABEL 1

52 5512 71 114 N ToF 125 Y PN YEM5X8 SMALL BINDING SCREW M5X8 21

250



A= (OPS) o €2 3 BB
(g-31-3217°) hidld SECTION NUMBER 55207 711
COVER (OPS) SECTION

(ROTARY TYPE)

252




e -

(0PS)

(0-3Y4-317°)
COVER (OPS)
(ROTARY TYPE)

IV av
SECTION

IV e VvES

SECTION NUMBER

| 55207 711

AKY—7 ORRBRIATRBELTEELADOT, ¥y FEBTEXLTLESY.

¥hen ordering items marked

X ,indicate the set number

because they are available only as a set.

N 25 Fe/ PRk 8l CoMPONENT PARTS M @ NAME o
1 5522 71 115 Yavs. BLOCK 11
2 9670062008 yEYprhi“bd M6X20 SOCKET BOLT M6X20 11
3 5520 71 143-1 hnv - COVER 1
4 9652050803 FS5R22I™ M5X8 SCREW M5X8 23
5 9652041008 F3AI2IY M4X10 SCREW M4X10 6
6 5520 71 132-1 AMNAYD (520) NAME PLATE (520) 1
6 5520 71 312 INYD (520H) NAME PLATE (520H) 1
7 5520 71 133 v - COVER 1
8 5520 71 142 AZYRN STUD 1
9 5520 71 121 hn - COVER 1
9 5520 71 122 hnv- COVER 1

CEY39 FOR CE SPEC.

10 90652 GS-Yo2% G6S-5 GS-RING GS=-5 3

11 5520 71 111 Anv- (520) COVER (520) 1

11 5520 71 112 anc- (520) COVER (520) 1

: CE>39 FOR CE SPEC.
11 5520 71 311 hnv- (520H) COVER (520H) 1
11 5520 71 313 Ant- (520H) COVER (520H) 1
CEY39 FOR CE SPEC.
12 5522 71 273 ARYW STUD 3
13 5520 71 154 hnv- COVER 1
J1N939 FOR MANUAL

13 5520 71 155 hne - COVER 1

~ YPAERED) FOR REGISTER CONTROLLER

14 5520 71 152 95113 LOWER PLATE 1

15 5524 72 111-1 hne - COVER 1

16 5520 71 153 ARYPW STUD 2

17 9670082008 vyyybktnibh M8X20 SOCKET BOLT M8X20 6

18 5520 11 413 ARAYEN STUD 2

19 5520 11 420 7°L-F ASSY PLATE ASSY 1

20 5520 11 410 J°L-bF ASSY PLATE ASSY 1

21 91918 Yz KNOB 1

22 5522 72 112 hne - COVER 1

23 91920 Yihron PLATE 1

26 90703 utvyb Mé U-NUT M6 1

27 9660040014 TYh M4 NUT M4 17

28 9716040008 ES89“hv 2 M4 PLAIN WASHER M4 12

29 91347 Fasosnr B-100-6 HINGE B-100-6 2

30 9642041214 FANIRIN M4EX12 SCREW M4X12 12

31 5522 72 113 hne - COVER 1

32 5522 74 114 7°L-F PLATE 1

520 520

32 5524 74 113 3AN) LABEL 1

520H 520H

33 5520 74 111 ATNND NAME PLATE 1

33 5520 74 117 ATNND NAME PLATE 1

CEY3Y FOR CE SPEC.

34 5290 61 135-1 2% LABEL 1

35 90164 Wz KNOB 1

36 9670051008 yeEYybk“Ibe M5X10 SOCKET BOLT M5X10 1

37 9710050008 NN RYNANR M5 SPRING WASHER M5 1

38 9660050014 TYhF M5 NUT M5 1

39 9648031014 #5323 M3X10 SCREW M3X10 3

40 5522 71 132 yoon RING 1

41 9716030014 ES9“hngr M3 PLAIN WASHER M3 3

42 9710030008 NN YV hHh™Nr M3 SPRING WASHER M3 3

43 9660030014 TYE M3 NUT M3 3

45 5486 78 314-2 S5\“b LABEL 1

253



w _ N RN f&“/ayﬁ% -
D?Q_QJ?;$;°) SECTION SECTION NUMBER| 55202 711 |
COVER (OPS) Av—7 OBZBUFTRBELTEFLAOT, £y b EFBTEIL TS0,

(ROTARY TYPE) Mhen ordering items marKed iy aialiere SO number

t, &S /SET M A PART NAME I

N me &%/ PART N m&sa/COMPONENT PARTS N Q'ty

46 5290 61 633 ?P-At> 300MM GROUND WIRE 300MM 2
CEY39 FOR CE SPEC.

47 5486 61 642 P-At> 450MM GROUND WIRE 450MM 1
CEY39 FOR CE SPEC.

48 9642051014 FANI2IN M5X10 SCREW M5X10 1
CEY3Y FOR CE SPEC.

49 9642041014 FAM129IN M4X10 SCREW M&4X10 5
CEI3Y FOR CE SPEC.

50 90643 NYEYN AR BS TOOTHED LOCK WASHER B5 12
CEY3Y FOR CE SPEC.

51 5290 74 087-1 5A“b LABEL 1

52 5512 71 114 N 1IF 229 Y EFNYYEM5X8 SMALL BINDING SCREW M5X8 21

254



Ant- (NOPS)

(R129%8317°)
COVER (NOPS)
(SWING TYPE)

orav
SECTION

o a S
SECTION NUMBER

5520z 720

AN

AN

256




ANt - (NOPS) IV aV tI7vavES 5520z 720
(R{57%R{7°) SECTION SECTION NlJMI3EI(I '

COVER (NOPS)
(SWING TYPE)

*X7—7 OMARKMATRBBELTEFRAOT, &y bESTEXLTLEEL,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

N mu'Z2/PE0 e BRBE/componenT parTs Moo NAME i
1 9642041214 FANIRIN M4LX12 SCREW M4X12 2
2 9710040008 AN2RYNANZR M4 SPRING WASHER M4 2
3 95338 AMYF WK244XP-2U SWITCH WKZ244XP-2U 1
4L 5560 71 203 J°L-F PLATE 1
5 5512 71 114 NN IRINYPENANYEMSEX8 SMALL BINDING SCREW M5X8 23

CEY3D FOR CE SPEC.
5 9652050803 F5A229% M5X8 SCREW M5X8 21
CEY391h%™M1 EXCEPT CE SPEC.

6 5522 71 115 ANV BLOCK 9

7 9670062008 Vyewbri“bd M6X20 SOCKET BOLT M6X20 9

8 5520 71 210-1 1OFhn"= ASSY INK COVER ASSY 1

8 5520 71 260-1 12%hnV~- ASSY INK COVER ASSY 1

CEY3" FOR CE SPEC.

9 5520 71 142 ARYPN STUD 1
10 5520 71 242-1 cD hnv- CD COVER 1
11 91328 N THA-190-1-2 HANDLE THA-190-1-2 1
12 9670061208 YEYrENILE M6X12 SOCKET BOLT Mé6X12 8
13 5522 72 215 hnv- COVER 1
13 5522 72 218 AN - COVER 1

CED3" FOR CE SPEC.
14 5520 72 215 Y- COVER 1
14 5520 72 218 hint - COVER 1
CEY39 FOR CE SPEC.

15 5522 72 212 ARY W STUD 1

16 5522 72 213 ARY LN STUD 1

19 5522 71 234 ARYpW STUD 5

20 5520 71 254 PAVELS PLATE 1

21 5520 71 252-3 Hhn“- COVER 1

22 9660030014 TYb M3 NUT M3 5

24 9710030008 NNV HANR M3 SPRING WASHER M3 3

25 5524 71 462 hé CAM 1

26 9684060608 FARIN MEX6 SET SCREW Mé6X6 1

27 5290 44 191 h>- COLLAR 1

28 5520 71 270-2 hn“- ASSY COVER ASSY 1

29 5640 71 304-1 haY - COVER 1

30 5640 71 249 PARVES PLATE 1

31 9648031214 ¥332IN M3X12 SCREW M3X12 3

32 5524 71 460 7°L-F PLATE 1

33 5522 74 113 PARVES PLATE 1

520 520

33 5524 74 112 J°L-F PLATE 1

520H 520H

34 5522 74 115 PALVES PLATE 1

520 520
. 34 5524 74 114 2°L-F PLATE 1
- 520H 520H
35 5300 74 069 SANM LABEL 1
36 5560 74 108 2 \NM b LABEL 1
37 5290 61 135-1 SN LABEL 1
40 5486 61 643 P-At> 150MM EARTH WIRE 150MM 1
CED39 FOR CE SPEC.

41 9660040014 TYh M4 NUT M4 2
CEY3Y FOR CE SPEC.

43 9642041014 FANIRDI™ M4LX10 SCREW M4X10 2
CED3AY FOR CE SPEC.

L4 90643 NY+y2hvr BS TOOTHED LOCK WASHER BS 4
‘ CEY39 FOR CE SPEC.

45 5290 74 082 AN LABEL 1

46 5520 71 253 hne - COVER 1

257



hnv- (NOPS)
(A129%312°)

COVER (NOPS)
(SWING TYPE)

IV a s
SECTION

sV a &S

SECTION NUMBER

[ 55207 720 |

Ae—7 ORGRBUZTCRBPELTEFEAOT, £y PEFTEXL TSN,

¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

,indicate the set number

¥, 1 &% /SET N e PART NAME TR

N 26 Fe/3E0 ™  #EE2/COMPONENT PARTS M Q’ty

L7 9642031614 FavadIY M3IX16 SCREW M3X16 2

47 9642032514 FAaNI2IN M3X25 SCREW M3X25 2
CEJ39 FOR CE SPEC.

48 98303001 ATYF S845B20 SWITCH S845B20 2
CEY39 FOR CE SPEC.

48 98303001 ATYF S845B20 SWITCH S845B20 1
CEY321hNM 1 EXCEPT CE SPEC.

49 5290 74 087-1 AN LABEL 1

52 5640 74 217 AN LABEL 1

53 5522 74 131 S5aniy (0.25) LABEL (0.25) 1

53 5522 74 132 3%y (0.3) LABEL (0.3) 1

53 5522 74 133 54N, (0.5) LABEL (0.5) 1

54 5290 74 075 FCC 5“1 FCC LABEL 1

PAYB,DIRN LY

FOR U.S.A.,CANADA

63 5520 72 219

7°b-+h

PLATE

CEY39

FOR CE SPEC.

258



55207 721

o ar

o a BB
SECTION NUMBER

SECTION

Ant- (NOPS)

(g-34=-3147°)
COVER (NOPS)

TYPE).

(ROTARY

% /A o\\w\%\u

Vi

TR

AIIERNRNNN

A AN
AANN\N

o

y

9

/%/%%/%////%
ALY

260



hnt- (NOPS)
(0-29-217°)

COVER (NOPS)
(ROTARY TYPE)

¥V av
SECTION

vy e vES

[ 55207 721

SECTION NUMBER

*v—7 OSBRI TRBELTEFHAOT, vy bHEETEILTLEEW,

¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

% ,indicate the set number

ty }EFS/SET N

BB AR

m&%%/COMPONENT PARTS

PART NAME

N mam&2/PART M No 0ty
1 9642041214 FANIRIN M4LX12 SCREW M4X12 2
2 9710040008 NN REVHANR M4 SPRING WASHER M4 2
3 95338 ATYF WK244XP-2U SWITCH WK244XP-2U 1
4 5560 71 203 72°L-F PLATE 1
5 5512 71 114 NSO PNIRINYINYYEMEXS SMALL BINDING SCREW M5X8 23

CEZ3Y FOR CE SPEC.
5 9652050803 FSAD22IY M5X8 SCREW M5X8 21
CEYADTA A EXCEPT CE SPEC.

6 5522 71 115 %avg BLOCK 9

7 9670062008 YEYRRNILE M6X20 SOCKET BOLT M6X20 12

8 5520 71 210-1 12Fhnv- ASSY INK COVER ASSY 1

8 5520 71 260-1 12FhNN - ASSY INK COVER ASSY 1

CEY3" FOR CE SPEC.

9 5520 71 142 ARY RN STUD 1
10 5520 71 242-1 CD Anv- CD COVER 1
11 91328 NN THA=-190-1-2 HANDLE THA-190-1-2 1
12 9670061208 YHYEPENILE M6X12 SOCKET BOLT M6X12 2

CEY3" FOR CE SPEC.
14 5520 72 210 hne - COVER 1
14 5520 72 216-1 hnn - COVER 1
CEY3D FOR CE SPEC.

15 5522 72 212 ARYp™ STUD 1

16 5522 72 213 ARY LN STUD 1

19 5522 71 234 ARYPN STUD 5

20 5520 71 254 J°UL-F PLATE 1

21 5520 71 252-3 hnv- COVER 1

22 9660030014 FYb M3 NUT M3 5

24 9710030008 NN YA M3 SPRING WASHER M3 3

25 5524 71 462 hé CAM 1

26 96840606038 FARI™ M6EXE SET SCREW M6X6 1

27 5290 44 191 no- COLLAR 1

28 5520 71 270-2 hn“- ASSY COVER ASSY 1

29 5640 71 304-1 ane - COVER 2

30 5640 71 249 PAAVES) PLATE 1

31 9648031214 $3232IN M3X12 SCREW M3X12 3

32 5524 71 460 PRV PLATE 1

33 5522 74 113 PARVAEN PLATE 1

520 520

33 5524 74 112 7°L-t PLATE 1

520H 520H

34 5522 74 115 7°UL-F PLATE 1

520 520

34 5524 74 114 PARVERY PLATE 1

520H 520H

35 5300 74 069 3A% ) LABEL 1

36 5560 74 108 AN, LABEL 1

37 5290 61 135-1 5N LABEL 1

40 5486 61 643 P-At> 150MM EARTH WIRE 150MM 1

CEY3Y FOR CE SPEC.

41 9660040014 TYh M4 NUT M4 2

= CEY3Y FOR CE SPEC.

43 9642041014 Fava3zryN M4EX10 SCREW M&X10 2

CEY3" FOR CE SPEC.
L4 90643 nNYFg“hvzr BS TOOTHED LOCK WASHER B5S 4
CEYIAY FOR CE SPEC.

45 5290 74 082 SAN LABEL 1
46 5520 71 253 NS - COVER 1
47 9642031614 FAN22I™ M3X16 SCREW M3X16 2

261



hnv- (NOPS)
(g-3=-3217°)

COVER (NOPS)
(ROTARY TYPE)

I Vavs
SECTION

VAR YE 2=

SECTION NUMBER

[ 55202 721 |

A2—7 OB RBATHRBBELTEFLADT, £y FHESTEXLTIESWL,
hen ordering items marked X ,indicate the set number

because they are available only as a set.

N mr /P AR e OMPONENT PARTS RART NAME i
47 9642032514 FANIRIN M3X25 SCREW M3X25 2
CEY39 FOR CE SPEC.
48 98303001 ATWF s845B20 SWITCH S845B20 2
CEZ3Y FOR CE SPEC.
48 98303001 ATWF s845820 SWITCH S845B20 1
CEIYIVTHhNM EXCEPT CE SPEC.
49 5290 74 087-1 2% LABEL 1
52 5640 74 217 AN LABEL 1
53 5522 74 131 3ANML (0.25) LABEL (0.25) 1
53 5522 74 132 SANL (0.3 LABEL (0.3) 1
53 5522 74 133 SAavMy (0.5) LABEL (0.5) 1
54 5290 74 075 FCC 3A% FCC LABEL 1
PAYR,NTAY LY FOR U.S.A.-,CANADA.
55 9670061008 YEYbENILE M6X10 SOCKET BOLT M6X10 2
56 9652040603 FSRIRIN MLX6 SCREW M4X6 1
57 90164 Wz KNOB 1
58 9670051001 yEYbrE“NILF M5X10 SOCKET BOLT M5X10 1
59 9652050603 F5A2RIN M5X6 SCREW M5X6é 2
60 90652 GS=-Yu2 G6GS-5 GS-RING GS-5 2
61 9710050008 nhr¥NAN R M5 SPRING WASHER M5 1
62 9660050014 TYb M5 NUT M5 9
63 5520 72 221 J°b-+ PLATE 1
CE239 FOR CE SPEC.

262



PoENIANY -, PR INN - Eoias s a BS
’ i SECTION NUMBER 55207 730

SAFETY COVER,SAFETY BAR SECTION

264



PoehoANN =, PN ONN -
SAFETY COVER,SAFETY BAR

€rv ey vV v ES [ 5520z 730

SECTION SECTION NUMBER
A7 OPFIBTTRBELTEEFRAOT, ¥y FHEBETEXLTLESL,
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

N e Ea/PART Mo e/ OMPONENT PARTS Mo | [ OME et
5522 73 440 Y79 ASSY LINK ASSY 1
71,72,103
1 5520 73 131-1 hnv - COVER 1
2 9670060808 YEYRENILE M6XS8 SOCKET BOLT M6X8 5
3 5522 73 113 tey PIN 2
4L 5522 73 112 te> PIN 2
5 9684060608 FARDY M6EX6 SET SCREW M6X6 13
6 5560 73 104 hé CAM 4
7 5520 73 121-2 hn“- COVER 1
520 520
7 5520 73 124 hny- (520) COVER (520) 1
CE339 FOR CE SPEC.
7 5520 73 212-1 anvy- (520H) COVER (520H) 1
520H 520H
8 9642041014 FANIRION M4X10 SCREW M4X10 8
9 9710040008 NNREVANR M4 SPRING WASHER M4 8
10 95338 ATYF WK244XP-2U SWITCH WKZ244XP-2U 5
11 9670061208 YHYPRPENLE M6X12 SOCKET BOLT Mé6X12 11
12 5640 73 136 Jep-t PLATE 1
13 9652060808 F5A22IY M6X8 SCREW M6X8 4
14 5520 73 111-3 Hnv- COVER 1
520 520
14 5520 73 211-1 nne - COVER 1
520H 520H
15 9670064008 YEYRrR“cIbE M6X40 SOCKET BOLT M6X40 10
16 5520 73 112-1 AP BLOCK 4
17 5522 73 333 vavo BLOCK 2
18 9670061608 YEYRENILE M6X16 SOCKET BOLT Mé6X16 8
19 9642030614 FANIRIN M3X6 SCREW M3Xé 4
20 9648030614 ¥222I% M3X6 SCREW M3X6é 20
21 91310 o0-5-¥PY¥F C-51-1 ROLLER CATCHER C-51-1 4
22 9642031208 FANIRIN M3IX12 SCREW M3X12 4
23 91396 INLPY €C-30-RK-12 RUBBER BASE C-30-RK=-12 4
24 5522 73 342-3  hn“- COVER 1
25 91917 F39>n“> B-100-5 HINGE B-100-5 2
26 5520 73 192 AL AN BRACKET 2
27 9670062508 YEYbE™ bbb M6X25 SOCKET BOLT Mé6X25 8
28 9652051208 F5A223IN M5X12 SCREW M5X1°?2 4
29 5520 73 161-2 hnv - COVER 1
30 9642041214 FANIRIN M4X12 SCREW M4&X12 2
31 9716040014 ESYNhAvr M4 PLAIN WASHER M& 2
32 9710060008 NN YN pvr M6 SPRING WASHER M6 12
33 9716060014 ESY“hANR M6 PLAIN WASHER Mé 6
34 5340 75 733 ATYFhe SWITCH CAM 1
35 5522 73 565 he 297 CAM SHAFT 1
36 9672060814 agYyhot bk M6XS8 HEXAGON BOLT M6X8 6
37 9721070008 E-YoI9“ E-7 E-RING E-7 7
38 5520 73 511 P-4 ARM 2
39 9670081008 yEYbir bt M8X10 SOCKET BOLT M8X10 1
40 5522 73 513 nw - BAR 4
CE239 FOR CE SPEC.
40 5522 73 513 n" - BAR 3
CEYIDTHANT EXCEPT CE SPEC.
42 5522 73 533 ARYRW STUD 3
43 9670084508 YEYRENIbd M8X45 SOCKET BOLT M8X45 3
44 5520 73 513 P~L ARM 2
45 5522 73 522 Yook LINK PIN 5
CE>3D FOR CE SPEC.

265



PUENIANN=,PORNINN -
SAFETY COVER,SAFETY BAR

s av
SECTION

S VAEYE i

SECTION NUMBER

[ 5520z 730 |

AT —7 OBEITHITRBELTEEHADT, vy PRITEXLTLESIW,

When ordering items marked

X ,indicate the set number

because they are available only as a set.

No ty &S /SET M

%%%ﬁ/
k&S / COMPONENT PARTS

PART NAME %k
Na Q’ty

&S/ PART Mo
45 5522 73 522 yoyoE° LINK PIN 3
CEY32THh"“1 EXCEPT CE SPEC.
46 5520 73 512 Y LINK 2
47 5290 37 433 A72°%YoI%ny SPRING STUD 1
48 5480 25 418 Y YAR YA SPRING 2
49 5522 73 564-1 E°D PIN 1
50 9670051008 vyEyrki© bk M5X10 SOCKET BOLT M5X10 4
51 9716050014 ESy“hvr M5 PLAIN WASHER M5 2
53 5522 73 540 N zxny SPRING STUD 1
54 9648050807 $5329% M5X8 SCREW M5X8 10
55 5520 73 142-1 IFThnS - COVER 1
56 5520 73 180 P-4 ASSY ARM ASSY 1
58 5520 73 152 toon HINGE 2
59 5520 73 183 oINg SHAFT 1
60 5520 73 151-3  hn“ - COVER 1
61 5520 73 173 avg SHAFT 1
62 5520 73 170 P-4 ASSY ARM ASSY 1
63 9648051207 #5229 M5X12 SCREW M5X12 8
64 90730 N°e-h-tv39 1.6X5 RIVET 1.6X5 )
CEY39,520 FOR CE SPEC.,520
64 90730 ne-h-Ev39 1.6X5 RIVET 1.6X5 12
520 520
64 90730 Ne-h-tv32 1.6X5 RIVET 1.6X5 (<]
520H 520H
65 5522 73 417 ARY PN STUD 4
67 5522 73 416-2 AFY PN STUD 2
68 5522 73 426-1 ARYnNe - STOPPER 1
69 5522 59 112 J°L-t PLATE 1
70 5522 73 442 %avg BLOCK 2
71 5520 73 154-1 o2 LINK 1
72 5522 73 441 FAPAN SHAFT 1
73 5520 73 141-1 ITTHhN™ - COVER 1
74 9710050008 NN YA M5 SPRING WASHER M5 36
75 9642050614 FANIRINY M5X6 SCREW M5X6 36
76 5560 74 106 5NN b LABEL 1
77 5522 73 419 J°L-b PLATE 1
78 5522 73 421-2 7PoyENIANM- SAFETY COVER 1
79 5522 73 423-2 APYNO - STOPPER 1
80 5522 73 413 F¥Ihv R FIXING PLATE 15
82 5640 73 125-1 AH“-h" GUARD 1
83 5522 73 422 J°L-t PLATE 1
84 5522 73 434-1 J°L-b PLATE 1
85 5522 74 121 J°L-b PLATE 1
520 520
89 5522 73 433-1 ARYNG - STOPPER 1
90 5522 73 431-1 avavy BLOCK 1
91 5522 73 432-2 7“aY¥y BLOCK 1
92 9716030014 ESH“hANr M3 PLAIN WASHER M3 4
93 9710030008 NN rYNHN R M3 SPRING WASHER M3 4
94 9642030814 FaANIrIY M3X8 SCREW M3X8 4
95 9670063008 I5YbHNIbE M6X30 SOCKET BOLT Mé6X30 4
98 5522 73 322-4 hn“- COVER 1
99 5290 74 082 2N LABEL 4
101 5522 46 126 ho- COLLAR 1
102 9684050608 FARIY M5X6 SET SCREW M5X6é6 1
103 9410401808 A7°HoI%E°D 4X18 SPRING PIN 4X18 1
104 9648040814 5329 M4XE8 SCREW M4X8 8
105 92310006 W -bFErYF €=-90-1 BALL CATCHER C-90-1 2
106 5520 73 162 AbPYne - STOPPER 1

266



- W= “ o W AN BTV ey IV avVES
PIRNIANN -, POENIN AR sooriom NUMBERI 5520z 730 |

SAFETY COVER,SAFETY BAR kv—7 ORARMRTHBELTE FEADT, €y BECEXLT SV,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No %hkgg EEETMM #E%E/COMPONENT PARTS &ART NAME ﬁg

107 5290 74 083 PN LABEL 1

108 5522 73 162 ane - COVER 1
CESIY FOR CE SPEC.

109 5522 73 435 ANt - COVER 1
CEJ39 FOR CE SPEC.

110 9670061008 YyyybiitIbk M6X10 SOCKET BOLT Mé6X10 2
CE339 FOR CE SPEC.

111 5522 73 535 AZYE™ STUD 2
CEY3Y FOR CE SPEC.

112 5522 73 536 E°> PIN 2
CEY3D FOR CE SPEC.

113 5520 73 163 ANt - COVER 1
CEJ39 FOR CE SPEC.

114 5520 73 515 > LINK 2
CE239 FOR CE SPEC.

115 5520 73 514 =4 ARM 2
CE23Y FOR CE SPEC.

116 5520 73 516 E°> PIN _ 2
CES39 FOR CE SPEC. ‘

117 5522 73 136 7°v-+t PLATE 4

118 90651 GS-YoI7% GS-6 GS-RING GS-6 4

267



54861 830

o3 BB
SECTION NUMBER

voar

SECTION

LINAR-N®DF

REGISTER PUNCH

e
~N——_—————

268



LI“RA-N°DF

REGISTER PUNCH

vIr¥av
SECTION

IV e VES

SECTION NUMBER

Kv—7 OMFRBAR[ITCRBBELTEILAODOT, o FRFTEXLTLLEEW,
When ordering items marked X ,indicate the set number
because they are available only as a set.

| 54867 830 |

N & t&#FS /SET N
'+ & &S/ PART N

%ﬂzﬁ/
&S/ COMPONENT PARTS

PART NAME
No

BIBES
Q'ty

5110 10 010-4

LINRR-N°OFLYE ASSY

REGISTER PUNCH SET ASSY

1

1-20,23-29,31-45

5110 10 100-4

VIYAR-N°TF ASSY

REGISTER PUNCH ASSY

1

1-20,23-29,31-40

5110 10 180-1

NeoFEYE ASSY (A)

PUNCH SET ASSY (A)

1

16,19,29,31

5110 10 190-1

NeoFEYh ASSY (B)

PUNCH SET ASSY (B)

-—

16,19,20,23

5110 20 110-1  ?-4 ASSY ARM ASSY 1
1,4,40

1 5110 20 131-1  AIW“D NAME PLATE 1

2 9721080008 E-Y27" E-8 E-RING E-8 8

3 5110 20 121 £eo PIN 2

4 5110 20 111 P-4 ARM 1

5 5110 20 119 n™z SPRING 2

6 5110 20 112 E° PIN 2

7 5110 10 121 V3591 BRACKET 2

8 5110 20 132-1_ A1N“D NAME PLATE 1

9 9710060008 NNRY“AN 2R M6 SPRING WASHER M6 4

10 9670061208 YEYbKRNIbh M6X12 SOCKET BOLT Mé6X12 4

11 90790 1Y PHy3929 M3X10 SCREW M3X10 1

12 5110 10 141 NS~ COVER 1

13 9660030014 FYh M3 NUT M3 1

14 5110 10 110 2°L-+ PLATE 1

15 9670052008 yyYkttibh M5X20 SOCKET BOLT M5X20 4

16 9412501400 ANT139E°D 5X14 PARALLEL PIN 5X14 4

17 5110 20 115 N SCREW 4

18 5110 20 114-1 I7“359¢t BRACKET 1

*x 19 5110 20 116-2 n°o¥% PUNCH 2

% 20 5110 20 118-3 nN°o¥ PUNCH 1

* 23 5110 10 143-2 3“1A DICE 1

24 5110 20 113-1  92“559tb BRACKET 1

25 5110 10 171 fN-p" BOARD 1

26 5110 10 122 AT - STAY 2

27 99948 VYo 9Y BU-692B BUSHING BU-692B 4

28 9642042014 FAavaxIN M4x20 SCREW M4X20 4

* 29 5110 20 117 N°o¥ PUNCH 1

% 31 5110 10 142-1 3“4A DICE 1

3

3

3

4

4

4

i

1

2

1

1

1

1

1

1

32 9716050014 E>8“ntr M5 PLAIN WASHER M5
33 9710050008 NNRYVNAN R M5 SPRING WASHER M5
34 9642050814 FANJ2RIN M5X8 SCREW M5X8

35 9642041214 FANIRIY M4XT2 SCREW M4X12

36 9710040008 NVRYNANR M4 SPRING WASHER M4
37 90773 tI29" 4.8X20 WOOD SCREW 4.8X20
38 5110 10 123 2°bL-t PLATE

39 5110 10 130 Ab-ib SCALE

40 90730 Ne-n=-E%39 1.6X5 RIVET 1.6X5

41 5110 20 150 LINRA-E°D (6MM) PIN (6MM)

42 5110 20 160 LIVARR-E°DY (6MM) PIN (6MM)

43 5110 20 170 LINARR-L°D (2MM) PIN (2MM)

44 5110 20 180 LINARE-E°Y (2MM) PIN (2MM)

45 5110 20 140 LINAR-n"- (6MM) BAR (6MM)

46 5110 20 190 LONARI-NN=- (ZMM) BAR (2MM)

269



WamESERS

PART NUMBER INDEX




wom &85 %5
PART NUMBER INDEX

w5 % 5 |vrvavES N w R ¥ 5 |vtrvavEs N

P A R T Na SECTION M P A R T Na SECTION M
5r3 030 55202 532 | 24 5290 61 135-1 55202 711 34
5rR3 037 5520z 532 | 25 5290 61 135-1 5520z 720 37
S5R3 161 5520z 532 | 26 5290 61 135-1 55202 721 37
5R3 162 5520z 532 | 27 5290 61 633 55202 621 L6
S5R3 278 5520z 532 | 28 5290 61 633 55202 622 | 38
5rR3 280 55207 532 | 29 5290 61 633 55207 623 | 23
5R3 801 55207 532 | 31 5290 61 633 5520z 710 | 46
5R3 832 5520z 532 | 32 5290 61 633 5520z 711 L6
S5R4 468 5520z 532 | 33 5290 61 941 5520z 680 1
5R5 282 5520z 532 | 30 5290 61 961 5520z 680 6
5rR9 001 55207 532 | 34 5290 61 963 55202 680 | 10
5110 10 010-4 |[5486z 830 5290 61 964 5520z 680 9
5110 10 100-4 (54862 830 5290 61 965 5520z 680 7
5110 10 110 54867 830 | 14 5290 74 075 5520z 720 | 54
5110 10 121 54867 830 7 5290 74 075 5520z 721 54
5110 10 122 54867 830 | 26 5290 74 082 5520z 720 | 45
5110 10 123 548621 830 | 38 5290 74 082 55202 721 45
5110 10 130 54867 830 | 39 5290 74 (082 5520z 730 | 99
5110 10 141 54867 830 | 12 5290 74 083 5520z 730 (107
5110 10 142-1 54867 830 | 31 5290 74 083 55222 350 |191
5110 10 143-2 |5486z 830 | 23 5290 74 083 55237 350 |104
5110 10 171 54867 830 ] 25 5290 74 087-1 5520z 710 | 51
5110 10 180-1 54867 830 5290 74 087-1 5520z 711 51
5110 10 190-1 54867 830 5290 74 087-1 5520z 720 | 49
5110 20 110-1 54867 830 5290 74 087-1 5520z 721 49
5110 20 111 54867 830 4 5290 88 170 5520z 420 | 45
5110 20 112 54867 830 6 5290 88 170 55207 440 1
5110 20 113-1 54861 830 | 24 5300 12 224 55202 390 | 76
5110 20 114-1 54867 830 | 18 5300 12 224 55207 392 | 76
5110 20 115 54867 830 | 17 5300 32 568 5520z 310 | 42
5110 20 116-2 1|5486Z 830 | 19 5300 32 568 5520z 390 70
5110 20 117 54867 8301 29 5300 32 568 5520z 392 | 70
5110 20 118-3 |54862 830 | 20 5300 32 568 55222 312 | 16
5110 20 119 54867 830 5 5300 32 574 5520z 390 | 68
5110 20 121 54861 830 3 5300 32 574 5520z 392 | 68
5110 20 131-1 54867 830 1 5300 33 562 55207 460 | 65
5110 20 132-1 54861 830 8 5300 33 562 5520z 520 7
5110 20 140 5486z 830 | 45 5300 33 562 5520z 530 | 51
5110 20 150 54862 830 | 41 5300 53 254-2 (5520 530 (135
5110 20 160 54867 830 | 42 5300 74 069 5520z 720 | 35
5110 20 170 54867 830 | 43 5300 74 069 5520z 7214 35
5110 20 180 54861 830 | 44 5310 12 220 5520z 390 | 75
5110 20 190 54867 830 | 46 5310 12 220 5520z 392 | 75
5290 17 115 5520z 540 | 99 5310 12 223 55207 3901 78
5290 17 115 55222 350 | 41 5310 12 223 55202 392 | 78
5290 21 319 55222 430 | 50 5310 33 538 5520z 375 | 13
5290 23 113 5520z 560 | 38 5310 33 538 5520z 376} 13
5290 29 311 5520z 260 | 68 5310 33 538 55202 567 | 24
5290 29 312 55222 350 |142 5327 33 342 5520z 290 (113
5290 29 312 55227 360 | 81 5332 75 119 552271 430 96
5290 29 312 55232 350 | 80 5340 21 151 55202 575 ] 16
5290 29 313 55227 350|134 5340 24 563 5520z 550 | 59
5290 32 141 55232 355 | 56 5340 54 635 55202 540 | 13
5290 36 355-1 55242 330 | 66 5340 75 733 5520z 730 | 34
5290 37 433 5520z 730 | 47 5340 87 461 5520z 410 | 19
5290 44 191 5520z 720 | 27 5341 74 081 55202 621 56
5290 44 191 55202 721 27 5430 14 117 5520z 115 | 43
5290 44 242 5520z 450 {116 5430 22 124 55202 290 | 99
5290 44 242 55227 430 | 68 5430 23 119 55202 440 | 56
5290 53 255 5520z 530 |137 5430 23 123 5520z 322 | 17
5290 54 339 55237 325 | 82 5430 23 123 55222 330 | 42
5290 61 135-1 5520z 710 | 34 5430 24 312 55202 560 | 49

1 _




- - - 1
PART NUMBER INDEX

wm R & 5 |trvavES Mo B & B 5 |vrvavES No

P AR T Na SECTION N g P AR T Na SECTION N
5430 24 412 55202 295 | 80 5430 54 684 55202 540 | 42
5430 25 234 55207 295 7 5430 83 100-1 |55207 660
5430 26 214 55221 340 | 52 5430 83 111-1 |55207 660 8
5430 26 214 55227 350 {152 5430 83 115-1 |5520z 660 | 10
5430 26 422 55202 290 | 94 5430 83 210-3 |55207 660
5430 27 117 55207 531 | 29 5430 83 213-2 |55207 660 2
5430 31 242 55207 460 | 14 5430 83 214-1 |55207 660 4
5430 33 122 5520z 290 | 83 5430 83 215-1 |55207 660 6
5430 33 122 5520z 375 | 29 5430 83 216-2 |55207 660 3
5430 33 122 5520z 376 | 29 5430 83 217 55207 660 5
5430 33 122 55207 531 | 18 5430 83 218 55202 660 1
5430 33 122 55207 537 9 5431 72 146 55202 621 | 10
5430 33 122 55207 540 | 75 5480 25 418 5520z 730 | 48
5430 33 122 5520z 575 | 14 5480 51 126 55202 550 | 46
5430 33 233 55222 330 | 47 5480 51 144 5520z 520 | 20
5430 34 324 5520z 290|112 5480 51 144 55207 530 | 46
5430 34 453 5520z 390 | 44 5480 51 222 55222 350 | 91
5430 34 453 55202 392 | 44 5480 51 256-1 55202 530 | 89
5430 34 453 55202 450 8 5480 51 286 5520z 520 | 15
5430 34 453 5520z 550 | 60 5480 51 286 5520z 530 | 32
5430 34 453 55237 325 | 95 5480 51 287 55202 520 | 36
5430 34 453 55237 355 | 30 5480 51 287 55202 530 | 52
5430 35 224 55227 350 | 77 5480 51 297 5520z 530 | 37
5430 35 314 5520z 295 |106 5480 51 343 55207 440 6
5430 35 314 5520z 530 (149 5480 51 343 55202 520 | 66
5430 35 314 55237 325 | 83 5480 51 343 55202 531 | 75
5430 35 314 55237 355 | 55 5480 51 343 55202 550 | 77
5430 37 115 55202 567 | 31 5480 51 343 55202 575 | 18
5430 37 712 55222 380 | 17 5480 51 343 55227 380 | 32
5430 37 712 55227 381 | 17 5480 51 343 55227 381 | 32
5430 38 214 5520z 575 8 5480 51 343 55237 325 2
5430 38 316 55202 520 | 49 5480 51 363 5520z 290|126
5430 38 316 55202 530 | 19 5480 51 712 55202 460 | 31
5430 38 316 5520z 535 | 38 5480 51 733-2 |5520z 520 | 50
5430 38 316 55202 550 | 32 5480 51 733-2 (55207 530 18
5430 38 316 5520z 570 3 5480 51 733-2 |55207 535 37
5430 38 412 55202 342 | 43 5480 51 733-2 (55207 570 4
5430 38 412 55227 360 | 90 5480 53 125 5520z 530 |102
5430 39 989 55222 350 | 21 5480 53 128 5520z 530 (103
5430 42 415 55222 340 | 34 5480 53 322 55202 420 | 35
5430 43 133 55202 260 | 51 5480 53 382 55202 520 | 21
5430 44 154 5520z 375 | 71 5480 53 382 5520z 530 | 47
5430 44 154 5520z 376 | 71 5480 53 383 5520z 520 5
5430 44 154 55227 340 | 18 5480 53 383 55202 530 | 45
5430 44 154 55232 355 | 16 5480 53 384 5520z 520 6
5430 51 127 5522z 270 1 5480 53 384 5520z 530 | 50
5430 51 140-1 |55207 550 | 49 5480 53 391-1 (55202 510 3
5430 51 163 55207 550 | 47 5480 53 391-1 |5520z 520 | 53
5430 51 164 5520z 550 | 48 5480 53 391-1 {55207 530 | 15
5430 51 274 55202 520 | 25 5480 55 313 55202 520 | 75
5430 51 274 5520z 530 | 56 5480 56 138 55207 240 |103
5430 51 316 5520z 575 | 20 5480 56 138 55202 295 | 35
5430 51 316 5520z 575 | 20 5480 56 138 55202 440 | 41
5430 52 326 5520z 290 {101 5480 56 138 55207 450 | 80
5430 52 326 55227 430 | 12 5480 56 138 55202 535 | 55
5430 53 225 55232 325 {100 5480 56 138 5520z 570 | 58
5430 53 410-4 (55207 530 5480 56 148 55202 530 | 24
5430 53 411 5520z 530|132 5480 72 137 55202 390 6
5430 53 412 5520z 530 {133 5480 72 137 55207 392 6
5430 53 413-1 |5520z 530|136 5483 14 112 5520z 310 | 62
5430 53 416-1 |55202 530|138 5483 14 112 55227 312 | 38
5430 53 617 55202 530 (111 5486 11 222 55202 115 8




w & & 75 R 5]
PART NUMBER INDEX

B B B 5 |v¥rvasES No B & F 5 |krvarsEs N

P AR T No SECTION MNu P AR T Na SECTION N
5486 14 110-3 (55207 115 5486 35 270-2 (552271 340
5486 14 112-2 |5520Z 115 31 5486 35 271-2 (55227 340 4
5486 14 134-2 (55207 650 8 5486 35 285-1 |55227 340 | 10
5486 14 135-1 |5520Z 650 | 16 5486 35 293 55227 350 | 79
5486 14 136 5520z 650 6 5486 35 294 55222 350 2
5486 14 137 55202 650 7 5486 35 312 55222 350 50
5486 14 145 5520z 650 10 5486 35 314 5522z 350 | 20
5486 28 116-1 |55207 210 | 68 5486 36 141-1 (55227 360 | 65
5486 29 647 5520z 520 | 67 5486 36 141-1 |[55232 360 75
5486 31 138 5520z 310 | 34 5486 36 142-1 (55221 340} 33
5486 31 138 55227 312 | 21 5486 36 142-1 (55227 360} 70
5486 31 141-1 |5520zZ 310 | 17 5486 36 142-1 |[55237 360 | 88
5486 31 141-1 |552271 312 | 53 5486 36 162 55227 360 | 64
5486 31 144 5520z 140 | 13 5486 36 162 5523z 360 | 87
5486 31 144 5520z 310 28 5486 36 180-1 (55227 360 | 63
5486 31 144 55227 312 | 45 5486 36 180-1 |[55237 360 | 74
5486 32 113 5520z 320 | 86 5486 36 190-1 |55227 360 9
5486 32 113 55207 322 | 73 5486 36 190-1 55237 360 | 27
5486 33 110-1 [55227 330 5486 36 233-1 (55227 360 | 42
5486 33 111-1 (55227 330 | 31 5486 36 242 55227 360 | 47
5486 33 115 5522z 330 | 60 5486 36 242 55232 360 | 52
5486 33 116 55227 330 | 61 5486 36 243 55227 360 | 46
5486 33 118 55227 330 | 26 5486 36 243 55232 360 | 51
5486 33 603 55227 330 8 5486 36 245 55227 360 | 48
5486 33 603 5522z 350 | 14 5486 36 250 5522z 360
5486 33 643 5522z 330 | 33 5486 36 250 55232 360
5486 34 133 552271 360 | 77 5486 36 251 55222 360 | 61
5486 34 133 5523z 360 | 77 5486 36 251 55232 360 | 69
5486 34 134-3 |55207 320 |129 5486 36 281 55222 360 | 40
5486 34 134-3 |55207 322 |106 5486 36 281 55232 360 | 42
5486 34 160 552071 342 5486 37 119-1 |55207 250 | 32
5486 34 160 55227 340 5486 37 124 5520z 375 | 20
5486 34 161 5520z 342 | 11 5486 37 124 5520z 376 | 20
5486 34 161 55227 340 6 5486 37 207-1 (55227 360 | 50
5486 34 171-1 |55221 340 1 5486 37 241 5520z 370 | 17
5486 34 191 55222 340 | 22 5486 37 241 5520z 371 | 17
5486 34 195 55222 340 26 5486 37 242 5520z 370 4
5486 34 196 55227 340 | 64 5486 37 242 5520z 371 4
5486 34 212 55222 340 | 42 5486 38 143-1 |5520Z 295 | 94
5486 34 213 55207 342 | 17 5486 38 261 5520z 390 | 17
5486 34 213 55227 340 | 24 5486 38 261 5520z 392 | 17
5486 34 233 55227 340 | 51 5486 38 262 5520z 390 | 15
5486 34 234 552227 340 | 50 5486 38 262 5520z 392 | 15
5486 34 241 55222 340 | 36 5486 38 263 5520z 390 | 34
5486 34 260-1 |55227 340 5486 38 263 5520z 392 | 34
5486 34 261-1 |55227 340 | 60 5486 38 291-1 5520z 390 2
5486 34 262 55227 340 | 17 5486 38 291-1 |55207 392 2
5486 34 263 55227 340 | 61 5486 38 292-1 |5520z 390 | 90
5486 34 264 55222 340 | 59 5486 38 292-1 |5520z 392 9
5486 35 110-4 |55227 350 | 73 5486 38 310 5520z 3901 21
5486 35 122-2 |55222 350 | 55 5486 38 310 55202 392 | 21
5486 35 131-2 |55227 350 | 47 5486 38 333 55202 390 | 45
5486 35 132 5522z 350 15 5486 38 333 5520z 392 | 45
5486 35 134 55222 350 101 5486 38 334 5520z 390 | 55
5486 35 135 5520z 531 | 34 5486 38 334 5520z 392 | 55
5486 35 135 5522z 350|113 5486 38 391-1 |55207 390 | 57
5486 35 152 55227 350 62 5486 38 391-1 |55207 392 | 57
5486 35 153-1 |5522Z 350 | 72 5486 38 410 5522z 380
5486 35 154-1 (55222 350 {111 5486 38 410 55227 381
5486 35 164 5522z 350 85 5486 38 411 5522z 380 4
5486 35 213-2 |55227 350 9 5486 38 411 55221 381 4
5486 35 261 5522z 3501 16 5486 38 420 5522z 380

__3______




Mmoo ' 5 % g
PART NUMBER NDEX

w R F 5 |¥rvaivES " B R ® 5 |kI/vavrEksS No

P A R T No SECTION N P AR T Na SECTION N
5486 38 420 55222 381 5520 23 140 55202 230
5486 38 421 5522z 380 | 10 5520 23 141 5520z 230 3
5486 38 421 55227 381 10 5520 23 150-1 5520z 230
5486 39 808 55207 440 | 65 5520 23 151-1 55207 230 | 34
5486 42 167 55202 420 | 61 5520 23 161 55207 230 | 24
5486 53 129 5520z 290 (110 5520 23 162 5520z 230 32
5486 61 121 5520z 110 | 79 5520 23 163-1 5520z 230 | 37
5486 61 125-1 5520z 630 4 5520 23 170-1 55207 230
5486 61 126-1 5520z 630 5 5520 23 171-1 55207 230 | 61
5486 61 642 5520z 710 | 47 5520 23 210 5520z 230
5486 61 642 5520z 711 | 47 5520 23 211 5520z 230 | 65
5486 61 643 5520z 720 | 40 5520 23 212 55207 230 | 64
5486 61 643 55207 721 40 5520 23 213 55202 230 | 63
5486 76 522 55202 110 | 59 5520 23 220 55202 230
5486 78 274~-1 5520z 130 | 26 5520 23 221 5520z 230 | 66
5486 78 275-1 5520z 130 | 26 5520 23 230 5520z 230
5486 78 314-2 (55207 710 | 45 5520 23 231 55207 230 | 41
5486 78 314-2 55207 711 45 5520 23 241 5520z 230 | 14
5486 84 151-1 55207 660 | 30 5520 23 241 55202 450} 77
5487 51 722 55237 355 | 20 5520 23 242 5520z 230 | 15
5487 93 527 55222 330 | 25 5520 23 250 552071 230
5487 95 157 55202 110 | 64 5520 23 251 5520z 230 | 52
5512 71 114 5520z 710 | 52 5520 23 252 5520z 230 13
5512 71 114 552072 711 52 5520 23 253 5520z 230 | 44
5512 71 114 5520z 720 5 5520 24 160 55207 248
5512 71 114 55207 721 5 5520 24 210 55207 240
5520 11 111-1 5520z 110 40 5520 24 211 55202 240} 58
5520 11 112 5520z 130 | 22 5520 24 212 5520z 240 {117
5520 11 113 5520z 110 | 38 5520 24 213 55202 240 {119
5520 11 121-3 |5520z 110 | 13 5520 24 220 55207 240
5520 11 131-4 (55202 110 | 15 5520 24 221 5520z 240 | 59
5520 11 141-2 |5520z 110 1 5520 24 222 5520z 240 | 44
5520 11 151-2 |5520z 110 | 10 5520 24 230 55207 240
5520 11 211 5520z 110 | 11 5520 24 231 55202 240 | 34
5520 11 212 5520z 110 | 25 5520 24 240 5520z 240
5520 11 213-1 55202 110 | 21 5520 24 241 55207 240 | 31
5520 11 214-2 (55207 110 | 26 5520 24 242 55202 240 | 13
5520 11 261 5520z 115 | 51 5520 24 243-1 5520z 240 {115
5520 11 262 55202 115 | 52 5520 24 311 55207 240 | 20
5520 11 263 55202 115 | 53 5520 24 315 5520z 240 { 11
5520 11 313 5520z 115 1 5520 24 317 55207 240 6
5520 11 314 55202 115 1 5520 24 410 5520z 240
5520 11 410 5520z 710 20 5520 24 411 5520z 240 70
5520 11 410 5520z 711 20 5520 24 412 55207 240 (108
5520 11 413 5520z 710 18 5520 24 413-1 5520z 240 {114
5520 11 413 55207 711 18 5520 24 420-1 55207 240
5520 11 420 5520z 710 19 5520 24 421-1 5520z 240 | 90
5520 11 420 5520z 711 19 5520 24 430 55202 240
5520 11 S521-2 (55207 110 13 5520 24 432 55202 240 | 80
5520 11 531-2 |5520z 110 | 15 5520 24 433 55207 240 73
5520 11 900-2 |5520z 110 5520 24 434 55202 240 {129
5520 12 121-1 5520z 130} 12 5520 24 440 55207 240
5520 12 121-1 5520z 140 12 5520 24 441 55202 240 | 86
5520 14 171 55202 117 7 5520 24 442 5520z 240 |107
5520 21 220 5520z 210 5520 25 110 5520z 250
5520 21 221 5520z 210 | 39 5520 25 111 5520z 250 | 13
5520 21 235 5520z 210 70 5520 25 112 5520z 250 | 16
5520 21 236 55202 210 | 71 5520 25 113 5520z 250 | 19
5520 23 110-3 |55207 230 | 47 5520 25 114-1 5520z 250 | 18
5520 23 121 5520z 230 | 31 5520 25 115 55202 250 | 17
5520 23 130 5520z 230 5520 25 116-1 5520z 250 | 20
5520 23 131 55207 230 | 26 5520 25 117 5520z 250! 29




wom & 85 # 3
PART NUMBER DEX

w o oB & OB |vrvavES N W on &’ 5 |vrvavES No

P A R_T Na SECTION M ) P AR T Na SECTION N )
5520 25 117 5520z 250 29 5520 37 143 55202 375 | 64
5520 25 121-1 55202 250 | 28 5520 37 143 55207 376 | 64
5520 25 122 5520z 250 | 22 5520 37 151 5520z 375 | 54
5520 25 123 5520z 250 | 30 5520 37 151 55202 376 | 54
5520 25 124 5520z 250 | 28 5520 37 152 5520z 375 | 36
5520 25 125 5520z 250 | 30 5520 37 152 55207 376 | 36
5520 25 131 5520z 250 6 5520 37 153 5520z 375 39
5520 25 132-1 5520z 250 3 5520 37 153 5520z 376 39
5520 25 141 5520z 250 4 5520 37 154-3 |5520z 375 | 37
5520 25 142 55207 250 5 5520 37 154-3 |5520Z 376 | 37
5520 25 143 5520z 250 1 5520 37 155 55207 375 | 42
5520 26 151 55207 260 | 93 5520 37 155 55202 376 | 42
5520 26 160 55207 260 5520 37 157 5520z 375 24
5520 26 161 55202 260 | 85 5520 37 157 5520z 376 | 24
5520 26 162 5520z 260 | 88 5520 37 158 55207 375 | 22
5520 26 163-2 |5520z 260 | 83 5520 37 158 55207 376 | 22
5520 26 170 5520z 260 5520 37 159 55207 375 23
5520 26 171 5520z 260 | 92 5520 37 159 55207 376 | 23
5520 26 172 55202 260 90 5520 37 160-1 55202 375
5520 26 181 5520z 260 (119 5520 37 160-1 55207 376
5520 27 112 5520z 210 | 98 5520 37 161-1 5520z 375 59
5520 27 120-1 55207 280 5520 37 161-1 5520z 376 | 59
5520 27 121-1 55207 280 7 5520 37 171-1 55207 375 | 17
5520 27 130 5520z 2380 5520 37 171-1 5520z 376! 17
5520 27 131 5520z 280 1 5520 37 173 5520z 370 35
5520 27 140 5520z 2380 5520 37 173 55202 371 35
5520 27 141 5520z 280 | 14 5520 37 174 5520z 370 | 36
5520 27 142 5520z 280 | 30 5520 37 174 5520z 371 36
5520 27 241 5520z 280 | 36 5520 37 175 55202 370 | 66
5520 27 242 5520z 280 91 5520 37 175 55207 371 | 66
5520 29 410-3 |5520z 295 5520 37 181 5520z 370 32
5520 29 411-3 15520z 295 | 78 5520 37 181 55207 371 32
5520 29 420-1 5520z 295 5520 37 182-1 5520z 375} 32
5520 29 421-1 55202 295 | 76 5520 37 182-1 55207 376 | 32
5520 29 438 55202 295 | 90 5520 37 183 5520z 375} 30
5520 29 511 55202 290 | 76 5520 37 183 55202 376 | 30
5520 29 512 5520z 290 |107 5520 37 193 55207 375 | 65
5520 29 513 5520z 290 {105 5520 37 193 5520z 376 | 65
5520 29 520 5520z 290 5520 37 500 5520z 370
5520 29 521 5520z 290 | 82 5520 37 500 55202 371
5520 29 531-1 5520z 290 |109 5520 37 521 55207z 370 ] 38
5520 29 532-1 5520z 290 |102 5520 37 521 5520z 371 38
5520 31 156 55202 621 | 41 5520 37 522 5520z 370 | 39
5520 31 192 5520z 310 | 40 5520 37 522 55202 371 39
5520 32 160-1 5520z 320 5520 37 523 5520z 370 | 40
5520 32 160-1 (55207 322 5520 37 523 55202 371 | 40
5520 32 161-1 (55202 320 [133 5520 37 524 55202 370 | 41
5520 32 161-1 5520z 322 |102 5520 37 524 5520z 371 41
5520 32 162 55202z 320 {134 5520 37 525 5520z 370 | 42
5520 32 162 5520z 322 |103 5520 37 525 5520z 371 42
5520 32 530 55207 322 5520 37 526 5520z 370 | 43
5520 32 531 5520z 322 | 26 5520 37 526 5520z 371 43
5520 36 156 55202 375 | 53 5520 41 311 5520z 410 14
5520 36 156 5520z 376 | 53 5520 41 312 5520z 410 | 28
5520 37 110-1 5520z 375 15 5520 41 313 5520z 410 6
5520 37 110-1 5520z 376 | 15 5520 41 314-1 5520z 410 2
5520 37 121-1 55207 375 | 25 5520 41 315-2 |55202 410 25
5520 37 121-1 5520z 376 | 25 5520 41 316-2 55207 410 | 29
5520 37 124 5520z 375 | 18 5520 41 317 55207 410 12
5520 37 124 5520z 376 | 18 5520 41 318-1 5520z 410 24
5520 37 142-3 |55207 375 1 5520 41 319-3 (55207 410 26
5520 37 142-3 |55207 376 1 5520 41 321-1 55202 410 7




w R % 5 #F|
PART NUMBER NDEX

mw R ® 5 |krvavES N moR & 5 |(krvavES N

P AR T Na SECTION N P AR T Na SECTION M
5520 41 322 5520z 410 | 11 5520 53 833 55202 575 | 49
5520 41 323 55202 410 | 33 5520 53 840 55202 575
5520 41 334-1 |5520Z 410 13 5520 53 850 55202 575
5520 41 335-1 1|55207 410 | 27 5520 53 851 5520z 575 | 16
5520 41 336 5520z 410 8 5520 53 860 55202 575
5520 41 337 55207 410 | 20 5520 53 861 55202 575 | 24
5520 41 338 55202 410 | 34 5520 53 870 55202 575
5520 42 113 55207 420 | 29 5520 53 871 55207 575 | 27
5520 42 114 55207 420 | 29 5520 53 879 55207 532 2
5520 44 114 55202 460 | 10 5520 54 110-2 {5520z 540 | 38
5520 44 131-1 [552072 460 | 40 5520 54 120 55207 540 | 38
5520 44 132-1 (55207 460 | 41 5520 54 130 55202 540 | 38
5520 44 135 55207 440 | 74 5520 54 210 5520z 540
5520 44 137 55207 460 | 38 5520 54 211 55207 540 | 66
5520 44 530 55207 440 5520 54 212 55207 540 | 62
5520 44 531 5520z 440 | 57 5520 54 242 55202 540 | 55
5520 45 141 5520z 110 | 22 5520 54 243 55202 540 | 54
5520 45 151 5520z 110 19 5520 54 245 55202 540 |101
5520 45 152-1 |5520Z 110 | 20 5520 54 250 55202 540
5520 45 153-1 5520z 110 | 16 5520 54 251 55207 540 79
5520 47 131 5520z 470 | 24 5520 54 261-1 55207 540 | 81
5520 47 212 5520z 470 | 29 5520 54 262 55207 540 | 82
5520 48 111-1 55202 650 | 21 5520 54 263 55207 540 | 83
5520 48 112-1 1|55202 650 19 5520 54 264 55202 540 | 88
5520 48 146 55207 650 | 74 5520 54 510 55202 540 | 38
5520 52 110 5520z 530 5520 54 520 55202 540 | 38
5520 52 111 5520z 530 | 48 5520 55 142-1 {5520z 550 | 73
5520 53 130 5520z 530 5520 57 510 55202 575
5520 53 133 5520z 530 | 79 5520 57 511 55207 575 | 41
5520 53 310 55202 530 (131 5520 57 512 552072 575 | 43
5520 53 321 5520z 530 {144 5520 57 513 55202 575 | 40
5520 53 322 55202 530 147 5520 57 514 5520z 575 | 38
5520 53 330 5520z 530 {146 5520 57 520-1 {55207 575
5520 53 341-1 |5520z 110 | 23 5520 57 521-1 (55202 575 6
5520 53 351-1 |[55202 530 [157 5520 57 522 55207 575 | 32
5520 53 510 55202 575 5520 57 530 55202 575
5520 53 511 5520z 575 | 48 5520 57 531 55207 575 | 33
5520 53 512 5520z 575 | 47 5520 57 532 55202 575 | 21
5520 53 520 55202 575 5520 57 533-1 |5520Z 575 | 45
5520 53 522-1 |5520Z 531 | 68 5520 61 111 55202 610 5
5520 53 522-1 |552027 575 | 46 5520 61 112 55202 610 6
5520 53 530 55207 531 5520 61 113 55202 610 5
5520 53 530 55207 575 5520 61 119 55207 610 | 22
5520 53 531 55207 531 | 74 5520 61 121-1 |5520Z 611 | 18
5520 53 531 55207 575 | 36 5520 61 122-1 55202 611 17
5520 53 540 55207 575 5520 61 123-2 {55207 618 | 14
5520 53 540 55207 575 5520 61 123-2 |55207 620 | 14
5520 53 541 55202 575 19 5520 61 124-1 |55207 618 | 18
5520 53 541 5520z 575 | 19 5520 61 124-1 |5520z 620 ] 18
5520 53 542 55207 575 | 49 5520 61 125-1 |55207 618 | 40
5520 53 543-1 |55207 575 | 52 5520 61 125-1 |55202 620 | 40
5520 53 600 55207 530 5520 61 126-1 {55207 621 | 23
5520 53 810 5520z 531 5520 61 127-1 |55202 621 | 20
5520 53 811 55202 531 | 79 5520 61 131 55202 611 7
5520 53 812 55202 531 | 84 5520 61 132 55207 611 6
5520 53 813-1 (55202 531 | 40 5520 61 134 55207 621 | 17
5520 53 819 55202 531 | 11 5520 61 135 55202 611 7
5520 53 820 5520z 531 5520 61 136 55202 611 6
5520 53 830 55207 575 5520 61 137 55207 621 | 23
5520 53 831 55207 575 | 59 5520 61 140 5520z 110
5520 53 832 55202 575 | 52 5520 61 141-2 |5520z 110 | 70
5520 53 833 55202 531 ] 56 5520 61 142-2 |5520z2 110 | 68

___._...6—




wom & 85 % 3]
PART NUMBER INDEX

w & B 5 |vtrvavES N B & ' 85 |trvavsBS N

P AR T Ne |[SECTION Mo P ART N |SECTION M
5520 61 151 55207 610 5 5520 61 906 55202 630
5520 61 152 55202 610 5 5520 61 912 552072 630 8
5520 61 153 55202 611 18 5520 61 930 55202 680
5520 61 154 5520z 610 | 29 5520 61 940 55207 680
5520 61 155 5520z 610 | 30 5520 61 991-2 |55207 621 26
5520 61 156 5520z 610 31 5520 61 993-2 |55207 621 26
5520 61 157 55202 618 | 46 5520 61 994~3 [55207 621 26
5520 61 157 5520z 620 | 46 5520 61 996 55202 621 26
5520 61 161 55207 623 1 5520 65 471-1 55202 115 | 12
5520 61 162 55207 623 | 21 5520 71 111 5520z 710 | 11
5520 61 163 55202 623 | 11 5520 71 111 55202 711 11
5520 61 171 55202 621 50 5520 71 112 5520z 710 11
5520 61 236 55202 621 1 5520 71 112 55202 711 1
5520 61 237 55207 621 12 5520 71 121 5520z 710 9
5520 61 238 55202 621 11 5520 71 121 5520z 711 9
5520 61 239-3 |55202 621 3 5520 71 122 5520z 710 9
5520 61 242 5520z 110 | 63 5520 71 122 5520z 711 9
5520 61 243 5520z 110 | 60 5520 71 132-1 5520z 710 )
5520 61 255 55202 621 57 5520 71 132-1 55202 711 6
5520 61 511 55207 622 2 5520 71 133 5520z 710 7
5520 61 512 55202 622 5 5520 71 133 55202 711 7
5520 61 513 55202 622 7 5520 71 142 5520z 710 8
5520 61 520 55207 622 3 5520 71 142 5520z 711 8
5520 61 531-1 55202 622 | 17 5520 71 142 5520z 720 9
5520 61 532-1 55202 622 | 30 5520 71 142 5520z 721 9
5520 61 533 55207 622 | 24 5520 71 143-1 5520z 710 3
5520 61 534 55202 622 | 16 5520 71 143-1 5520z 711 3
5520 61 535 55202 622 | 14 5520 71 152 5520z 710 14
5520 61 536 55202 622 | 11 | 5520 71 152 55202 711 14
5520 61 537 5520z 622 | 40 5520 71 153 5520z 710 | 16
5520 61 611-3 (55202 618 | 12 5520 71 153 55202 711 16
5520 61 611-3 |55207 620 | 12 5520 71 154 5520z 710 13
5520 61 612 55207 618 5 5520 71 154 552072 711 13
5520 61 612 5520z 620 5 5520 71 155 5520z 710 13
5520 61 613 55207 610 7 5520 71 155 5520z 711 13
5520 61 616-1 55207 618 | 12 5520 71 210-1 5520z 720 8
5520 61 616-1 55202 620 | 12 5520 71 210-1 55202 721 8
5520 61 622 5520z 623 17 5520 71 242-1 5520z 720 10
5520 61 623 55207 623 | 15 5520 71 242-1 55207 721 10
5520 61 624 55202 618 5520 71 252-3 |5520z 720 | 21
5520 61 624 5520z 620 5520 71 252-3 |5520z 721 | 21
5520 61 625 55207 618 4 5520 71 253 5520z 720 | 46
5520 61 625 55202 620 4 5520 71 253 55202 721 L6
5520 61 626 5520z 610 | 24 5520 71 254 5520z 720 20
5520 61 630-2 |55207 622 5520 71 254 55202 721 20
5520 61 631-1 5520272 622 | 12 5520 71 260-1 5520z 720 8
5520 61 632 55202 622 4 5520 71 260-1 5520z 721 8
5520 61 633 55207 622 | 35 5520 71 270-2 |5520z 720 | 28
5520 61 634 5520z 260 {105 5520 71 270-2 (55207 721 28
5520 61 635 5520z 290 {103 5520 71 311 5520z 710 | 11
5520 61 636 55207 622 | 36 5520 71 311 55202 711 11
5520 61 637 55207 260 [122 5520 71 312 5520z 710 6
5520 61 638 5520z 290 (116 5520 71 312 55202 711 6
5520 61 639 5520z 290 (117 5520 71 313 5520z 710 11
5520 61 640 55207 622 5520 71 313 5520z 711 11
5520 61 641 55202 622 | 37 5520 72 210 5520z 721 14
5520 61 651 55207 530 (161 5520 72 215 5520z 720 | 14
5520 61 652 55202 115 | 56 5520 72 216-1 55202 721 14
5520 61 653 55202 420 | 59 5520 72 218 5520z 720 14
5520 61 654 5520z 420 | 59 5520 72 219 5520z 720 | 63
5520 61 811 5520z 618 | 50 5520 72 221 55202 721 | 63
5520 61 811 55202 620 | 50 5520 73 111-3 |5520z 730 | 14

.__7_—




w owm & 5 #£ 5
PART NUMBER INDEX

B & T 5 |krvavES No B & & 5 |¥7vavES N

P ART Na SECTION M ' P AR T Na SECTION N
5520 73 112-1 5520z 730 16 5522 21 131-2 (55202 210} 17
5520 73 121-2 |5520z 730 7 5522 21 140-1 [55202 210
5520 73 124 5520z 730 7 5522 21 141-1 |5520z 210 2
5520 73 131-1 {5520z 730 1 5522 21 150-2 5520z 210
5520 73 141-1 |5520z 730 | 73 5522 21 151-2 (55207 210 7
5520 73 142-1 |5520z 730 | 55 5522 21 161-1 |55207 210 | 15
5520 73 151-3 |5520z 730 | 60 5522 21 162-1 |5520z 210 | 26
5520 73 152 5520z 730 | 58 5522 21 162-1 |5520z 230 | 35
5520 73 154-1 |5520z 730 71 5522 21 163 5520z 210 | 14
5520 73 161-2 |5520z 730 | 29 5522 21 163 5520z 230 | 46
5520 73 162 5520z 730 (106 5522 21 164 5520z 210 22
5520 73 163 5520z 730 (113 5522 21 164 5520z 230 | 57
5520 73 170 5520z 730 | 62 5522 21 170-1 |5520z 210
5520 73 173 5520z 730 | 61 5522 21 171-1 |5520z 210 | 25
5520 73 180 5520z 730 | 56 5522 21 180-1 |5520z 210
5520 73 183 5520z 730 59 5522 21 180-1 |5520z 230
5520 73 192 5520z 730 | 26 5522 21 181-1 |5520zZ 210 | 32
5520 73 211-1 (55202 730 | 14 5522 21 181-1 |5520z 230 | 22
5520 73 212-1 |5520Z 730 7 5522 21 182 5520z 210} 18
5520 73 511 5520z 730 | 38 5522 21 182 5520z 230 | 28
5520 73 512 5520z 730 | 46 5522 21 183 5520z 210 35
5520 73 513 5520z 730 | 44 5522 21 184-1 (55207 210 | 31
5520 73 514 5520z 730 115 5522 21 190 5520z 210
5520 73 515 5520z 730 (114 5522 21 190 5520z 230
5520 73 516 5520z 730 {116 5522 21 191 5520z 210 | 21
5520 74 111 5520z 710 | 33 5522 21 191 5520z 230 56
5520 74 111 5520z 711 | 33 5522 21 194 5520z 210} 16
5520 74 114 55201 622 | 42 5522 21 195 5520z 210 4
5520 74 117 5520z 710} 33 5522 21 195 5520z 230 8
5520 74 117 5520z 711 | 33 5522 21 196 5520z 210 13
5521 11 552 5520z 450|123 5522 21 196 5520z 230 10
5521 11 719 5520z 110 85 5522 21 210 55202 210
5521 47 114 55237 355 1 5522 21 211 55202 210 | 38
5522 11 113-1 |5520z 420 | 67 5522 21 231 5520z 210 | 78
5522 11 114 5520z 110 39 5522 21 231 55202 450 | 66
5522 11 135 5520z 110 5 5522 21 234-1 (55207 210 | 73
5522 11 151-2 55202 110 9 5522 21 237 5520z 210 | 79
5522 11 152 5520z 110 8 5522 21 241-2 5520z 210 | 90
5522 11 152 5520z 110 8 5522 21 242 5520z 210 | 88
5522 11 153-3 |5520z 110 7 5522 21 243-1 |55207 210 | 84
5522 11 181 5520z 110 | 84 5522 21 251 5520z 210 58
5522 11 221-1 (55207 115 6 5522 21 252 5520z 210 | 57
5522 11 225-1 55207 115 | 49 5522 21 260 5520z 210
5522 11 226-2 55207 115 3 5522 21 261 5520z 210 | 50
5522 11 228-1 |5520z 650 | 40 5522 21 262 55202 210 | 46
5522 11 251 5520z 650 1 5522 21 262 5520z 450 71
5522 11 252 5520z 650 | 52 5522 21 262 5520z 540 70
5522 11 253 5520z 115 | 17 5522 21 263 5520z 210 51
5522 11 254-1 |[5520z 420 | 32 5522 21 263 5520z 450 75
5522 11 256-1 (55207 115 | 22 5522 21 263 5520z 540 | 80
5522 11 257-1 |5520Z 115 | 44 5522 21 271 5520z 210 | 92
5522 11 425-1 |[5520z 110 | 54 5522 21 272 5520z 210 | 93
5522 11 427 5520z 110 | 29 5522 21 281-1 |5520z 210 {101
5522 11 911-3 |5520z 110 | 27 5522 21 283 55207 210 114
5522 12 121-1 |[5520z 130 | 21 5522 23 133 5520z 210 {105
5522 12 123-2 |5520z 130 18 5522 23 143-4 |55207 230 | 21
5522 12 127-2 (55207 140 25 5522 23 144-1 |55207 230 | 33
5522 12 141 55207 140 | 24 5522 24 110-4 |55207 240 | 61
5522 21 110-4 (55207 210 | 41 5522 24 120 5520z 240
5522 21 121 5520z 230 | 49 5522 24 121 55202 240 46
5522 21 128 5520z 210 | 61 5522 24 122 5520z 240 | 56
5522 21 130-2 |55207 210 5522 24 123 55207 240 54

_8__




wosn ' OB ® 5
PART NUMBER INDEX

® OB ' 5 |krvavES N w8 ® 5 |vrvavES N

P AR T Na SECTION N P AR T Na SECTION N
5522 24 130-2 |5520z 240 5522 26 120-2 |55207 260
5522 24 131-2 [5520z 240 | 94 5522 26 121-2 {55202 260 | 23
5522 24 132 5520z 240 63 5522 26 122-1 5520z 260 | 24
5522 24 133-1 55207 240 | 69 5522 26 128 55202 260 | 22
5522 24 140-2 (55207 240 5522 26 130 55207 260
5522 24 141-2 |55207 240 | 67 5522 26 131 55202 260 9
5522 24 142-1 55202 240 | 95 5522 26 132 5520z 260 | 10
5522 24 143 5520z 248 | 10 5522 26 133 5520z 260 | 12
5522 24 144 55207 248 | 12 5522 26 153-1 5520z 260 |103
5522 24 150-4 (55207 248 5522 26 163-1 55207 260 | 82
5522 24 151-1 55207 248 5 5522 26 164 55202 260 | 81
5522 24 152-3 |55207 248 4 5522 26 212-1 55202 260 5
5522 24 153 55202 248 | 15 5522 26 213-1 55202 260 4
5522 24 154 55202 248 | 15 5522 26 220-1 5520z 260
5522 24 155-1 5520z 240} 89 5522 26 221-1 5520z 260 | 55
5522 24 156 55207 248 2 5522 26 222 5520z 260 | 49
5522 24 157 55207 248 3 5522 26 270-1 55202 260
5522 24 171-2 155207 240 {123 5522 26 271-1 5520z 260 | 99
5522 24 181 5520z 240 | 38 5522 26 272 55207 260 | 37
5522 24 183 55207 240 | 37 5522 26 311-2 |5520z 290 | 33
5522 24 212 5520z 230 | 43 5522 26 312-1 5520z 290 | 36
5522 24 212 55207 240 | 26 5522 26 313-1 55207 290 | 42
5522 24 213 55207 240 | 42 5522 26 314 5520z 290 39
5522 24 214-1 5520z 240 | 41 5522 26 315 55202 290 | 40
5522 24 215-1 5520z 230 | 62 5522 26 316-1 5520z 290 {115
5522 24 215-1 55207 240 | 28 5522 26 334 5520z 290 | 29
5522 24 216 5520z 240 27 5522 26 335 5520z 290 | 30
5522 24 218 5520z 240 | 14 5522 26 351 5520z 290 2
5522 24 220 5520z 240 5522 26 352 5520z 290 4
5522 24 221 55202 240 | 60 5522 26 353-1 5520z 290 | 16
5522 24 222 5520z 240 ) 75 5522 26 361 5520z 290 | 18
5522 24 223 5520z 240 | 30 5522 26 362 5520z 290 19
5522 24 224 5520z 240 (109 5522 26 363 5520z 290 | 22
5522 24 225 55202 240 | 49 5522 26 364 5520z 290 |122
5522 24 226 5520z 240 | 50 5522 26 365 55202 290 (123
5522 24 233 55207 240 | 35 5522 26 368-1 5520z 290 |127
5522 24 238 55202 240 | 74 5522 27 111 5520z 210 | 91
5522 24 240 5520z 240 5522 27 113 55207 210 | 97
5522 24 241 5520z 240 | 24 5522 27 114-1 5520z 210 | 43
5522 24 271 5520z 240 |141 5522 27 122 5520z 280 5
5522 24 272 55202 240 |147 5522 27 123 5520z 280 9
5522 24 273 5520z 240 1142 5522 27 132 5520z 280 3
5522 24 274 55202 240 |145 5522 27 133 55202 280 | 10
5522 24 275 55207 240 |143 55822 27 134 5520z 280 | 12
5522 24 281 5520z 240 | 88 5522 27 143 55207 280 | 32
5522 24 283 5520z 240 | 88 5522 27 144 5520z 280 | 29
5522 24 315 5520z 240 | 21 5522 27 145 55207 280 | 45
5522 24 331 55207 240 1 5522 27 150-1 5520z 280
5522 24 332-1 |5520Z 240 2 5522 27 151-1 |5520z 280 | 54
5522 24 422 55207 240 (102 5522 27 152 55207 280 | 64
5522 24 433 5520z 240 1130 5822 27 153 5520z 280 | 63
5522 24 442 55207 240 | 91 5522 27 160 5520z 280
5522 24 443 55207 240 | 81 5522 27 161 5520z 280 | 60
5522 24 445 5520z 240 76 5522 27 162 55207 280 | 62
5522 24 451-1 55207 240 | 79 5522 27 164 5520z 280 | 57
5522 24 460 5520z 240 5522 27 165 5520z 280} 59
5522 24 461 55202 240 16 5522 27 166-1 55207 280 | 58
5522 24 462 5520z 240 | 19 5522 27 167 5520z 280 | 50
5522 25 170 5520z 660 5522 27 170 5520z 280
5522 26 110-2 (55202 260 5522 27 171 5520z 280 | 42
5522 26 111-2 |55202 260 15 5522 27 180-1 5520z 280
5522 26 112 55207 260 | 14 5522 27 181-1 5520z 280 | 38

_.__9_.___




w & F 5 #
N

PART NUMBER INDE

®n & ' 5 S WAETE No B &R ® 5 oV asBS No

P A R T Na SECTION N P AR T No SECTION N
5522 27 182 5520z 280 | 39 5522 29 143 5520z 290 86
5522 27 1383 55202 280 | 43 5522 29 144 5520z 290 | 85
5522 27 190 55202 280 5522 29 151 55202 290 | 90
5522 27 191 5520z 280 | 56 5522 29 152 5520z 290 91
5522 27 211-1 552072 280 | 86 5522 29 153 552072 290 | 88
5522 27 220 5520z 280 5522 29 160 5520z 295
5522 27 221 5520z 280 | 85 5522 29 161 55207 295 | 42
5522 27 223 55207z 280 | 84 5522 29 163 55202 290 | 96
5522 27 230 55202 280 5522 29 163 55207 295 | 66
5522 27 231 5520z 280 | 79 5522 29 164 55207 295 | 65
5522 27 242 5520z 280 | 35 5522 29 165-1 55207 290 | 61
5522 27 320-1 55222 270 5522 29 170 |55202 290
5522 27 320-1 55222 270 5522 29 171 55202 290 63
5522 27 321-1 55227 270 | 12 5622 29 172 5520z 290 | 97
5522 27 322 55222 270 10 5522 29 173 5520z 290 | 98
5522 27 324 55227 270 | 29 5522 29 180 55207 295 | 43
5522 27 330 55222 270 5522 29 181 5520z 290 65
5522 27 331 552271 270 3 5522 29 182 5520z 290 | 62
5522 27 332 55221 270 | 17 5522 29 190 5520z 295
5522 27 333 552271 270 | 15 5522 29 191 55207 295 | 39
5522 27 334 55227 270 19 5522 29 215-3 {5520z 290 | 47
5522 27 335 55227 270 é 5522 29 216 55202 290 | 46
5522 27 336 5520z 260! 27 5522 29 221 55202 290 | 53
5522 27 336 5520z 470 | 17 5522 29 222 55202 290 | 43
5522 27 336 55227 270 | 18 5522 29 223 55207 290 | 48
5522 27 341-1 55221 270 | 24 5522 29 320-1 5520z 280 | 18
5522 27 342 5522z 270 | 23 5522 29 323 5520z 280 | 21
5522 27 343 55221 270 26 5522 29 331-1 55202 295 2
5522 27 344 55227 270 | 27 5522 29 332 55207 295 | 12
5522 27 345 55221 270 | 28 5522 29 333 55207 295 1
5522 27 360 5520z 280 5522 29 334 5520z 295 {103
5522 27 410 5520z 280 5522 29 341-1 55207 295 17
5522 27 411 5520z 280 75 5522 29 342-1 5520z 295} 19
5522 27 412 5520z 280 | 70 5522 29 343-1 5520z 295 | 18
5522 27 413 5520z 280 | 73 5522 29 345 55202 295 6
5522 27 422 55207 295 | 47 5522 29 346 55207 295 5
5522 27 423 5520z 280 | 66 5522 29 348 55202 295 9
5522 27 424 5520z 295 | 58 5522 29 351-1 5520z 295 | 25
5522 27 429 5520z 280 5522 29 352-1 55207 295 | 24
5522 27 430 55202 295 5522 29 353 5520z 280 | 47
5522 27 431 5520z 295 | 61 5522 29 361-1 5520z 295 | 14
5522 27 440 55207 295 5522 29 370-2 {55207 295
5522 27 441 5520z 295 | 37 5522 29 371-2 |5520z 295 | 69
5522 27 442-1 55207 295 | 46 5522 29 372 55207 295} 70
5522 27 443 55207 295 | 45 5522 29 381-1 5520z 295 | 21
5522 27 444 5520z 295 | 38 5522 29 382 5520z 295 | 13
5522 27 450 5520z 295 | 60 5522 29 383 55202 295 | 16
5522 29 110 55202 290 5522 29 384 55202 295 | 27
5522 29 111 5520z 290 | 68 5522 29 390 55202 295
5522 29 112 5520z 290 73 5522 29 391 55207 295 | 63
5522 29 113 5520z 290 | 66 5522 29 392 55202 295 | 62
5522 29 120-1 5520z 290 5522 29 393 55202 295 | 52
5522 29 121-1 5520z 290 | 95 5522 29 394 55207 295 | 56
5522 29 122 55207 290 | 72 5522 29 412 552021 295 | 77
5522 29 131-1 55207 290 | 70 5522 29 413 5520z 295 | 73
5522 29 132-1 55202 290 | 80 5522 29 422-1 55202 295 | 79
5522 29 133 5520z 290 | 76 5522 29 424 55202 295 71
5522 29 134-1 5520z 290 | 92 5522 29 430 55207 295 | 84
5522 29 135-1 5520z 290 | 58 5522 29 433 55207 295 | 82
5522 29 140-2 |5520z 290 5522 29 434 55207 295 | 87
5522 29 141-2 |5520z 290 | 82 5522 29 435 55202 295 | 86
5522 29 142 5520z 290 | 78 5522 29 436 55207 295 92




w &% & 5 % 5l
PART NUMBER INDEX

By 5 B 85 |trvavEs N ® & O’ 8 |vrvavEHes N

P AR T No SECTION N P AR T No SECTION MNau
5522 29 437 5520z 295 83 5522 32 144 55207 322 | 94
5522 29 440 5520z 290 5522 32 145 5520z 320 {130
5522 29 632 5520z 280 | 24 5522 32 145 5520z 322 |107
5522 31 111-1 5520z 310 | 22 5522 32 152-1 5520z 320|112
5522 31 112-1 5520z 310 3 5522 32 152-1 5520z 322 | 82
5522 31 113-1 55202 310 | 64 5522 32 154 5520z 320 (119
5522 31 113-1 55222 312 | 48 5522 32 154 5520z 322 | 90
5522 31 114-1 5520z 310 | 61 5522 32 170 5520z 320 {108
5522 31 114-1 55227 312 | 34 5522 32 180 5520z 320 |135
5522 31 115 5520z 310 | 11 5522 32 180 5520z 322 {104
5522 31 115 55222 312 | 61 5522 32 514 5520z 320 | 27
5522 31 116-1 5520z 310 | 27 5522 32 514 5520z 322 | 31
5522 31 117-5 (55207 310 | 50 5522 32 530-1 5520z 320
5522 31 117-5 |5522Z 312 | 28 5522 32 531 5520z 320 | 26
5522 31 118 5520z 310 | 38 5522 32 532 5520z 320 | 23
5522 31 118 55227 312 | 71 5522 32 533-1 55202 320 | 19
5522 31 119 5520z 310 71 5522 32 540 5520z 320
5522 31 119 55221 312 | 29 5522 32 540 55207 322
5522 31 120-1 5520z 310 5522 32 541 5520z 320 | 74
5522 31 121-1 5520z 310 | 53 5522 32 541 5520z 322 | 50
5522 31 122 5520z 310 4 5522 33 116-1 (55227 330 10
5522 31 124 5520z 310 20 5522 33 122 55227 330 6
5522 31 124 55227 312 | 42 5522 33 123 55227 350 (170
5522 31 125 5520z 310 19 5522 33 125 55222 350 (169
5522 31 125 55227 312 | 41 5522 33 126 5522z 350 (172
5522 31 126-1 5520z 310 | 49 5522 33 140-1 55222 330 17
5522 31 126-1 55227 312 | 17 5522 34 110-1 55222 350
5522 31 130-3 |5520z 310 5522 34 111-1 55227 350|154
5522 31 131-3 |55207 310 | 47 5522 34 112-1 55222 350 |148
5522 31 132-1 5520z 310 | 29 5522 34 113-1 55227 350 {144
5522 31 133 5520z 310! 33 5522 34 115-1 55222 350 |155
5522 31 133 55227 312 | 67 5522 34 120 55227 350
5522 31 134 5520z 310 | 35 5522 34 130-1 55227 350
5522 31 135-1 5520z 310 | 32 5522 34 131-1 55222 350 {149
5522 31 136 5520z 310 | 58 5522 34 140-1 55222 350
5522 31 136 55227 312 | 33 5522 34 141-1 55227 350 | 92
5522 31 137 5520z 310 | 31 5522 34 150 55227 350
5522 31 191 5520z 310 | 59 5522 34 151 55222 350 (120
5522 31 191 55227 312 | 35 5522 34 160 55227 350
5522 31 192-1 55227 312 | 14 5522 34 161 55227 350 (119
5522 32 110-1 5520z 320 5522 34 163 55222 3501116
5522 32 111-1 5520z 320 | 52 5522 34 164 55222 350 {150
5522 32 112-2 5520z 320 29 5522 34 165 55227 350 [133
5522 32 113 5520z 320! 85 5522 34 166 55222 350 ({168
5522 32 114 5520z 320 | 25 5522 34 190 55227 340
5522 32 115 5520z 320 | 46 5522 34 191 55227 340 25
5522 32 117-3 |5520z 320 | 92 5522 34 192 55222 340 | 29
5522 32 117-3 (55207 322 | 71 5522 34 193 55222 340 21
5522 32 124 5520z 320 1 5522 34 210 55221 340
5522 32 124 55207 322 1 5522 34 211 55227 340 | 41
5522 32 126 5520z 320 | 81 5522 34 214 55227 340 | 40
5522 32 127-2 |5520z 320 | 32 5522 34 215 55227 340 | 39
5522 32 128 5520z 320 | 33 5522 34 217 558227 340 32
5522 32 130-2 |55207 320 5522 34 218 55221 340 | 47
5522 32 130-2 |5520z 322 5522 34 219 55227 340 | 48
5522 32 141 5520z 320 |121 5522 34 220 55227 340
5522 32 141 55207 322 | 93 5522 34 221 55221 340 | 46
5522 32 142-1 5520z 320|123 5522 34 226 55222 340 | 37
5522 32 142-1 5520z 322 | 95 5522 34 229 55222 340 | 56
5522 32 143 55202 320 |125 5522 34 230-1 55221 340
5522 32 143 5520z 322 | 97 5522 34 231-1 5520z 320 (131
5522 32 144 55207 320 |12°2 5522 34 231-1 5520z 322 {100

11 —




s o%n & 85 % 3
PART NUMBER INDEX

w B ' 5 |(krvavES - w5 & 5 |krsvavES No

P AR T Na SECTION N P AR T Na SECTION N
5522 34 231-1 |55207 342 | 40 5522 35 291-1 (55227 350 13
5522 34 231-1 (55221 340 | 54 5522 35 313 55227 350 | 45
5522 34 232-1 |55227 340 | 53 5522 35 321 55227 350 {185
5522 34 233 55227 340 | 63 5522 35 322 55222 350 | 44
5522 34 240 55227 340 5522 35 323 55222 350|186
5522 34 242 55227 340 | 31 5522 36 111-4 |55227 360 | 57
5522 35 120 55227 350 | 54 5522 36 112-1 |55237 325 | 57
5522 35 126-1 {55222 350 | 69 5522 36 113 55227 360 | 94
5522 35 130 55227 350 | 46 5522 36 114 552221 360 | 97
5522 35 134 55227 350 [141 5522 36 115 55227 360 | 58
5522 35 135 55222 350 |[135 5522 36 121-3 |55202 375 | 52
5522 35 136 55222 350 {122 5522 36 121-3 |5520Z 376 | 52
5522 35 136 55232 350 | 46 5522 36 122-1 |55237 325 | 72
5522 35 137 55222 350 (174 5522 36 123 55207 375 | 56
5522 35 138 55222 350 {138 5522 36 123 5520z 376 | 56
5522 35 141 55222 350 [127 5522 36 130-1 |55222 360
5522 35 142-1 55227 350|178 5522 36 131-1 55227 360 92
5522 35 143-1 55222 350 |177 5522 36 133-1 55227 360 89
5522 35 145 55222 3501176 5522 36 134-1 |55207 322 | 33
5522 35 146 5522z 350 {109 5522 36 134-1 55232 325 | 41
5522 35 150 55222 350 5522 36 135-1 55202 320 36
5522 35 151 5522z 350 | 86 5522 36 140 55222 360
5522 35 152 55222 350 (100 5522 36 141 55222 360 | 75
5522 35 154 55222 350 (112 5522 36 142 55227 360 | 73
5522 35 155-1 |5522z 350 |110 5522 36 143 55222 360 | 72
5522 35 156 55222 350 (102 5522 36 150 55227 360
5522 35 157 55222 350 (175 5522 36 150 55237 360
5522 35 160 55227 350 5522 36 151 55222 360 | 69
5522 35 161 55227 350 ({108 5522 36 151 55232 360! 90
5522 35 163 55227 350 | 83 5522 36 170-1 552271 360
5522 35 166 55227 350 [194 5522 36 170-1 |[55232 360
5522 35 167 55222 350 [195 5522 36 171-1 |55227 360 | 83
5522 35 168 55222 350 {193 5522 36 171-1 55237 360 | 84
5522 35 171-1 |55222 350 | 96 5522 36 182-1 |55227 360 | 85
5522 35 172-1 |5522Z 350 | 94 5522 36 182-1 |55237 360 | 86
5522 35 180 55222 350 5522 36 183-1 |55222 360 79
5522 35 181 55222 350 (124 5522 36 211 55222 360 | 29
5522 35 190-2 [5522% 350 5522 36 230 55227 360 | 35
5522 35 198-1 (55227 350 | 23 5522 36 240 55227 360 | 43
5522 35 210-2 (55227 350 | 11 5522 36 250 55227 360 | 35
5522 35 220-1 {5522% 350 5522 36 260 55227 360 | 43
5522 35 221 55227 350 {161 5522 36 280-4 |55221 360
5522 35 222-1 |5522Z 350|160 5522 36 290-4 |55221 360
5522 35 224 55221 350 7 5522 36 310-4 |55221 360
5522 35 225 55222 350 (162 5522 36 320-4 |55227 360
5522 35 226 55227 350 8 5522 37 115 5520z 370 | 23
5522 35 230-1 |5522% 350 5522 37 115 55207z 371 | 23
5522 35 231-1 (55227 350 26 5522 37 133 55207 375 | 57
5522 35 240 55227 350 5522 37 133 55207 376 | 57
5522 35 241 55222 350 (103 5522 37 134 55202 375 | 62
5522 35 242-1 55227 350 |104 5522 37 134 55202 376 | 62
5522 35 247 55222 350 6 5522 37 135 5520z 375 60
5522 35 250-2 |55222 340 5522 37 135 55202 376 | 60
5522 35 251-2 (55227 340 9 5522 37 139 5520z 370
5522 35 260-1 |[55227 350 5522 37 139 5520z 371
5522 35 261-1 |55222 350 3 5522 37 140-1 |55207 375
5522 35 262 55222 350 4 5522 37 140-1 5520z 376
5522 35 263 55227 350 (183 5522 37 144-1 {55202 375 | 10
5522 35 270-1 55227 350 5522 37 144-1 1|55202 376 | 10
5522 35 271-1 |55222 350 [105 5522 37 152-1 {55207 375 8
5522 35 280 5522z 350 5522 37 152-1 |55202 376 8
5522 35 290-2 55222 350 5522 37 160 5520z 375




woom &85 ® 5
PART NUMBER INDEX

W OB OB 5 |vrvavES No wmos & 5 |vrvavES N

P A R T Na SECTION M ' P AR T Na SECTION N
5522 37 160 55202 376 5622 38 242 55202 392 | 86
5522 37 161 55207 375 | 34 5522 38 243-1 5520z 390 | 31
5522 37 161 55207 376 | 34 5522 38 243-1 55207 392 | 31
5522 37 162-1 55207 375 | 28 5522 38 244-1 55207 390 | 32
5522 37 162-1 5520z 376 | 28 5522 38 244-1 5520z 392 | 32
5522 37 165-1 55207 375 7 5522 38 245-1 55202 390 | 30
5522 37 165-1 55207 376 7 5522 38 245-1 5520z 392 | 30
5522 37 190 55202 375 5522 38 246 55202 390 29
5522 37 190 55207 376 5522 38 246 55207 392 | 29
5522 37 191 55202 375 4 5522 38 251 55207 390 | 14
5522 37 191 55207 376 4 5522 38 251 5520z 392 | 38
5522 37 192 55207 375 3 5522 38 252 55207 390 | 27
5522 37 192 55207 376 3 5522 38 252 5520z 392 | 27
5522 37 194 55207 375 | 66 5522 38 253 5520z 390 | 35
5522 37 194 5520z 376 | 66 5522 38 253 55207 392 | 35
5522 37 210-3 5520z 370 5522 38 254 5520z 390 | 37
5522 37 210-3 (55207 371 5522 38 254 5520z 392 | 37
5522 37 220 5520z 370 | 50 5522 38 256-1 5520z 390 9
5522 37 220 5520z 371 50 5522 38 280-1 5520z 390
5522 37 230-3 {5520z 370 5522 38 280-1 55202 392
5522 37 230-3 (55207 371 5522 38 281-1 5520z 390 5
5522 37 240 5520z 370 | 49 5522 38 281-1 55207 392 5
5522 37 240 55202 371 | 49 5522 38 283 5520z 390 | 79
5522 37 250 5520z 370 5522 38 283 5520z 392 | 79
5522 37 250 5520z 371 5522 38 284-1 5520z 390! &1
5522 37 260 5520z 370 52 5522 38 284-1 55207 392 | 81
5522 37 260 55207 371 52 5522 38 286-2 {5520z 390 | 85
5522 37 270 5520z 370 5522 38 286-2 |5520z 392 | 85
5522 37 270 5520z 371 5522 38 287-3 |5520z 390 89
5522 37 280 5520z 370 | 51 5522 38 287-3 (55207 392 89
5522 37 280 55207 371 51 5522 38 289 5520z 390 3
5522 37 290 5520z 370 5522 38 289 55202 392 3
5522 37 290 55202 371 5522 38 322-1 5520z 390 | 50
5522 37 310 5520z 370 5522 38 322-1 5520z 392 | 50
5522 37 310 55207 371 5522 38 323 5520z 390 | 71
5522 37 320 5520z 370 | 53 5522 38 323 55207 392 | 71
5522 37 320 5520z 371 | 53 5522 38 324-1 |5520z 310 | 72
5522 37 340 5520z 370 54 5522 38 324-1 55227 312 | 51
5522 37 340 55202 371 54 5522 38 325 55207 390 | 63
5522 37 370 5520z 370 5522 38 325 55207 392 | 63
5522 37 370 55202 371 5522 38 332-1 55207 390 | 43
5522 37 390 5520z 370 5522 38 340-1 55202 390
5522 37 390 55202 371 5522 38 340-1 (55207 392
5522 37 512 5520z 370 28 5522 38 341-1 55202 390 59
5522 37 512 55207 371 28 5522 38 341-1 55202 392 | 59
5522 37 528 55202 370 | 44 5522 38 342 5520z 390 | 62
5522 37 528 55207 371 L4 5522 38 342 55202 392 | 62
5522 38 121-3 (55227 380 | 27 5522 38 350-1 5520z 390
5522 38 121-3 |5522%2 381 27 5522 38 350-1 55207 392
5522 38 210-1 5522z 380 5522 38 351-1 55202 390 | 60
5522 38 210-1 5522217 381 5522 38 351-1 5520z 392 | 60
5522 38 211 55227 380 | 26 5522 38 380 5520z 390
5522 38 211 552221 381 26 5522 38 380 55202 392
5522 38 212-1 55227 380} 12 5522 38 381 5520z 390} 73
5522 38 212-1 55222 381 12 5522 38 381 55207 392 | 73
5522 38 213-1 55227 380 | 19 5522 38 392 5520z 390 | 74
5522 38 213-1 55227 381 19 5522 38 392 55202 392 | 74
5522 38 240-1 5520z 390 5522 38 412-1 55227 380 11
5522 38 240-1 |55207 392 5522 38 412-1 |552272 381 | 11
5522 38 241-1 55202 390 | 26 5522 38 413-1 55222 380 | 40
5522 38 241-1 5520z 392 | 26 5522 38 413-1 55222 381 40
5522 38 242 55207z 390 | 86 5522 38 414-2 (55227 380 | 31




wmoom & 5 # 5
PART NUMBER INDEX

W B B 5 |vtrvavBS No B & B 5 |trvavES No

P A R T No SECTION Ne P AR T No SECTION M
5522 38 414-2 |5522%7 381 31 5522 43 134 55227 430 2
5522 38 415 55222 380 5 5522 43 136 5520z 450 18
5522 38 415 55227 381 5 5522 43 137-1 55222 430 9
5522 38 416 55221 380 3 5522 43 138 55222 430 | 88
5522 38 416 552271 381 3 5522 43 211 55222 430 | 46
5522 38 417 55227 380 7 5522 43 212-1 55227 430 | 44
5522 38 417 552271 381 7 5522 43 213 55227 430 | 78
5522 38 421 55227 380 | 45 5522 43 214 55222 430 | 47
5522 38 421 552271 381 45 5522 43 215 55221 430 | 77
5522 38 422 55222 380 | 46 5522 43 221 55227 430 | 83
5522 38 422 55227 381 L6 5522 43 230 552271 430
5522 38 423 55227 380 | 44 5522 43 231 55222 430 | 60
5522 38 423 552221 381 L4 5522 43 240 55222 430
5522 38 430 552221 380 5522 43 241 55227 430 62
5522 38 430 552221 381 5522 43 250-1 55222 430 | 70
5522 38 431 55227 380 | 38 5522 43 252-1 55222 430 | 81
5522 38 431 552271 381 38 5522 43 260-1 55222 430 | 73
5522 38 432 55222 380 | 35 5522 43 262-1 55227 430 | 82
5522 38 432 552271 381 35 5522 43 270 55222 430
5522 41 317 5520z 410 | 15 5522 43 280 55222 430
5522 41 318-1 5520z 410 4 5522 43 310 55207 440
5522 41 333-1 55207 410 5 5522 43 311 55202 440 | 42
5522 41 333-1 55207 621 | 40 5522 43 312 55207 440 | 44
5522 42 110-2 |552071 420 5522 43 313 55202 440 40
5522 42 111-2 |5520z2 420 22 5522 43 320 55202 440
5522 42 112-1 55207 420 2 5522 43 321 55202 440 | 62
5522 42 114 5520z 420 | 30 5522 43 322 55207 440 49
5522 42 115 5520z 420 | 63 5522 43 323 55202 440 | 52
5522 42 120-1 55202 420 5522 43 540 55207 440
5522 42 121 55207 420 3 5522 43 541 55207 440 | 64
5522 42 122-1 5520z 420} 18 5522 44 110-1 55202 460 | 28
5522 42 123 55202 420 | 21 5522 44 112-2 |55202 460 | 15
5522 42 124 55207 420 9 5522 44 115 55207 460} 30
5522 42 125 5520z 420 | 14 5522 44 116 55202 460 | 16
5522 42 126-1 55202 420 | 16 5522 44 120-1 55202 460 | 23
5522 42 130 5520z 420 5522 44 121 55207 460 | 22
5522 42 131 55202 420 | 38 5522 44 122-2 |55202 460 | 19
5522 42 132 5520z 420 | 39 5522 44 123 55202 460 | 63
5522 42 133 5520z 420 | 33 5522 44 136-1 55202 460 | 45
5522 42 140-1 55202 420 5522 44 138-1 5520z 460 | 39
5522 42 141-1 55202 420 | 52 5522 44 140 55202 460
55822 42 151 5520z 420 50 5522 44 141 55207 460 | 53
5522 42 160 55202 420 5522 44 142 55207 460 | 47
5522 42 161 55202 420 | 23 5522 44 210-1 5520z 460
5522 42 162 55202 420 | 26 5522 44 211-1 55202 460 9
5522 42 173 5520z 420 8 5522 44 212 55202 460 5
5522 42 174 5520z 420 7 5522 44 213 55202 460 4
5522 42 181-2 |55207 420 12 5522 44 220-1 55207 440
5522 42 182-2 |55207 4201 10 5522 44 221-1 55202 440 | 18
5522 42 190 55207 420 | 46 5522 44 230 55207 440
5522 43 111-1 5522z 430 ] 35 5522 44 231 55202 440 | 15
5522 43 112-1 55227 430 | 48 5522 44 240-2 (55207 440
5522 43 113-2 155221 430 | 84 5522 44 241-2 |55207 440 8
5522 43 114-1 55227 430 ] 85 5522 44 242 55207 440 12
5522 43 120 55221 430 5522 44 270 55202 440 2
5522 43 121-2 |55222 430} 23 5522 44 310 55202 440
5522 43 122 552271 430 | 26 5522 44 311 55202 440 | 38
5522 43 125 55222 430 | 30 5522 44 312 55202 440 | 86
5522 43 130 55221 430 5522 44 313 55207 440 | 31
5522 43 131 55222 430. 7 5522 44 320 55202 440
5522 43 132 55222 430 3 5522 44 321 55202 440 | 37
5522 43 133 55222 430 13 5522 44 330 55202 440

— 14 —




T 5 £ g
PART NUMBER NDEX

w B F 5 |krvavBS N wos O’ 5 | krvavES No

P A R T No SECTION N P AR T Na SECTION M
5522 44 331 55207 440 | 34 5522 47 113-3 |5520z 470 5
5522 44 332 5520z 440 | 55 5522 47 114 55202 470 4
5522 44 532 5520z 450 | 88 5522 47 115-1 5520z 470 | 13
55822 44 533 5520z 450 | 78 5522 47 116-1 55207 470 9
5522 44 561 55202 440 | 75 5522 47 117-2 |5520z 470 3
5522 44 562 55207 440 72 5522 47 119 55207 470 6
5522 44 564 552027 440 | 66 5522 47 120-8 |55207 470
5522 44 570 55202 440 | 73 5522 47 122 55207 470 25
55822 44 575 5520z 440 | 80 5522 47 123-1 5520z 470 | 10
5522 45 111 55207 450 | 64 5522 47 124-3 (55207 470 20
5522 45 117-1 5520z 450 | 96 5522 47 125 55207 470 | 21
5522 45 118 5520z 450 | 99 5522 47 126-1 5520z 470 | 32
55822 45 124 55202 450 | 84 5522 47 127 5520z 470 | 34
5522 45 125 55202 450 73 5522 47 128 55202 470 | 33
5522 45 126 5520z 450 |105 5522 47 130-3 |5520z 470
5522 45 160-1 55207 450 5522 47 133 55207 470 | 40
5522 45 161-1 55207 450 72 5522 47 134 55202 470 | 41
5522 45 170 55202 450 5522 47 139 55202 470 | 42
5522 45 171 55202 450 | 60 5522 47 140 55207 470
5522 46 110-2 (55207 450 5522 47 141 55207 470 | 36
5522 46 111-2 1|55202 450 37 5522 47 142 55207 470 | 35
5522 46 112 55202 450 | 25 5522 47 211 55202 470 | 28
5522 46 113-1 5520z 450 | 39 5522 48 113-1 56202 650 34
5522 46 114-2 |55207 450 | 12 5522 48 114 55202 650 75
5522 46 115-4 (55207 450 | 31 5522 48 121 55202 650 5
5522 46 116-3 (55207 450 | 47 5522 48 123 5520z 650 9
5522 46 118 55202 450 | 45 5522 48 141 55202 650 | 44
5522 46 119 55207 450 | 34 5522 48 142 5520z 650 | 37
5522 46 120-1 5520z 450 5522 48 143 5520z 650 | 36
5522 46 123 5520z 450 35 5522 48 144 55202 650 | 32
5522 46 123 5520z 550 | 98 5522 48 145 55202 650 | 38
5522 46 125-1 5520z 450 | 46 5522 48 146 5520z 650 | 30
5522 46 126 5520z 450 (110 5522 48 147-2 (55207 650 | 22
5522 46 126 5520z 730 101 5522 48 148-2 |5520z 650 | 25
5522 46 127 55202 450 1106 5522 51 110 552072 510
5522 46 128 5520z 450|107 5522 51 111 5520z 510 6
5522 46 130 55207 450 5522 51 113-1 5520z 510 1
5522 46 141-2 |55202 450 | 21 5522 51 114-1 5520z 510 8
5522 46 142-2 (55207 450 | 24 5522 51 117 5520z 510 27
5522 46 143 5520z 450 | 11 5522 51 117 55202 531 21
5522 46 144 5520z 450 (112 5522 51 120-1 55202 510
5522 46 145 5520z 450 {114 5522 51 121-1 5520z 510 16
5522 46 151-2 (55207 450 3 5522 51 123-2 |5520z 510 | 14
5522 46 154-3 |55207 440 9 5522 51 124-2 |5520z 510 17
5522 46 155-2 |55207 450 9 5522 51 130 5520z 510
5522 46 159-2 |55207 440 5522 51 131 5520z 510 | 10
5522 46 241-1 5520z 450 | 63 5522 51 133-2 5520z 510 9
5522 46 242-2 |55207 450 | 40 5522 51 134-2 |5520z 510 | 11
5522 46 243-1 55207 450 | 42 5522 51 135-3 {55207 510 | 12
5522 46 311-1 |55207 450 16 5522 51 136-3 |5520z 510 | 13
5522 46 313 5520z 450 |121 5522 51 140-1 55202 510
5522 46 314-3 55207 450 | 14 5522 51 141-1 5520z 510 | 21
5522 46 315-3 |55207 450 | 15 5522 51 143-1 |5520Z 510 19
5522 46 316-3 [55207 450 | 49 5522 51 144-1 5520z 510 | 22
5522 46 317-4 (55207 450 | 57 5522 51 145 5520z 510 | 18
5522 46 319 55207 450 (119 5522 51 150-1 55202 510
5522 46 320 55207 450 5522 51 151-1 5520z 510 | 26
5522 46 322 55207 450 | 17 5522 51 153-1 |5520z 510 | 29
5522 46 323 55202 450 1 5522 51 154-1 55202 510 | 24
5522 47 110-1 55202 470 5522 51 155-1 55202 510 | 23
55822 47 111-1 55207 470 7 5522 52 111 5520z 520 | 84
5522 47 112-2 |5520z2 470 1 5522 52 120 55202 520




w B ' 5 % 5]
PART NUMBER INDEX

® & & 5 |¥rvavES N B B B 5 |vtr7vavES "

P AR T No. SECTION Na P AR T Na SECTION M
5522 52 121 5520z 520 1| 76 5522 52 821 5520z 530 14
5522 52 122 5520z 520 | 81 5522 52 830 5520z 530
5522 52 123 5520z 520 | 82 5522 52 831 55202 530 | 28
5522 52 124-1 5520z 520 | 83 5522 52 850 5520z 520
5522 52 130-1 55202 520 5522 52 851 5520z 520 | 22
5522 52 140-1 5520z 520 | 87 5522 52 852 5520z 520 2
5522 52 143 5520z 520 | 72 5522 52 864-1 5520z 520 8
5522 52 144 5520z 520 | 95 5522 52 864-1 5520z 530 | 38
5522 52 210-1 5520z 520 5522 52 864-1 (552271 330 | 24
5522 52 211-1 55202 520 | 63 5522 52 920-1 55202 567
5522 52 221 55202 520 | 69 5522 52 921-1 55202 567 | 48
5522 52 230 55202 520 5522 52 924 55202 567 | 49
5522 52 231 55207 520 | 62 5522 52 925 55202 567 | 51
5522 52 241-1 5520z 520 | 55 5522 52 930-2 ({55207 567
5522 52 242 55202 520 | 34 5522 52 936 55202 567 | 46
5522 52 242 5520z 530 30 5522 52 940-1 55202 567 | 47
5522 52 244-1 55202 520 | 57 5522 52 950-2 (55207 567
5522 52 245-2 {55207 520 | 42 5522 52 960-1 (55207 567 | 50
5522 52 246 5520z 520 | 40 5522 53 110-1 5520z 530
5522 52 246 55202 531 71 5522 53 111-1 5520z 530 95
5522 52 246 55207 575 | 31 5522 53 112 55202 520 | 32
5522 52 246 5520z 575 | 31 5522 53 112 55202 530 | 11
5522 52 247 5520z 520 | 58 5522 53 113-1 5520z 530 | 98
5522 52 250 5520z 520 5522 53 114-2 (55207 530 96
5522 52 251 5520z 520 | 52 5522 53 116~3 |55207 530 (158
5522 52 253-1 55202 520 | 45 5522 53 120-2 |[5520z 530
5522 52 253-1 5520z 530 | 22 5522 53 121 5520z 530 88
5522 52 253-1 55202 535 | 41 5522 53 122 5520z 530 | 99
5522 52 253-1 55202 570 2 5522 53 131-1 5520z 530 78
5522 52 254 5520z 520 | 47 5522 53 132 55202 530 | 84
5522 52 254 5520z 530 | 20 5522 53 134-1 55202 530 | 82
5522 52 260 5520z 520 5522 53 134-1 55202 550! 52
5522 52 261 5520z 520 | 56 5522 53 135 5520z 530 83
5522 52 270 55202 520 5522 53 142 5520z 530 | 87
5522 52 271 5520z 520 | 38 5522 53 143-1 55202 530 | 76
5522 52 311-1 5520z 530 | 27 5522 53 150-3 (55202 530
5522 52 312-3 |55207 530 6 5522 53 151-1 55207 530 73
5522 52 313-1 5520z 530 26 5522 53 152-1 |[55207 530 | 69
5522 52 340 5520z 530 5522 53 153 5520z 530 70
5522 52 341 5520z 530 2 5522 53 154 5520z 530 | 71
5522 52 343 5520z 530 (127 5522 53 155-1 |5520z 530 72
5522 52 350 5520z 520 5522 53 162 5520z 530} 65
5522 52 351 5520z 520 | 88 5522 53 170-1 5520z 530
5522 52 412 55202 520 | 18 5522 53 171-1 55202 530 63
5522 52 412 55207 530 | 44 5522 53 191 5520z 530 |104
5522 52 413 55202 520 | 16 5522 53 191 55202 531 26
5522 52 413 5520z 530 | 42 5522 53 211 55202 530 (119
5522 52 414 5520z 520 | 24 5522 53 213-2 (55207 530 {115
5522 52 414 5520z 530 | 55 5522 53 215-1 55202 530 1112
5522 52 415 5520z 530 3 5522 53 216-1 55202 530|126
5522 52 420-1 55207 520 5522 53 217 5520z 530 1110
5522 52 431-1 55202 520 | 17 5522 53 260 55202 560
5522 52 440-1 5520z 530 5522 53 261 5520z 560 | 20
5522 52 451 55202 530 43 5522 53 262 5520z 520 60
5522 52 522-3 |55207 567 | 28 5522 53 262 5520z 560 | 21
5522 52 523 55207 567 | 29 5522 53 262 55207 575 22
5522 52 526 55202 567 | 42 5522 53 263 5520z 560 | 10
5522 52 527 55202 567 | 45 5522 53 264 5520z 520 | 61
5522 52 528 55202 567 | 39 5522 53 264 55202 560} 22
5522 52 531-1 55202 567 | 22 5522 53 265 5520z 560 | 33
5522 52 532-1 55207 567 | 37 5522 53 270 55202 560
5522 52 820 5520z 530 5522 53 271 55202 560 | 32




w® & & 5 # 5
PART NUMBER INDEX

T, ‘' = k7Y a vV ES Mo & o x = kv arES No

P AR T Na SECTION M ' P A R T Na SECTION Na
5522 53 272 5520z 560 | 30 5522 53 630-1 {5520z 535
5522 53 280 55202 560 5522 53 631-1 (5520 535 15
5522 53 281 5520z 560 | 19 5522 53 640 5520z 575
5522 53 282 55202 560 | 31 5522 53 641 55207 575 | 24
5522 53 310-1 55202 535 5522 53 650 5520z 575
5522 53 310-1 {5520z 537 5522 53 651 5520z 575 27
5522 53 311 55202 535 | 35 5522 53 716 55202 530 (130
5522 53 311 55207 537 | 51 5522 53 721 5520z 530 {156
5522 53 320-1 |55207 535 5522 53 722 5520z 530 (152
5522 53 320-1 |5520z 537 5522 53 740 55202 530
5522 53 321 55207 535 | 43 5522 53 741 5520z 530 | 86
5522 53 321 5520z 537 5 5522 53 760-1 {5520z 530
5522 53 323-1 |5520Z 535 | 24 5522 53 761-1 (5520 530 | 66
5522 53 324 5520z 535 | 52 5522 53 780 55202 530
5522 53 324 5520z 537 | 50 5522 53 781 5520z 530 | 60
5522 53 340-2 |5520z 535 5522 53 912 5520z 532 3
5522 53 341-2 (55207 535 50 5522 54 211-4 |5520Z 540 28
5522 53 342-1 |5520Z 535 | 34 5522 54 212-4 |5520z 540 | 14
5522 53 342-1 55202 570 | 32 5522 54 213 55202 540 | 98
5522 53 343 55207 535 | 40 5522 54 214-4 (55207 540 | 26
5522 53 343 5520z 570 36 5522 54 215-4 |55207 540 | 27
5522 53 350-2 |5520z 535 5522 54 216-4 (55202 540 K4
5522 53 351-2 (55202 535 | 33 5522 54 217-4 (55207 540 9
5522 53 360-1 |[5520z 535 5522 54 218 5520z 540 | 36
5522 53 361-1 |5520z 535 | 48 5522 54 219 5520z 540§ 39
5522 53 362-1 |5520z 535 31 5522 54 223-1 (55207 540 | 40
5522 53 362-1 |5520z 570 | 50 5522 54 224-1 5520z 540 | 33
5522 53 370-1 (55207 535 5522 54 225 5520z 540 | 30
5522 53 371-1 (55207 535 | 30 5522 54 226 55202 540 | 31
5522 53 380 55202 535 5522 54 229 55202 540 6
5522 53 380 5520z 570 5522 54 231-1 |5520z 540 | 19
5522 53 381 5520z 535 | 27 5522 54 232 5520z 540} 25
5522 53 381 55202 570 | 29 5522 54 250-2 1[5520z 540 | 21
5522 53 383-3 5520z 535 | 51 5522 54 251 55202 540 2
5522 53 384-3 |5520Z 535 | 11 5522 54 260 55202 540
5522 53 385-2 |[5520Z 535 | 49 5522 54 261 5520z 540 | 28
5522 53 386-2 55202 535 16 5522 54 262 55207 540 | 26
5522 53 387-1 55202 535 18 5522 54 263 5520z 540 | 27
5522 53 387-1 (55202 567 | 17 5522 54 412-1 5520z 540 | 37
5522 53 387-1 |5520z 570 52 5522 54 531-1 (55207 540 | 28
5522 53 388-2 |5520Z 535 12 5522 54 532~1 |55207 540 14
5522 53 390-2 (55207 535 5522 54 533-2 |5520Z 540 | 26
5522 53 391-2 |5520z 535 1 5522 54 534-2 (55207 540 | 27
5522 53 392 55207 535 4 5522 54 535-2 |5520Z 540 7
5522 53 392 5520z 570 9 5522 54 536-2 |55207 540 9
5522 53 392 55207 570 9 5522 54 541 5520z 540 6
5522 53 393 5520z 535 | 22 5522 54 542 5520z 540 42
5522 53 393 5520z 570 10 5522 55 110 55202 550
5522 53 394-1 (55207 535 2 5522 55 111 55202 550 | 40
5522 53 396 5520z 535 | 58 5522 55 120-1 5520z 550
5522 53 397 5520z 535! 59 5522 55 121-1 {55202 550 75
5522 53 430-2 (55202 535 5522 55 131-1 |5520Z 550 | 42
5522 53 431-2 (55207 535 7 5522 55 143-1 5520z 550 | 38
5522 53 433 55202 535 | 53 5522 55 144 5520z 550 44
5522 53 440-2 |5520Z 535 5522 55 150-1 |5520z 550
5522 53 441-2 |55202 535} 15 5522 55 151 5520z 550 70
5522 53 472 5520z 575 13 5522 55 152 5520z 550 | 69
5522 53 492 55202 575 | 26 5522 55 160-1 (55202 550
5522 53 511 55202 531 | 67 5522 55 170-1 (55202 550
5522 53 511 55207 575 | 47 5522 55 171 5520z 550 | 88
5522 53 620-1 5520z 535 5522 55 172-1 |5520Z 550 | 87
5522 53 621-1 155207 535 7 5522 55 173 55202 550 | 66




B o FB OS5 O F]|
PART NUMBER INDEX

B R B 5 |[trvavES No wOHEH OB Y5 |vrvavEE N

P A R T Na SECTION Ne P A R T Na SECTION N
5522 55 174 5520z 550 | 67 5522 56 520 55207 565
5522 55 190 5520z 550 | - 5522 56 521 55202 565 | 14
§5522 55 210-2 {55207 550 5522 57 110-2 {5520z 570
5522 55 211-2 {5520z 550 | 81 5522 57 111-2 |55207 570 | 47
5522 55 212 5520z 520 | 73 5522 57 112-1 5520z 570 | 53
5522 55 212 55207 530 | 62 5522 57 113 5520z 570 | 40
5522 55 212 5520z 550 | 83 5522 57 120-2 (55207 570
5522 55 222 5520z 550 | 80 5522 57 121-2 |5520z 570 | 56
5522 55 229 5520z 550 | 51 5522 57 130-1 5520z 570
5522 55 231 55202 550 | 55 5522 57 131-1 5520z 570 | 57
5522 55 232 5520z 550 | 91 5522 57 133-1 (55207 570 | 39
5522 55 240 5520z 550 | 63 5522 57 140-1 |55207 570
5522 55 810-2 (55207 550 5522 57 141-1 |55207 570 | 38
5522 55 811-2 (55207 550 | 86 5522 57 150-1 |5520z 570
5522 55 820-1 5520z 550 5522 57 151-1 5520z 570! 30
5522 55 821-1 |5520Z 550 /| 79 5522 57 152 55207z 570 | 25
5522 55 823-1 5520z 550 | 61 5522 57 160-1 5520z 570
5522 55 824-~1 5520z 550 | 58 5522 57 161-1 5520z 570 | 35
5522 55 825-2 |5520Z 550 | 93 5522 57 170-2 {5520z 570
5522 55 830 5520z 550 5522 57 171-2 |55207 570 | 27
5522 55 850 5520z 550 5522 57 172 55202 570 6
5522 56 111 55202 560 54 5522 57 180-2 5520z 570
5522 56 120-1 55202 560} 46 5522 57 181-2 |55202 570 | 24
5522 56 123 55202 560 | 55 5522 57 213-3 |55207 570 | 41
5522 56 124 5520z 560 | 51 5522 57 214-2 |55207 570 | 43
5522 56 130-1 [55207 560 | 43 5522 57 215-3 |55202 570 | 31
5522 56 133 55207 560 | 36 5522 57 216-3 (55207 570 | 34
5522 56 140 5520z 560 5522 57 217-4 |55207 570 | 28
5522 56 141 55207 560 | 35 5522 57 218-4 |55207 570 | 21
5522 56 142 55207 560 | 14 5522 57 219 55202 570 | 15
5522 56 143 55202 560 5 5522 57 230-1 |5520z 535
5522 56 210 55202 560 5522 57 230-1 5520z 570
5522 56 211 55207 560 2 5522 57 231-1 5520z 535 | 21
5522 56 212 55202 560 9 5522 57 231-1 155207 570 | 46
5522 56 213 55202 560 | 12 5522 57 232 55207 535 | 23
5522 56 220 55202 560 5522 57 232 55202 570 | 45
5522 56 221 5520z 560 | 27 5522 57 250-1 |5520z 570
5522 56 222 55202 560 | 24 5522 57 251-1 |5520Z 570 | 49
5522 56 230 55207 560 5522 57 260-1 5520z 570
5522 56 231 5520z 560 | 23 5522 57 261-1 |55202 570 | 42
5522 56 242-1 |55207 535 46 5522 57 270-1 |55207 570
5522 56 242-1 |55207 537 3 5522 57 271-1 |5520z 570 | 33
5522 56 242-1 (55207 565 9 5522 57 280-1 |5520z 570
5522 56 310-1 |5520Z 565 5522 57 281-1 {55207 570 { 19
5522 56 311 55207 565 4 5522 57 310-1 {5520z 575
5522 56 320-1 |55207 565 5522 57 311-1 {55207 575 3
5522 56 321 55207 565 | 26 5522 57 312 55202 575 2
5522 56 330-1 |55207 565 5522 57 313 55202 575 | 12
5522 56 331 55207 565 | 23 5522 57 322 55202 575 1
5522 56 340-1 55207 565 5522 57 332 55202 531 | 63
5522 56 341 55207 565 7 5522 57 332 5520z 575 | 39
5522 56 350-1 |5520Z 565 5522 57 853 5520z 575 | 29
5522 56 351 55202 565 25 5522 57 853 5520z 575 | 29
5522 56 363-1 |55207 565 6 5522 59 110-2 |5520z 550
5522 56 365 55202 565 2 5522 59 111-1 5520z 550 | 30
5522 56 366-1 |5520Z 565 | 27 5522 59 112 55202 550 5
5522 56 510 55202 565 5522 59 112 55202 730 ] 69
5522 56 511 5520z 565 | 19 5522 59 113 55202 550 1
5522 56 512 55202 565 | 16 5522 59 114 |55202 550 3
5522 56 513 55202 565 | 12 5522 59 115 5520z 550 10
5522 56 514 55202 565 | 18 5522 59 116 5520z 550 | 36
5522 56 515 55202 565 | 24 5522 59 118 5520z 550 | 26




wom & 5 ® 5
PART NUMBER INDEX

® & B B | wrvavES No B & F OB | kIVavET No

P AR T No SECTION Mo ) P A RT No SECTION N )
5522 59 125 5520z 550 16 5522 73 419 5520z 730 | 77
5522 59 130-2 5520z 550 6 5522 73 421-2 |55207 730 | 78
5522 59 133 5520z 550 12 5522 73 422 5520z 730 | 83
5522 59 134 5520z 550 35 5522 73 423-2 5520z 730 79
5522 61 113 5520z 618 | 13 5522 73 426-1 |55207 730 | 68
5522 61 113 5520z 620 | 13 5522 73 431-1 (55207 730 | 90
5522 61 117-1 |[55207 610 | 23 5522 73 432-2 (55207 730} 91
5522 61 134-1 |55202 630 9 5522 73 433-1 |5520z 730 | 89
5522 61 151 5520z 610 | 16 5522 73 434-1 (55207 730 | 84
5522 61 151 5520z 611 | 16 5522 73 435 5520z 730 (109
5522 61 256 5520z 621 | 58 5522 73 440 5520z 730
5522 61 511 5520z 680 2 5522 73 441 5520z 730 | 72
5522 61 512-1 |[55207 680 16 5522 73 442 5520z 730 70
5522 61 911 5520z 630 6 5522 73 513 5520z 730 | 40
5522 61 960-1 |5520z 680 5522 73 513 5520z 730 | 40
5522 65 131 55202 660 | 38 5522 73 522 5520z 730 45
5522 65 200-1 |55202 567 5522 73 522 5520z 730 | 45
5522 65 210 55207 567 5522 73 533 5520z 730 | 42
5522 65 213-1 |5520z 567 | 20 5522 73 535 5520z 730 |111
5522 65 214-2 55207 567 | 15 5522 73 536 5520z 730 (112
5522 65 215-2 (55207 567 | 21 5522 73 540 5520z 730 53
5522 65 216-1 |55207 567 7 5522 73 564-1 |55207 730 | 49
5522 65 217-1 |55207 567 4 5522 73 565 5520z 730 | 35
5522 65 218 55202 567 3 5522 74 113 5520z 720 | 33
5522 65 220 55207 660 5522 74 113 5520z 721 | 33
5522 65 221 55207 660 | 14 5522 74 114 5520z 710 | 32
5522 65 222 5520z 660 | 15 5522 74 114 5520z 711 | 32
5522 65 322 5520z 660 | 29 5522 74 115 5520z 720 | 34
5522 65 473-1 |55207 115 | 14 5522 74 115 55202 721 | 34
5522 71 115 5520z 710 1 5522 74 121 5520z 730 | 85
5522 71 115 5520z 711 1 5522 74 131 5520z 720 | 53
5522 71 115 5520z 720 6 5522 74 131 55202 721 | 53
5522 71 115 5520z 721 6 5522 74 132 5520z 720 53
5522 71 132 5520z 710 | 40 5522 74 132 5520z 721 | 53
5522 71 132 5520z 711 | 40 5522 74 133 5520z 720 | 53
5522 71 234 5520z 720 19 5522 74 133 5520z 721 | 53
5522 71 234 5520z 721 | 19 5523 27 320 5522z 270
5522 71 273 55202 710§ 12 5523 27 321 55222 270 | 30
5522 71 273 5520z 711 | 12 5523 29 221 5520z 290 | 51
5522 72 112 5520z 710 | 22 5523 29 222-1 55207 290 |124
5522 72 112 55202 711 | 22 5523 31 111-2 |55227 312 | 64
5522 72 113 5520z 710 | 31 5523 31 112-3 (552271 312 5
5522 72 113 5520z 711 | 31 5523 31 122-1 {55227 312 | 46
5522 72 114-1 |5520Z 710 | 15 5523 31 123 552271 312 | 66
5522 72 130-2 (55221 350 | 27 5523 31 124 55227 312 | 54
5522 72 132 5522z 350 {165 5523 31 125-1 |55227 312 | 47
5522 72 212 5520z 720 | 15 5523 31 126 55221 312 | 44
5522 72 212 5520z 721 | 15 5523 31 140 5520z 310
5522 72 213 5520z 720 | 16 5523 31 140 552271 312
5522 72 213 5520z 721 | 16 5523 31 141 5520z 310 21
5522 72 215 5520z 720 13 5523 31 141 55227 312 | 43
5522 72 218 5520z 720 13 5523 31 150-1 |55207 342
5522 73 112 5520z 730 4 5523 31 151-1 |5520% 342 | 49
5522 73 113 5520z 730 3 5523 31 152-1 |55207 342 | 37
5522 73 136 5520z 730 117 5523 31 154 55202 621 | 54
5522 73 162 5520z 730|108 5523 32 110 5520z 322
5522 73 322-4 |55207 730 | 98 5523 32 111 5520z 322 | 58
5522 73 333 5520z 730 | 17 5523 32 112-2 |5520z 322 | 32
5522 73 342-3 |5520z 730 | 24 5523 32 113 5520z 322 | 69
5522 73 413 5520z 730 | 80 5523 32 114 55207 322 | 62
5522 73 416-2 {5520z 730 | 67 5523 32 114 55237 325 | 38
5522 73 417 5520z 730! 65 5523 32 122-1 55202 322 | 27




o T - S = - - SN ||
PART NUMBER INDEX

mw R F S |krvavES o wm R & 5 |trvavES N

P A R T Na SECTION Na ) P A R T Na SECTION N
5523 32 123 55202 322 | 29 5523 33 182 55242 330 | 33
5523 32 124 5520z 322 | 22 5523 33 183 55242 330 | 31
5523 32 125 5520z 322 | 18 5523 33 191 55242 330 | 73
5523 32 126 5520z 322 | 21 5523 33 192 552472 330 | 74
5523 32 129 55202 322 | 16 5523 33 193 55247 330 71
5523 32 131 55207 322 | 24 5523 33 195 55247 3301 30
5523 32 133 5520z 322 | 15 5523 33 196 55242 330 | 25
5523 32 134-1 5520z 322 | 20 5523 33 197 55242 330 2
5523 32 135-1 5520z 322! 19 5523 34 170 55202 342
5523 32 140 5520z 322 | 80 5523 34 171 55207 342 4
5523 32 330 55232 325 5523 34 172-1 55202 342 3
5523 32 331 55232 325 | 31 5523 34 180 55202 342
5523 32 332 55237 325 | 40 5523 34 181 55202 342 | 21
5523 32 333 55232 325 | 39 5523 34 182 55202 342 | 29
5523 32 334 55232 325 | 13 5523 34 183 55202 342 | 19
5523 32 335 55237 325 | 37 5523 34 184 55202 342 | 18
5523 32 336 55237 325 | 35 5523 34 190 55202 3472
5523 32 337 55237 325 28 5523 34 191 55207 342 | 25
5523 32 340 55237 325 5523 34 193 55202 342 | 26
5523 32 341 55237 325 4 5523 34 194 55207 342 | 24
5523 32 342 55237 325 | 14 5523 34 195 55207 342 | 28
5523 32 343 552371 325 8 5523 34 210 5520z 342 | 39
5523 32 344 552371 325 6 5523 34 211 55207 342 | 31
5523 32 345 55237 325 | 23 5523 34 212 55202 342 | 30
5523 32 350 552371 325 5523 34 213 55202 342 | 32
5523 32 351 55232 3251 19 5523 34 214 55202 342 | 48
5523 33 110 55242 330 5523 34 215 55207 342 | 46
5523 33 111 55247 330 | 69 5523 34 216 55202 342 | 33
5523 33 112 55247 330 75 5523 34 230-1 55202 342
5523 33 113 55247 330 68 5523 34 232-1 55202 342 | 42
5523 33 114 552472 330 | 70 5523 34 260-1 55202 342
5523 33 115 55247 330 | 67 5523 34 261-1 55202 342 8
5523 33 116 55247 330 | 65 5523 34 262-1 55202 342 | 10
5523 33 120-1 55247 330 5523 34 263 55202 342 7
5523 33 121-1 55247 330 | 60 5523 34 264 55202 342 | 14
5523 33 122-2 |55247 330 | 52 5523 35 111 55232 355 | 83
5523 33 123 55242 330 | 55 5523 35 112 55232 355 | 78
5523 33 124 55247 330 | 53 5523 35 113 55237 355 | 64
5523 33 125 55247 330 | 63 5523 35 114 55232 355 | 71
5523 33 130-2 (55242 330 5523 35 115 55232 355 | 63
5523 33 131-1 55247 330 | 38 5523 35 116 55232 355 | 84
5523 33 132 55247 330 29 5523 35 120-1 55232 355 | 76
5523 33 134 55247 330 | 22 5523 35 130-1 55232 355 | 75
5523 33 135 552472 330 | 79 5523 35 140 552327 355
5523 33 142-1 552472 330 | 36 5523 35 141 55232 355 | 95
5523 33 145 552472 330 | 40 5523 35 142 55232 355 | 94
5523 33 150-1 55247 330 5523 35 143 55232 355 | 98
5523 33 151-1 55247 330 | 44 5523 35 144 55232 355 | 89
5523 33 152 55247 330 50 5523 35 145-1 55232 355 | 67
5523 33 153 55242 330 | 59 5523 35 146 55232 355 | 68
5523 33 154 55247 330 | 51 5523 35 147 55232 355 | 93
5523 33 155 55247 330 48 5523 35 150 552372 355
5523 33 156 55247 330 | 49 5523 35 151 55232 355 | 96
5523 33 160-1 55247 330 5523 35 152 55237 355 | 70
5523 33 161-1 55242 330 | 46 5523 35 160 55232 355
5523 33 162 55242 330 | 47 5523 35 161 55232 355 | 65
5523 33 163 55247 330 | 41 5523 35 165 55232 355 | 82
5523 33 164 55242 330 | 42 5523 35 166 55232 355 (106
5523 33 170-1 55247 330 5523 35 167 55232 355 (107
5523 33 171 55242 330 | 43 5523 35 168 55232 355 |105
5523 33 172 55242 330 | 58 5523 35 180-1 |55232 355
5523 33 180 55242 330 5523 35 210 55232 350




wom & 5 # 5l

PART NUMBER INDEX
=

w o8 & 5 |vtrvavES N B & & tsvavES N

P A R T Na SECTION Ne : P A R T Na SECTION N
5523 35 211 55232 350 6 5523 35 344 55237 355 8
5523 35 212 552372 350 | 21 5523 35 345 55232 355 | 12
5523 35 213 55232 350 8 5523 35 346 55232 355 | 14
5523 35 214 55232 350 | 22 5523 35 347 55232 355 9
5523 35 215 55232 350 | 24 5523 35 348 55232 355 | 99
5523 35 216 55232 350 | 25 5523 35 350-1 552371 355
5523 35 217 55232 350 4 5523 35 351-1 |55237 3551 19
5523 35 218 55232 350 | 43 5523 35 352 55232 355 | 35
5523 35 219 55232 350 | 94 5523 35 353 55237 355 | 36
5523 35 220 5523z 350 5523 35 354 55232 355 | 38
5523 35 221 5523z 350 90 5523 35 355 55237 355 | 37
5523 35 222 55232 350 3 5523 35 356-1 |55232 355 | 44
5523 35 223 5523z 350 5 5523 35 357 55232 355 | 41
5523 35 230 55232 350 5523 35 358-1 |5523Z 355 | 33
5523 35 231 55232 350 | 39 5523 35 359 55222 360 1103
5523 35 232 55237 350 | 32 5523 35 359 55222 430} 97
5523 35 233 55232 350 | 36 5523 35 359 55232 355 | 40
5523 35 234 55232 350 38 5523 35 359 55237 3601} 93
5523 35 240-1 (55237 350 5523 35 361 55232 355 | 32
5523 35 241 552372 350 | 69 5523 35 370-1 55237 355
5523 35 242 55232 350 | 84 5523 35 371-1 55237 355 | 22
5523 35 243-1 |5523Z 350 70 5523 35 372 55232 355 | 21
5523 35 244 55232 350 | 76 5523 35 373 55237 355 | 27
5523 35 245 55232 350 | 68 5523 35 374 55237 355 | 28
5523 35 250 5523z 350 5523 35 375-1 |55237 355 | 50
5523 35 251 55232 350 73 5523 35 376 55237 355 | 39
5523 35 252 55232 350 | 86 5523 35 377 55232 355 | 26
5523 35 254 55232 350 | 74 5523 35 381 55232 355 | 61
5523 35 255 55232 350 |100 5523 35 382 55232 355 | 59
5523 35 256 5523z 350 | &7 5523 35 383 55237 355 | 29
5523 35 257 55232 350 | 91 5523 35 384 55232 355 | 60
5523 35 258 5523z 350 77 5523 35 411 552372 350 9
5523 35 260 55232 350 5523 35 412 55237 350 | 12
5523 35 261 5523z 350 | 58 5523 35 413 55232 350 | 11
5523 35 270-1 |55237 350 5523 35 414 55232 350 | 15
5523 35 271 55232 350 | 62 5523 35 415 5523z 350 | 16
5523 35 272 55232 350 | 67 5523 35 416 55232 350 | 17
5523 35 273 55232 350 60 5523 35 418 55232 350/ 18
5523 35 274-1 55232 350 | 54 5523 36 110 55232 325
5523 35 275 55232 350 59 5523 36 111-1 |55237 360 | 73
5523 35 280 55232 350 5523 36 112 55237 325 | 65
5523 35 281 55232 350 | 52 5523 36 113 55232 325 | 86
5523 35 283 55232 350 | 48 5523 36 114 55237 325 | 46
5523 35 290 55232 350 5523 36 115 55237 325 | 74
5523 35 291 55232 350 | 65 5523 36 116 5523z 325 | 61
5523 35 310-1 |5523z 350 5523 36 117 55232 325 | 58
5523 35 311-1 (55232 350 | 81 5523 36 118 55232 325 | 98
5523 35 312 5523z 350 | 82 5523 36 120 55237 325
5523 35 313 55232 350 | 79 5523 36 122 55232 325 | 77
5523 35 314 55232 350 | 93 5523 36 123 55232 325 | 67
5523 35 320 5523z 350 5523 36 124 55232 325 | 64
5523 35 321 552372 350 | 63 5523 36 125 55232 325 | 63
5523 35 330 55232 350 5523 36 126 55232 325 | 75
5523 35 331 55237 350 | 29 5523 36 131 55237 325 | 51
5523 35 332 5523z 350 | 27 5523 36 132 55237 325 | 52
5523 35 333 55232 350 | 31 5523 36 133 55232 325 | 49
5523 35 334 55237 350 | 42 5523 36 134 55232 325 | 50
5523 35 335 55232 350 | 34 5523 36 135 55232 325 | 43
5523 35 336 55237 350 | 41 5523 36 140-2 |55232 325
5523 35 340 55232 355 5523 36 141 55237 325 | 78
5523 35 341 552372 355 3 5523 36 142-1 (55237 325 | 87
5523 35 342 55237 355 4 5523 36 143 55232 325 | 90




w o ¥ 85 £ 5
PART NUMBER INDEX

i g2 | krvavES No B & B B |vtrvaivES N

P AR T Na SECTION N P AR T Na SECTION N
5523 36 144 552372 325 | 93 5523 43 122 55222 430 | 92
5523 36 145 55232 325} 92 5523 43 124 55222 430 | 93
5523 36 146 55237 325 | 94 5523 43 125 55222 430 | 34
5523 36 147 552372 325 | 97 5523 43 521 55222 430 | 94
5523 36 148 55232 325 | 80 5523 43 522 55227 430 | 95
5523 36 150 55237 325 5523 43 523-1 |55227 430 | 89
5523 36 151 55232 325|102 5523 43 531-1 (55207 420 | 65
5523 36 152 55232 325 (103 5523 52 213 55202 530 9
5523 36 153 55232 325 | 76 5523 53 430 55202 535
5523 36 160 55237 325 5523 53 430 5520z 570
5523 36 161 55237 325 | 54 5523 53 430 5520z 570
5523 36 162 55237 325 | 55 5523 53 431 55202 535 | 32
5523 36 163 55232 325 | 71 5523 53 431 55202 570 | 11
5523 36 164 55232 325 | 69 5523 53 431 55202 570 11
5523 36 165 55237 325 | 70 5523 53 650 55207 575
5523 36 171 55207 322 | 40 5523 53 651 55202 575 | 50
5523 36 172 55237 360 | 83 5523 61 171 55221 430
5523 36 211 55232 360 | 32 5523 61 612-1 55207 618 | 47
5523 36 221 55237 360 | 64 5523 74 126 5523z 350 {103
5523 36 222 55237 360 | 61 5523 74 127 55202 342 | 50
5523 36 223 5523z 360 | 60 5524 24 157 55202 248 | 15
5523 36 224 55237 360 | 65 5524 24 282 55207 240 | 88
5523 36 225 55232 360 | 55 5524 31 121 55222 312 | 52
5523 36 226 55232 360 | 57 5524 33 181 55247 330 5
5523 36 310-4 |55237 360 5524 33 182 55247 330 4
5523 36 311 55232 360 | 41 5524 45 110 55202 450
5523 36 312 5523z 360 | 37 5524 45 112 55207 450 | 54
5523 36 320-4 (552371 360 5524 51 210 55202 510
5523 36 330 55237 360 | 48 5524 51 211 5520z 510 6
5523 36 340 55237 360 | 47 5524 51 220 5520z 510
5523 37 210 5520z 370 5524 51 221 55202 510 10
5523 37 210 55207 371 5524 51 230 5520z 520
5523 37 211 55207 370 | 63 5524 51 231 55202 520 | 38
5523 37 211 55202 371 | 63 5524 51 240 5520z 570
5523 37 212 5520z 370 | 56 5524 51 241 55202 570 | 49
5523 37 212 5520z 371 56 5524 51 250 5520z 570
5523 37 213 5520z 370 | 60 5524 51 251 55202 570 | 42
5523 37 213 5520z 371 | 60 5524 51 260 5520z 570
5523 37 214 55207 370 | 61 5524 51 261 5520z 570 | 33
5523 37 214 5520z 371 | 61 5524 51 270 5520z 570
5523 37 215 5520z 370 | 58 5524 51 271 55202 570 19
5523 37 215 55207 371 58 5524 51 280 55202 537
5523 37 220 5520z 370 5524 51 281 5520z 537 | 41
5523 37 220 5520z 371 5524 51 290 55202 537
5523 37 221 5520z 370 | 65 5524 51 291 55202 537 | 42
5523 37 221 5520z 371 | 65 5524 52 143 5520z 520 97
5523 38 256-1 (55207 392 | 14 5524 53 112 5520z 531 3
5523 38 282 5520z 390 80 5524 53 121-1 5520z 531 52
5523 38 282 5520z 392 | 80 5524 53 122 55202 531 | 53
5523 38 321 55202 390 | 39 5524 53 124-1 |5520Z 531 | 86
5523 38 321 55202 392 | 39 5524 53 126 552072 531 | 87
5523 38 322 5520z 390 | 53 5524 53 127 55202 537 | 36
5523 38 322 55202 392 | 53 5524 53 141-1 |55202 531 | 50
5523 38 323-1 5520z 390 | 52 5524 53 142 5520z 531 7
5523 38 323-1 |5520Z 392 | 52 5524 53 162-3 |55202 531 | 54
5523 38 324 55207 392 | 46 5524 53 163 55202 531 | 43
5523 38 325 55207 392 | 54 5524 53 173-1 5520z 5311 12
5523 38 326 55207 392 | 43 5524 53 174-2 |55207 531 9
5523 38 327 55202 390 | 42 5524 53 183 55202 531 | 49
5523 38 327 55207 392 | 42 5524 53 190 55202 531
5523 38 328 55202 310 | 52 5524 53 191 5520z 531 | 30
5523 38 328 55222 312 | 49 5524 53 192 5520z 531 | 23

— 22 —




wosm & 085 #5]
PART NUMBER INDEX

W% & 5 |vrvavES o w R ' 5 |vtrvavEws N

P A R T Na SECTION Ne : P A R T Na SECTION N
5524 53 194 55202 531 | 33 5524 57 211-1 |55207 570 | 48
5524 53 210-1 55202 531 5524 57 212-1 5520z 570 | 55
5524 53 211-1 55207 531 | 37 5524 57 213 5520z 570 60
5524 53 213 55202 531 | 38 5524 61 243 55207 623 5
5524 53 222-1 55202 531 | 62 5524 61 651 5520z 531 |104
5524 53 242 55202 531 | 66 5524 61 981-1 55202 532
5524 53 270 55202 531 5524 61 982 55202 532
5524 53 271 5520z 531 | 81 5524 61 983 5520z 532 | 36
5524 53 280 55207 531 5524 61 984 55202 532 | 37
5524 53 281 55202 531 | 64 5524 61 985 55202 532 | 38
5524 53 291 55202 531 | 37 5524 61 986 55202 532 | 39
5524 53 330 55207 531 5524 61 987 55202 532 | 40
5524 53 331 55207 531 | 41 5524 65 121-1 |55207 660 | 37
5524 53 340 5520z 531 5524 71 460 55202 720 | 32
5524 53 341 5520z 531 | 55 5524 71 460 55202 721 | 32
5524 53 351 5520z 531 | 19 5524 71 462 5520z 720 | 25
5524 53 352 5520z 531 | 39 5524 71 462 55207 721 | 25
5524 53 353 5520z 531 | 27 5524 72 111-1 55202 711 15
5524 53 370-2 |5520z 531 | 60 5524 72 212 55247 330 7
5524 53 372 5520Z 531 | 91 5524 74 112 5520z 720 33
5524 53 373-2 |5520z 531} 90 5524 74 112 55202 721 | 33
5524 53 374-2 |5520z 531 | 93 5524 74 113 5520z 710 | 32
5524 53 375-1 |5520z 531|100 5524 74 113 5520z 711 | 32
5524 53 376 55202 531 |107 5524 74 114 55202 720 | 34
5524 53 411 5520z 537 | 53 5524 74 114 55202 721 | 34
5524 53 420 55207 560 55824 74 121 5524z 330 10
5524 53 421 55202 560 | 19 5560 11 114 55202 110 | 41
5524 53 422 5520z 560 | 10 5560 11 114 55207 310 | 67
5524 53 430 5520z 560 5560 11 114 55222 312 | 27
5524 53 431 5520z 560 | 20 5560 11 905 55202 110 | 44
5524 53 471 5520z 537 | 52 5560 11 907 5520z 110 | 32
5524 53 472 5520z 537 | 10 5560 11 908 5520z 110 | 33
5524 53 481 55202 537 | 46 5560 23 116 55202 210 | 12
5524 53 482 55202 537 | 16 5560 23 116 5520z 230 6
5524 53 483 55202 531 | 44 5560 23 116 55222 350 |145
5524 53 483 55202 537 | 20 5560 23 127-2 15520z 210 | 10
5524 53 531 55202 537 | 43 5560 23 127-2 (55202 230 11
5524 53 532 5520z 537 | 18 5560 23 129-1 |55202 210 | 11
5524 53 533 55207z 537 | 21 5560 23 129-1 |5520z 230 | 12
5524 53 534 55202 531 | 48 5560 23 212 5520z 320 | 18
5524 53 534 5520z 537 | 19 5560 24 162-1 |55207 210 | 42
5524 53 535 5520z 537 | 27 5560 24 162-1 |55207 230 | 50
5524 53 536 5520z 537 | 15 5560 24 162-1 {55207 240 | 62
5524 53 537 55202 537 | 26 5560 24 162-1 |55207 450 |124
5524 53 538 5520z 537 | 24 5560 24 162-1 5520z 540 {102
5524 53 541-1 |5520Z 537 | 47 5560 24 164 5520z 230 18
5524 53 542-1 (55207 537 | 37 5560 24 164 55202 240 | 39
5524 53 543 5520z 537 | 38 5560 26 212 5520z 260 | 75
5524 53 544 5520z 537 | 34 5560 26 214 55202 260 79
5524 53 560-1 |55207 537 5560 26 215 55202 260 | 65
5524 53 561-1 55207 537 | 42 5560 26 216 5520z 260 | 66
5524 53 564 5520z 537 | 30 5560 26 217 55202 260 | 53
5524 53 565 55202 537 | 48 5560 26 220 55202 260
5524 53 566 5520z 537 | 29 5560 26 221 5520z 260 | 28
5524 53 620 55202 575 5560 26 230 55202 260 | 35
5524 53 621 55207 575 | 61 5560 26 232 55202 260 | 72
5524 53 630-1 |5520z 537 5560 26 233 55202 260 | 61
5524 53 631-1 |5520z 537 | 41 5560 26 234 55202 260 | 36
5524 53 691 5520z 537 | 42 5560 26 235 5520z 260 | 70
5524 53 816 55207 532 6 5560 26 240 55202 260
5524 53 824 55202 532 | 14 5560 26 241 5520z 260 | 30
5524 56 111 55207 560 | 54 5560 26 243 55202 260 38




w oR &' 5 % 5]
PART NUMBER INDEX

woR B 5 |krvavES No ®w R ' 5 |ktrvavBS No

P A R T No SECTION N g P A R T No SECTION M
5560 26 244 5520z 260 50 5560 35 144-1 55222 350 {140
5560 26 245 55202 260 | 45 5560 35 145-1 55227 350 {129
5560 26 246 5520z 260 | 26 5560 35 147 552221 350 89
5560 26 247-1 55202 260 | 33 5560 35 149 55227 350 | 61
5560 26 248 55202 260 | 34 5560 35 157-1 55222 350 {130
5560 26 249 55207 260 | 47 5560 35 1672 55222 350 (107
5560 26 250 55207 260 5560 35 165 55222 350 | 84
5560 26 251 55202 260 57 5560 35 166-1 55222 350 (136
5560 26 252 55207 260 | 42 5560 35 166-1 5523z 350 |101
5560 26 253 55207 260 | 40 5560 35 173 55227 350 {159
5560 26 254 55202 260 | 46 5560 35 182 55222 350 {126
5560 26 270 55207 260 5560 35 183-1 55222 350 |121
5560 26 271 5520z 260 | 39 5560 35 243 55222 350 | 76
5560 26 273 5520z 260 {101 5560 35 246 55222 350 | 88
5560 26 286 55202 260 {102 5560 35 252 55227 350 97
5560 27 356 55202 470 | 18 5560 35 290 55222 350
5560 32 113 5520z 320 | 84 5560 35 291 55227 350 | 24
5560 32 116 5520z 320 58 5560 35 292 55227 350 | 87
5560 32 116 5520z 322 | 64 5560 35 293 55222 340 13
5560 32 117 55207 320 | 34 5560 36 185 55227 360 | 78
5560 32 118 55202 320 | 35 5560 36 185 55237 360 | 78
5560 32 120 5520z 320 5560 37 134 55202 375! 43
5560 32 120 55202 322 5560 37 134 55202 376 | 43
5560 32 121 5520z 320 | 40 5560 37 135 5520z 375 | 38
5560 32 121 5520z 322 | 38 5560 37 135 55207 376 | 38
5560 32 122 55202 320 | 37 5560 37 294 5520z 370 12
5560 32 124 5520z 320 | 41 5560 37 294 55202 371 12
5560 32 125-1 5520z 320 | 79 5560 37 382 5520z 370 9
5560 32 125-1 55202 322 | 54 5560 37 382 55207 371 9
5560 32 126 5520z 320 | 50 5560 37 383 5520z 370 | 10
5560 32 129 5520z 320 | 53 5560 37 383 5520z 371 | 10
5560 32 153 5520z 320 |111 5560 37 384-1 5520z 370 1
5560 32 153 55207 322 | 92 5560 37 384-1 55202 371 1
5560 32 155 55207 320 57 5560 38 118 55202z 520 | 30
5560 32 155 55207 322 | 63 5560 38 118 5520z 530 12
5560 32 173 5520z 320 {109 5560 43 113 55222 430 10
5560 32 173 55207 322 | 81 5560 43 117-1 |55227 430 | 53
5560 32 210 5520z 320 5560 43 118 55222 430 | 52
5560 32 210 55207 322 5560 43 119-1 |55222 430 | 55
5560 33 112 55227 330 | 28 5560 43 233 55222 430 79
5560 33 114 55222 330 | 32 5560 43 235 55222 430 | 65
5560 33 115 55227 330 27 5560 43 243-1 55222 430 | 58
5560 33 120 552271 330 5560 43 324 55202 440 | 63
5560 33 121 55221 330 | 54 5560 44 114-1 55207 460 8
5560 33 130 55227 330 5560 44 2172 55207 460 7
5560 33 132 55222 330 | 12 5560 44 213-1 |55207 460 1
5560 33 132 55227 350 {171 5560 44 222 55202 440 | 20
5560 33 133 55227 330} 14 5560 44 223 55202 440 | 17
5560 33 140-1 55222 330 5560 44 224 55202 440 | 19
5560 33 141-1 55227 330! 43 5560 44 230 55207 440
5560 33 142-1 55221 330 | 46 5560 44 231 55207 440 | 88
5560 33 143 55222 330 | 58 5560 44 312 55207 440 | 58
5560 33 144 55227 330 59 5560 54 138 55202 540 | 78
5560 33 150 552271 330 5560 54 139 55207 540 76
5560 33 151 55222 330 | 35 5560 54 213 55202 540 | 35
5560 34 172 55207 342 | 12 5560 54 226 55202 550 | 65
5560 34 172 55222 340 7 5560 57 534-2 |5520z 375 | 27
5560 35 112-2 (55222 350 | 70 5560 57 534-2 |5520z 376 | 27
5560 35 116-1 55222 350 | 52 5560 61 932-2 |5520z 680 | 17
5560 35 117 55227 350 | 71 5560 65 217 55207 567 6
5560 35 117 55237 355 | 79 5560 71 203 5520z 720 4
5560 35 133-1 55227 350 | 40 5560 71 203 5520z 721 4




woom & B # 5l
PART NUMBER INDEX

w R &S |krvavEHes N w R & 5 |vrvavsES N

P A R T Na SECTION h P A RT Na SECTION M
5560 73 104 5520z 730 6 5640 21 402 55207 290 | 14
5560 74 102 55222 350 | 17 5640 21 502 5520z 290 | 32
5560 74 106 5520z 730 | 76 5640 22 203 5523z 355 | 57
5560 74 108 55207 720 | 36 5640 22 314-1 5520z 240 | 45
5560 74 108 5520z 721 36 5640 22 314-1 5520z 550 | 90
5560 74 113 55221 350 {167 5640 23 136 5520z 210 34
5560 74 114 55222 350 (166 5640 23 136 5520z 230 | 27
5560 75 102 55202 240 124 5640 23 136 55202 248 6
5560 75 102 55207 540 1 5640 23 136 5520z 370 | 13
5560 82 118 5520z 650 | 51 5640 23 136 55207 371 13
5562 33 681 55222 330 1 5640 23 136 5520z 390 | 22
5562 33 684 55227 330 2 5640 23 136 5520z 392 | 22
5562 42 316 55202 420! 57 5640 23 136 5520z 450 |117
5562 54 136 55207 450 | 98 5640 23 202 5520z 210|102
5562 54 136 55202 540 | 87 5640 23 202 55232 325 | 34
5562 54 137 5520z 540 77 5640 23 205-1 5520z 210 (104
5562 82 101 55202 650 | 49 5640 23 205-1 5520z 320 | 45
5580 31 153 5520z 310 | 25 5640 24 114 55207 248 9
5580 31 154 55207z 310 24 5640 24 115 55202 248 | 14
5580 61 134 55202 621 18 5640 24 127-1 55207 248 7
5582 24 276 55202 240 {144 5640 25 121-3 {55207 660 | 33
5582 31 130-1 55221 312 5640 26 207 55202 260 | 64
5582 31 131-1 55222 312 | 13 5640 26 214 5520z 260 | 73
5582 31 155-1 55221 312 8 5640 26 232 55202 260 | 96
5582 31 156 55221 312 7 5640 26 233 55207 260 | 97
5582 32 123-1 5520z 320 2 5640 26 234 55202 260 | 98
5582 32 123-1 55207 322 2 5640 26 234 5520z 3901 10
5582 38 111 55222 380 | 22 5640 26 234 5520z 392 | 10
5582 38 111 55221 381 22 5640 27 359-1 5520z 210 | 33
5582 38 122 55222 380 | 20 5640 27 359-1 5520z 230 23
5582 38 122 55221 381 20 5640 27 359-1 5520z 470 19
5582 38 123 55222 380 | 30 5640 27 359-1 55237 3551 24
5582 38 123 55222 381 | 30 5640 27 408 5520z 342 | 15
5582 43 126 55227 430 | 27 5640 27 408 55232 360 | 81
5582 43 127 55222 430 38 5640 32 353 55222 330 4
5582 43 140 55222 430 | 36 5640 32 353 55247 330 | 27
5640 04 100 55207 440 | 61 5640 32 542 5520z 320 73
5640 04 120 5520z 390 | 28 5640 32 542 55202 322 | 49
5640 04 120 55207 392 | 28 5640 32 550-1 5520z 320
5640 04 122 55202 440 | 43 5640 32 550-1 55202 322
5640 04 160 55202 531 78 5640 32 551-1 5520z 320 | 65
5640 04 160 5520z 575 | 60 5640 32 551-1 55202 322 | 42
5640 04 161 55202 440 | 39 5640 32 552-2 {5520z 320} 66
5640 04 161 5520z 550 | 78 5640 32 552-2 (55207 322 | 43
5640 04 201 5520z 260 | 87 5640 32 553 5520z 320 | 68
5640 04 201 55202 560 1 5640 32 553 55207 322 | 45
5640 07 082 55207 440 26 5640 32 555 55202 320 | 72
5640 07 102 5520z 370 | 31 5640 32 555 55207 322 | 48
5640 07 102 55202 371 31 5640 32 556 55207 320 ] 69
5640 07 102 5520z 550 | 56 5640 32 556 55207 322 | 46
5640 11 102-1 5520z 110 | 48 5640 32 557 5520z 320 | 67
5640 11 103 5520z 110, 52 5640 32 557 5520z 322 | 44
5640 11 222-1 552012 115 7 5640 32 558 5520z 320 75
5640 11 222-1 55247 330 | 11 5640 32 558 5520z 322 | 51
5640 11 903-1 5520z 110 | 47 5640 32 572 5520z 320 | 88
5640 11 904 5520z 110 | 46 5640 32 572 55202 322 | 76
5640 11 907 5520z 110 | 43 5640 32 575 55207 320 | 87
5640 11 909-1 5520z 110 | 31 5640 32 575 5520z 322 | 75
5640 11 911 5520z 110 | 30 5640 32 576 5520z 320 | 89
5640 12 141 5520z 280 ] 93 5640 32 576 5520z 322 | 77
5640 12 142 55202 240 \127 5640 33 602 55227 330 | 34
5640 12 142 5520z 280 | 94 5640 33 603 55242 330 ] 32




w & 'S5 #£5
PART NUMBER INDEX

woEs O ®F 5 |krvivES Mo w s ®& 5 |(krvavES N

P A R T Na SECTION N P AR T Na SECTION N
5640 33 621 55227 330 | 49 5640 36 213 55237 360 3
5640 33 622 55222 330 | 48 5640 36 214 55222 360 6
5640 33 623 55227 330 | 51 5640 36 214 55237 360 6
5640 33 644 55227 330 | 39 5640 36 215 55222 360 | 25
5640 33 645 55227 330 | 37 5640 36 215 55232 360 | 22
5640 33 646-1 |55227 330 | 36 5640 36 216 55227 360 | 26
5640 33 655 5520z 210 | 67 5640 36 216 5523z 360 | 23
5640 33 656 55232 325 | 27 5640 36 217-2 |55227 360 | 22
5640 33 672 55227 330 | 44 5640 36 217-2 (55237 360 | 19
5640 33 673 55227 330 | 22 5640 36 218 552217 360 4
5640 33 691 55222 330 5 5640 36 218 55232 360 4
5640 33 691 55247 330 | 26 5640 36 219 55221 360 7
5640 33 692 55227 330 3 5640 36 219 55232 360 | 25
5640 33 692 5524z 330 | 28 5640 36 223 552227 360 | 27
5640 33 693 55227 330 | 13 5640 36 223 55232 360 | 24
5640 33 694 55222 330 | 11 5640 36 224 55227 360 | 18
5640 34 515 5520z 570 7 5640 36 224 55232 360 | 15
5640 34 571 55207 342 1 5640 36 255 55221 360 |102
5640 34 571 55227 340 2 5640 36 255 5523z 360 | 79
5640 35 526 55227 350 | 74 5640 36 270-1 55222 360
5640 35 526 55232 355 | 92 5640 36 270-1 5523z 360
5640 35 527 55227 350 | 30 5640 36 271 55227 360 | 51
5640 35 527 55237 355 | 81 5640 36 271 55232 360 | 53
5640 35 528 55222 350 | 35 5640 36 272 55222 360 | 45
5640 35 528 5523z 355 | 80 5640 36 272 55232 360 | 50
5640 35 531-1 55222 350 (136 5640 37 160-2 |5520z 375
5640 35 531-1 |55237 350 | 53 5640 37 160-2 (55207 376
5640 35 532 55227 350 {123 5640 37 161 55202 375 | 46
5640 35 532 552372 350 | 49 5640 37 161 55207 376 | 46
5640 35 533 55227 350|125 5640 37 162 55202 375 | 48
5640 35 533 5523z 350 | 50 5640 37 162 55202 376 | 48
5640 35 610 55222 350 5640 37 208 5520z 370 | 11
5640 35 618-2 |55227 350 | 60 5640 37 208 55207 371 11
5640 35 619 55222 350 | 59 5640 37 208 55222 360 | 49
5640 35 620 55227 350 5640 37 208 55232 360 | 38
5640 35 621-1 5522z 350 | 68 5640 37 209-1 5520z 370 3
5640 35 622 55222 350 | 58 5640 37 209-1 (55202 371 3
5640 35 623 552272 350 | 64 5640 37 209-1 55202 375 | 45
5640 35 624 552271 350 | 66 5640 37 209-1 |55207 376 | 45
5640 36 200-1 |[55202 370 5640 37 209-1 {55227 360 | 38
5640 36 200-1 5520z 371 5640 37 209-1 5523z 360 | 39
5640 36 200-1 55222 360 5640 37 215 5520z 370 5
5640 36 200-1 55232 360 5640 37 215 55202 371 5
5640 36 201-1 |[5520z 370 | 20 5640 37 222 5520z 370 | 14
5640 36 201-1 |5520Z 371 | 20 5640 37 222 55207 371 | 14
5640 36 201-1 |55227 360 | 95 5640 38 182 55202 621 | 51
5640 36 201-1 55237 360 | 45 5640 38 194 5520z 390 19
5640 36 202-1 |5520z 370 | 37 5640 38 194 55202 392 | 19
5640 36 202-1 (55207 371 37 5640 38 214 5520z 390 | 20
5640 36 202-1 |55207 375 | 47 5640 38 214 5520z 392 | 20
5640 36 202-1 55202 376 | 47 5640 38 230 5520z 390 1
5640 36 202-1 55222 360 | 96 5640 38 230 55202 392 1
5640 36 202-1 |[55237 360 | 46 5640 42 114 55202 420 4
5640 36 203-3 (55207 370 | 21 5640 42 135 5520z 420 | 60
5640 36 203-3 |5520z 371 | 21 5640 43 125 55227 430 | 28
5640 36 203-3 55227 360 | 37 5640 43 544 55202 440 | 60
5640 36 203-3 |55237 360 | 92 5640 44 104 55207 460 | 26
5640 36 211 55222 360 5 5640 44 105 55202 460 | 24
5640 36 211 55232 360 5 5640 44 112 55202 460 12
5640 36 212 55222 360 2 5640 44 512 55202 420 54
5640 36 212 5523z 360 2 5640 44 514 5520z 420 | 48
5640 36 213 55222 360 3 5640 44 514 55202 440 4




w oS % 5 # 5]
PART NUMBER INDEX

H B OB 5 |trvavEs No woR ® 5 |krvavES Mo

P A R T Na SECTION N P A R T No SECTION Na
5640 44 541-1 55202 440 | 30 5640 74 306 55222 312 | 63
5640 44 546 55202 440 | 24 5640 75 243-1 5520z 240 {125
5640 44 550 55207 440 | 22 5640 75 243-1 5520z 540 3
5640 44 553 55202 440 | 23 5640 75 244 55202 240 {126
5640 44 574-3 |55207 440 | 79 5640 75 244 55202 540 4
5640 44 581-1 55207 440 | 68 5640 82 103 55207 650 3
5640 44 583-2 (55207 440} 70 5640 84 111 55207 260 (114
5640 47 123 5520z 420 36 5640 84 112 5520z 260 (118
5640 47 123 55222 430 | 18 5640 84 113 5520z 260 |111
5640 48 107 5520z 650 | 33 5640 84 114 5520z 260 {116
5640 53 131-1 5520z 110} 36 5640 84 115 55202 260 (109
5640 53 131-1 5520z 530 {140 5640 84 116 55202 260 (106
5640 53 133 5520z 110 35 90068 5520z 320 |100
5640 53 133 5520z 530 {139 90068 55202 322 | 79
5640 53 135 55202 530 |143 90069 5520z 250 | 23
5640 53 136 5520z 110 | 51 90074 5520z 520 | 94
5640 53 136 55207 115 4 90074 55202 560 | 44
5640 53 136 5520z 530 |141 90106003 552072 115 | 41
5640 54 104 55207 540 | 41 90117001 5520z 320 |114
5640 54 116 55207 248 1 90117001 55202 322 | 84
5640 54 116 55207 540 | 24 920164 5520z 710 | 35
5640 54 123 5520z 540 | 17 90164 55202 711 35
5640 55 133 5520z 290 | 74 90164 55202 721 57
5640 55 133 55227 270 | 20 90200 55227 330 50
5640 55 561-1 5520z 530 |100 90204 55207z 320 (124
5640 56 531 5520z 535 | 45 90204 55202 322 96
5640 56 531 55207 537 2 90204 55202 375 | 58
5640 56 531 552072 565 8 90204 55202 376 | 58
5640 56 611-1 5520z 470 | 37 20206 55222 360 | 91
5640 57 156-1 5520z 537 | 25 90214 55207 260 8
5640 57 452 55237 325 | 22 90214 55202 440 10
5640 59 117 5520z 230 | 16 90214 5520z 510 5
5640 59 117 55207 240 | 51 90214 5520z 510 5
5640 59 117 5520z 450 | 97 20214 5520z 520 | 37
5640 59 119 5520z 550 | 24 920214 5520z 530 8
5640 59 120-1 5520z 550 9 90214 55202 531 | 36
5640 59 121 5520z 550 | 37 90214 55202 535 | 28
5640 59 122 5520z 550 | 28 90214 55207 537 | 40
5640 59 123 5520z 550 | 27 90214 5520z 570 | 18
5640 59 124 5520z 550 | 31 90214 55232 325 | 79
5640 59 126 5520z 5501 18 90214 55232 355 13
5640 59 129 5520z 550 23 90217 55227 430 20
5640 61 143-1 5520z 618 | 39 90220 5520z 260 (115
5640 61 143-1 55202 620 | 39 90229 55202 535 | 26
5640 61 163 5520z 320 | 61 90229 55207 537 7
5640 61 163 55207 322 | 67 90231 55232 325 7
5640 65 302 5520z 110 | 67 90233 55202 280 | 67
5640 65 503-1 55207 567 8 90233 55202 295 | 59
5640 65 504 55207 567 9 90237 55207 280 | 16
5640 65 505 55202 567 | 10 90241 55222 330 | 45
5640 65 506 55207 567 | 11 90242 55202 260 | 48
5640 65 507 5520z 567 | 12 90243 55222 430 5
5640 71 249 5520z 720 | 30 90244 55202 420 | 25
5640 71 249 5520z 721 | 30 90245 5520z 260 | 86
5640 71 304-1 5520z 720 | 29 90247 5520z 531 80
5640 71 304-1 5520z 721 29 90247 5520z 575 | 35
5640 73 125-1 5520z 730 | 82 90247 55232 355 6
5640 73 136 55202 730 | 12 90248 55227 330 53
5640 74 205 5520z 440 | 87 90249 5520z 260 | 29
5640 74 217 5520z 720 | 52 90249 5520z 575 4
5640 74 217 5520z 721 52 90250 55232 325 5
5640 74 306 55202 310 | 65 90257 55222 340 | 20




w o om 'S5 R 5|
PART NUMBER INDEX

H s F 5 | vrvavES No B & ® 5 |trvavES No

P AR T Na SECTION N P AR T Na SECTION M
90257 55222 350 | 80 90355009 55207 530 | 91
90260 5520z 210 | 20 90357001 55232 350 | 55
90260 5520z 230 | 55 90357002 55247 330 | 62
90260 55227 350 | 93 90357003 55242 330 | 57
90262 5520z 280} 15 90368 5520z 280 | 52
90266 55237 355 | 25 90370 55207z 450 | 30
90289 5520z 530 | 93 90388 55202 240 8
90292 55227 360 ] 33 90389 55202 210 115
90292 55237 360} 36 90389 5520z 230 | 40
90294 55227 350 143 90389 55202 240 4
90294 55222 360 | 80 90389 5520z 560 | 28
90294 55237 360 | 85 90394 55202 250 | 12
90295 55222 380 6 90408 55202 660 7
90295 55227 381 6 90409 55237 325 | 62
90299 5520z 320 | 22 90412 55222 350 {153
90299 55207 322 | 28 90420 55232 350 | 28
90301 55207 290 | 44 90427 55202 240} 17
90302 55222 350 90 90427 5520z 280 74
90302 55227 430 | 15 90427 55202 295 | 41
90307 55227 350 | 10 90433 55202 260 {117
90308001 55237 325 | 53 90442 5520z 210 |107
90310001 55232 350 | 57 90442 55202 230 | 59
90312 55202 375 | 49 90442 55202 260 | 17
90312 55207 376 | 49 90442 55207 531 | 73
90312 55202 420 | 17 90442 55202 575 | 30
90312 55202 531 | 65 90445 55207 370 | 22
90312 55207 575 | 62 90445 55202 371 | 22
90312 55227 360 | 56 90445 55202 375 | 33
920312 55232 325 | 47 90445 55207 376 | 33
90312 55232 360 | 72 90446 55202 295 | 36
90314 55202 565 | 15 90446 55202 342 5
90315 55202 531 2 90446 55222 340 5
90316 55207 440 | 33 90447 55202 310 | 54
90316 55222 380 | 16 90447 55202 440 7
90316 55227 381 | 16 90447 55222 380 9
90316 55237 350 | 19 90447 55227 381 9
90317 5520z 320 | 39 90450 55202 440 | 50
90317 5520z 322 | 37 90453 5520z 560 34
90317 5520z 520 | 80 90470 552271 270 7
90317 55202 560 | 50 90471 55202 470 | 12
90319 55237 325 | 30 90482 5520z 260 {110
90319 55237 350 | 26 90493 55207 240 5
90324004 55237 350 | 88 90495 5520z 250 | 11
90324005 55232 350 | 89 90505 55202 650 4
90324006 55247 330 | 61 90507 5520z 530|159
90324007 55247 330 | 56 90508 55237 355 {103
90324008 55202 450 | 32 90509 55237 350 | 47
90324017 5520z 280 | 53 90512007 55202 310} 76
90324018 55207 450|126 90512007 55207 611 | 28
90329003 55237 325 18 90514 55227 350 | 19
90330007 55202 295 {105 920515 55202 115 2
90336 5520z 250 15 90531001 55202 450 [122
90336 55202 450 | 41 90531003 5520z 280 | 95
90336001 5520z 531 | 31 90531004 55222 270 | 33
90352 55202 375 9 90532001 55202 660 | 39
90352 55207 376 9 90534 55207 210 | 40
90352 55237 350 83 90534 55202 230 | 51
90352 55232 355 | 17 90534 55202 240 | 22
90352 55232 360 | 82 90549 55207 565 5
90355 55202 460 6 90553 55202 650 | 15
90355007 5520z 530 75 90563 55207 565 | 21
90355008 55202 550 | 71 90582 55227 430 66




w om & 5 ® 5

PART NUMBER INDEX
R

w oS K& 5 |vrvavES N w R B 85 |vtrvavEHs N

P A R T Na SECTION Mo P A T Na SECTION M
90582 5523z 325 | 15 90703 55202 392 | 40
90582 55232 350 | 75 90703 55207 440 | 91
90586 55202 530 94 90703 5520z 710 | 26
90588 5520z 560 | 40 90703 5520z 711 26
90591 55222 330 52 90703 55222 350 {158
90596 55221 360 | 62 90706 5520z 650 | 46
90596 5523z 360 70 90707 5520z 320 {118
90597 5520z 575 7 90707 5520z 322 | 88
90597 55222 360 | 68 90715 5522z 350 {1381
90597 55232 360 | 89 ‘ 90722 5520z 450 29
90599 55202 260 | 67 90723 55202 450 | 28
90599 5520z 575 | 58 90730 54862 830 | 40
90602 5520z 260 | 69 90730 5520z 240 (116
90626 55232 355 | 46 90730 5520z 310 | 18
90628 5520z 295 | 95 90730 55207 342 | 27
90628 5520z 4401 76 90730 5520z 550 4
90628 5520z 520 9 90730 5520z 730 | 64
90628 5520z 530 | 39 90730 5520z 730 | 64
90628 55227 330 | 23 90730 55202 730 | 64
90643 5520z 710 50 90730 55227 312 | 40
90643 55207 711 50 90730 55227 340 | 28
90643 55202 720 | 44 90730 55227 350 18
90643 5520z 721 L4 90730 55237 350 33
90651 5520z 730 (118 90734 55207 210 | 96
90652 5520z 710 | 10 90734 5520z 280 | 82
90652 5520z 711 10 90761 5520z 250 8
90652 55207 721 60 90761 5520z 280 | 49
90668 55207 440 | 54 90761 55202 295 | 31
90677 55202 535 25 90762 5520z 250 9
90677 5520z 537 | 11 90762 5520z 280 | 48
90680 5520z 680 | 12 90762 55207z 295 | 30
90685 5520z 440 | 53 20767 5520z 240 | 10
90695 5520z 565 | 20 90768 5520z 240 9
90696 55202 531 25 90769 55207 210 95
90697 5523z 350 | 35 90769 5520z 280 | 83
90698 5520z 535 | 54 90773 54867 830 | 37
90698 55202 537 | 49 90777 5520z 390 8
90698 55207 565 i 90777 55202 392 8
90699 5520z 320 | 59 90777 55207 460 | 52
. 90699 55207 322 | 65 90787 5520z 370 é
90699 5520z 370 | 55 90787 552072 371 é
90699 55202 371 55 90790 54867 830 11
90699 55202 390 | 93 90799 55202 530 90
90699 55207 392 | 41 90799 55202 567 | 13
90699 55222 360 {104 90857 55227 380} 39
90699 55232 360 | 59 90857 55222 381 39
90700 5520z 450 (118 90858 55202 4601 11
90700 55202 531 | 42 90858 55227 380 | 25
90700 55202 537 | 23 90858 55222 381 25
90700 55232 325 | 20 90862 55202 470 | 23
90701 55202 537 | 45 90868 5520z 660 | 32
90702 55207 110 | 82 90878 55202 295 75
90702 55202 535 | 47 90881 55207 260 | 43
90702 55207 537 1 90882 55207 260 | 76
90702 55202 565 10 90887 5520z 320 | 48
90703 5520z 260 [120 90887 5520z 322 1| 56
90703 5520z 290 | 50 90889 5520z 290 | 69
90703 55202 320 | 71 90899 5520z 520 | 54
90703 55207 322 | 47 90899 5520z 530 16
90703 55202 375 6 90900 5520z 531 |103
90703 55207 376 6 90901002 55202 117 | 50
90703 5520z 390 | 87 90904003 5520z 117 | 37

29 —



3w OR ' 5 % 5]
PART NUMBER INDEX

m R ' 5 |trvavES No w R B S |kivaivES N

P AR T No SECTION N P A R T Na SECTION N
90904009 55202 650 | 53 21147 55202 140 | 27
90904010 552471 330 | 76 91147 5520z 630 13
90904011 558247 330 )| 77 91158 55202 532 | 35
90904013 55202 117 8 91158 55202 650 | 35
90904014 5520z 117 | 40 91160 5520z 130 9
90904014 5520z 117 | 40 91160 5520z 130 9
90904016 5520z 117 8 91160 55207 140 | 15
90911015 55202 117 | 36 921160 55202 140 | 15
90911016 5520z 117 | 34 21160 5520z 210 (110
90911017 5520z 117 | 35 21160 5520z 230 70
90911024 5520z 650 | 50 921160 5520z 240 1113
90911025 5520z 650 | 54 21160 5520z 280 | 89
90913006 55247 330 1 91160 55202 295 | 98
90914010 5520z 115 33 91160 55207 410 | 32
90914011 552072 115 | 42 21160 5520z 450 (104
90914012 552072 115 | 27 91160 5520z 540 | 95
90914014 5520z 115 | 23 91160 5520z 560 | 56
90914015 55202 115 | 25 921161 5520z 130 | 10
920914020 552072 115 | 38 91161 5520z 130 | 10
90914021 55202 115 | 37 921161 55207 140 14
90914022 55207 115 26 91161 5520z 140 | 14
90914023 5520z 115 | 39 21161 5520z 210 {109
90914024 5520z 115 | 40 91161 5520z 230 71
90914025 55202 115 | 58 91161 55207 240 112
90920 55202 650 | 43 91161 55207 280 | 88
90924 55202 260 | 54 921161 55202 295 | 99
90931 5520z 210 (100 921161 5520z 410 | 31
90932 5520z 210 | 99 21161 5520z 450 |103
90937 5520z 210 {118 921161 55207 540 96
90937 55202 450 | 89 91161 55207 560 57
90937 55207 540 | 56 921162 5520z 210 (108
90938 5520z 210 | 74 91162 5520z 230 | 72
90938 55202 230 | 45 21162 5520z 280 87
90938 55202 240 | 55 921162 5520z 295 {100
909338 5520z 450 | 90 21162 55207 540 | 97
90938 5520z 540 | 57 21162 55207 560 | 58
90939 55207 240 |106 921164 5520z 130 | 17
20951 5523z 325 | 17 921164 5520z 130 17
90953 55202 531 | 82 91164 55207 140} 28
90954 55207 575 | 34 21164 55202 140 28
90957 55202 450 | 26 21165 5520z 130 1
90958 55207 450 | 55 921165 552072 140 1
90960 5520z 530 | 61 921165 5520z 290 {119
90960 5520z 550 | 85 21165 55232 350 | 97
90963 5520z 240! 87 21166 5520z 130 4
90964 5520z 110 | 14 91166 55202 140 4
90987 5520z 5301171 921166 5520z 290 {118
91040 5520z 210 (106 921167 5520z 130 5
21040 5520z 230 2 921167 55202 140 5
91054 55207 140 | 22 91171 5520z 130 25
21056 55202 140 | 23 921172 5520z 130 | 14
921062 5520z 140 6 921172 552072 140 9
91074 5520z 110 | 58 21173 5520z 130} 15
91080 55202 115 | 59 21173 55202 140 | 10
91081 5520z 115 | 60 91180 5520z 110 | 81
91101017 5520z 532 | 10 21180 5520z 130 3
921101018 55202 532 4 921180 55207 140 3
921112 55202 650 | 72 91180 5520z 290 {121
91113 55207 650 71 91180 15520z 310 75
21119 5520z 115} 30 91180 55227 312 | 70
921124 552072 115 | 24 921180 55221 350 |190
91147 5520z 130 )| 27 921186 5520z 1304 19




woE & 5 % 5|
PART NUMBER INDEX

wom ® 5 |vrvavES N w R ® 5 |krvavES No

P A R T No SECTION N ' P AR T Na SECTION M
91191 5520z 110 | 37 91425 55202 660 | 20
91192 5520z 530 |155 921429 5520z 660 | 26
91192 5520z 650 2 91430 55207 660 | 24
91193 5520z 115 | 16 91431 55207 660 | 23
921193 5520z 420 | 31 91434 5520z 660 | 31
91193 55202 650 | 17 91442 5520z 660} 13
91202 55227 350 1188 921454 5520z 660 | 28
91203 5520z 210 |111 921455 552072 660 | 22
91203 5520z 230 | 73 91456 55207 660 | 25
21203 55207 240 {111 21465 55207 660 | 27
91203 5520z 280 | 90 21468 55202 660 | 36
91203 5520z 410 | 30 91488 55207 140 8
91203 5520z 450|102 91489 55227 270 | 21
91211 55207 532 5 921489 55222 270 | 21
921212 55207 532} 13 21493 5520z 130 | 24
91217 5520z 115 ] 45 91494 55207 660 | 11
91217 55207 420 | 62 91503001 55207 342 | 47
91217 5520z 530 |160 921531 55202 660 ] 12
21217 55247 330 | 24 91537 5520z 535 | 53
91219 5520z 530|148 91609 5520z 370 | 57
91219 55222 330 7 91609 55202 371 57
91250 55222 330 9 91609 55221 360 | 74
91252 55202 260 | 56 921634 5520z 210 1
91277 5520z 650 | 65 91634 5520z 230 4
91278 5520z 6501 63 921636 55202 210|113
91279 55207 650 | 68 91636 5520z 280 | 46
91281 5520z 650 | 69 91636 5520z 295} 20
91282 55207 650 | 62 91637 55207 295 3
91283 5520z 650 | 61 921638 55202 530 1
91284 5520z 650 | 60 91638 55202 535 6
91285 55202 650 | 58 91639 55202 240 (110
91286 55202 650 | 56 91640 55202 2101 76
91287 5520z 650 | 67 921640 5520z 280 | 27
91288 552072 650 | 66 91640 55202 450 | 68
91289 55202 650 | 64 91640 55202 540 | 59
921296 5520z 520 | 96 921644 55207 240 | 33
91296 5520z 530 {168 91645 55202 520 71
91296 5520z 550 | 95 921645 5520z 520 71
91296 55237 325 | 16 91645 5520z 530 | 59
91301002 5520z 531 {108 91645 55202 537 | 44
91310 5520z 730 | 21 921645 5520z 550 82
91316001 5520z 5301118 921646 5520z 210 77
91328 5520z 720 | 11 921646 5520z 280 | 26
91328 5520z 721 11 91646 55207 450 | 67
91331 5520z 130 | 11 21646 5520z 540 | 60
91331 55202 140 | 18 91647 5520z 280 | 17
91331020 5520z 531 | 51 91661 5520z 210 | 75
91331021 5520z 530 | 97 91661 55202 450 | 69
91332 55207 140 | 26 91661 55202 540 | 58
91340 55207 650 21662 5520z 2801 78
91343001 55237 325 | 81 921663 5522t 270 11
921347 5520z 710 29 921664 55202 535 42
91347 5520z 711 29 91664 55202 537 6
91350 55202 460 | 49 91665 5520z 550 | 41
91379 5520z 130 7 91666 5520z 210 | 44
91379 55207 140 7 91666 5520z 450 | 53
921396 5520z 730 23 921666 552027 540 | 72
921418 5520z 660 | 21 91668 5520z 230 | 42
91420 55202 660 | 19 91668 5520z 240 | 25
91421 55202 660 | 18 91671 5520z 210 | 48
921422 55202 660 | 17 921671 5520z 450 70
91423 55207 660 1| 16 91671 55202 540 | 67

31 —




® & & 5 £ 5]
PART NUMBER INDEX

® B F 5 |¥rvarEs N H & F 5 |[v¥r2vavES N

P A RT Na SECTION N P AR T Na SECTION N
91673 5520z 240 128 94202 55207 117 | 16
91676 5520z 240 | 43 94203 55207 117 | 14
91677 5520z 295 | 55 94203 55202 575 | 65
91678 55227 270 | 14 94205 5520z 117 | 17
91679 5520z 550 | 43 94205 5520z 240 {134
921681 5520z 240 | 77 94206 5520z 117 | 21
91683 5520z 280 | 80 94209 5520z 117 | 29
91684 5520z 280 | 76 94210 5520z 117 | 31
921685 5520z 530 | 68 94211 55202 117 | 19
921686 5520z 280 | 41 94211 55202 117 | 19
91687 5520z 240 | 32 9430040075 5520z 130 | 43
91688 5520z 240 | 18 9430040085 5520z 130 | 46
91690 5520z 280 | 40 9430040095 155202 130 | 47
91692 5520z 550 39 9430040140 5520z 130 | 42
91693 55207 240 | 78 9430040140 5520z 140 | 41
91694 55207 450 33 9430040170 5520z 140 | 33
91702 5520z 250 10 9430040180 55207 140 | 32
91705 55232 325 3 9430040185 55207 130 44
91705001 552371 355 | 58 9430040200 55207 140 34
91723 5520z 280 6 9430040240 5520z 140 | 38
91726 5523z 350 85 9430040250 5520z 130 | 40
91727 5520z 560 | 59 9430040270 55207 140 | 54
91733 5520z 280 4 9430040290 5520z 140 | 39
91735 5520z 280 | 11 9430040310 5520z 140 | 45
91736 5520z 210 | 27 9430040330 5520z 130 | 37
91736 5520z 230 | 36 9430040330 55202 140 | 42
91737 5520z 450 | 23 9430040350 5520z 140 40
921743 5520z 290 | 87 9430040370 5520z 140 | 53
91748 5520z 290 | 64 9430040380 55207 130 33
91749 5520z 290 | 67 9430040385 5520z 130 | 45
91870 5520z 115 | 21 9430040400 5520z 130 | 28
91910 5520z 210 | 23 9430040400 55207 140 | 46
91910 5520z 230 | 58 9430040450 5520z 140 | 60
91917 5520z 730 25 9430040480 5520z 130} 31
91918 5520z 710 21 9430040510 5520z 140 | 59
91918 5520z 711 | 21 9430040520 55207 140 | 56
91920 5520z 710 23 9430040550 5520z 130 | 39
91920 5520z 711 | 23 9430040580 5520z 130 | 38
91922 5520z 530 154 9430040620 5520z 140 | 30
91923 5520z 530 {153 9430040630 5520z 130 32
91927 55202 370 | 48 9430040690 55202 130 | 29
91927 55207 371 | 48 9430040750 55202 140 49
91928 5520z 370 | 45 9430040760 5520z 130 | 30
91928 5520z 371 | 45 9430040760 5520z 140 | 52
92101003 5522z 380 28 9430040800 5520z 140} 55
92101003 55227 381 | 28 9430040860 5520z 140 | 31
92118001 5520z 320 93 9430040890 5520z 140 | 47
92118001 552071 322 | 72 9430040920 5520z 140 | 58
92303001 5520z 550 97 9430041200 55207 140 ] 57
92310006 5520z 730 |105 9431060078 5520z 130 | 48
92316001 5520z 115 | 57 9431060265 5520z 130 | 35
92316004 5520z 530|172 9431060630 5520z 130 | 49
94001 5520z 531 | 83 9431061150 552072 140 | 44
94002 5520z 575 | 53 9432040210 5520z 130 | 41
94102 5520z 117 2 9432040250 5520z 140 35
94105 55202 117 4 9432040260 55202 140 | 62
94106 5520z 117 1 9432040390 55207 140 | 48
94107 55202 117 3 9432040400 5520z 140 | 51
94108 5520z 117 6 9432040470 5520z 140 | 36
94200 5520z 531} 99 9432040610 5520z 140 37
94200 55202 575 | 66 9432040620 5520z 140 | 63
94200 55207 575 | 66 9432040660 5520z 1401 50

— 32 —




- - - - S 1
PART NUMBER INDEX

woRn % 5 |trvavES Mo ®w R B 5 |vrvavES N

P A R T No SECTION M ) P AR T Na SECTION M
9432040700 55202 140 | 43 96577 55202 611 3
9432060130 55202 140 | 29 96578 55207 611 4
9432060270 55202 140 | 64 96579 5520z 610 | 21
9432060310 55202 140 | 65 96579 55207 611 1M1
9432060340 55207 140 | 61 96581 5520z 610 12
9432060350 5520z 130 | 36 96582 55202 610 9
9432060530 5520z 130 | 34 96583 5520z 610 | 14
9432061280 5520z 130 | 50 96600 552072 611 9
9440081120 55207 117 | 45 926601 55202 610 8
9440081200 55202 117 | 48 96612 5520z 610 | 19
9440081220 55207 117 | 41 926613-1 55227 430 | 74
9440081300 55207 117 | 49 96615 5520z 611 12
9440081460 5520z 117 | 41 96616 55202 611 5
9440081500 5520z 117 | 42 96617 55202 610 20
9440081560 55202 117 | 45 96618 5520z 610 | 18
9440120700 55202 117 | 47 96619 5520z 610 | 15
9440120830 55202 117 | 44 96619 55207 611 13
9440120900 55207 117 | 43 96620 5520z 610 ] 17
9440120930 55207 117 | 46 96620 552072 611 15
95101006 5520z 250 7 926621 55207 610 | 26
95103018 55207 621 16 96901 55207 621 22
95103023 55202 621 16 26960 5520z 622 | 31
95110011 55227 380 | 29 97056 5520z 420 | 55
95110011 55227 381 29 97056 55207 650 | 47
925111 5520z 210 83 97143 55207 618 | 49
95111 552072 460 | 54 97143 5520z 620 | 49
95111 55202 650 | 24 97159 55207 618 | 34
95115004 55202 531 16 97159 55202 620 34
95115005 5520z 623 | 10 97173 55202 618 | 28
95115006 55207 623 9 97173 5520z 620 | 28
95117 5520z 210|116 97174 5520z 618 | 32
95117 5520z 460 | 55 97174 5520z 620 | 32
95117 55202 650} 23 97175 55207 618 | 29
95117 55227 350 | 34 97175 55202 620 29
95117 55222 360 | 24 97176 5520z 618 | 33
95117 552227 430 | 39 97176 5520z 620 | 33
95117 5523Z 355 | 48 97190 5520z 618 | 11
95117 55232 360 | 21 97190 5520z 620 | 11
95119 55222 350 | 36 97192 55202 618 | 10
95119 55232 355 | 49 97192 5520z 620} 10
95123001 55207 623 2 97192 55202 623 16
95123007 55202 623 | 28 97210 55207 618 | 29
95184 5520z 520 | 10 97210 55202 620 | 29
95184 5522z 330 18 97214 5520z 618 | 33
95326004 5520z 320 4 97214 55207 620 | 33
95326004 55207 322 4 97270 552072 618 | 35
95331001 55202 611 21 97270 5520z 620 | 35
95338 5520z 720 3 97271 55207 618 | 48
95338 5520z 721 3 97271 55207 620 | 48
95338 5520z 730 | 10 97318 5520z 310 8
926056 5520z 250 7 97318 55227 312 | 58
96519 5520z 610 | 27 97321 55222 360 23
96519 55207 611 14 97321 55237 360 | 20
96540 55207 611 14 97324 55227 430 | 40
96549 55202z 610 | 25 97621 5520z 320 | 63
96549 55202 611 20 97621 55207 322 | 74
96559 55202 611 19 97622 55207 440 78
96559 55202 611 19 97644 55202 530 | 36
96560 5520z 611 | 10 97646 55202 295 | 89
96560 55247 330 9 97729-1 55202 621 19
96575 55202 611 8 97742 55202 622 | 32
96575 55202 611 8 97812 5520z 210 | 87

— 33 —




mom & 5 % 5
PART NUMBER INDEX

B R B 5 |krvavES No R B 5 |vrvavES N

P A R T No SECTION N P A R T No SECTION N
927812 55232 325 1| 11 99603 55202 622 | 27
97823 55202 290 | 38 99637 55202 610 | 11
97828 5520z 290 | 15 99638 55202 622 | 25
97835 55207 290 1114 99639 5520z 622 | 26
97982 55207 618 | 27 99776 55207 621 13
97982 5520z 620 | 27 99777 55202 618 | 23
97983 55202 622 | 23 99777 55202 620 | 23
98102004 55207 618 | 41 99783 55207 618 i 31
98102004 55202 620 | 41 99783 55207 620 31
98191 55202 630 7 99785 552072 618 22
98303001 55207 720 | 48 99785 55202 620 | 22
98303001 55207 720 | 48 99788 55202 622 | 20
98303001 5520z 721 48 99916 155202 610 | 10
98303001 5520z 721 48 99928 55207 618 | 24
98321003 55202 611 33 99928 55202 620 | 24
98321004 55202 611 34 99933 55207 618 | 25
98332002 55202 611 24 99933 5520z 620 | 25
98332003 5520z 610 | 19 99938 55207 610 | 13
98332007 55202 610 | 34 99948 54862 830} 27
98332008 5520z 610 | 35 929955 55202 110 78
98332015 5520z 610 | 17 99959 5520z 110 | 75
98332015 5520z 611 15 99960 5520z 110} 77
98338002 5520z 610 | 28 99962 55207 618 | 26
98338002 55202 611 29 99962 55207 620 | 26
98341001 5520z 310 | 12 99963 55202 618 | 26
98341001 552221 312 | 62 99963 55207 620 | 26
98504002 55202 618 | 36
98504002 5520z 620 | 36
98504003 5520z 618 | 19
98504003 5520z 620 | 19
98721003 55202 622 | 28
98876 55207 622 | 33
928911001 55222 430 | 91
98912001 55227 430 | 90
98931 5520z 611 | 25
98935015 55207 621 | 47
98940 55207 623 | 20
98941 55202 618 | 17
98941 5520z 620 | 17
98943001 5520z 530 (163
98943001 55207 622 | 41
98943003 55207 530 |164
98945 5520z 621 21
98946 55207 621 2
98949005 55207 611 31
98949006 55202 611 30
98997 55202 618 | 43
98997 55202 620 | 43
98998 55202 618 | 42
98998 55207 620 | 42
98999 55207 618 | 16
98999 55207 620 | 16
99227 55202 618 | 21
99227 55207 620 | 21
99301001 55202 618 | 45
99301001 55202 620 | 45
99305002 55202 611 32
99305004 552072 618 | 51
99305004 5520z 620 | 51
99307002 55202 618 | 30
99307002 55202 620 | 30
99308005 55202 621 49




